
FIRST SESSION, TUESDAY, JUNE 23RD, 2009 
AT 6:30 P.M. SHARP - SALE 446 

CANADA 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS U.C.S. cat. val. 

1 ++ Large accumulation of 1960’s to modern in singles, blocks, mini sheets, cpl sheets, cpl booklets, Post Office productions, etc, many 
in glassines and annotated for smaller and unlisted varieties, virtually all n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val - $7620) .......................... .....

2 ++ 1949 to 60’s (plus some newer) accumulation of mostly Plate Blocks with much in matched sets in two cartons, a few faults, but 
mostly clean, n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val - $6819) ............................................................................................................ .....

3 ++ Unorganized selection of mostly more modern mint up to $8, incl souvenir sheets, matched sets in P.O. packs, plus a large quantity 
of newer booklets (some with a few stamps missing), clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $4206) ....................................................... .....

4 ++ 599/2084: Accumulation of $1 to $5 vals, many in Plate blocks, Olympic Site and Sculpture cpl sheets, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face 
val - $3356) ........................................................................................................................................................................ 16387+

5 ++ Carton plus 2 large mint sheet albums with singles to cpl sheets, plus mini sheets, plate blocks, cpl booklets, coils, etc, from 1950’s 
to modern, much variety, incl a few unused (not incl in totals), virtually all n.h. and f-v.f. (Face val - $3240) ..................................... .....

6 ++ Balance of consignment with mostly more modern mint and Post Office souvenir items incl Millennium, booklets and souvenir 
sheets, etc, in large carton (plus some FDC’s not incl in totals), clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $2405) ......................................... .....

7 ++ 1950’s to around ‘80’s singles to cpl sheets, but mostly in Matched Sets, mostly clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $2169) .................. .....
8 ++ Accumulation of singles and multiples in envelopes from 1970’s up, with strength in $1.25 to $5 values, a few used incl here (not 

incl in totals), virtually all n.h. and f-v.f. (Face val - $2104) ........................................................................................................ .....
9 ++ 1950’s-80’s Collection/accumulation, mostly cpl sheets plus some part sheets, large multiples, etc, n.h. and f-v.f. (Face val - $2004) . .....

10 ++ Accumulation of thousands of mostly mint incl new issues up to 2005, with $ vals, souvenir sheets, booklets, part sheets, etc, some 
earlier pre war material, some used, mostly f-v.f. (Face val - $1737) .......................................................................................... .....

11 +O
� 

Massive Collection of several hundreds in ten binders, 1989-2006, incl mint, multiples, FDC’s, s/s, Booklets, Canada Post Souvenir 
Packs, collateral items, etc, generally clean and f-v.f. (Face val of mint alone - $1694) ................................................................. .....

12 ++ Selection of Matched Sets in Post Office Packs, from 1¢ to $2, 1970’s to late ‘80’s, all opened, but all still in matched sets, n.h. and 
f-v.f. (Face val - $1670) ........................................................................................................................................................ .....

13 ++ Collection/accumulation of blocks and BOOKLETS (mostly cpl), from 1950’s to modern, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $1506) ...... .....
14 ++ Selection of mostly matched sets in Post Office packs, from 70’s on up incl $ values, virtually all sealed, plus some 1950’s and up 

used and (mostly) mint in hawids in springback, virtually all mint is n.h. and f-v.f. (Face val of mint stamps - $1332) ........................ .....
15 ++ 1954-95 Collection/accumulation of thousands with singles, multiples, plate blocks, full, mini and souvenir sheets, n.h., f-v.f. (Face 

val - $1283) ........................................................................................................................................................................ .....
16 ++ 1964-91 collection in 2 Schaubek hingeless albums 1¢ - $5 vals, incl souvenir sheets, coils and full sheets. Clean and f-v.f.  (Face 

val - $1227).  ...................................................................................................................................................................... .....
17 ++ Accumulation of mostly 1970’s and up cpl sheets, mini sheets, plus a few blocks, matched sets, etc, n.h., f-v.f. (Face val - $1206) .... .....
18 ++ 1960’s to ‘80’s mint, mostly in blocks, plate blocks, plus cpl booklets, etc, 1¢ to $5, n.h. and f-v.f. (Face val - $1206) ....................... .....
19 +O Balance of Canada collection, 1950’s to modern, in 3 Hingeless albums, with many singles, blocks, etc, with mint and used on 

pages incl mint $ values, plus more modern incl booklets, etc, mint is mostly n.h. and f-v.f. (Face val of mint only - $1135) ............... .....
20 ++ 200 $5 values, plus six $8 values in singles, pairs and blocks, n.h. and v.f. (Face val - $1048) ...................................................... .....
21 ++ $1 to $5 issues, incl Wildcat, Olympics, Banff, 1978 Capex sheet, Fundy, Short $ sign, Kluane, La Maurice, Vancouver and Quebec, 

mostly in Plate blocks, n.h., f-v.f. (Face val - $1014+) .............................................................................................................. .....
22 +O

� 
1958-86 collection in 4 Lighthouse albums with many Plate Blocks, plus singles, FDC’s etc, all on extensively written up pages, 
mostly clean and f-v.f. (Face val of mint alone - $905) .............................................................................................................. .....

23 ++ Accumulation of various modern $1 (389), $1.50 (30) and $2 (221) in singles, pairs, blocks and mini sheets of 8, n.h. and very fine. 
(Face val - $876) ................................................................................................................................................................ .....

24 ++ Collection of hundreds of mint in five Safe hingeless albums with slipcase virtually cpl 1960 to 2000, mostly n.h., f-v.f. (albums retail 
$400US) Est. 500+  ............................................................................................................................................................. .....

25 ++ 1967 to 90’s collection mounted in hawids in springbacks, incl slightly more specialized Centennials and later definitives, values up 
to $5, booklets, etc, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $809) ....................................................................................................... .....

26 ++ Small selection of $1 to $5 values, in singles, blocks, souvenir and a few cpl sheets, n.h. and f-v.f. (Face val - $769) ....................... .....
27 ++ 1970’s to 80’s Plate Blocks in sealed Post Office packs, mostly Olympic related, incl $1 and $2 values, n.h., v.f. (Face val - $597) .... .....
28 ++ 1983-98 Annual collections, plus Millennium collection virtually cpl (1992 missing a few, 1991 with a few extra, plus empty 1977 

album). (Face val of stamps - $410) ...................................................................................................................................... 930
29 ++ Selection of $1 to $1 values, with multiples, coils, souvenir sheets, etc, n.h. and f-v.f. (Face val - $408) ......................................... .....
30 ++ 1950’s to 90’s Accumulation incl plate blocks, cpl booklets, Olympic Sculptures and Sites, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $391) .... .....
31 ++ Annual Collections, 1984, 86 and 89-98 cpl, plus Millennium collection, 1989 and 1990 issues missing a total of 6 stamps (cat as 

cpl), all others cpl (plus empty 1987 and 88 albums), clean, n.h. and f-v.f.  ................................................................................. (825)
32 + 1950’s to ‘80’s accumulation of hundreds with Plate blocks, souvenir, mini and cpl sheets, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $347+) ........ .....
33 + 1959-2003 accumulation of singles, blocks, souvenir sheets incl Millennium, booklets, etc, 1¢ - $2, many useful medium values. 

Much is n.h., mostly clean and f-v.f. (Face val - $252)  ............................................................................................................. .....
34 ++ Collection of 1940’s to ‘70’s Plate Blocks in 2 stockbooks, incl $1 and $2 values, n.h., f-v.f. (Face val - $221) ................................. .....
35 O 1850’s to 1980’s Massive accumulation of hundred’s of thousands, massive duplication, cancels, singles, blocks, plate blocks, 

booklet panes, coils, souvenir sheets, se-tenant, varieties, etc, much is sorted and identified, too much to mention, careful 
inspection will be rewarded.  Est. 2500+ ................................................................................................................................ .....

36 +O 1852 to 1950’s collection on pages, earlier mint and used, later almost all mint, with many better incl used 3d and 1d, 1859’s, Small 
Queens, Jubilees, etc, mostly mint thereafter incl mint S.Q. incl 10¢ (2 shades), Widow Weeds, Numerals to 10¢, Edwards to 10¢, 
cpl Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, and virtually cpl mint thereafter, plus better back of the book incl Officials cpl, Airs, War Tax 
(incl MR2B-D), etc, condition varies a bit, mostly f-v.f. Inspect.  ................................................................................................. 10359



U.C.S. cat. val. 

  

37 ++ 134/348i: Dealers stock of over 3750 mint singles, pairs, strips of 4, Jumps, Repair paste-ups, Starts, Ends, varieties, etc, with 
duplication, mostly n.h., many very fine or better. Careful inspection will be rewarded.  ................................................................ 16548+

38 +O 1859-1977 collection in album, a few earlier used, incl 1859’s and S.Q.’s, plus later PERF O.H.M.S., otherwise virtually all mint incl 
cpl Leafs, Numerals, Edwards, Quebecs, Admirals (incl coils), Scroll (50¢ n.h.), Arch and later $1 sets, plus cpl Airs, Registered incl 
shades but 8¢ severe faults, Dues, Officials, etc, some earlier regummed or faulty, mostly f-v.f. but inspection recommended. ......... 10187

39 + 66/453,etc: Valuable collection of several hundreds mint on pgs, 1897-1967, incl Leafs, Numerals, Maps, Edwards, Quebecs, 
Admirals incl shades (7¢ sage green), dies, coils,, later 50¢ and $1 vals, Airs, Special Delivery and Dues cpl incl shades, etc, range 
of quality, generally clean incl some earlier n.h. and many very fine or better. Inspection will be rewarded.  .................................... 8507+

40 + 21/273.etc: Collection/accumulation of a few hundred mint, 1860’s to 1950’s, incl 20¢ and 50¢ Widow Weeds, Jubilees cpl to 20¢ 
incl shades, Leafs cpl, 50¢ Edward, Quebecs cpl, Admirals incl shades, Coils (3¢ unsevered pair), War Tax, Scroll Issue cpl, later 
50¢ and $ vals, etc, quality varies drastically, especially in earlier (some toning spots/faulty/no gum, etc), most appear fresh and f-
v.f. Inspection is a must. ...................................................................................................................................................... 9636

41 +O Massive accumulation of thousands in over 20 albums, stockbooks, with collections, incl Newfoundland, loose, etc, some earlier 
quality a bit mixed, inspect. (Will Cat. $14000) ........................................................................................................................ .....

42 + 14/1294,etc: 1859-1990 collection with several better incl Cents, Large and Small Queens, Jubilees, Leafs to modern incl Admirals 
with coils, later $ sets, back of the book, n.h. from 1930’s on, earlier are a bit mixed, later mostly f-v.f.  .......................................... 10994

43 +O 1859-1967 Collection in album, earlier mostly used, incl perforated 3d (faulty), 1859’s, Large and Small Queens, etc, plus mint incl 
Jubilees cpl to 50¢, Quebecs cpl, Admirals cpl incl coils, Scroll to $1, plus many later sets, back of the book, etc, condition varies, 
especially in earlier, still much clean and f-v.f. Inspect.  ............................................................................................................ 6297

44 + 268/465b,C3/EO2,etc: Collection of several hundred PLATE BLOCKS in a dozen Bileski albums, 1946-60’s, many in matched sets, 
several better plate #’s, 50¢ and $1 vals, etc, from one to about 3 each, generally clean, almost all n.h., f-v.f. Inspect  ..................... 7573

45 + 50/225: A couple of hundred mint/unused on stockpages, 1897-1935, incl Jubilees, Maps, Edwards, Quebecs, Admirals, 50¢ Grand 
Pre, etc, from 1 to about 35 each, some earlier no gum/gum dist/ straight edges, etc, otherwise hr to n.h., f-v.f. Inspect.  ................. 5017

46 +O 1859-1968 mostly mint collection with many better incl mint Small Queens, Jubilees, Leafs to 10¢, Numerals to 10¢, Quebecs to 
20¢, Admirals (incl shades, coils, etc) to $1, Arch incl $1, plus better back of the book incl Special Delivery, Registered and Officials, 
condition is mixed but careful inspection will be rewarded.  ....................................................................................................... 7986

47 O 4/268: Collection of many hundreds used, 1850’s to 1940’s, from 1 to a couple of dozen each incl shades, cancels, used blocks, 
etc, with Pence (two 3d and 6d, all cat as vg), First Cents, L.Q.’s, S.Q.’s, Jubilees (incl faded $4 and $5), etc, quality varies 
enormously, much earlier with faults, inspection is necessary.  ................................................................................................. 7083

48 +O 1852-1975 mint and used collection in Davo album, many better used incl 3d on wove, 1859’s, Jubilees to 50¢, etc, better mint incl
$ Admiral, Bluenose, Grand Pre, Peace Issue, $ Fish, Airs, Dues, Special Delivery, Officials, etc, virtually all mint from 1950’s on, 
earlier a bit mixed, but mostly f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................................... 8100+

49 + 29/388,etc: 1868-1959 Collection of over 400 mint in Safe album, incl Small Queens, Jubilees, Leafs, Numeral, Quebecs, Edwards, 
Admirals, Scroll, Arch, Airs, Dues, Officials, etc, couple earlier with no gum or small faults, mostly f-v.f., many n.h.  ......................... 6549

50 + 50/372,etc: 1897-1957 Collection with many better incl cpl Edwards, Quebecs, Admirals incl coils, Scroll, Arch, ‘35 Maple Leaf, 
Pictorial, War, Peace, $ Fish, plus cpl Airs, Special Delivery, War Tax, etc, condition varies a bit, especially in earlier, but mostly 
clean and f-v.f. Inspect.  ....................................................................................................................................................... 6696

51 +O 34/1107b,etc: Accumulation of over 175 mostly mint and used incl Small Queens, Jubilees, Leafs, Numerals, Quebecs, Edwards, 
Admirals, blocks, booklet panes, War, Peace, Semi-Official Airmails, Officials, Plate blocks, etc, some with minor faults, mostly f-v.f.  3778+

52 + 51/268,etc: 1897 to 1946 collection of blocks (mostly of 4) and Plate Blocks, with some better incl Jubilees (½¢ block of 4 and 6, 6¢ 
block of 4), Quebecs up to 5¢, 1 to 3¢ imperf admirals, Scroll, etc, with a few better earlier Plate Blocks, some without gum, mostly 
f-v.f.  ................................................................................................................................................................................. 4714

53 + 34/1407ai: 1868-1992 Collection of over 200 mint incl Small Queens, Jubilees, leafs, Edwards, Quebecs, 50¢ Bluenose, etc, couple 
earlier no gum, many n.h., mostly f-v.f.  .................................................................................................................................. 3431+

54 + 126a/295: A couple of hundred COILS in singles, pairs and strips, from 2 to approx 100 each, incl Admirals, Scroll, Arch, Medallion, 
etc, many Paste-ups, Repairs, Jumps, Heads and Tails, etc, a few faults, generally clean, n.h. to h.r., f-v.f. Inspect.  ....................... 3235+

55 + 141/385: A couple of thousand PLATE/IMPRINT BLOCKS of 4 and larger, 1927-1950’s, sorted in glassines/envelopes, incl 
Confederation and Historical, Arch, 1930’s commems, better Plate No’s, tagged issues, etc, from 1 to about 50 each, several in 
matched sets, some a little affected by moisture (stuck to glassines, etc), much is clean n.h. and f-v.f. Inspect.  Est. 750+  ............... .....

56 ++ 104/245: Balance of consignment, several thousands mint, Admirals to War Issue, incl Plate Block and Imprints, blocks and large 
multiples, 50¢ and $ vals. some Airs, Special Deliveries, etc, from 2 to about 200 each, some Admirals, Scroll, etc with straight 
edges, mostly clean, n.h. and f-v.f. Huge catalogue value. Inspect.  Est. 750+  ........................................................................... .....

57 +O Old-time collection/accumulation of many hundreds mint and used on album pgs, 1870’s to 1940’s, incl SMALL QUEENS (cancels, 
shades, perfs, etc), Jubilees, Leafs Numerals, Edwards, Quebecs, Admirals, back-of-the-book, etc, from 1 to about 100 each, 
quality is very mixed. Inspect.  Est. 750+  ............................................................................................................................... .....

58 +O 1859-1999 mostly used collection in 2 Davo albums with better incl used 1859’s, Large and Small Queens, Jubilees to 50¢, 
Quebecs cpl, etc, earlier somewhat mixed but inspection will be rewarded.  ............................................................................... 5000+

59 + 196/293: Stock of hundreds of mint incl War, Peace, Dues, Plates, etc, mostly f-v.f., many n.h., inspect.  ....................................... 4888+
60 ++ 89/302,C2/EO2: Selection of 29 mostly better blocks of four, mostly with better than usual centering, incl #’s 157, 175, 225-6, 227 

(2), 245, i, 273, 302, C2, J14 UL Pl 1 block (stamps n.h.), O11, etc, all but J14 block n.h. and f-v.f., mostly the latter. Inspect. (cat as 
n.h., fine only)..................................................................................................................................................................... 3486

61 + 51/465B,etc: 1897-1967 accumulation of mint singles incl n.h. #56, 158, 176-7, 227, 245, 262, etc, blocks of 4 incl n.h. #85, 89, 
135(2 hinged), etc, plate blocks incl n.h. #261(2), 272, 302, etc, other singles, coil pairs, multiples, plate blocks incl matched sets, 
plus Back of Book incl Airs and Special Delivery, etc. Cat as fine with n.h. premiums. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect.  .......... 4969

62 O 1852 to modern used collection with better earlier incl 3d on wove paper, over 35 Large Queens, plus some more specialized incl 
Centennials neatly identified, plus back of the book, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 650+  .............................................................. .....

63 + 36/159,MR2B-D,F1: Selection of mostly better mint (incl some unused) with Small Queens incl #’s 38 (unused), 43-4, 45a, 10¢ 
Jubilee, Leafs cpl, 10¢ Quebec, Admirals incl 10¢ plum, $1 Parliament, #’s MR2B-D, etc, condition varies a bit, mostly f-v.f. Inspect.  3050

64 +O 1859-1964 collection in Scott album, almost all used, some mint, with 1859’s, Large and Small Queens, Jubilees, etc, (cat $2600+) 
plus some better Provinces incl earlier (cat $2000+), condition varies a bit, mostly f-v.f. Inspect.  .................................................. 4600+

65 ++ Accumulation of approx 2000 mint mostly 1980’s to 90’s issues, mostly in PB’s, mini, part and cpl sheets, etc, mostly 42¢ to 45¢ 
vals but incl a few $ vals up to $8, the odd one hinged, mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $876) ....................................................... .....



U.C.S. cat. val. 

  

66 + 15/465B,etc: 1859-1967 Collection of 150 mostly mint, some unused, incl Large and Small Queens, Leaf, Numeral, Admirals, etc, 
some disturbed gum, small minor faults, appears f-v.f.  ............................................................................................................ 3679+

67 ++ 141/364,etc: Over 160 mint mostly different Scroll, Arch $’s, coils, Airs, Special Deliveries, Officials, etc, mostly n.h., f-v.f. (Owner’s 
Cat. 4405+) ........................................................................................................................................................................ .....

68 +O 14/2043,etc: 1859-2004 mostly used collection/accumulation with Cents, Large and Small Queens, Jubilees ½ - 50¢, Leaf Issue cpl, 
Numeral cpl except 6¢, Edward cpl, Quebec ½ to 15¢, later issues and Back of Book, duplication plus mint and used 
Newfoundland. Huge cat val. Condition varies drastically, good to v.f. Inspection a must.  Est. 500+  ............................................. .....

69 +O
� 

1850’s to 1970’s Esoteric accumulation of mint and used singles, multiples, Coils, pre-cancels, Dues, perf and overprinted Officials, 
Revenues, Provinces incl mint and used New Brunswick, Nova Scotia, P.E.I and NFLD. Several better incl used Canada #15, 18, 
19, 123-4 all in pairs, Fancy Cancels on Maps, etc. Anything could be here. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect.  Est. 500+  ....... .....

70 +O 1850’s-1950’s Accumulation of thousands of mint and used incl Pence, Cents, Large and Small Queens, Leaf, Numeral, Quebec, 
Edward, Admiral, booklet panes, Scroll, Arch, $ vals, multiples, Officials, etc, quality mixed, many v.f., inspection a must. Huge
catalogue value.  Est. 500+  ................................................................................................................................................. .....

71 +O
� 

1850’s-1980’s Balance of a consignment with mint, used and FDC’s, incl Pence, face value, Provinces, mostly mint, some 
duplication, quality mixed, inspect. Est. 500+  ......................................................................................................................... .....

72 + 135/465B,etc: Over 85 PLATE/IMPRINT BLOCKS, 1935-67 (a few later), some better $ vals, commems, Officials, etc, several in 
matched sets ($1 Export, Wildcat, Totem G ovpt, etc), n.h. to h.r., mostly f-v.f. Inspect.  ............................................................... 2697

73 O 77/402: Accumulation of several thousands used, 1898-1950’s incl Numerals, Edwards, Quebecs, Admirals, etc, incl shades, 
papers, printings, multiples, on piece, varieties, Booklet stamps, used PB’s, tagged issues, Coils, 50¢ and $1 vals, etc, huge cat val 
but quality varies drastically. Inspect.  Est. 500+  ..................................................................................................................... .....

74 + 204/467: Stock of hundreds of singles and blocks incl coils, booklet panes, $ vals, etc, f-v.f., many n.h., inspect  ............................ 3649
75 O 1859-2001 Collection of hundreds of used, incl Cents, Large and Small Queens, Jubilees, Leafs, Numerals, Edwards, etc, Officials, 

etc, fairly complete, earlier quality a bit mixed mostly appears, f-v.f. Inspect. Est. 500+ ................................................................ .....
76 O 246/2111,etc: 1939 to modern collection of thousands of used with small and minor varieties, lots of interesting items, incl $ vals, 

multiples, se-tenants, etc, mostly f-v.f., inspect. Est. 500+  ....................................................................................................... .....
77 O 66/245: Collection of several hundreds used on pgs, 1897-1942, incl Leafs, Numerals, Maps, Edwards, Admirals, etc, with perfins, 

varieties (incl Birdcage, BC Parliament), coils (incl 123x9), Booklet Panes, multiple, shades, cancels, types, dies, printings, etc, 
some (especially earlier) more or less faulty, generally f-v.f. Inspection is a must.  Est. 500+  ........................................................ .....

78 ++ 338a/1407a,etc: Mint stock of Miniature panes, mini sheets, matched sets, etc, some duplication, incl $1 and $2 values, etc, n.h. 
and f-v.f.  ........................................................................................................................................................................... 2415

79 +O 14/1739,etc: 1859-1998 dealer stock of thousands mostly used sorted in 102s in 3 long red boxed with Commems, $1-5 vals, Coils, 
Back of Book incl pre-cancels, minor varieties, a few Newfoundland and Provinces, etc, some mint. Condition varies drastically, 
earlier mostly more or less faulty, much is f-v.f.  Est. 400+  ....................................................................................................... .....

80 + 45/600: Balance of the mint, several hundred incl Leafs, Numerals Quebecs, Coils, $1 vals, back-of-the-book, etc, quality varies, 
needs sorting, inspect. Est. 400+  ......................................................................................................................................... .....

81 +O 14/601,etc: 1859-1972 accumulation of over 1000 with 1859’s, Large and Small Queens, Admirals and later issues incl coils, Airs, 
Special Delivery Dues, Officials, plus a few N.B., N.S., Newfoundland. Condition varies two 17¢ and 2¢ 1859’s cleaned, regummed 
or reperfed, some mint with thins, some n.h. incl E1, O1/EO1 (lacking O9) etc, g-v.f. High cat val, inspect.  Est. 400+  ..................... .....

82 + Collection/accumulation from Small Queens to 1960’s with better incl Jubilees, Admirals, Arch up to $1 (a bit rough), later cpl $ sets, 
$ Fish, some back of the book, etc, condition varies. Inspect.  ................................................................................................... 2352

83 O 4/103: Over 75 diff used on album pgs, 1850’s to 1908, incl 3d plus L.Q.’s, Leafs, Numerals and Quebecs cpl, Jubilees cpl to 15¢, 
etc, quality varies, mostly clean and f-v.f. inspect.  ................................................................................................................... 2768

84 O 1930’s to 2000 dealer stock of tens of thousands off paper sorted in 9 vols, many $1-5 vals, Commems, Coils, some booklet panes. 
Condition mixed, much is f-v.f. Est. 350+  ............................................................................................................................... .....

85 O Massive accumulation of thousands of used, 1900’s to 1990’s in stock books, bundles, $ vals, sorted in glassines, Admirals, on 
piece, cancels, duplication, etc, inspect. Est. 350  ................................................................................................................... .....

86 O� 1852-1975 collection of over 300 used, incl Cents, Large and Small Queens, Jubilees, Leaf, Numeral, fairly cpl Admirals on, some 
B.O.B. material, mostly FDC’s up to 2007, mostly f-v.f. ............................................................................................................ 2370

87 +O
� 

1850’s to 1960’s collection/accumulation of thousands with better incl mint #37 (2), Jubilees 1 to 5¢ (2), Leaf Issue ½, 2, 5, 8, 10¢, 
Quebec cpl (two 20¢), mint multiplies and plat blocks, used in envelopes, Revenues, a few covers and stationery incl used CPR 37, 
38, etc. Condition varies drastically. Inspect.  Est. 350+  .......................................................................................................... .....

88 O 51/294,etc: Several hundreds used, written up in glassines, incl scarce c.d.s., R.P.O. cancels, shades and varieties, used Plate 
Blocks and multiples, Airmails, R.L.S. (incl faulty 8¢), Postage Dues, War Tax, Officials, etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect. 
Est. 350+  .......................................................................................................................................................................... 

89 + 51/222: 39 BLOCKS OF FOUR or larger, Jubilees to 1935 Maple Leaf, usually one or two blocks each val, n.h. to h.r., a couple gum 
dist, etc, most appear f-v.f. Inspect.  ...................................................................................................................................... 1996+

90 +O 4/95: Over 65 diff used mostly 19th century issues on stockpages incl 3d Beaver, Cent and L.Q.’s, Jubilees to 50¢, etc, quality 
varies. Inspect.  .................................................................................................................................................................. 2575

91 +O 1859-2000 Accumulation of several thousands of mint and used in stockbooks, pages and glassines, with strength in 19th Century 
(good Small Queens), incl Provinces, Revenues, etc. Inspect. Est. 350+  ................................................................................... .....

92 +O
� 

1852-1958 Collection of mostly used with some mint and some FDC’s (incl a few better 1930’s FDC’s), incl used 3d on wove, 
1859’s, Small Queens (incl shades), Jubilees, cpl Leafs, Numerals, Edwards, Quebecs (15¢ mint), Admirals incl War Tax and coils, 
and fairly cpl thereafter incl Registered cpl, condition varies a bit, more so in earlier, but mostly f-v.f. Inspect.  Est. 350+  ................. .....

93 O 66/1969: Huge collection of several hundreds USED BLOCKS OF FOUR or larger, 1897-2002, incl some earlier/better (Numerals, 
Admirals, 50¢ and $1 vals), varieties, shades, cancels, etc, inspection is a must. Est. 350+  ......................................................... .....

94 + Mint block collection from Admirals (up to 10¢ bistre brown), to 1950 incl Scroll, plus Peace to $1, Airmails, Special Delivery, and a 
few coils, mostly only one stamp hinged per block, f-v.f.  .......................................................................................................... 2140

95 ++ 294/726: Stock of over 500 Plate blocks, many better incl $ vals, mostly n.h., f-v.f.  ..................................................................... 5569
96 + 89/333,etc: Over 125 mint mostly different incl 50¢ Edward, $1 Cavell, Airs, Special Deliveries, Officials, etc, mostly f-v.f.  ............... 2012+
97 O 134/333: Dealers stock of over 1500 used COILS, with singles, pairs, strips of 4, Jumps, Lines, pre-cancels, varieties, etc, with 

duplication, mostly f-v.f. Careful inspection will be rewarded.  ................................................................................................... 3565



U.C.S. cat. val. 

  

98 +O 23a/177,etc: Assortment of 44 mostly mint, (some used), incl Small Queen misperfs, Widow Weeds, $1 Admiral, blocks, $$1 Cavell, 
War Tax, O.H.M.S. overprint complete, etc, many with small or minor faults, appear f-v.f., inspect  ................................................ 1467+

99 +O Accumulation of thousands of mostly used incl precancels, War Tax, Caricature issue, Small Queens to 1980’s, loose, bundles, 
Winnipeg Wildlife MW1 sheet, etc, careful inspection will be rewarded. Est. 300+  ....................................................................... .....

100 O 14/302: A few hundred used in stockbook, 1859-1950’s, from 1 to about 3 each, incl S.Q.’s, Numerals, Quebecs, 50¢ and $1 vals, 
coil multiples, shades, cancels, a few Provinces, etc, quality varies, much is f-v.f. (Owner’s 2000 U.C.S. - $1712) ........................... .....

101 + 125/409: Approx 250 mint COILS in PAIRS or STRIPS OF 4, incl Admirals, Arch, Medallion, etc, with repairs, starters, jumps, etc, a 
few n.h., mostly l.h. to h.r., f-v.f.  ........................................................................................................................................... 1835

102 + 1870’s-1970’s selection with many better incl Jubilees to 15¢, Quebecs, Admirals, Bluenose, better $ sets, etc, most clean and f-v.f. 1709
103 +O Accumulation of thousands of used, mint face incl $1 vals, year sets, etc, 1870’s to 1990’s, quality a bit mixed, much duplication, 

good lot for cancels, inspect. Est. 250+  ................................................................................................................................. .....
104 O 4d/47,F1-2: Approx 50 mostly diff used on album pgs, 1850’s to 1990’s, incl 3d on thin paper plus L.Q.’s cpl, S.Q. fancy cork 

cancels, perf 11½x12, etc, quality varies, mostly clean and f-v.f. inspect.  ................................................................................... 1574
105 +O 15/1877,etc: 1859-2000 Used collection in 2 Unity albums with Small Queens to 10¢, Numerals cpl, mostly cpl sets thereafter, Back 

of Book, Nfld and a few other provinces, plus mint souvenir sheets. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+  ................................ .....
106 +O 1859 to 1970’s mostly used collection on pages with 1859’s, Large and Small Queens, Jubilees, etc, mostly f-v.f.  .......................... 2000+
107 +O Collection/accumulation of hundreds of mint and used 1890’s to 1980’s issues with duplication, loose in glassines, etc, inspect. Est. 

250+  ................................................................................................................................................................................ .....
108 O Balance of the used, several hundreds in two stockbooks, 1880’s to 1950’s, incl S.Q.’s, Leafs, Numerals, Edwards, Quebecs, 

Admiral, 50¢ and $1 vals, Coils, etc, quality varies but much is clean and many with SON C.D.S. CANCELS, inspect. Est. 250+  ...... .....
109 +O

� 
Balance of consignment, both mint and used incl Leafs, Admirals, 1930’s commems, $ Destroyer, Airmails, Revenues, Postal 
Stationery, several mint multiples, a bit of Foreign, etc quality varies drastically, inspect. Est. 200+  ............................................... .....

110 +O Approx 25 VARIETIES incl ½¢ S.Q. offset strip of 6, 3¢ Mufti ‘Crease on Collar’, mint and used BROKEN X, used ‘MISSING BIRD 
ON TOTEM’, 1¢ Coil with NARROW 1, 2¢ R.L.S. with ‘BURR’, etc, mostly f-v.f. Est. 200+  ........................................................... .....

111 + 246/334,C7-9,CE1-4,E10-11,O1-38,CO1-2,EO1-2: Over 125 mint mostly George VI issues hinged on quadrilled pgs, virtually cpl 
1939-53 incl Coils, Airs, Officials, etc, generally clean, mostly l.h. and f-v.f.  ................................................................................ 940

112   +
� 

Various Canada incl commercial and FDC’s, 1986 set of 50 Air Canada Anniversary covers, stationery, Canada Post souvenir 
articles, 1975 C.U.P.W. MESSENGER STAMPS (Covert ME 1-2, plate 6 sheet of 20 $1.25 value in gold and blue, 1992 cat val 
$325), etc, plus 7 foreign covers incl 1970 Hong Kong Year Of The Dog FDC (Yang HK $500). Condition mixed, some faults, much 
is f-v.f.  Est. 200+  ............................................................................................................................................................... .....

113 +O 35/192: Balance of the Canada, several hundreds mostly used incl S.Q.’s, Edwards, Admirals, etc, incl c.d.s., precancels, multiples, 
coils, some mint 1930’s issues, etc, quality varies, inspect. Est. 200+  ....................................................................................... .....

114 + 123/281,MR6: Coil collection with better Admirals incl pairs of #’s 123, 124-30, plus Scroll, Arch, War issue, etc, fresh and f-v.f.  ...... 887
115   +

� 
162/242,etc: Accumulation of over 100 incl #162-77, 211-16 blocks of 4, 241, a-42 blocks of 4, CE1 two blocks of 4 (n.h.), E3 block 
of 4 (n.h.), F1 (2, one regummed), F1a, F2(2, one regummed, one no gum), plus Newfoundland, J1, a, 3, a, 4, a, 6, 7 all blocks of 4, 
catalogued as fine with n.h. premiums, 10 Canada covers and cards. Mostly clean and n.h. to h.r.'s, f-v.f.  ..................................... 1192+

116 + 51/411: Over 25 BLOCKS OF FOUR or larger incl Jubilees (1, 3 and 5¢), Admirals (8¢, 3¢ imperf with Lathework, etc), Scroll, etc, 
quality varies, some earlier no gum, etc, most appear f-v.f. Inspect.  .......................................................................................... 1153+

117 +O
� 

Small balance incl used S.Q.’s, 5¢ Beavers, 6¢ L.Q. with Ottawa 8, Admiral Coils, mint 1930’s to 50’s issues, etc, quality varies, 
inspect. Est. 150+  .............................................................................................................................................................. .....

118 O 123/1194: Collection of several hundred used COILS, mostly in PAIRS or STRIPS OF 4, incl Admirals, Arch, Medallion, etc, with 
jumps, lines, etc, a few more or less faulty, mostly f-v.f.  ........................................................................................................... 848

119 O 141/191: Over 1500 used, 1927-31, approx. 680 5¢ Confederation, others from 1 to about 35 each, mixed quality, some c.d.s. and 
many f-v.f. Inspect.  ............................................................................................................................................................. 3410

120 O 29/302: A dozen USED BLOCKS OF FOUR incl 15¢ L.Q., 50¢ Grand Pre (3), later 50¢ and $1 vals, etc, some faults, mostly with 
c.d.s. and appear f-v.f. Est. 100+  .......................................................................................................................................... .....

121 O� 1870s-2003 accumulation of thousands on and off paper in large carton, with hundreds of commercial covers, Revenues and 
Ephemera, etc. Condition mixed, much is n.h., v.g. to very fine. Inspect. Est. 100+  ..................................................................... .....

122 +O 127/846a,etc: 1912-79 Collection of hundreds in Darnell album, somewhat sparse to 1950, mint and used to 1972, mostly n.h. 
thereafter. Suitable for expansions, much is clean and f-v.f. Est. 100+  ...................................................................................... .....

123 +O A few VARIETIES incl tagging errors, plain and fluorescent papers, 5¢ Wilding plate crack, 2¢ on 3¢ Leaf Narrow Spacing block of 
18 and 29¢ Christmas perf 12½ booklet, generally f-v.f. Est. 100+  ............................................................................................ .....

124 + 51/321: Approx 50 mint BLOCKS OF FOUR, 1897-1950’s, some later PB’s, etc, quality varies, inspect.  ........................................ 762
125 +O 35/1131,etc: Remaindered collection of several hundreds in Harris album, 1870’s to 1987, mixed mint and used to 1960’s, and 

mostly mint (fairly cpl) thereafter, also incl a few back of the book, provinces, etc, condition varies. Inspect. Est. 125+  .................... .....
 

CANADA POSTAL HISTORY 
126 � 1824-54 Nine stampless covers/folded letters, all from/to NIAGARA, various cancels incl SPLIT RING - 5 large, 2 small, SINGLE 

RING and DOUBLE RING, various rates/destinations/markings incl inter-Provincial, Cross Border, FREE, FORWARDED, TOO 
LATE, etc, a few filing folds, small faults, etc, mostly presentable and f-v.f. Inspect.  Est. 200+  ......................................... PHOTO .....

127 � 1831-57 Nine stampless covers/letters (from/to Canada), various rates/markings/despatches incl three CHIPPAWA, QUEBEC 
FLEURON, SUSPENSION BRIDGE, coloured, FREE, two cross-border incl NEW YORK SHIP, etc, quality varies slightly, mostly f-
v.f. Est. 150+  ......................................................................................................................................................... PHOTO .....

128 � 1835: Folded cover from MONTREAL 11 JU to QUEBEC rated ‘9’ (cy.) and manuscript O.H.M.S. Service, light filing folds, very fine. 
Est. 50+  ................................................................................................................................................................ PHOTO .....

129 � 1837: Folded Money letter from PETERBORO with fine strike of large double circle with slanting letters (inserted by hand), 
manuscript date 18 Sep, to Toronto, rated 1/6, filing folds, otherwise fine and scarce. Est. 100+  ....................................... PHOTO .....

130 � 1840-42: 3 stampless folded covers from HAMILTON, each with single ring c.d.s. in black, rated 4½, 9 and 1/2 to Oakville, Toronto 
and Ramsay, filing folds, otherwise f-v.f. Est. 75+  ................................................................................................................... .....



U.C.S. cat. val. 

  

131 � 1841: Stampless folded transatlantic letter from Montreal 6 MR to London, red 1 AP PAID receiver on front, rated ms 1/2 and 1/4 
slight age/edge staining, etc, otherwise fine and scarce. Est. 50+  ................................................................................. PHOTO .....

132 � Light strike of rare ’Q’ IN RED TRIANGLE (ship letter) on immaculate folded cover from Quebec (ms 26 July 1841 date) via 
Montreal, next day to Kingston, rated 1/2, very fine. Est. 250+  ..................................................................................... PHOTO .....

133 � 1844-52: Four stampless covers, all to Kennedy in NY, rated ‘Paid to the lines’ and ‘183/4’; ms 9 and PAID 10; CANADA/PAID 10 
cts and CANADA 10 cts, filing folds, etc, otherwise f-v.f. Est. 75+  ............................................................................................. .....

134 � 1844: Stampless folded letter with very fine strike of scarce large double circle CITY OF TORONTO 13 MR, to PICTON, rated ‘9’, 
arrived 5 MR, very fine. Est. 50+  .............................................................................................................................. PHOTO .....

135 � 1845-67 Nine stampless covers/letters plus a front, mostly from Quebec or Montreal, incl STEAMBOAT LETTER QUEBEC, 
LEGISLATIVE ASSEMBLY CROWN SHIELD, straight line FREE, TOO LATE, etc, quality varies drastically, inspect. Est. 100+  ....... .....

136 � 1845: Stampless folded Transatlantic cover from HAMILTON 16 JAN to SCOTLAND, small tear and light age spots, mostly on 
reverse, otherwise fine. Est. 50+  .............................................................................................................................. PHOTO .....

137 � 1845: MONTREAL L.C. 27 SEP on folded TRANSATLANTIC cover to GLASGOW SCOTLAND with manuscript “Per Royal Mail 
Steamer Britannia” Boston to Liverpool - 10 OCT 25th VOYAGE -RATED “1/2” due on arrival, with very fine strike of boxed 
“GLASGOW 16 OCT 1845” on back.  Est. 50+  ........................................................................................................... PHOTO .....

138 � 1846: Stampless folded letter from Montreal 17 MAY to Waddington, N.Y., rated ms ‘9’ to West Williamsburgh, care of G. Holden, 
carried by favour to U.S., a BOOTLEGGED cover, scarce. Est. 50+  ............................................................................. PHOTO .....

139 � 1846 Stampless folded cover to Montreal, rated 9 with v.f. strike in red of STEAM-BOAT-LETTER QUEBEC 26 OC c.d.s. (indicia 9, 
CS type IV) on front, next day receiver on reverse, filing folds and wax seal excised, fine. Est. 50+ ................................... PHOTO .....

140 � 1847: Folded CROSS BORDER letter from New York 17 APR to Quebec, 22 AP receiver on reverse, rated 1/5½ (US 10¢ = 6d plus 
Cdn 200mi = 11½d), filing fold, otherwise fine. Est. 50+  .............................................................................................. PHOTO .....

141 � 1847: Stampless folded cover with very fine strike of 8 JY STEAMBOAT-LETTER-QUEBEC (9) in RED (CS type IV), rated 9 to 
Montreal, filing folds, otherwise fine. Est. 50+  ............................................................................................................ PHOTO .....

142 � 1847 Stampless folded letter to Quebec, rated 9 with fine strike in red of STEAM-BOAT-LETTER MONTREAL 24 SP c.d.s. (indicia 
6, CS type II) on front, next day receiver on reverse, filing fold and wax seal excised, fine. Est. 100+  ................................ PHOTO .....

143 � 1848: Stampless folded cover with 18 JY STEAMBOAT-LETTER-QUEBEC (0) in RED (CS type IV), rated 1/6 to Montreal (double 
rate), filing fold, otherwise fine. Est. 50+  .................................................................................................................... PHOTO .....

144 O� WATERLOO COUNTY Over 70 cards/covers, 1849-1953 (mostly S.Q. era), all with WATERLOO COUNTY cancels, several 
scarcer/smaller towns incl Freeport, German Mills, Kingwood, New Germany, St Clements (on stampless), etc, 35 diff Offices plus 3 
letterheads, quality varies (some faulty, stamp fallen off, etc), strikes mostly f-v.f. Inspect.  Est. 250+  ............................................ .....

145 � Over 70 stampless covers/letters incl 1850 folded School District Report, various Money Letters (straight lines, ms.), Registered, 
cancels/rates incl FREE, various types of c.d.s., corks, coloured, Legislative, etc, incl Trans-Atlantic, Cross Border, etc, quality 
varies drastically, inspect.  Est. 250+  .................................................................................................................................... .....

146 � 1852: Large cover (somewhat reduced and refolded), from HAMILTON 15 MR to Stratford with unusual rate ‘14’ handstamp (double 
weight), fine. Est. 50+  ............................................................................................................................................. PHOTO .....

147 � 1852: Folded DROP LETTER (printed form letter of Montreal Mining Co.) from Montreal 3 AU with ideal strike of smaller ‘½’ (half 
penny) rate handstamp, two light filing folds, clean and very fine. Est. 50+  ..................................................................... PHOTO .....

148 � 1852: Folded TRANSATLANTIC letter from LONDON U.K. to MONTREAL, rated 1/4d Cy, with 27 AU St. Hyacinthe backstamp, 
carried on the 28th voyage of the Cunard ship “CANADA” according to Arnell, very fine. Est. 50+  ..................................... PHOTO .....

149 � 1853: Stampless cover with very fine strike of black STEAMBOAT LETTER QUEBEC (CS type IV), rated 3 to Montreal, edge and 
flap damage, otherwise fine. Est. 50+  ....................................................................................................................... PHOTO .....

150 � 1853: Stampless folded letter with ideal strike of 13 SP STEAMBOAT-LETTER-QUEBEC (blank) in BLACK (CS type IV), rated 3 
to Montreal, filing fold, otherwise fine. Est. 50+  ........................................................................................................... PHOTO .....

151 � 1854: Stampless folded letter with 22 JU STEAMBOAT-LETTER-QUEBEC (blank) in BLACK (CS type IV), rated 3 to Montreal, 
filing folds, otherwise fine. Est. 50+  ........................................................................................................................... PHOTO .....

152 � 1855: ideal strike of red STEAMBOAT LETTER MONTREAL 3 SP on cover to Chinguacousy, redirected to Edmunston with
straight line FORWARDED, rated 3, filing folds and ink stain, rare. (CS type III - $200). Est. 100+  .................................... PHOTO .....

153 � 1857-72 15 domestic stampless covers/letters, mostly from UC or CW, 8 are Pence period, 7 are Cents, range of markings incl 
smaller towns - Dacre, Goughboro, Hagersville, Mountain Grove, Sombra, etc, quality varies, some folds/tears, inspect. Est. 150+  .. .....

154 � 1857: Two covers, one domestic the other Cross-Border, each with large Hamilton double-ring c.d.s. (in use only in 1857), filing fold 
or adherence on reverse, otherwise fine. Est. 75+  ...................................................................................................... PHOTO .....

155 � 1858-93 Balance of MORGAN CORRESPONDENCE, over 85 mostly domestic stampless covers/letters mostly to Ottawa, incl a 
couple illustrated (one hand drawn with Coffin, etc), various rates but many rated FREE (several diff types incl ms, straight line, 
boxed, italic, etc) cancels incl tombstone, large double ring, etc, some with enclosures, quality varies drastically. Inspect.  Est. 500+. .....

156 � 1859: Stampless Cross-Border cover from HAMILTON 29 AP to NEWARK, 2-line CANADA/ PAID 10 cts on front, manuscript ‘Paid 
10¢’ and handstamp ADV’D, both on front, edge toning, otherwise fine. Est. 75+  ............................................................ PHOTO .....

157 � Balance of the Canada covers, 1860’s to modern, incl R.P.O. and RAILROAD related, FLAG cancels, PAQUEBOT/SHIP 
cancels/cards, DOG TEAM, FLIGHTS, FDC and SPECIAL EVENT covers, NASCOPIE, ILLUSTRATED ADVERTISING, POST 
OFFICES, METERS and PERMIT MAIL, etc, varied lot (in both scope and quality) many better, inspection is a must.  Est. 750+  ..... .....

158 � Envelope mailed 11 MAY 1860 with fine strike of orange red DOUBLE CIRCLE CROWN LEGISLATIVE COUNCIL CANADA
postmark with matching CROWN FREE straight line, to Quebec, RARE (only in use for part of one year), some aging/edge toning, 
otherwise fine.  Est. 150+ (CS LC3 - $400) ................................................................................................................. PHOTO .....

159 � 1863: REGISTERED COVER from PORT DALHOUSIE 20 MR to BRANTFORD, docketing at right and trifle reduced at left, 
otherwise fine. Est. 50+  .......................................................................................................................................... PHOTO .....

160 � 1865-1936 38 covers/letters with LEGISLATIVE POSTMARKS incl OTTAWA FREE, OTTAWA CANADA FREE, HOUSE OF 
COMMONS CANADA, SENATE CANADA, HOUSE OF ASSEMBLY ONTARIO, etc, plus various departmental seals incl MILITIA 
DEPT, PUBLIC WORKS, etc, quality varies drastically, inspect.  Est. 250+  ................................................................................ .....

161 � 17 PRINTED/ILLUSTRATED TELEGRAPH ENVELOPES, mostly hand-delivered, 13 are MONTREAL TELEGRAPH (8 diff 
imprints/colours/types. one mailed 21 SE 1865) plus two diff DOMINION TELEGRAPH, a PROVINCIAL TELEGRAPH (mailed 5 MY 
65) and an AMERICAN TELEGRAPH CO embossed envelope (mailed 26 AUG), several with soiling/staining/roughly opened, etc, 
scarce.  Est. 250+  .................................................................................................................................................. PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

  

162 O� Over 50 stamps plus 25 covers, 1870’s-1907, all with TORONTO STREET & SUBURB cancels, mostly S.Q.’s (couple Edwards), 
quality varies, strikes mostly f-v.f. Good basis for beginning a collection. Inspect. Est. 100+  ......................................................... .....

163 � 1880’s-1990’s Accumulation of hundreds mostly commercial covers, a few FDC’s, postal stationery incl Air, Registered, high 
frankings, additional markings, meters, some advertising. Condition mixed, much is f-v.f. inspect! Est. 250+  .................................. .....

164 � 1880’s-1980’s Accumulation of hundreds mostly commercial covers, cards and stationery incl Air, Registered, Special Delivery, 
Postage Due, Censored, etc, some better frankings and more interesting items plus FDC’s, Royal Train, a couple flights. Condition 
varies. Inspect!  Est. 150+  ................................................................................................................................................... .....

165 � 1889-1982 accumulation of 200 covers and cards incl 1929-50 First Flights, 1937-82 FDC’s, Royal Train, etc, mostly unused postal 
stationery with duplication, 6 Land Titles Office Receipts with Ontario Law Stamps, a few Newfoundland. Condition mixed, much is 
f-v.f. Inspect. Est. 150+  ....................................................................................................................................................... .....

166 O� Approx 100 stamps and 25 cards/covers, all with SQUARED CIRCLE cancels, mostly 1890’s to 1920’s, many identified with RF’s, 
etc, plus some proof strikes, photocopies, collateral material, etc, quality varies, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  ............................. .....

167 � Over 35 cards/covers, 1896-1917, all with FLAG CANCELS, with Montreal A-F, Toronto A-F, Various Hamilton, Ottawa, Exposition, 
Slogan, etc, mostly identified with Richardson numbers, quality varies (couple fronts), strikes mostly f-v.f. Inspect. Est. 100+  ........... .....

168 � 1898-1911 Over 50 stamped covers incl 11 LEAFS - Advertising, B.C. Seal on flap, drop letter, Ontario Treasury illustrated, etc; 28 
NUMERALS - illustrated advertising, up-rated stationery envelopes, etc; 13 EDWARDS - 1911 Muskoka Xmas Seal, advertising, 
registered, illustrated, printed matter, etc; and two QUEBECS, cancels incl sq. circle, R.P.O.’s, etc, quality varies drastically, 
inspect.  Est. 150+  ............................................................................................................................................................. .....

169 � 20 covers to/from HENRY HECHLER (or his brother Anton), 1889-1900, incl S.Q.’s, Leafs, Numerals, etc, several ½¢ multi-
frankings, combinations, etc and incl advertising covers, wrappers, etc, quality varies, inspect. Est. 150+  ...................................... .....

170 � Approx 100 cards/covers, mostly turn-of-the-century to 1950’s incl Edward era picture postcards, approx 40 MILITARY related 
(Censored, Field Post cancels, picture postcards), Ontario and Quebec scenes/cancels, Maritime Letter Bills, etc, quality varies, 
inspect.  Est. 200+  ............................................................................................................................................................. .....

171 � Over 40 cards/covers, 1907-60’s, all with WESTERN CANCELS incl Flights, picture postcards (some actual photo), etc, mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 100+  .............................................................................................................................................................. .....

172 � 1911-47 Approx 50 covers/letters, mostly Admiral era incl several registered with various Admirals, 1¢ imperf strip of 3, War Tax, 
Stationery envelopes, advertising covers, slogan cancels, Revenue used as postage, Foreign Postage Due and returned cover, etc, 
quality varies drastically, inspect.  Est. 250+  .......................................................................................................................... .....

173 � Over 55 Canadian covers/cards, all W.W.I RELATED, incl picture postcards showing Troops, Battles, Camps, many Censored, 
Field Post Office cards and cancels, etc, a few are modern commemorating Battles, etc, plus many collateral items/stamps incl
Revenues - Thrift Card, etc, Pay Book, Military Registration Receipt, etc  Est. 350+  .................................................................... .....

174 � 219,220,237,246-8: 31 NASCOPIE covers, AU 36 through AU 39 mostly bearing 3¢ Coronation, 3¢ or 4¢ Maple Leaf, NWT c.d.s. 
incl Craig Harbour (10), Chesterfield Inlet (3), Pangnirtung (2), Lake Harbour (3), Port Burwell and Pond Inlet (3), plus Churchill, 
Man (2), Ponds Inlet Baffin Island N.T. (2), Port Harrison, PQ (3), and EASTERN ARCTIC MAIL R.M.S. “Nascopie” MAIL SERVICE 
oval datestamp (2), some cacheted, cpl sets, etc, generally f-v.f.  Est. 300+  .............................................................................. .....

175 � Over 50 ROYAL TRAIN covers, all dated May or June 39, mostly with Royal Visit issues (a few with Mufti or Coronation), several 
are FDC’s, blocks, etc, mostly clean and f-v.f. Est. 200+ .......................................................................................................... .....

176 � Over 40 mostly Canadian covers/cards, all W.W.II RELATED, incl picture postcards, many Censored, OHMS War Service, 
illustrated Patriotic, POW, Field Post, commemorative, plus many collateral items/stamps incl War Savings Revenues, Allied POW 
Surrender Notice Leaflet, generally f-v.f. Inspect.  Est. 300+  .................................................................................................... .....

177 � 22 W.W.II MILITARY RELATED covers, mostly FIELD POST OFFICE markings (various units, receivers), plus Air Letter, YMCA 
envelope, Japanese POW envelope, etc, condition varies, inspect. Est. 150+  ............................................................................ .....

178 � DOUBLY CENSORED PRISONER OF WAR printed envelope mailed with patriotic flag ‘ENLIST NOW’ slogan cancel from 
Saskatoon 29 AP 1942, addressed to a Private in the Winnipeg Grenadiers, C Force, with Canadian Censor Sealing Tape straight 
line ‘POSTAGE FREE/PRISONER OF WAR MAIL/c/o Japanese Red Cross/TOKYO’ and Japanese Censor markings, some 
corner/edge rumpling, otherwise fine.  Est. 100+  ........................................................................................................ PHOTO .....

179 � 1963 ARMED FORCES AIR LETTER from Military Forces in YEMEN to Italy, with six diff. Army Postal markings, clean and very 
fine. Est. 50+  ......................................................................................................................................................... PHOTO .....

180 � 58 FIRST DAY COVERS, 1976-2000, mostly with $1 to $5 PLATE BLOCKS in MATCHED SETS, incl Olympics, Point Pelee, 36¢ 
Queen, Bonsecours, Millennium collection blocks, etc, clean, unaddressed and very fine. (Face val - $360) ................................... 1315

181 � Accumulation of thousands of covers mostly Canada, incl some earlier Postal Stationery items, etc, inspect Est. 150+  ................... .....
182 � Balance of consignment, over 100 cards/covers, from stampless to 1950’s, many better incl registered, advertising Special Delivery, 

Royal Train, couple semi-official airmails, 211-16 FDC’s, etc, quality varies and over half have been severely affected by scotch 
tape stains, many better here, inspect  Est. 300+  ................................................................................................................... .....

183 � Massive collection / accumulation of thousands of FDC’s, up to 2007, mostly f-v.f. (Face Value - $5639) ........................................ .....
184 � Two cartons full of 1950’s to 1980’s FDC’s, with and without cachets, some blocks and plate blocks, etc, mostly clean and f-v.f. Est. 

350+ (Face val - $982) ........................................................................................................................................................ .....
185 +

� 
Accumulation of thousands of FDC’s (face $308), many with cachets, incl 1950’s tagging, 1970’s Landscapes, Expo, etc, some 
signed by Designer (Shortt), etc, plus some mint issues (face $275), mostly unaddressed, f-v.f. Est. 250+ ..................................... .....

186 � 1970’s to 1990’s Massive accumulation of thousands of covers incl FDC’s, Military cancels, Perfins, town, etc, mostly f-v.f., inspect 
Est. 250+  .......................................................................................................................................................................... .....

187 � 1959-82 accumulation of over 375 Schering Corp FDC’s, mostly with inscription blocks of 4 (about 240 with glue stains on reverse),
plus over 90 stamp club covers, 1985-2006, mostly with singles, other than glue stains, mostly f-v.f. Est. 200+  .............................. .....

188 � Over 500 FDC’s from 1976 to ‘98, with some duplication, many colourful cachets, all clean, unaddressed and very fine. (Face val -
$475+) .............................................................................................................................................................................. .....

189 � 1930s-70s Accumulation/stock of approx 2400 commemorative and FDC’s plus over 150 mint and used stationery cards, 500 US 
FDC’s, some UN FDC’s plus stationery, etc. Much duplication, up to a couple 100 of each, mostly clean and f-v.f. Est. 125+  ........... .....

190 � Balance of consignment incl 1898 Leaf issue registered franking (5¢ and three 1¢) to USA, four unused 1930’s Canadian Industry 
propaganda postcards in Portuguese and $5 Bonsecours with shifted perforations, generally clean and f-v.f. Est. 100+  .................. .....

191 � 1970’s to ‘80’s FDC collection, some earlier addressed, otherwise all unaddressed and cacheted, clean and f-v.f. (Face val - $248) .. .....
192 � Carton of mostly 1960’s to ‘80’s First Day Covers, mostly clean and f-v.f. (Face val - $185) .......................................................... .....



U.C.S. cat. val. 

  

193 � 10 covers plus a front, all with METER CANCELS, mostly with multiple strikes for covers from Montreal dated 1937 or 38 to 
Trinidad, a few toned, etc, scarce. Est. 50+  ........................................................................................................................... .....

 

POSTCARDS 
194 � 89,90,108: Nine coloured VIEWCARDS from Halifax (4), Toronto (2), Montreal, Kingston and Kawartha Lakes, all to BELGIUM or 

FRANCE, f-v.f. Est. 50+  ...................................................................................................................................................... .....
195 � Twelve different unused Tuck’s “Framed Art Sepia” series #1019 POSTCARDS, showing scenes of LONDON, ONT, a couple 

rounded corners, otherwise clean and very fine. Est. 50+  ........................................................................................................ .....
196 � 38 early to mid-1900’s postcards showing scenes of MONTREAL incl Snow and Ice, Churches, Piers, Bridges, Hospital, Parks, etc, 

approx two thirds are unused, mostly clean and f-v.f. Est. 50+  ................................................................................................. .....
197 � Over 65 WESTERN postcards, Edward to modern, incl Railway related (Depots, Stations, Yard, Bridge), scenes from Calgary, 

Saskatoon, BC (incl 125 photos in 5 mailers), etc, quality varies, inspect. Est. 125+  .................................................................... .....
198 � Almost 100 picture postcards from ONTARIO incl Muskoka scenes, Great Lakes Steamers, Railway and related, various small 

towns, Toronto buildings/scenes/landmarks, etc, some more modern, mostly Edward/Admiral era, quality varies, inspect.  Est. 150+  .....
199 � 23 W.W.I era MILITARY RELATED Postcards incl three Patriotics with colourful EMBROIDERY, three with 1917 REGIMENTAL 

ovals and 17 unused ACTUAL/REAL PHOTO cards showing Camp Scenes, Rooms, Officers, etc, some bends/faults, etc much is f-
v.f. Inspect.  Est. 150+  ........................................................................................................................................................ .....

200 � 7 multicoloured ILLUSTRATED BEAVER & ENSIGN POSTCARDS, each with diff inset CREST incl ONTARIO, NOVA SCOTIA, 
NEW BRUNSWICK, MANITOBA, CANADA, CITY OF QUEBEC and QUEBEC, two unused, one used with US stamp, otherwise 
Edward/Admiral, generally clean and f-v.f.  Est. 75+  ............................................................................................................... .....

201 � 8 multicoloured ILLUSTRATED POSTCARDS incl three ALLAN LINE (one used), two used 1910 CALENDAR types and three 
GUELPH AGRICULTURAL (two used, one missing stamp), generally clean and f-v.f. Est. 125+  .................................................. .....

202 � Two diff unused multicoloured TORONTO LITHO ILLUSTRATED POSTCARDS (blank backs) for BRANTFORD and OTTAWA, 
clean and very fine. Est. 50+  ................................................................................................................................... PHOTO .....

203 � Over 85 QUEBEC CITY related PICTURE POSTCARDS, mostly Edward/Admiral era (plus several extra modern/reproductions, 
etc), scenes incl Winter Activities, Dog Team, Patriotic, Streets, Buildings, Railroads, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+ ................ .....

204 � Approx 20 YUKON POSTCARDS, mostly more modern but incl several circa 1907-18 showing Steamer, Church, Yukon Fair, etc, 
plus a couple of NWT cards, generally f-v.f. Inspect. Est. 100+  ................................................................................................ .....

205 � Over 400 PICTURE POSTCARDS depicting MONTREAL scenes incl Edward to modern, incl various areas, Bridges, Buildings, 
Street Scenes, Parks, Winter Sports and Scenes (one to China), Expo ‘67, etc, quality varies, mostly f-v.f. Est. 600+  ..................... .....

206 � Over 160 PICTURE POSTCARDS showing various QUEBEC scenes incl Quebec City (85) and many smaller towns, incl 
BUILDINGS (Churches, Government, Railway depots, Hospitals, etc), STREETS, MONUMENTS, BRIDGES, PARADES, SHIPS, 
RIVERS, WINTER SPORTS, etc, some unused, quality varies, inspect.  Est. 300+  .................................................................... .....

207 � Over 160 PICTURE POSTCARDS incl BC and WESTERN, ONTARIO and MARITIMES incl PEI, NFLD, Edward to modern, incl 
Buildings, Nature, Harvesting, Farmsteads, Natives, Streets, etc, quality varies, mostly f-v.f. Est. 300+  ......................................... .....

 

R.P.O. & RELATED 
208 � 19 diff EMERGENCY, ROUTE, REGISTERED or DEPOT R.P.O. cancels on card/cover, 1859-1969, several better incl DD-42 

(RF500), E-85 (RF465), E-96 (RF420), RG-7 (RF 500*), RR-90 (RF500) and RR-106 (RF445), new date, etc, quality varies 
drastically, a few more or less faulty, strikes mostly f-v.f. Inspect.  Est. 200+  .............................................................................. .....

209 � Over 50 cards/covers, 1885-1950’s, all RAILWAY RELATED, mostly with R.P.O. cancels (Maritime, Western, etc), also incl picture 
postcards showing Stations, Bridges, Facing Slips, Telegrams, bills of lading, etc, quality varies, much f-v.f. Inspect. Est. 150+  ....... .....

210 � 11 diff MARITIME and 30 diff QUEBEC R.P.O. cancels on card/cover, 1888-1969, some better incl MA-104 (RF500), Q-46C 
(RF500*), Q-82A (RF500), etc, quality varies, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  ............................................................................. .....

211 � 1897-1971 accumulation of over 90 R.P.O. covers, cards, stationery and facing slips, mostly Ontario, some Maritimes and Quebec, 
good range of cancels incl 1971 last runs. Condition mixed, mostly f-v.f. Est. 250+  ..................................................................... .....

212 O Over 440 stamps with R.P.O. CANCELS, S.Q.’s to 1950’s, mounted and identified on cards, over 240 diff Ludlow numbers incl 38 
diff with RF 200-300 and 9 diff with RF 300+, strong in Western, Depots, etc, strikes and stamps mostly f-v.f. Est. 150+  ................. .....

213 � 48 diff ONTARIO R.P.O. cancels on card/cover, 1874-1968, some better incl O-201D (RF500), O-226 (RF490), O-3 (RF385), O-59 
(RF380), etc, quality varies, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  ..................................................................................................... .....

214 � 33 diff WESTERN R.P.O. cancels on card/cover, 1903-60, some better incl W-178C (RF500), W-152A (RF390), W-208 (RF285), 
etc, quality varies, mostly f-v.f. Inspect. Est. 100+  ................................................................................................................... .....

215 � R.P.O. Covers and cards: 44 diff from 1885 to 1954, all neatly identified, with some better incl O318A (RF385), etc, clean and f-v.f. 
Inspect. Est. 100+  .............................................................................................................................................................. .....

216 � Stampless folded letter from St Polycarpe 27 MR 1856 to Veaudreil, rated PAID 3 with v.f. strike of MON & BR. GRD. TRK. R. W. 
MAIL COND’R No. 2 D DOWN MAR 28 1856 R.P.O. (Ludlow Q63, RF500) on reverse (across flap), fine. Est. 150+  ......... PHOTO .....

 

POSTAL STATIONERY 
217 � Seventy 1870’s to 1940’s items, incl cards (advertising, reply, U.P.U., etc), envelopes (some up-rated), etc, mostly Victorian era, 

about 1/3 are unused, incl a half-dozen Newfoundland, generally clean and f-v.f. Est. 150+  ......................................................... .....
218 � F1: 3¢ Stationery with 2¢ R.L.S. tied by pen to cover from BLYTH 2 DE 78 to CLINTON with two fine strikes of boxed 

’REGISTERED L.H. & BR’ R.P.O. (Ludlow RG-22, RF 500*), small opening tears at top, otherwise fine. Est. 75+  .............. PHOTO .....
219 � Nine diff Stationery cards/envelope, 1889-1936, from Manitoba, BC, etc, all addressed to GERMANY, 3 uprated with additional 

adhesives, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 150+  ........................................................................................................... .....
220 � Registered 2¢ Stationery envelope, re-rated with additional four diff 2¢ adhesives (5¢ postage, 5¢ registration), all tied/cancelled by 

Toronto 3-ring 19 AU 99 c.d.s. cancels, to LEIPZIG, GERMANY, red London Registered oval transit on front, faint receiver on 
reverse, slight overall toning, otherwise fine and COLOURFUL.  Est. 100+  .................................................................... PHOTO .....

221 � 1¢ postcard, cancelled by MONTREAL A & F FLAGS (May 6 and 8 1897 ) light bends, still scarce. Est. 50+  ..................... PHOTO .....
222 � 1860-1937 Thirteen OFFICIAL PRINTED ENVELOPES incl OHMS (6, various types), PO DEPT (2), PO INSPECTOR (2) and 

RETURNED DEAD LETTER (3), quality varies, several more or less faulty/cut down, inspect. Est. 150+  ....................................... .....



U.C.S. cat. val. 

  

223 � EN1,2: 5¢ and 10¢ Nesbitt Envelopes, two unused copies each, very fine.  ................................................................................ 450
224 � 3¢ violet stationery envelope used from Brigus 18 OC 97 to Harbour Grace, with light strike of type 4J Newfoundland Railway, 

T.P.O. (Ludlow N-49, RF 460) on reverse, fine. Est. 50+ (Webb EN1a - $80). ................................................................. PHOTO .....
225 � EN534-10c: 3¢ purple private stationery pre-addressed Chief Attendance Officer, Board of Education, Toronto, #8 side seams, 50 

copies, mostly very fine.  ...................................................................................................................................................... 1250
226 � UX4: Three diff. 2¢ green U.P.U. POSTCARDS to 3 diff. FOREIGN DESTINATIONS - England, Ireland and Netherlands, some light 

aging, otherwise fine. Est. 50+  ............................................................................................................................................. .....
227 � 1¢ on 2¢ and 1¢ on 3¢ Edward surcharges on WRAPPERS, former uncancelled but with address label to California latter grid 

cancel to NY, both somewhat split and separated, otherwise scarce and fine. (Webb W10,11 - $240) ............................................ .....
228 � 4 diff cards (Webb P15, 17, 20, 21) 1897-1902, all used to FRANCE, very fine. Est. 50+  ............................................................. .....
229 � Five 1¢ green Admiral CPR ILLUSTRATED POSTCARDS, 1917-19, plus an 1897 envelope used in 1897, clean and f-v.f. (Webb 

CPR44C(2),69A,75A,78A,KLS1 - $260) ................................................................................................................................. .....
230 � A couple of hundred cards/covers incl POSTAL STATIONERY (used and unused) with cards, envelopes, wrappers, etc, plus a few 

covers incl Airmail, Postage Due, Special Delivery, etc, and set of Capex ‘78 limited edition souvenir sheets quality varies, much is 
clean and f-v.f. Inspect.  Est. 150+  ....................................................................................................................................... .....

 

CANADA 
PENCE ISSUES 

231 O 1/13: Eight diff Pence Issues, incl 3d laid, 3d on thin oily paper and perforated, 6d wove, 10d, ½d wove and perforated plus 7½d, all 
more or less faulty/cut into, cat as vg, inspect.  ....................................................................................................................... 3300

232 O 1,4,d,iv,7,etc: 13 Pence issues, all more or less faulty/cut into, incl 3d on laid, eleven 3d on regular, thin and oily papers, 10d, 12d 
facsimile (not counted), etc, most appear vg to fine (cat as vg) Inspect.  ..................................................................................... 1925

233 O 1/12: 3d and 6d on LAID PAPER, plus ½d 3d and perforated 3d, all more or less faulty. (cat as v.g.)  ............................................ 1525
 

LAID PAPER 
234 O 1a: THREE PENCE: ORANGE RED, good laid lines and showing verger line, good to full margins, rounded LL, with target cancels, 

minor faults in margins only, fine.  ............................................................................................................................. PHOTO 800+
235 O 1a: -strong laid lines, huge margins, creases and small tear, appears very fine.  ............................................................. PHOTO 800
236 O 2: SIX PENCE: SLATE VIOLET, with good laid lines, just touching frameline to large margins, neat SON target cancel, almost very 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 1250
237 O 2: -light laid lines, blue target, repaired and right side added, appears v.f. (cat as v.g.)  .................................................... PHOTO 500
238 P 3Pi: TWELVE PENCE: PLATE PROOF in BLACK on india paper with vertical CARMINE specimen. with slight diagonal PRE-

PRINT paper fold, very fine, and unusual for this proof.  ............................................................................................... PHOTO 2500
239 P 3Pi: -on india on card in BLACK with vertical SPECIMEN in RED, natural diagonal wrinkle, otherwise v.f.  ......................... PHOTO 2500

 

WOVE PAPER 
240 O 4: THREE PENCE: RED, full to large margins, neat grid, very fine.  ............................................................................... PHOTO 300
241 O 4: -with full to large margins, UR corner with slightly weak design and faint corner crease.  ............................................... PHOTO 150
242 O 4c: -on SOFT WOVE RIBBED PAPER, clear to full margins (barely touching frameline UR), showing strong RELIEF BREAK, bold 

SON 4-ring-18, shallow thin and small faults, otherwise fine.  ........................................................................................ PHOTO 400
243 O 4d: ORANGE RED on THIN PAPER, full to large margins, indistinct cancel, very fine.  .................................................... PHOTO 300
244 � 4d: -oxidized, full to large margins and tied to otherwise clean envelope from QUEBEC 11 JY 1856 to CROSS-POINT-GASPE with 

17 JY arrival on reverse and forwarded same day (c.d.s. on front) to NEW CARLISLE with CAMPBELLTON N.B. transit on reverse. 
Est. 150+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....

245 O 4i: DEEP RED, horizontal pair, full to huge margins, showing part of next stamp UR, very lightly used, left stamp trifle rubbed and 
right stamp light crease, appears unused.  ................................................................................................................. PHOTO 250+

246 O 4iv: ORANGE RED on THIN OILY PAPER, enormous margins, neat target, very fine.  .................................................... PHOTO 350
247 O 4iv: -clear to very large margins, showing strong RELIEF BREAK, horizontal crease, appears, fine  .................................. PHOTO 250+
248 O 4viii: -just clear UL to full margins, light pen cancel removed to appear unused, showing VR RE-ENTRY (pos. B53) very well, stamp 

faulty but virtually no visible cancel shows variety well. Est. 75+  ................................................................................... PHOTO .....
249 � 4var: 3d brown red, strongly showing a MAJOR RE-ENTRY (pos B53, should be listed in U.C.S.), three huge margins showing part 

of next stamp at left, into at right, tied by target to cover from Toronto 8 DEC 1853 to Belleville, next day receiver on reverse, fine 
and scarce.  Est. 400+  ............................................................................................................................................ PHOTO .....

250 O 5: SIX PENCE: SLATE GRAY, with huge even margins and 4-RING-21 cancel, corner crease LL, otherwise very fine.  ...... PHOTO 1000
251 O 5: -clear to large margins, fine SON BLUE 4-RING-5 (Brantford, RF7), shallow thin, otherwise fine and scarce. Est. 500+  ... PHOTO .....
252 O 5b: GREENISH GRAY, good colour, close at bottom to large margins on other sides, target cancel, faulty and repaired, still 

attractive.  .............................................................................................................................................................. PHOTO 500
253 O 7: TEN PENCE: BLUE on THIN PAPER, good to large margins, indistinct 4-RING cancel, very fine and rare thus.  ............ PHOTO 2500
254 O 7: -mostly full to large uneven margins (separated by straight edge at bottom), couple light toning spots on reverse and light crease, 

otherwise fine.  ....................................................................................................................................................... PHOTO 1250
255 O 7: -just into frameline to full margins, small faults, appears fine. (cat as v.g.)  .................................................................. PHOTO 500
256 O 7: -with 4-RING-37 cancel and margins that appear too good to be true, which unfortunately are, as all margins are added, still looks 

spectacular. Est. 250+  ............................................................................................................................................ PHOTO .....
257 � 7: -large to very large margins, tied by plugged-up grid 16 cork to Transatlantic cover from HAMILTON 22 DE 1856 to England, with 

red 5 JA 1857 London receiver on front. A choice cover and SHOWPIECE .  .................................................................. PHOTO 10000
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258 ++ 8: HALF-PENNY: ROSE, clear to full margins, full o.g. and n.h., severely oxidized spacefiller.  ......................................... PHOTO 350
259 O 8: -full to large margins, showing part of next stamp at left, with rare 4-RING-16 (Canada Specialized RF 7 for Pence issues), faulty 

but attractive. Est. 150+  .......................................................................................................................................... PHOTO .....
260 (+) 8ii: DEEP ROSE, unused with clear to full margins, showing the MAJOR RE-ENTRY (pos 120), hint of crease and slight oxidization, 

otherwise fine and RARE, with 1987 Greene cert.  ...................................................................................................... PHOTO 2500
261 O 8b: ROSE on VERTICALLY RIBBED PAPER, neat ‘face-free’ 4-ring cancel, couple small tears, mostly in margin and corner crease 

LL, a very presentable copy of this RARE STAMP, with 1987 Greene cert.  .................................................................... PHOTO 2750
262 P 9P: SEVEN AND A HALF PENCE: PLATE PROOF BLOCK OF FOUR on india in GREEN, small hinge thin on top pair, otherwise 

very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 1200
263 O 9: GREEN, with clear to very large margins and “SON” 4-RING-21, very fine.  ................................................................ PHOTO 4500
264 O 9: -clear to large margins, neat 4-RING-27 (Ottawa, RF2), with shallow thin, light toning and crease (visible in fluid only), appears 

fine  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 2250
265 O 9: -huge margins on three sides (showing part of next stamp at top) and touching/barely into frameline at bottom, neat Toronto grid, 

couple small edge faults/tears (mostly in margin), otherwise fine.  ................................................................................. PHOTO 2250
266 O 9: -close to full margins, grid cancel, repaired but attractive.  ........................................................................................ PHOTO 750
267 O 10: SIX PENCE: REDDISH PURPLE on THICK SOFT PAPER, with good margins to into design at top, Toronto grid cancel, small 

thin.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 1500
268 O 10: -margins mostly into design, thinned, indistinct 4-RING cancel, still a rare stamp, cat as v.g.  ...................................... PHOTO 1500
269 O 12: PERFORATED THREE PENCE: Red, all perfs intact, beaver free Toronto grid cancel, fine.  ...................................... PHOTO 600

 

FIRST CENTS ISSUE 
270 O 14/20: Over 75 used, from 3 to 24 each val, range of shades, papers, perfs and cancels incl c.d.s., 4-ring, etc, quality varies 

drastically, inspect.  ............................................................................................................................................................. 4255
271 O 14/20: Over 85 used incl 1¢ (15), 5¢ (51), 10¢ (9), 12½¢ (2), 17¢ (3) and 2¢ (7), incl IMPRINT copies, shades, perfs, papers and 

cancels, quality varies drastically, inspect.  ............................................................................................................................. 3745+
272 (+) 14/20: 14 unused incl 1¢ (3), 10¢, 12½¢ (2), 17¢ (2) and 2¢ (4), various shades, perfs, etc, all unused/regummed/dist gum, some 

more or less faulty (one 17¢ reperfed). Inspect. (cat as vg)  ...................................................................................................... 2560
273 O� 14/19: Balance of the Cents, mostly 5¢ incl 58 used and five covers, six used 1¢, 3 used 10¢ and a cover plus three used 17¢,

quality varies, several more or less faulty, inspect. .................................................................................................................. 1925+
274 O 14/20: Over 20 used incl a 3d, 1¢ (5, one showing IMPRINT), 5¢ (9), 10¢ (3), 12½¢ (2), 17¢ (2) and 2¢ (2), range of shades, papers 

and cancels incl 4-ring, c.d.s., etc, some faults, most appear f-v.f. Inspect.  ................................................................................ 1505
275 O 14/19: 26 used incl 1¢, 5¢ (17), 10¢ (5 incl perf 113/4 deep red purple), 12½¢ (2) and 17¢, range of shades, perfs and cancels incl 

two barred 16’s, 4-ring, etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect.  .............................................................................................. 1175
276 O 14/20: 1¢ (13), 5¢ (14 incl a single imperf), 10¢ (3, one with imprint), 12½¢ (2), 17¢ (4) and 2¢ (2, one with imprint), mostly more or 

less faulty, (cat as vg) inspect.  ............................................................................................................................................. 1075
277 (+) 14/20: 1¢ to 17¢, unused appearing set, 1¢ and 12½¢ lightly used, others no gum/faulty, cat as vg. inspect.  .................................. 910
278 O 14/20: 13 used Cents, plus a 3d (cut into but with re-entry), quality varies, inspect.  ..................................................................... 800
279 O 15,18: 5 and 12½¢, each with exceptionally strong strike of 4-RING-41 (Sandwich, RF8, usually struck faintly), 5¢ faulty, 12½¢ fine. 

Est. 75+  ................................................................................................................................................................ PHOTO .....
280 O 18,19,20: Two 12½¢, 17¢ and two 2¢, various shades, perfs, couple small faults, appear fine.  ..................................................... 640
281 O 14: ONE CENT: ROSE, perf 12, with very fine SON strike of 4-RING-516 (Montreal, RF7), corner fault UL, appears very fine. Est. 

100+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....
282 (+) 14: Two fresh unused 1¢ roses, incl one with jumbo margins right and bottom (pos 100), couple perf faults, otherwise fine.  ............. 600
283 O 14,etc: Three diff 1¢ vertical PAIRS in three diff shades, mostly f-v.f.  ........................................................................................ 240+
284 O 14: -perf 12, Waterloo 20 JA 1868 c.d.s. dated BLOCK OF FOUR, faulty and perfs added at bottom, looks fine. Est. 150+  .. PHOTO .....
285 O 14iv: -showing the Q FLAW (third state), c.d.s. cancel, faulty, appears fine (cat as vg)  .................................................... PHOTO 500
286 O 14v: Two diff shades, each showing the E FLAW, f-v.f.  ........................................................................................................... 300
287 O 14vars: Three diff strong RE-ENTRIES incl Whitworth’s R2, R2a and R3, a couple off-centre, v.g. to fine. Est. 50+  ......................... .....
288 O 14xi: -showing the MAJOR MISPLACED ENTRY (pos. 28), grid cancel, faulty, scarce and appears fine. (unpriced U.C.S.). Est. 

100+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....
289 � 14vars: Two single frankings incl ROSE shade (PP60) on unsealed letter to Goderich and DEEP ROSE shade (PF9) on partial 

folded circular to Kingston (received 3 MR 60), filing fold/faults, appear fine. Est. 50+  ................................................................. .....
290 � 14: DEEP ROSE, perf 11 ¾, internal crease and slightly oxidized, tied by target to fine folded INTERPROVINCIAL PRINTED 

CIRCULAR from MONTREAL 31st August 1860 (internally dated) to HALIFAX N.S. with 6 SEP arrival on reverse and manuscript 
“PER STEAMER VIA BOSTON”, cover is very fine.  Est. 250+  ..................................................................................... PHOTO .....

291 � 14: -fine except trifle dulled perfs at top (affixed too close to edge), tied with light cancel to very fine printed blue circular from 
QUEBEC 14 September 1860 to MIRAMICHI, NEW BRUNSWICK, a choice INTERPROVINCIAL COVER . Est. 150+  ...... PHOTO .....

292 � 14: -slightly oxidized, otherwise fine copy, tied to fine folded PRICES CURRENT from Montreal 31 July 1863 to NEWCASTLE N.B.
Choice INTERPROVINCIAL usage with 1¢ N.B. collect, with 6 AU arrival on reverse (one of 6 such recorded covers), ex Dale-
Liechtenstein. Est. 250+  .......................................................................................................................................... PHOTO .....

293 � 14: -perf 12x11¾, tied by target to entire PRINTED PRICES CURRENT dated Montreal 5 AU 1864, slight age spotting at one inner 
edge, otherwise clean and very fine. Est. 75+  ............................................................................................................ PHOTO .....

294 P 15P: FIVE CENT: Plate Proof on india in colour of issue, top margin copy, inclusion otherwise very fine. ........................... PHOTO 300
295 + 15x: -two copies, one with larger margin showing full top IMPRINT, the other with partial imprint at side, h.r.’s and slightly disturbed 

gum. ..................................................................................................................................................................... PHOTO 800
296 O 15: -with 4-RING-22, slight foxing, otherwise fine. Est. 50+  .......................................................................................... PHOTO .....
297 � 15: -tied by large MON & ISLD PD GRAND TR’K R’WAY B UP 21 NOV 1859 R.P.O. (Ludlow Q95, RF340) to illustrated HOUSE 

AND SIGN PAINTER advertising cover to Richmond, light horiz crease and backflap damage, otherwise fine. Est. 150+  .... PHOTO .....
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298 � 15: -tied by pen X’s to large decorative EMBROIDERED LACE-LIKE FANCY VALENTINE envelope from Pakenham 8 FE 1862 to 
Arnprior, some stains/tears and bits of design missing, still an attractive example of the stationer’s art. Est. 100+ ................ PHOTO .....

299 � 15: -fine copy perf 12x11¾ (trifle shorter perfs) tied by light but legible 4-RING-31 from Brockville UC, 15 JY 62 to small cover 
(minute corner crease) to H S MCDONALD, ESQ. in Gananoque C.W., next day arrival on back. Est. 125+  ...................... PHOTO .....

300 � 15: DEEP RED, two copies (one trifle perf faults at edge), tied by Hamilton 13 JY 63 Berri duplexes to Cross-Border cover to 
Farmington, Missouri (Territorial), CANADA/PAID 10 CTS rate marking in red, slight edge soiling, scarce. Est. 100+  ......... PHOTO .....

301 � 15: Two copies tied by Ottawa 17 JA 66 Berri duplexes to cover to University of Alabama, Tuskaloosa, missing backflap, cover and 
stamps somewhat worn, otherwise fine and scarce. Est. 50+  ....................................................................................... PHOTO .....

302 � 15: -tied by Hamilton 10 OC 67 duplex to illustrated MOORE STOVE advertising cover to Port Hope, slight stain and trifle trimmed 
at right, otherwise fine. Est. 100+  ............................................................................................................................. PHOTO .....

303 O 16: TEN CENT: BLACK BROWN, (PO 1A), good colour, pen cancel and off center, still v.g., with 1993 A.P.S. cert. ........... PHOTO 1250
304 O 16: -nice deep colour, faulty but attractive, cat as v.g.  ................................................................................................. PHOTO 1250
305 O 16i: CHOCOLATE, with deep rich colour, perfs are cut off at top, and some small stains, still a rare stamp and good reference. (cat 

as v.g.)  ................................................................................................................................................................. PHOTO 1250
306 O 17vii: Eight copies, each with IMPRINT in margin of stamp, from eight diff positions (of the 16 possible), range of shades, quality 

varies, some faults, scarce.  ................................................................................................................................................. 640
307 � 14,17b: 1¢ rose and 10¢ brown, both tied by square grids to cover from Toronto 12 DE 64 to GERMANY, 12½¢ has been torn off 

cover (rate should have been 23¢), with red London 26 DE 64 transit and matching coloured str. line PAID and circular PD, all on 
front, oval HAMBURG 28/12 64 receiver on reverse, slight opening tear at bottom, otherwise fine and scarce.  Est. 250+  ... PHOTO .....

308 � 17: RED LILAC (PO 26B, brown purple) tied by PORT-HOPE 26 OC 67 duplex to cover to Brooklyn, fine  ......................... PHOTO 150
309 P 18Pi: TWELVE AND A HALF CENT: PLATE PROOF on india in YELLOW GREEN with vertical CARMINE specimen, small natural 

inclusion UR, otherwise very fine.  ............................................................................................................................. PHOTO 275
310 O 18,etc: Nine copies 12½¢ incl two pairs (pos 19/29, pos 6/7), all perf 11¾, range of shades, cancels incl 4-ring, c.d.s., etc, quality 

varies, most appear f-v.f.  ..................................................................................................................................................... 540+
311 O 18,a,i,ii: -in four diff shades, all perf 12, couple small faults, appear f-v.f.  ................................................................................... 270
312 + 18: DEEP GREEN, perf 11¾, fresh, dist o.g. and toning spots on reverse, otherwise fine  ................................................ PHOTO 1200
313 O 18iv: YELLOW GREEN showing the MAJOR RE-ENTRY (pos 94), light grid corner crease, otherwise fine.  ...................... PHOTO 300
314 (+) 18v: -showing IMPRINT in left margin, adhesions, dist o.g. and toning at perf tips, striking appearance. Est. 100+  .............. PHOTO .....
315 � 18: -tied by Montreal 2 JU 61 duplex to folded Trans-Atlantic cover to ENGLAND, paying single CANADIAN PACKET RATE (ms. 

Per Canadian Steamer at top), but letter was OVERWEIGHT and thus stamped circular MORE TO PAY and 1/- (6d deficiency and 
6d fine), Aylesbury 23 JU receiver on reverse, some cover and edge ageing, otherwise fine scarce.  Est. 500+  .................. PHOTO .....

316 � 18ii: GREEN, tied by target to small yellow envelope from South-Quebec 5 AU 64 to SCOTLAND, Glasgow Packet receiver on 
front, clean and fine.  ............................................................................................................................................... PHOTO 250

317 (+) 19: SEVENTEEN CENT: BLUE, unused, showing the GE RE-ENTRY, shallow thin, appears very good, RARE (not catalogued 
unused by U.C.S.) Est. 250+  ................................................................................................................................... PHOTO .....

318 O 19: -perf 12x11¾, horizontal STRIP OF THREE (pos 56-8), light cancels, strong offset on reverse, fine.  ........................... PHOTO 360
319 O 19ii: -with MAJOR RE-ENTRY (pos. 100), shallow thin and perf faults, otherwise fine.  .................................................... PHOTO 1500
320 O 19iv: -showing strong RE-ENTRY in GE of POSTAGE (pos. 5), light cancel, perf faults, otherwise fine.  ............................. PHOTO 300
321 + 20i,v: TWO CENT: ROSE, perf 12 horiz pair with full o.g,. left stamp showing trace of imprint UL (cat a fine), right stamp faint “dash 

in LR 2”, blunt perfs at right (cat as vg), vg-fine.  ......................................................................................................... PHOTO 1500
322 + 20: -BLOCK OF FOUR, disturbed but original gum, off center but still a VERY RARE BLOCK and missing in most collections, with 

2000 Greene cert.  .................................................................................................................................................. PHOTO 2400+
323 O 20: -with v.f. strike of fancy NUMERAL 37 cancel (D&S 75), faulty, appears fine. Est. 75+  ............................................... PHOTO .....
324 + 20i,v: CLARET ROSE, perf 12, showing ‘DASH IN LR 2’ variety, disturbed o.g., v.g.  ....................................................... PHOTO 600
325 O 20iv: -perf 12, off center copy showing IMPRINT in left margin, indistinct 4-RING cancel, slightly faded, fine.  ..................... PHOTO 225
326 O 20,etc: Three copies 2¢ various shades and perfs, some faults, appear very fine.  ....................................................................... 600

 

LARGE QUEENS 
327 O 21/30: Approx 600 used incl ½¢ (108), 1¢ brown (23), orange (98), 2¢ (95), 3¢ (43), 5¢ (16), 6¢ (103), 12½¢ (66) and 15¢ (47), wide 

range of shades, papers, perfs and cancels, quality varies drastically several more or less faulty. Cat as vg., also incl envelope of 
damaged (not counted). Inspection is strongly recommended.  ................................................................................................. 16227

328 O 21/30: Accumulation of over 145 incl ½¢ (12), 1¢ brown (5), orange (43), 2¢ (17), 3¢ (12), 5¢ (6), 6¢ (26, incl a cover), 12½¢ (9) and 
15¢ (17), range of shades, papers and cancels incl fancy corks (Toronto 2’s, Ottawa 8, Kingston 9, Masonic Compass), c.d.s., 2-
ring numeral, etc, quality varies drastically, many more or less faulty, inspect.  ............................................................................ 9400

329 + 21/30: Over 80 unused incl ½¢ (52 incl thin papers, spur varieties, etc), 1¢ red (3), yellow (2), 2¢ (4), 3¢ (2), 5¢, 6¢ (7), 12½¢ and 
15¢ (9), some with o.g., quality varies drastically, many more or less faulty, inspection is a must. Cat as vg.  .................................. 9120

330 O 21/30: Over 180 used from ½¢ to 15¢, from 6 to 60 each, some better cancels incl SON C.D.S., 2-ring, cork, etc and incl THIN 
PAPERS, shades, multiples, etc, quality varies drastically but much is f-v.f. Inspect.  ................................................................... 8215

331 O 21/30: Accumulation of 275 used incl ½¢ (4), 1¢ brown (32), yellow (12), 2¢ (4), 3¢ (198), 5¢ (21), 6¢, 12½¢ and 15¢ (2), wide 
range of shades, papers, and cancels incl 2-ring, c.d.s., cork, etc, quality varies drastically, majority are more or less faulty, inspect 
(cat as v.g.)  ....................................................................................................................................................................... 4887

332 (+) 21/30: 22 mint/unused incl ½¢ (4), 1¢ brown (2), orange (2), 2¢ (2), 3¢, 5¢, 6¢ (2) and 15¢ (8), several with o.g., many are 
regummed/faulty (cat as vg), inspect. .................................................................................................................................... 3880

333 O 21-30: Over 55 used incl wide range of shades, papers (thin, Bothwell, etc), and cancels (PAID, c.d.s., 2-ring, etc), incl 15¢ deep 
violet on thick paper, etc, several more or less faulty, inspect.  .................................................................................................. 3485

334 (+) 23a/30: Six unused incl 1¢ deep orange, 2¢ green on thin paper, 6¢ brown, 12½¢ (o.g., hinge thin) and two shades 15¢ with o.g., 
appear f-v.f.  ....................................................................................................................................................................... 3200



U.C.S. cat. val. 

  

335 O 21/30: Over 70 used incl ½¢ (16), 1¢ brown (4), orange (6), 2¢ (13), 3¢ (14) 5¢ (8), 6¢ (2), 12½¢ (2) and 15¢ (8), various shades, 
perfs, papers and cancels (2-ring, cork), quality varies drastically, inspect.  ................................................................................ 2810+

336 (+) 21/30: ½ to 15¢, unused appearing set, 1¢ orange and 12½¢ lightly used, others mostly no gum/faulty, cat as vg. inspect.  .............. 1980
337 O 21/30: 35 used, from 1 to 12 each val, range of shades, papers and cancels incl c.d.s., 2-ring, coloured, fancy cork (Toronto 2, 

flower), etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect.  .................................................................................................................... 1595
338 O 21/30: Over 30 used, mostly diff shades, papers, etc, from 1 to 9 each incl two 5¢, etc, cancels incl fancy cork, 2-ring, etc, some 

more or less faulty, most appear f-v.f.  ................................................................................................................................... 1365
339 O 21/30: ½ to 15¢, with extra (mint) ½¢, two copies 15¢ grey (no #29), otherwise cpl, a few nice c.d.s., 5¢ foxed, mostly f-v.f.  ............ 650
340 O 21-30: -cpl, mostly f-v.f.  ....................................................................................................................................................... 560
341 O 22a/28a: Four WATERMARKED copies incl two 1¢, 2¢ and 12½¢, all more or less faulty, inspect.  ............................................... 1025
342 O 22a/28a: Four WATERMARKED copies incl two 1¢ (showing part of S and full OT), 2¢ (showing almost full CL) and 12½¢ (showing 

small part of E), some perf and other faults, appear fine.  ......................................................................................................... 1025
343 O 22a,25a,28a: 1, 3 and 12½¢, each with portions of the WATERMARK, all more or less faulty, appear fine.  .................................... 750
344 + 21,etc: HALF CENT: Twelve copies in range of shades, perfs and papers (incl five thin papers), some no gum, disturbed gum or 

faulty. Inspect. .................................................................................................................................................................... 870+
345 + 21: -right margin block of four with vertical perforations shifted strongly to right, almost appears imperf vertically, disturbed and 

toned gum, still attractive. Est. 75+  ........................................................................................................................... PHOTO .....
346 (+) 22: ONE CENT: BROWN RED, fresh and well centered, regummed, small toning spot on gum and light pencil signatures, very fine, 

with 2008 Greene cert stating “unused but regummed”  ............................................................................................... PHOTO 1000
347 (+) 22a: -showing small part of S of WATERMARK, regummed and thinned, still a scarce and presentable copy, with 1992 Philatelic 

Foundation cert.  ..................................................................................................................................................... PHOTO 2000
348 O 22: -with very fine strike of 4-RING-516 cancel (Montreal, RF7), faulty, appears fine. Est. 75+  ......................................... PHOTO .....
349 O 22ii: -on Bothwell paper, with very fine strike of fancy grid 37 (D&S 74), perf faults, otherwise fine. Est. 50+  ....................... PHOTO .....
350 O 23a: ORANGE, with fine strike FANCY OTTAWA 8 (type 4), faulty but attractive. Est. 50+  .............................................. PHOTO .....
351 O 23: Two copies, each with f-v.f. strike of FANCY TORONTO 2 (D&S types 4 and 60), minor faults, appear fine. Est. 75+  ................ .....
352 O 24: TWO CENT: DARK GREEN, with very fine strike of FANCY TORONTO 2 in LEAF, (D&S 41), very fine. Est. 75+  ........ PHOTO .....
353 (+) 24iv: -on BOTHWELL PAPER, unused and fine.  ........................................................................................................ PHOTO 500
354 O 24v: -showing the MAJOR RE-ENTRY (pos 7), faulty, appears fine.  ............................................................................. PHOTO 375
355 O 24v: -strongly showing the MAJOR RE-ENTRY, attractive Leaf cork cancel, some perf faults, otherwise fine.  .................... PHOTO 375
356 � 24,37a: 2¢ L.Q. and 3¢ rose S.Q. in MIXED FRANKING, both tied by fine strikes of 2-RING-58 to registered cover from St Thomas 

West 12 FE 72 to Chatham with two str line REGISTERED on front, next day receiver, G.W.R. WEST R.P.O. (Ludlow RR-65, RF 
220) and scarce boxed REGISTERED / G.W.R. (Ludlow RG-11, RF 335), backflap torn, otherwise fine.  Est. 250+  ............ PHOTO .....

357 O 26: FIVE CENT: OLIVE GREEN, horizontal PAIR, a couple toned/faulty perfs and slight separation, otherwise very fine and scarce. 
Est. 75+  ................................................................................................................................................................ PHOTO .....

358 (+) 27i: SIX CENT: BLACK BROWN, full rich colour, well centered, and full o.g., very lightly hinged, a couple shorter perfs and tiny 
negligible tear between perfs, regummed and perf fault, appears very fine.  .................................................................... PHOTO 1250

359 + 28: TWELVE AND A HALF CENT: BLUE, disturbed o.g., colour not quite fresh, very fine centering  ................................. PHOTO 1400
360 O 28: -centered with very fine SON Fancy QUEBEC grid 37 cancel, small faults, appears very fine. Est. 75+  ........................ PHOTO .....
361 + 29,30,etc: FIFTEEN CENT: Eight copies, all fresh with o.g., range of shades from violet to blue grey, some faults/gum dist, most 

appear f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................................................................... 930
362 + 29,30,etc: Eight copies in diff shades of gray, gray blue and grey violet, mostly with o.g., a few more or less faulty, mostly appear f-

v.f.  ................................................................................................................................................................................... 860
363 (+) 29: GREY VIOLET, fresh horizontal right margin STRIP OF FIVE, no gum, fine.  ............................................................ PHOTO 300
364 (+) 29a: -perf 11½x12, unused, almost fine.  .................................................................................................................... PHOTO 400
365 + 29d: BROWN PURPLE (Firth’s XIIIA), brilliant fresh IMPERFORATE PAIR, l.h. and very fine.  ......................................... PHOTO 1500
366 O 29e: RED LILAC on THIN PAPER (Firth group I, deep reddish purple), light grid, fine  ..................................................... PHOTO 90
367 O 29ii: RED LILAC showing the PAWNBROKER VARIETY, SON Hamilton 5 AP 75 c.d.s., a couple perf faults and wrinkle, otherwise 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 225+
368 O 29ii: -as above, with SON Montreal 1 OC 69 c.d.s., perf and other faults, appears fine.  ................................................... PHOTO 225+
369 O 29ii,30iii: Three copies in diff shades, all showing the PAWNBROKER VARIETY, more or less faulty, appear fine.  ........................ 750
370 O 30var: BLUE GREY with MISSING FRAMELINE LR corner, light cancel, scarce. Est. 50+  .............................................. PHOTO .....
371 O 30v: BLUE GREY, showing the CRACKED PLATE variety through oval at left, corner perf crease UR, otherwise fine  ........ PHOTO 500
372 O 33: THREE CENT: Bright Red on LAID PAPER, well centered with portion of c.d.s., hinge thin, still appears very fine.  ....... PHOTO 400
373 O 33: -with fine strike of 4-RING-627 cancel (Ottawa, RF9), couple perf faults, appears fine. Est. 75+  .................................. PHOTO .....

 

SMALL QUEENS 
374 O 34/41: Valuable balance of approx 1500 used S.Q.’s, many described as to shade, perf, etc, in glassines, mostly ½¢, 1¢, 2¢ and 3¢ 

vals, wide range of shades, papers, perfs (incl 11½x12) and cancels (R.P.O., Sq. Circle, coloured, corks, 2-ring, etc), incl varieties, 
misperfs, offsets, Jumbos, many used multiples, etc, quality varies considerably, several more or less faulty, inspect.  Est. 500+  ..... …..

375 + 34/47: 22 mint/unused S.Q.’s, incl 10¢ Montreal and Ottawa, 20¢ and 50¢ Widow Weeds, several no gum/faulty, most appear f-v.f. 
Inspect.  ............................................................................................................................................................................ 2775

376 + 34/47: Over 20 mint S.Q.’s incl ½¢ (2), 1¢ (3), 2¢ (2), 3¢ (5 incl a Montreal rose), 5¢ Ottawa), 6¢ (3 Ottawa), 8¢ (2), 10¢ (2 Ottawa, 
one Montreal), 20¢ and 50¢, a couple faults, mostly with full o.g., fresh and f-v.f.  ........................................................................ 2495

377 (+) 34/41: Balance of the unused/mint S.Q.’s, mostly Ottawa printings incl ½¢ (106), 1¢ (41), 2¢ (7) and 3¢ (2), quality varies drastically, 
several more or less faulty, some with o.g, Inspect.  ................................................................................................................ 2185+
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378 (+) 34/47: Assortment of 29 mostly unused vals incl shades, the ½¢ and 3¢ with o.g., the 6 and 10¢ in blocks of four, a couple with 
supports, mostly fine  .............................................................................................................................................. PHOTO 2105

379 + 34/47: Balance of mint, regummed or unused, incl ½¢ with unused Imprint block 9showing partial Plate 2, Montreal and Ottawa 5¢, 
two 6¢ (O), 10¢ (O), 20 and 50¢, condition varies greatly. Inspect.  ........................................................................................... 2000

380 + 39,41-2: 6¢ yellow brown, 3¢ vermilion and 5¢ gray, each in a MIS-PERFORATED BLOCK OF FOUR, first two unused, some 
minor faults, still an attractive group. Est. 250+  .......................................................................................................... PHOTO …..

381 O 34/47,F1-3: Several hundred used incl ½¢ to 50¢ vals, Registered letter Stamps, etc, wide range of shades, perfs, papers, varieties, 
multiples and cancels incl c.d.s., Squared Circle, Cork, coloured, Numerals, etc, quality varies, but much is f-v.f. Good value here. 
Inspect. Est. 300+  .............................................................................................................................................................. …..

382 O 37,41,etc: Over 3500 used 3¢, mostly Ottawa’s (incl a few roses) but also incl Montreal prints (roses, coppers, etc), cancels incl 
c.d.s., fancy cork, etc, quality varies, inspection is a must. Est. 250+  ......................................................................................... …..

383 O 35,34,41: Over 100 used SMALL QUEENS, mostly 1¢ and 3¢ vals, incl several early shades, perf 11½x12, rose carmines, etc, 
many with SEGMENTED or FANCY CORK cancels, quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 200+  ................................. PHOTO …..

384 O 34/47: Collection of a couple of hundred used incl SHADES, PERFS, PRINTINGS and CANCELS (corks, c.d.s., etc), incl 10¢ (8), 
20¢ (40, 50¢ (3), etc, quality varies, inspect. Est. 200+  ............................................................................................................ …..

385 O 36/47,etc: Accumulation of a few hundred mostly Ottawa printings incl 5¢ (207), 6¢ (45), 8¢ (69), 20¢ (3) and 50¢ (6), with shades, 
papers, cancels (cork, c.d.s.), on piece, etc, quality varies, inspect.  .......................................................................................... 1629+

386 O 35/45: Over 700 used on stocksheets, pages, etc (plus 6 covers), incl 1¢ (125), 2¢ (56), 3¢ Montreal (144 incl 4 coppers, 28 roses), 
3¢ Ottawa (334), 5¢ Montreal (30 incl 5 perf 11½), 5¢ Ottawa (20) and 10¢ Ottawa (5), range of shades, cancels, etc, quality varies, 
much appears f-v.f. Inspect.  ................................................................................................................................................ 1412

387 O 35/45a: Over 675 used on stocksheets, pages, etc (plus 4 covers), incl 1¢ (254, many Montreal), 2¢ (64), 3¢ Montreal (154 incl 18 
roses, 21 perf 11 ½), 3¢ Ottawa (166 incl 10 roses), 5¢ Montreal (16), 5¢ Ottawa (10 plus a cover) and 10¢ Ottawa (5), range of 
shades papers and cancels incl coloured, cork, 2-ring, etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect. ................................................... 1038

388 O 37,41,etc: 3¢ collection/study of a few hundred written up on pages, shades incl dull red, rose, orange red, vermilion, rose carmine, 
etc, plus perf 11½x12, varieties, papers and cancels incl squared circles, town str lines (one on cover), c.d.s. dates, cork, 2-RING 
numerals, etc, quality varies, much is clean and f-v.f. Inspect.  Est. 150+  ................................................................................... …..

389 O Accumulation of 1¢ (135) and 3¢ (750), incl shades, 2 rings, dates, flags and fancy cancels, with Ottawa and Montreal printings, 
inspect. Est. 150+  .............................................................................................................................................................. …..

390 (+) 35/43: 10 unused Ottawa Printing S.Q.’s incl 1¢, 3¢ (2), 5¢ and 6¢ (6 incl a faulty strip of 5), some with o.g., most appear f-v.f. 
Inspect.  ............................................................................................................................................................................ 610

391 + 34,i,36i,41: ½¢ black, grey black, 2¢ green and 3¢, all Ottawa printings in BLOCKS OF FOUR, all l.h. to h.r. on top pair, others n.h. 
to gum disturbed, most appear fine.  ...................................................................................................................................... 340+

392 � 34/45: Over 215 cards/covers, 1870-1990’s, incl advertising (some illustrated), Trans-Atlantic, Cross Border, 1¢ single franking 
Statistical Returns and Drop Letters, Bulk Mailing Receipts, Registered (with and without R.L.S.), early shades incl 3¢ copper red, 
cancels incl Flag, Western and Maritime c.d.s., cork, Sq. Circle, etc, with several oversize covers/pieces with large frankings, quality 
varies drastically, inspection is a must.  Est. 500+  .................................................................................................................. …..

393 � 34,35,36,37,41,etc: 1873-1904 24 covers, mostly from Halifax to Mrs. Hechler in Utah, mostly SMALL QUEENS, four illustrated 
advertising combinations, Paradise Lane NS Star, plus six wrappers, two covers from Germany, Leafs, Numerals, etc, quality of
stamps and covers varies, mostly f-v.f. Inspect.  Est. 250+  ...................................................................................................... …..

394 � 37/44: Approx 50 covers, 1871-96, mostly single 3¢ frankings (some roses, rose carmines) incl advertising, etc, but also incl several 
large ‘court-document’ envelopes with multiple frankings, registered, etc, cancels incl sq. circles, ASSA, NWT, Flag, 4-ring, etc, 
quality varies incl several with severe faults, inspect.  Est. 200+  ............................................................................................... …..

395 � 34,etc: 1893-94 Eleven 3¢ rate cross-border covers to Mrs Hechler in Utah, all franked with at least two ½¢ in combination with 
other S.Q.’s or Stationery envelopes, quality of stamps and covers varies, mostly attractive. Est. 200+  ......................................... …..

396 � 37,41,etc: 8 cards/covers, mostly 3¢ S.Q.’s (incl OHMS envelope) with CORK INITIAL cancels incl A (2), N, P (2), V, W and X, plus 
3¢ Jubilee cover with House of Commons C, quality varies, mostly f-v.f. Est. 150+  ..................................................................... …..

397 � Sixteen covers, 1871-93 incl registered, fancy corks, illustrated advertising, fake 8¢ R.L.S., etc, plus four 3¢ L.Q. covers, quality 
varies drastically, inspect. Est. 150+  ..................................................................................................................................... …..

398 � 35d,38a,39b: Three covers, each bearing perf 11½x12 S.Q. incl 1874 1¢ Circular (with ALEX PIRIE & SONS WATERMARK), 1877 
5¢ single rate cover to England and pair 6¢ on 1873 quadruple rate domestic cover, some toning spots, etc, otherwise fine. Est. 
100+  ................................................................................................................................................................................ …..

399 � 34,35,36,37: 3 covers incl 96 2¢ stationery with additional pair ½¢ to NY; 97 1 and 2¢ from WESTPORT, NS; 2¢ (perf 11½x12) and 
3¢ on registered cover from SEAFORTH 22 AU 74 to Georgetown (crossed roads cancels); plus two fronts – one registered with 
five copies 1¢ the other a single 2¢ on parcel post piece from Toronto to NY, some age spots, trimming, etc, otherwise fine.  Est. 
75+  .................................................................................................................................................................................. …..

400 ++ 34-35: ½ and 1¢, former gum bend, otherwise fresh, n.h. and f-v.f. Est. 50+  .................................................................. PHOTO …..
401 O 37,41: 23 3¢, all with FANCY CORK CROSSES, various types incl solid, intaglio, Celtic, etc, strikes and stamps mostly f-v.f. Est. 

100+  ................................................................................................................................................................................ …..
402 + 34: HALF CENT: black, top margin copy with part IMPRINT and reversed (Plate No) 1, pencil notations on reverse, very fine. Est. 

50+  ...................................................................................................................................................................... PHOTO …..
403 + 34: -block of four, exceptionally well centered, top pair l.h., bottom pair n.h. and extremely fine. Est. 100+  ......................... PHOTO …..
404 + 34,iv: grey black, right margin IMPRINT block of 4 showing MAJOR RE-ENTRY UL (pos. 49), overall toning, h.r., fine. Est. 50+  ...... …..
405 + 34i: grey black bottom margin IMPRINT BLOCK OF 8, several supports/reinforcements, appears fine. Est. 150+  ............... PHOTO …..
406 + 34,etc: Sixteen MULTIPLES, incl partial IMPRINT pair, strip of 3, eleven blocks of 4 (3 corner margin), top margin Plate 2 IMPRINT 

strip of 4, top margin Pl 2 partial IMPRINT block of 6, and block of 12, several more or less toned, some no gum and/or faulty, most 
appear f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................................................................... 710+

407 O 34,etc: Accumulation of 295 used ½¢ S.Q.’s, range of shades, papers and cancels incl CORK, C.D.S., etc, incl several in strips, 
blocks of 4 and 6, etc, quality varies, inspect.  ......................................................................................................................... 1843

408 � 34: 1893-94 Five 3¢ rate cross-border covers from Halifax to Mrs Hechler in Utah, all franked with six ½¢ S.Q.’s in various multiples, 
quality of stamps and covers varies, mostly attractive. Est. 200+  .............................................................................................. …..
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409 � 34: -pair tied by very strikes of OTTAWA CROWNS (D&S 226) to advertising cover to PROVIDENCE R.I., back flap and small 
portion LR corner missing, otherwise very fine. Est. 75+  .............................................................................................. PHOTO …..

410 � 34: very fine copy, tied by circular grid cancel to unsealed envelope to and from Dartmouth, NS, 5 SP 90 (c.d.s. on reverse), the 
unauthorized DROP CIRCULAR rate, (to qualify for the ½¢ rate, circulars were to be unaddressed, but this regulation was 
sometimes overlooked by Postmasters in the Maritimes – see Arfken pg. 172), couple corner faults and light edge spots, still fine 
and scarce  Est. 75+  ............................................................................................................................................... PHOTO …..

411 � 34: -off-centre BLOCK OF TEN, tied by smudge cancels to cover from DEER PARK 7 AP 93 to DENMARK, London 19 AP transit 
and Skive 20.4 receiver on reverse, some toning spots, otherwise fine. Est. 150+  .......................................................... PHOTO …..

412 � 34,35,EN3: -pair with strong RE-ENTRIES at bottom, plus 1¢ on 1¢ STATIONERY envelope, tied by Berlin Ont 26 FE 96 c.d.s. 
cancels to Stratford, Ont with printed advertising, very fine. Est. 75+  ............................................................................. PHOTO …..

413 + 35: ONE CENT: Ottawa printing, centered JUMBO, tiny inclusion LL, otherwise h.r., very fine. Est. 50+  ............................ PHOTO …..
414 ++ 35: Yellow, bottom margin BLOCK OF EIGHT (4x2) with full BRITISH AMERICAN BANK NOTE CO. OTTAWA IMPRINT, n.h. and f-

v.f., a wonderful SHOWPIECE. Est. 500+  .................................................................................................................. PHOTO …..
415 O 35,etc: Accumulation of several hundreds 1¢ S.Q.’s with wide range of shades (incl many Montreal orange red and deep orange 

red, etc), papers, perfs (incl 11 ½) and cancels incl FANCY CORK, 2 RING, C.D.S., etc, some multiples, on piece, etc, quality
varies, inspect. Est. 250+  .................................................................................................................................................... …..

416 � 24i,35a: 2¢ Emerald and 1¢ orange MIXED FRANKING, tied by MONTREAL 16 FEB ’71 duplex to BROME CORNER, P.Q., 2¢ 
corner perf re-attached, 1¢ trifle bend, otherwise very fine. Est. 100+  ............................................................................ PHOTO …..

417 � 35: Four covers showing FOUR DIFF USES OF A SINGLE 1¢ FRANKING incl. PRINTED PAPER, unsealed letter (with enclosure), 
1875 DROP LETTER (with straight line NOT-CALLED-FOR) and used to up-rate 1¢ letter card, a few faults, mostly f-v.f. Est. 50+  ... …..

418 � 35: Four DROP LETTERS, each bearing 1¢ single franking from Toronto, Brantford, Prescott and Barrie, two with printed 
advertising, mostly f-v.f. Est. 50+  .......................................................................................................................................... …..

419 � 35: -tied by cork to CANADIAN CHURCH MISSIONARY WRAPPER, vert filing fold, otherwise fine. Est. 50+  .................... PHOTO …..
420 � 35(2),37(2): Pair 1¢ and pair 3¢ tied by corks to FRONT to ENGLAND with LONDON, JY ’73 receiver on front, ms “Per Prussian –

Via Quebec” on front, colourful. Est. 75+  ................................................................................................................... PHOTO …..
421 � 35vii: -very fine strip of 3, perf 11½x12, tied by ideal strikes of Fancy Cork ROSETTES to large cover (reduced left and bottom) from 

Toronto 16 AP 74, some tears, faults, still attractive, ex V.G. Greene. Est. 50+  .............................................................. PHOTO …..
422 � 35,36: 1 and 2¢, tied by circular FRANKLIN CENTRE PQ AUG 30 90 (private?) rubber datestamp to cover to Ormstown, with 

matching coloured merchant return address stamp, Au 27 90 receiver on reverse, corner added LL, otherwise fine and scarce. Est. 
50+  ...................................................................................................................................................................... PHOTO …..

423 � 35,36: 1¢ and 2¢ pair, all tied by TORONTO 5 JAN 93 c.d.s. cancels to cover to INDIA, LONDON 16 JA and SEA POST OFFICE 1 
FE transits, plus 10 FEB receiver, all on reverse, bit of foxing/discolouration, mostly at perfs, otherwise fine. Est. 100+  ....... PHOTO …..

424 � 35: -tied by cork to unsealed all-over illustrated NURSERY advertising cover to RIVER JOHN, received 1 SP 85, a few light 
stains/adhesions, otherwise fine and scarce. Est. 50+  ................................................................................................. PHOTO …..

425 � 35,41,i: two 5¢ frankings to ENGLAND, both tied with Toronto (No. 1) duplexes, dated 7 SE 85 and 4 JA 89, f-v.f. Est. 50+  . PHOTO …..
426 � 35: -fine, tied by Montreal 30 JY 95 duplex to ILLUSTRATED (front and back) ELECTRICAL SUPPLIES PRIVATE POSTCARD, 

corner bend, scarce and otherwise very fine. Est. 50+  ................................................................................................ PHOTO …..
427 � 35: 1¢ tied by St John 12 AP 97 c.d.s. to YMCA return PRIVATE POST CARD with STAMP COLLAR, clean and very fine. Est. 

100+  .................................................................................................................................................................... PHOTO …..
428 � 35: -fine, tied by cork to unsealed local illustrated Merchants and Bankers cover with DOG from Montreal, clean and very fine. Est. 

75+  ...................................................................................................................................................................... PHOTO …..
429 + 36: TWO CENT: LL corner margin block of four with BADLY SHIFTED PERFORATIONS, some h.r.’s and supports, still attractive 

and almost very fine. Est. 75+  .................................................................................................................................. PHOTO …..
430 O 36iv: -used copy showing LATENT RE-ENTRY at lower right and in left 2, fine  .............................................................. PHOTO 400
431 � 36,37: Two 2¢ and two 3¢ cancelled by ink initials on thick envelope enclosing an attached CHRISTMAS CARD insert/holder, 

mailed from VILLAGE RICHELIEU DE 9 8?, to ENGLAND, with DECORATIVE SANTA CLAUS POSTAGE LABEL cancelled by 
cancelled by MERRY CHRISTMAS DE 25 private cancel, trifle surface soiling, perf tip toning, unusual and otherwise attractive.  Est. 
100+  .................................................................................................................................................................... PHOTO …..

432 � 36: -tied by Toronto 5 May 96 large 3-ring c.d.s. to Illustrated NORDHEIMER PIANO advertising drop letter, trimmed at left, 
otherwise fine. Est. 50+  .......................................................................................................................................... PHOTO …..

433 � 36: -strip of three plus extra single all tied by corks to registered cover from EAST SIDE OF PUBNICO HARBOUR 24 DE 97 to 
YARMOUTH, trifle trimmed at left, otherwise very fine. Est. 50+  ................................................................................... PHOTO …..

434 � 36: -tied by Montreal 30 DE 98 duplex to 3¢ stationery envelope to JAPAN, Vancouver 9 JA 99 transit on front, YOKOHAMA 
receiver on reverse, toning/aging spots at bottom and perf tips, otherwise fine and scarce. Est. 125+  ............................... PHOTO …..

435 O 37,41,etc: THREE CENT: Accumulation of many hundreds incl specialized collection remainders, stocksheets, glassines, etc, wide 
range of shades (incl many Montreal coppers and roses, Ottawa roses, etc), papers, perfs and cancels incl FANCY CORK, 2 RING, 
C.D.S., COLOURED, etc, some multiples, on piece, etc, quality varies, inspection is a must.  Est. 500+  ........................................ …..

436 O 37d: COPPER RED, PERF 12½, light St. John’s grid cancel, a couple perf faults, a very presentable copy of this scarce stamp, 
almost fine.  ........................................................................................................................................................... PHOTO 900

437 + 37ii: DULL RED, perf 11½x12, full (disturbed) o.g., hr and pencil notation, otherwise fine.  ............................................... PHOTO 200
438 � 37,etc: 31 single franking CROSS-BORDER covers (plus a 3¢ stationery envelope), 1875-82, mostly from NB towns to same 

addressee in MOTT HAVEN, NY, mostly with MORRISANIA transits (various types, this town was on the BOSTON POST ROAD 
and Mott Haven was just to the south on the Harlem River), several with ink year dates on reverse, a nice correspondence showing 
SHIP LETTER routing, quality varies, inspect.  Est. 150+  ........................................................................................................ …..

439 � 37,a: Four diff. Montreal illustrated advertising covers, 1870’s to ‘80’s, each bearing 3¢ incl. ALBION HOTEL, VIPOND, DAVIDSON 
and MCARTHUR, all trimmed, stained and/or otherwise faulty. Est. 50+  ........................................................................ PHOTO …..

440 � 37a: ROSE (trifle oxidized) tied by fancy cork to clean mourning cover from Toronto 12 SP 70 to PORT HOPE, v.f. Est. 50+ PHOTO …..
441 � 37a: Six covers, five bearing single franking 3¢ ROSES and one with PAIR, two each from 1870, 71 and 72 incl mourning cover, 

fancy cancels, 2 ring-7 and 30, etc, a few age stains/small faults/reduction etc, otherwise fine. Est. 50+  ........................................ …..
442 � 37a: -tied by segmented cork X (Roman Numeral) from Kingston 17 NO 71 to small cover to Sarnia, v.f. Est. 50+  .............. PHOTO …..



U.C.S. cat. val. 

  

443 � 37a,b: Three covers, 1871-72, each bearing 3¢ (one indian red, two roses) and used with FANCY CORK cancel from Port Hope, 
plus an 1872 illustrated front, a couple faults, otherwise fine. Est. 50+  ........................................................................... PHOTO …..

444 � 37: DULL RED, perf 11 ¾, tied by fancy cork (made out of circles) from Toronto 7 FEB 74 to somewhat stained envelope to Ottawa, 
rare and otherwise very fine. Est. 125+  ..................................................................................................................... PHOTO …..

445 � 37: -(oxidized), tied by fancy cork sunburst to illustrated US PEACE PROPAGANDA envelope from Winnipeg 14 AU 76 (faint 
c.d.s.) to Unionville, 22 AU receiver and ownership mark on reverse, age spots and overall toning, otherwise fine and scarce. Est. 
150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO …..

446 � 37: -two covers, each with pair 3¢ tied by diff. Fancy corks, each with AP & MY 77 OTTAWA 3 dispatch, fine. Est. 50+ ................... …..
447 � 37: Two copies (oxidized), on illustrated US PEACE PROPAGANDA envelope from Blair 19 NO 79 (faint c.d.s. in blue) to 

Pennsylvania, 22 NO receiver on reverse, crease at top (cover was originally sealed over illustration) and trifle edge rumpling, 
otherwise fine and scarce.  Est. 150+  ....................................................................................................................... PHOTO …..

448 � 37: 4 single frankings, incl 1880 illustrated advertising, Grand Trunk Railway printed corner card, etc, mostly f-v.f. Est. 50+  . PHOTO …..
449 � 37,F1: Two single frankings both with large KINGSTON STATION NS double circle, 1881 and 1882, one with additional 2¢ 

registered, both with stains, trifle oxidized, otherwise scarce and fine. Est. 50+  .......................................................................... …..
450 � 37,F1: Two 3¢, plus 2¢ R.L.S. (trifle oxidized) tied by London 14 JA 81 c.d.s. cancels to double weight registered cover to Clinton, 

with straight line registered. Est. 50+  ........................................................................................................................ PHOTO …..
451 � 37: -single and strip of 4, all tied by corks to cover from WELLINGTON 13 OC 86 to AUSTRALIA, San Francisco 21 OCT and SAN 

FRANCISCO CAL/STM.SHIP/D 24 OCT transits on reverse, edge toning, part of backflap missing and stamps oxidized/faulty, 
scarce.  Est. 125+  .................................................................................................................................................. PHOTO …..

452 + 41: -vermilion, STRIP OF THREE, showing WIDE & NARROW PERFORATIONS, middle stamp is a centered jumbo, l.h., f-v.f. Est. 
100+  .................................................................................................................................................................... PHOTO …..

453 + 41: -BLOCK OF SIX, showing WIDE & NARROW PERFORATIONS, middle 2 stamps are centered jumbos, n.h., f-v.f.  ....... PHOTO 1140
454 + 41: -vertical pair with HORIZONTAL PERF DOUBLED, stamps slightly oxidized and h.r.’s, still attractive. Est. 75+  ............ PHOTO …..
455 � 41a: ROSE CARMINE tied by purple cork (and fingerprint!) to cover with ALLANDALE & MEAFORD Br RWY 28 NO 88 R.P.O. 

(Ludlow 02-RF 405) in matching purple on front, to Toronto, receiver and ALL-OVER ADVERTISING (Collingwood businesses) on 
reverse, bit of back missing, otherwise fine  Est. 50+  .................................................................................................. PHOTO …..

456 � 41: -tied by Montreal 6 AP 96 wavy line CANADA machine cancel to cover to Coteau Landing,  reduced at right, still scarce. Est. 
50+  ...................................................................................................................................................................... PHOTO …..

457 � 41: -tied by Montreal 13 NOV 96 A Flag to cover to Coteau Landing with illustrated CORNED BEEF advertising on reverse, a few 
slight age spots, otherwise fine. Est. 50+  ................................................................................................................... PHOTO …..

458 � 41: -fine, tied by Montreal 2 JUN 97 B Flag to clean illustrated TOYS AND FANCY GOODS STORE advertising cover, very fine. 
Est. 50+  ................................................................................................................................................................ PHOTO …..

459 ++ 38: FIVE CENT: SLATE GREEN, well centered, BLOCK OF FOUR, n.h. and extremely fine. An outstanding block.  ........... PHOTO 14400
460 + 38i: DEEP OLIVE GREEN, right margin block of four showing British American B of the IMPRINT, l.h. top stamps, tiny hinge thin 

UL stamp, all over gum slightly discoloured, still an attractive block and fine. Est. 300+  ................................................... PHOTO …..
461 O 38,etc: Unpicked accumulation of 162 used 5¢ Montreal SQ’s, range of perfs (incl 11 ½) and cancels incl FANCY CORK, C.D.S., 

etc, quality varies, inspect.  .................................................................................................................................................. 2025
462 � 38a: SLATE GREEN, perf 11½x12, tied by Middlemarch, Ont. 16 OCT 76 c.d.s. and segmented cross to clean (reduced at right) 

cover to London ENGLAND and then forwarded to Mentone, FRANCE, as per manuscript, very fine. Est. 50+  .................. PHOTO …..
463 � 38: -very fine, tied by cork to cover from Fredericton, NB 15 JU 85 to ENGLAND, with red PAID/LIVERPOOL/US Packet 27 JUN 

receiver on front, clean and very fine. Est. 50+  ........................................................................................................... PHOTO …..
464 � 38: -tied by Montreal 15 FEB 86 duplex to cover to SPARKBROOK near BRIMINGHAM, ENGLAND, fine. Est. 50+  ........... PHOTO …..
465 O 36,etc: TWO CENT: Accumulation of a couple of thousand with wide range of shades (incl Montreal and Ottawa blue greens, etc), 

papers, Jumbos, perfs (incl 11 ½) and cancels incl FANCY CORK, 2 RING, C.D.S., SQ. CIRCLE, R.P.O., etc, some multiples, on 
piece, etc, quality varies, inspect.  Est. 200+  .......................................................................................................................... …..

466 ++ 42: FIVE CENT: GRAY, wonderfully well centered block of four, the left stamp are wide and the right stamps are narrow, LL stamp 
with slightest of natural gum weakness, still n.h. and extremely fine.  ............................................................................. PHOTO 3600

467 (+) 42: -gray left margin BLOCK OF SIX, no gum, supported, fine.  .................................................................................... PHOTO 480
468 + 42,var: -grey PAIR, left stamp showing the ‘WHITE CHIGNON’ variety, hr, fine. Est. 100+  ............................................... PHOTO …..
469 O 39,etc: SIX CENT: Accumulation of 320 used Montreal printings, range of perfs (incl 11½) and cancels incl FANCY CORK, C.D.S., 

etc, quality varies, inspect.  .................................................................................................................................................. 4000
470 � 39: -four copies tied by corks to large (folded and reduced) cover from La Beauce 4 FE 86 to St. Joseph-Beauce, large franking. 

Est. 50+  ................................................................................................................................................................ PHOTO …..
471 + 43: RED BROWN, left margin block of four with “nk Note Co. Montreal” IMPRINT (Boggs type 5), minor bends, h.r.’s, selvedge 

supported, still and attractive block. Est. 175+  ............................................................................................................ PHOTO …..
472 + 43ii: -showing the MAJOR RE-ENTRY (pos. A24) nicely in CANADA, CENTS as well as both 6’s, black adhesion on reverse as 

creased, otherwise fine. Est. 75+  ............................................................................................................................. PHOTO …..
473 + 43var: -pair, left stamp faulty, the right stamp with TWISTED RE-ENTRY, showing top of UL frameline doubled, bottom of LR 

frameline doubled, doubling of CAN of Canada, etc, variety with pen notation on reverse, fine and RARE. Est. 100+  .......... PHOTO …..
474 O 43,etc: Accumulation of 800 used 6¢ Ottawa SQ’s, incl chestnut and chocolate brown shades, cancels incl Sq. Circle, c.d.s., etc, 

many with legible dates, quality varies, inspect.  ...................................................................................................................... 6400
475 O 43v: -the MAJOR RE-ENTRY (pos. C7), with typical strong doubling of ENTS of Cents as well as extra line at LR of right 6, perf 

faults at bottom, otherwise fine.  ................................................................................................................................ PHOTO 120
476 O 40,etc: TEN CENT: Eight mostly Montreal printings in magenta and dull rose lilac, incl one perf 11½x12 (toned perf tips), quality 

varies, inspect.  .................................................................................................................................................................. 445
477 O 40b: -deep lilac rose, two strips of five (in form of a strip of 10), plus 2¢ and 3¢, all tied by Montreal 9 JU duplexes to large (folded) 

piece cut from a large package, some perf or other small faults, a MONSTER FRANKING ($1.05 rate), one of the largest known. 
Est. 250+  .............................................................................................................................................................. PHOTO …..

478 P 45a: CARMINE ROSE overprinted SPECIMEN diagonally in purple, unused, vg. Est. 75+  ............................................... PHOTO …..
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479 + 45: DEEP BROWN RED, fresh BLOCK OF FOUR, UL stamp missing smaller portion of gum from light adhesion, UR stamp hinged, 
both bottom stamps are n.h., an extremely fine block.  ................................................................................................. PHOTO 7200

 

480 ++ 45: BROWN RED, well centered block of four, natural uneven gumming on right stamps, more prominent on LR stamp, still n.h., f-
v.f., and RARE.  ...................................................................................................................................................... PHOTO 6600

481 (+) 45a: -horizontal strip of three with VERTICAL MIS-PERFORATION, light toning spots and unused, otherwise fine, attractive. Est. 
125+  .................................................................................................................................................................... PHOTO …..

482 ++ 45a: ROSE CARMINE, brilliant fresh BLOCK OF FOUR, n.h., very fine, and possibly the finest remaining block of this beautiful 
shade.  .................................................................................................................................................................. PHOTO 9600+

 

483 ++ 45b: SALMON PINK, brilliant fresh BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine.  ..................................................................... PHOTO 10800
484 O 45,a: Accumulation of 125 used 10¢ Ottawa SQ’s, mostly rose-carmine shades, cancels incl Sq. Circle, c.d.s., etc, many with legible 

dates, quality varies, inspect.  ............................................................................................................................................... 3750
485 O 45a var: -pair and single, latter with Ottawa Crown cancel, each with BROKEN FRAME AT TOP variety (left stamp of pair), fine. 

Est. 75+  ............................................................................................................................................................................ …..
486 ++ 45c: BROWN RED, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, fresh, n.h. and extremely fine, with 1996 Greene cert.  ................ PHOTO 3750
487 (+) 45c: BROWN RED, left margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR showing part of IMPRINT, no gum, a few tiny tone spots and 

stamps oxidized, still a rare block.  ............................................................................................................................ PHOTO 900
488 O 45iii: DULL ROSE showing the RE-ENTRY OF TOP FRAMELINE, trivial corner perf crease, fine.  .................................... PHOTO 150
489 ++ 46: TWENTY CENT: VERMILION, UL corner margin block of four, a few natural gum wrinkles, a hint of oxidization in UR stamp and 

block has been folded along perfs, still n.h. and otherwise extremely fine, with 1986 Greene cert.  .................................... PHOTO 2250+
490 O 47: FIFTY CENT: pair with SON mute HALIFAX REGISTERED oval, very fine.  ............................................................. PHOTO 200

 

JUBILEE ISSUE 
491 + 50-60,vars: ½ to 50¢ cpl with ½¢ and at least two each other val, 5¢ (7), 10¢ (5), 15¢ (3), etc, a few faulty/no gum/dist gum, etc, 

much is f-v.f. Inspect.  .......................................................................................................................................................... 2279
492 + 50-61: ½¢ to $1 cpl, n.h. up to 50¢ (except 10¢), 15¢ strong gum wrinkle, $1 faulty, otherwise f-v.f.  .............................................. 2260
493 + 50-60,vars: ½ to 50¢ cpl with shades of 1, 2, 3, 5, 20 and 50¢, mostly n.h., 10¢ regummed, f-v.f.  ................................................. 1589
494 ++ 52-5: 2 to 6¢, the 3¢ a JUMBO, all fresh, n.h. and very fine .......................................................................................... PHOTO 1350
495 + 50/59: ½¢ to 50¢ cpl (no 10¢) incl shades, 17 vals in all incl three 20¢, two 50¢, etc, 4 or 5 are n.h., otherwise l.h. to h.r., mostly f-

v.f. Inspect.  ....................................................................................................................................................................... 1305
496 + 50-59: -cpl to 20¢, all n.h. except 6, 10 and 15¢, f-v.f.  ............................................................................................................. 1060
497 ++ 51-3,i: 1¢, 2¢ and 3¢ (2 shades), all SELECTED FOR CENTERING, n.h., very fine or better.  .......................................... PHOTO 345+
498 O 50-60,vars: Over 80 used JUBILEES, ½¢ to $1 cpl, from 1 to 34 each incl shades and cancels (c.d.s., Crown, str. line, sq. circle, 

etc), quality varies ($1 is faulty), inspect.  ............................................................................................................................... 2738
499 O 50-60: ½¢ to 50¢ cpl incl shades, cancels incl c.d.s., flag, etc, some faults, most appear f-v.f. Inspect.  .......................................... 894
500 O 50-60: -as above, mostly roller cancels, some faults, most appear f-v.f.  ..................................................................................... 675
501 O 50-60: -cpl, mostly grid cancels, some faults, most appear f-v.f.  ............................................................................................... 675
502 O 50-60: -cpl, cancels incl c.d.s., grid, roller, etc, some faults, most appear f-v.f.  ............................................................................ 675
503 ++ 50: HALF CENT: Black, fresh, n.h. and very fine.  ....................................................................................................... PHOTO 450
504 ++ 51: ONE CENT: -fresh block of 4, light stacking offset, n.h. and fine.  ........................................................................................ 80
505 O 51: -ten top margin Plate No 16 IMPRINT PAIRS, all used with grid cancels, mostly f-v.f. Est. 50+  ............................................... .....
506 � 53,etc: THREE CENT: Six covers, mostly 3¢ frankings incl Sq. Circles, Jubilee Flags, two pieces with large 2¢ frankings, etc, quality 

varies, inspect. Est. 100+  .................................................................................................................................................... .....
507 � 53: tied by Montreal 16 JUL 1897 Flag Cancel to illustrated TOYS, BROOMS, AND WOODENWARE advertising cover, clean and 

very fine. Est. 50+  .................................................................................................................................................. PHOTO .....
508 ++ 54: FIVE CENT: Deep blue, brilliant fresh and exceptionally well-centered, n.h., extremely fine.  ....................................... PHOTO 270
509 ++ 54: brilliant fresh and exceptionally well-centered, n.h., extremely fine.  .......................................................................... PHOTO 270
510 ++ 54: -brilliant fresh well centered block of four, UR stamp with slight traces of adhesion on gum, otherwise n.h. and very fine. PHOTO 900
511 ++ 54i: Slate blue, bottom margin block of four, fresh and n.h., fine.  .................................................................................. PHOTO 240
512 ++ 55: SIX CENT: Yellow brown, fresh and exceptionally well-centered, n.h., a couple very light vertical gum bends, otherwise 

extremely fine.  ....................................................................................................................................................... PHOTO 900
513 ++ 55: -block of four, well centered, left two stamps with vertical gum weakness (not quite a skip), with the slightest hint of toning, 

otherwise n.h. and f-v.f.  ........................................................................................................................................... PHOTO 1200+
514 ++ 55: -fresh block of four, n.h., slightest bend in LR stamp, otherwise n.h. and f-v.f.  ........................................................... PHOTO 1200
515 O 55: -light c.d.s., very fine.  ........................................................................................................................................ PHOTO 250
516 ++ 56: EIGHT CENT: Dark violet, fresh block of four, n.h. and f-v.f.  ................................................................................... PHOTO 1320
517 + 56-57: 8¢ and 10¢ in blocks of 4, couple h.r, otherwise fine.  .................................................................................................... 520
518 + 57i: TEN CENT: Brown violet strongly showing the MAJOR RE-ENTRY sheet margin at top, l.h., fine.  ............................. PHOTO 150
519 ++ 57: -bottom margin block of four, n.h. and f-v.f.  .......................................................................................................... PHOTO 560
520 ++ 57: -right margin block of four, very slight trace of adhesion on gum of UR stamp, otherwise n.h. and f-v.f.  ........................ PHOTO 490
521 (+) 57,i: -UR corner margin POSITION BLOCK of 4, showing part of Plate No UL in margin and the MAJOR RE-ENTRY in UR stamp 

(pos 5), no gum and slight colour bleed to back, otherwise fine.  ................................................................................... PHOTO 460
522 O 57: -used, with SON 3-ring TORONTO 21 MY 03 c.d.s., fine. Est. 75+  .......................................................................... PHOTO .....
523 ++ 58: FIFTEEN CENT: Steel blue, brilliant fresh right margin block of four, n.h. and very fine  .............................................. PHOTO 4800
524 ++ 58: -well centered BLOCK OF FOUR, slight gum wrinkle LL stamp, otherwise n.h. and f-v.f.  ............................................ PHOTO 2100
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525 ++ 58: -fresh left margin block of four, a few strong gum wrinkles/creases and one spot of foxing, otherwise n.h. and very fine.  PHOTO 1200
526 P 59P: TWENTY CENT: Vermilion, with SPECIMEN overprint, l.h., trace of adhesions on gum, fine.  ................................... PHOTO 300
527 ++ 59: -brilliant fresh well centered block of four, n.h. and f-v.f.  ......................................................................................... PHOTO 3000
528 ++ 59: -block of four, top stamps are JUMBO copies with gum wrinkles, n.h. and f-v.f.  ......................................................... PHOTO 1200
529 O 59: -with light 27 JU 99 R.P.O. cancel, fine. Est. 75+  .................................................................................................. PHOTO .....
530 + 59ii: -showing the W-E VARIETY, h.r., fine.  ............................................................................................................... PHOTO 400
531 P 60P: FIFTY CENT: Ultramarine, with SPECIMEN overprint, unused and thin, appears very fine.  ...................................... PHOTO 150

 

ONE DOLLAR 
532 + 61: LAKE, fresh and exceptionally well-centered, l.h. and gum dist, very fine.  ................................................................ PHOTO 1200
533 + 61: -fresh, h.r., crease, appears fine.  ........................................................................................................................ PHOTO 600
534 + 61: -good colour, h.r.’s and faulty.  ............................................................................................................................ PHOTO 600
535 + 61: -fresh, l.h., gum shows traces of light adhesions, almost very fine.  .......................................................................... PHOTO 600
536 ++ 61: -fresh block of four, gum wrinkles on three stamps, n.h. and f-v.f.  ............................................................................ PHOTO 4800
537 (+) 61: -regummed, fresh, fine  ...................................................................................................................................... PHOTO 600
538 (+) 61: -fresh unused, fine.  ........................................................................................................................................... PHOTO 600
539 O 61: -neat black TORONTO 2 AP 03 c.d.s., very fine.  ................................................................................................... PHOTO 1000
540 O 60: -exceptionally well-centered, Union Stn. 1 roller, very fine.  ..................................................................................... PHOTO 1000
541 O 61: -good colour, Montreal roller cancel, faults.  .......................................................................................................... PHOTO 600
542 O 61: -good colour and well centered, with Toronto Union Stn. 2 roller cancel, light crease, otherwise very fine.  .................... PHOTO 600
543 O 61: -with R in oval cancel, creased, appears fine.  ....................................................................................................... PHOTO 600

 

TWO DOLLAR 
544 P 62: DARK PURPLE with lightened SPECIMEN OVERPRINT and faked grid cancel, faulty, a most unusual fake. Est. 100+  . PHOTO .....
545 + 62: -nice deep colour, gum slightly disturbed and small portion missing, still an attractive stamp, l.h. and fine  ..................... PHOTO 1200
546 (+) 62: -regummed and partially faded, otherwise fine.  ..................................................................................................... PHOTO 1200
547 O 62: -full rich colour, neat black Toronto 18 AU 03 c.d.s., very fine.  ................................................................................ PHOTO 750
548 O 62: -full rich colour with Montreal 2 roller, some toning, mostly on reverse at bottom, otherwise fine  .................................. PHOTO 450
549 O 62: -good deep colour, with Montreal roller cancel, almost very fine.  ............................................................................. PHOTO 450
550 O 62: -with Union Stn. 1 roller, shallow thin and dull perf, appears fine  ............................................................................. PHOTO 450
551 O 62: -with Union Stn. Toronto 1 roller, centered, fine.  .................................................................................................... PHOTO 450
552 O 62: -with Toronto Union Stn. 2 roller cancel, crease and other small faults, otherwise fine.  ............................................... PHOTO 450
553 O 62: -full colour, neat Toronto 4 roller, fine.  ................................................................................................................. PHOTO 450
554 O 62: -with smudge cancel, shallow thin.  ...................................................................................................................... PHOTO 450
555 O 62: -with smudge cancel and purple crayon, into perfs at left, v.g.  ................................................................................. PHOTO 450

 

THREE DOLLAR 
556 + 63: YELLOW BISTRE, fresh, light bend, weak corner perf UL and trifle gum dist, appears n.h., fine.  ................................. PHOTO 1200
557 (+) 63: -brilliant fresh, exceptionally well centered, appears l.h., regummed, one pulled perf at bottom, otherwise very fine.  ...... PHOTO 1200
558 O 63: -with neat black TORONTO 23 JU 03 c.d.s., fine.  .................................................................................................. PHOTO 750
559 O 63: -good colour, with corner Winnipeg magenta c.d.s., fine.  ........................................................................................ PHOTO 750
560 O 63: -good deep colour, with Union Stn. Toronto 2 roller cancel, creased, appears fine.  .................................................... PHOTO 750
561 O 63: -smudge cancel and slightly toned, otherwise fine.  ................................................................................................ PHOTO 750
562 O 63: -with smudge cancel, fine.  .................................................................................................................................. PHOTO 750

 

FOUR DOLLAR 
563 (+) 64: PURPLE, trifle faded, regummed, appears l.h., fine.  .............................................................................................. PHOTO 1200
564 (+) 64: -regummed to appear n.h. and trifle toned, appears fine.  ........................................................................................ PHOTO 1200
565 + 64: -thins and light overall toning, appears fine.  .......................................................................................................... PHOTO 1200
566 O 64: -with neat black TORONTO 19 JY 02 c.d.s., fine.  .................................................................................................. PHOTO 750
567 O 64: -full colour with magenta Winnipeg c.d.s., fine. ...................................................................................................... PHOTO 750
568 O 64: -with Winnipeg magenta c.d.s. cancels, light internal wrinkle, otherwise fine.  ............................................................ PHOTO 750
569 O 64: -with Toronto Union Stn. 2 roller, fine.  .................................................................................................................. PHOTO 750
570 O 64: -with wavy line cancel, 2 short perfs, otherwise fine  ............................................................................................... PHOTO 750
571 O 64: -smudge cancel, trifle toned, otherwise fine.  ......................................................................................................... PHOTO 750
572 O 64: -with smudge cancel, slightly faded, signed on back, otherwise fine.  ........................................................................ PHOTO 750

 

FIVE DOLLAR 
573 + 65: OLIVE GREEN, good colour, gum slightly disturbed incl spots of extra gum/glue, otherwise l.h. and almost very fine.  .... PHOTO 1200
574 (+) 65: -well centered, a bit toned and regummed, appears very fine.  ................................................................................. PHOTO 1200+
575 + 65:, fresh, l.h., couple shorter perfs, otherwise vg.  ...................................................................................................... PHOTO 600
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576 O 65: -with violet Toronto registered oval cancel, 2 nibbed perfs, otherwise fine.  ................................................................ PHOTO 750
577 O 65: -well centered, roller cancel, slight overall toning, still fine.  ..................................................................................... PHOTO 750
578 O 65: -well centered, with Montreal roller cancel, faint creases, otherwise very fine.  ........................................................... PHOTO 750
579 O 65: -with oval R cancel, clipped perfs LR, otherwise fine.  ............................................................................................. PHOTO 750
580 O 65: -good centering, smudge cancel, fine.  ................................................................................................................. PHOTO 750

 

LEAF ISSUE 
581 + 66-73: ½ to 20¢ cpl, 2 and 10¢ l.h., 5¢ with minor foxing, otherwise n.h. and f-v.f., plus extra JUMBO copy 3¢ (attractive but some 

faults).  .................................................................................................................................................................. PHOTO 750
582 � 67-70,87: Seven Leaf Issue covers, 1898-99 incl 1¢ single franking on Postal Card (Maple Creek ASSA Squared Circle receiver), 

2¢, three 3¢ incl Annapolis and Truro Squared Circles, 2¢ Provisional advertising cover and 5¢ registered cover from Quebec to 
Ottawa with blue Legislative Assembly Accountants Office 10 AUG 1898 TIME MARKS, quality varies, inspect.  Est. 200+  ............. .....

583 � Six Leaf and five Numeral covers/cards, former mostly 3¢ frankings with St. John squared circles (3 advertising covers), latter with 
one illustrated advertising, etc, quality varies, some faults. Inspect. Est. 50+  .............................................................................. .....

584 � Five covers/cards, 1898-1901, stamped with Postage Due or directional markings, 2 are 1¢ postal cards to U.K. stamped ‘1d FB’, 
another is a 1¢ letter card from Ile-Aux-Noix to Montreal, etc, a few faults, mostly f-v.f. Est. 50+  ................................................... .....

585 +O 66,i,vars: HALF CENT: Specialized group of RE-ENTRIES written up on pages incl mint 1L69, three more singles, two blocks plus 
a Plate 1 strip of 4 and a used single, f-v.f. Inspect. Est. 150+  .................................................................................................. .....

586 ++ 66: Plate No 1 right cpl pane of 100, from the FOURTH PRINTING, slight separation, n.h., f-v.f. Est. 250+  .................................... .....
587 + 66: UL Plate No 1 margin block of 20 and LL corner margin block of 18, both from the FOURTH PRINTING, half a dozen stamps 

hinged/reinforced, otherwise n.h., f-v.f. Est. 100+  ................................................................................................................... .....
588 � 66: Ten copies, tied by Peter Street Toronto 10 MR 98 c.d.s. cancels to 5¢ U.P.U. rate Nedergaard letter to DENMARK, stamps 

trifle toned and stains, mostly at perfs, cover aging at bottom edge, otherwise fine. Est. 100+  .......................................... PHOTO .....
589 � 68: TWO CENT: Purple, tied by light Westmount 27 AP 98 c.d.s. to illustrated TOWN OF WESTMOUNT COAT OF ARMS cover to 

Montreal, edge wear, small stain and slight reduction at left, scarce. Est. 50+  ................................................................ PHOTO .....
590 � 69: THREE CENT: Carmine, tied by Montreal 21 JAN 1898 Flag Cancel to illustrated CROWN EXTRACT advertising cover to 

Moncton, N.B., very fine. Est. 50+  ............................................................................................................................ PHOTO .....
591 ++ 70: FIVE CENT: BLUE on BLUISH PAPER, exceptionally well centered BLOCK OF FOUR, a few very minor gum bends, still n.h. 

and extremely fine.  ................................................................................................................................................. PHOTO 2400
592 ++ 70: Dark blue, bottom margin block of four, n.h. and f-v.f.  ............................................................................................ PHOTO 1440
593 + 70: -top margin PLATE No. 1 strips of four from the left and right hand panes, all stamps n.h., and h.r.’s in margins, latter a bit 

trimmed and stain at left (mostly in margin), otherwise fine. Est. 125+  ........................................................................... PHOTO .....
594 ++ 71: SIX CENT: Brown, well centered BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine.  .................................................................. PHOTO 2400
595 + 71i: -vertical PAIR, top stamp showing the ENGRAVER’S SLIP, bottom stamp n.h., v.g.  ................................................. PHOTO 250+
596 + 71ii: -with RE-ENTRY at LR (pos 72), fine.  ................................................................................................................ PHOTO 500
597 � 72: EIGHT CENT: Orange, single franking tied by New Denmark, NB 20 MR 99 c.d.s. to registered letter to NY, 24 MR St John 

transit and 25 MR receiver on reverse, opening tear at top and stain on reverse, otherwise clean and very fine. Est. 50+  .... PHOTO .....
 

NUMERALS 
598 + 74-84: ½ to 20¢ cpl, 2¢ carmine h.r., 6¢ hint of l.h., 3¢ corner perf crease, otherwise n.h. and f-v.f., mostly the latter.  .......... PHOTO 1893
599 + 74-84: ½ to 10¢ cpl in blocks of 4, 1 and 7¢ n.h., two shades ½¢ both with part inscription, three shades of 2¢ purple, two shades of 

2¢ carmine and 5¢, 10¢ thins, some with hr’s, a few with wrinkles, pulled perfs, otherwise f-v.f.  ........................................ PHOTO 4876
600 + 75,var: ONE CENT: gray green, block of four, the upper right showing a MAJOR RE-ENTRY (but not THE major re-entry) most 

visible in LL 1 and CANADA, two other stamps showing lesser re-entries, on page with write up and illustrations, top stamps l.h., 
bottom stamps n.h., fresh and f-v.f.  Est. 150+  ....................................................................................................................... .....

601 + 74,ii: HALF CENT: PLATE No. 1 block of 8, the LR stamp showing the MAJOR RE-ENTRY, a few stamps with h.r. or wrinkle, but 
variety is n.h. and very fine. A wonderful way to show this variety Est. 150+  .................................................................. PHOTO .....

602 (+) 74v: Black, right margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with no gum (as issued), extremely fine.  .............................. PHOTO 1000
603 � 75/78: Over 55 Numeral covers, 1898-1903, incl registered (one registered drop letter), Western, Yukon, Flag and Paquebot 

cancels, advertising, etc, quality varies drastically, inspect. Est. 150+  ....................................................................................... .....
604 � 75: ONE CENT: fine, tied by Montreal roller to unsealed illustrated HAM advertising cover, trifle toning, otherwise fine. Est. 50+ PHOT .....
605 � 75: -fine, tied by St. John N.B. 25 MR 01 duplex to very fine ILLUSTRATED PAPER COMPANY PRIVATE POSTAL CARD, very 

light wrinkle, scarce and very fine. Est. 50+  ............................................................................................................... PHOTO .....
606 � 75,77,84: 1¢, 2¢ carmine (2) and 20¢, all tied by oval DAWSON YUKON OCT 5 1904 REGISTERED OVALS to PARCEL POST 

PIECE addressed to Trenton, NJ, ms ‘2nd hand clothing No Commercial Value’, stamped ‘Supposed liable to Customs Duty’ and 
finally marked ms “Pass’ and signed by inspector 10/22, creases and tears, most interesting.  Est. 150+  ........................... PHOTO .....

607 ++ 76: TWO CENT: purple (die I), brilliant fresh, mathematically centered, n.h. and superb, with 2008 Philatelic Foundation graded XF-
S 95 cert. Est. 250+ (cat values meaningless) ............................................................................................................ PHOTO .....

608 O 76, etc: 2¢ Purple, approximately 3000 used, with c.d.s., squared circles, grids, flags, shades, etc, some with small or minor faults, 
appears f-v.f. Inspect. Est. 150+  ........................................................................................................................................... .....

609 � 76: 2¢ violet tied to illustrated DARTMOUTH’S NAVAL DAY advertising cover with printed text on reverse, (dates on front have 
been corrected by hand from 1898), fine. Est. 100+  .................................................................................................... PHOTO .....

610 ++ 76a: -on THICK PAPER, exceptionally well centered BLOCK OF FOUR for this stamp, n.h. and extremely fine, possibly the finest 
known block and a SHOWPIECE, with 1988 Greene cert.  ........................................................................................... PHOTO 3000

 

611 ++ 76a: -on THICK PAPER, fresh centered block of four, n.h. UR stamp slight wrinkle, otherwise very fine, with 1981 Greene cert 
showing top margin (which has been removed).  ......................................................................................................... PHOTO 2450+



U.C.S. cat. val. 

  

612 + 77b: Carmine BOOKLET PANE OF 6, slightly unevenly trimmed at top (?), otherwise n.h. and v.f., also with Booklet cover. PHOTO 1800
613 � 77,a: Ten 2¢ carmine single franking envelopes, 1899-1903, incl. advertising, flag cancels, U.S. stationery envelope with Canadian 

stamp over top of U.S. one, etc, some more or less faulty. Inspect. Est. 50+  .............................................................................. .....
614 � 77: -tied by Toronto 8 JUN 03 cancel to illustrated TWINE advertising cover to Armdale, corner fault UL and a few light age stains, 

otherwise fine. Est. 50+  .......................................................................................................................................... PHOTO .....
615 ++ 79: FIVE CENT: BLUE, on bluish paper, a fresh well centered BLOCK OF 4, overall gum glazing, otherwise n.h. and f-v.f. .. PHOTO 2200
616 ++ 79b: -on WHITE PAPER, BLOCK OF FOUR, exceptionally well centered, LL stamp with tiny natural gum imperfection, still n.h. and 

extremely fine.  ....................................................................................................................................................... PHOTO 4200
 

617 ++ 80: SIX CENT: Brown, brilliant fresh, exceptionally well centered block of four, UR stamp with tiny inclusion by E of postage, 
otherwise n.h. and extremely fine.  ............................................................................................................................ PHOTO 2900

 

618 ++ 82: EIGHT CENT: Orange, top margin BLOCK OF FOUR, top stamps showing a hint of deeper colour at top of designs 
(oxidization?), stamps all n.h. and very fine to extremely fine.  ...................................................................................... PHOTO 5400

 

619 ++ 83: TEN CENT: Brown violet, UL corner margin BLOCK OF FOUR, fresh, n.h., very fine and RARE.  ................................ PHOTO 7800
620 + 84: TWENTY CENT: Olive green, fresh and exceptionally well-centered, hr, extremely fine.  ............................................ PHOTO 900

 

MAPS AND PROVISIONALS 
621 +O 85,86: MAP ISSUE: Gray and Blue shades, incl 19 used and 21 mint (incl 4 blocks of 4), many plated, mostly with VARIETIES 

(small islands, dots, extra colonies, spurs, etc), many n.h. or with c.d.s. cancels, etc, quality varies, many are f-v.f. Inspect.  ............ 643
622 +O 85,86: Specialized collection of 16 mint, 28 used and two covers, showing varieties, re-entries, etc, interesting, mostly f-v.f.  ............ 625+
623 O 85,86: -grey and blue shades, 64 used, all from PLATE 2 and from diff plate positions (written on back of stamp), many with c.d.s. 

cancels, etc, quality varies, many are f-v.f. Inspect.  ................................................................................................................ 400+
624 (+) 85,86: 93 unused, mostly in BLOCKS OF FOUR or larger, useful for Plating, Varieties, Re-entries, etc, quality varies. Inspect.  ........ 2325
625 + 85: Two IMPRINT pieces incl top margin block of four and bottom margin strip of 5, stamps n.h., f-v.f.  .......................................... 393+
626 ++ 85: grey, LR corner margin IMPRINT block of 10, n.h. and fine.  ............................................................................................... 375+
627 ++ 86: blue (Plate 5), LL corner margin BLOCK of 25 with IMPRINT in bottom margin and showing the MAJOR RE-ENTRY at position 

91, 6 re-enforcements affecting 14 stamps, otherwise n.h. (incl re-entry) and f-v.f. A great POSITION MULTIPLE.  ......................... 1093+
628 + 85a,86,a: 650 used, mostly from original bundle stock and unpicked for cancels, missing/extra islands, re-entries, retouches, etc, 

quality varies drastically, many more or less faulty, Inspection is a must.  ................................................................................... 3750
629 + 87,i,88,i: PROVISIONAL ISSUES: 2 CENTS on 3¢ Leaf and Numeral, former in n.h. block of 8 (4x2) and latter in unused block of 6 

(3x2), both with two NARROW SPACING STRIPS OF 3, f-v.f.  ................................................................................................. 320
630 + 87: 2 CENTS on 3¢ Leaf: PLATE NO. 6: left hand pane strip of 4 (stamps n.h.) and right hand pane block of 8 n.h. but two stains 

(one on UR stamp, the other in margin), otherwise f-v.f. Est. 75+  ............................................................................................. .....
631 + 87: -UL PLATE NO. 5 block of 16 showing four NARROW SPACING strips of 3, minor foxing (affecting two stamps), otherwise n.h. 

and f-v.f. Est. 125+  ............................................................................................................................................................. .....
632 + 87,i: UL top margin Plate No. 5 block of 20 (10x2), with 4 NARROW SPACING STRIPS OF THREE, stamps with rifle spots of 

missing gum, otherwise n.h. and f-v.f. Est. 150+  ..................................................................................................................... .....
633 (+) 87var: 2¢ on 3¢ Leaf block of four with INVERTED OVERPRINT, thinned and dist o.g., SOLD AS IS despite 1925 R.P.S.L. cert 

stating it to be genuine (submitted by Major Studd, signed by E. D. Bacon), with which we disagree. Est. 200+  .................. PHOTO .....
 

EDWARDS 
634 � 89,90: Over 40 Edward covers incl O.H.M.S. envelope, Western and Northern cancels, directional markings, several oversize 

covers with large frankings, registered, etc, quality varies somewhat, inspect. Est. 175+  ............................................................. .....
635 � 89,90: Six diff. ILLUSTRATED ADVERTISING COVERS, 1904-11, all but one with 2¢, incl. Lumber, Building Materials, Grocers, 

Chocolates, etc, mostly clean and f-v.f. Est. 75+  ........................................................................................................ PHOTO .....
636 � 89,90: Three postcards to FOREIGN DESTINATIONS, all marked POSTAGE DUE, to EGYPT, GERMANY, and NETHERLANDS, 

mostly very fine. Est. 50+  .................................................................................................................................................... .....
637 � 89,90: Two postcards to JAPAN - a 1¢ stationery card uprated with a 1¢ stamp from Victoria, BC 7 JUN 06 to YOKOHAMA, and a 

picture postcard from Niagara Falls 4 MY 06 to NAGASAKI (slight stain), with Japanese receivers, fine, scarce.  Est. 50+  ... PHOTO .....
638 � 89,90: 2¢ Stationery envelope uprated with additional 1 and 2¢, all tied cancelled by Montreal 29 OC ‘06 c.d.s. cancels, addressed 

to SAN PEDRO SULA, SPANISH HONDURAS, CENTRAL AMERICA, with PUERTO CORTES 9 NOV receiver on reverse, small 
part of back missing and repaired UL, otherwise very fine and scarce  Est. 75+  .............................................................. PHOTO .....

639 ++ 89,90: 1 and 2¢, each in severely MISPERFORATED BLOCK OF FOUR, both n.h. and striking. Est. 150+  ....................... PHOTO .....
640 E 89: ONE CENT: grey black PERKINS BACON PLATE ESSAY PAIR on wove paper, corner creases, appears v.f. Est. 100+ PHOTO .....
641 � 89: -tied by Montreal 11 NOV 03 cancel to picture postcard to TURKEY, additional 1¢ stamp on picture side cancelled in LONDON, 

hand stamped 3D FBC and ‘T’ BRITISH POST OFFICE CONSTANTINOPLE 23 NO 03 receiver on front, corner bend and slight 
aging, still fine and scarce.  Est. 100+  ....................................................................................................................... PHOTO .....

642 � 1¢ Postal Card, used from Quebec 5 MR 04 to Paris, FRANCE, UNDERPAID 1¢ and taxed 10 centimes (equal to 2¢, double the 
deficiency), paid by French postage Due (Scott J30), clean and very fine. Est. 75+  ......................................................... PHOTO .....

643 � 89,etc: 5c Mexican Stationery envelope sent 27 NOV 09 to Toronto, forwarded there on 3 DEC with additional three 1¢ to 
BRUSSELS, BELGIUM, 14 DEC receiver on reverse, choice and very fine. Est. 75+  ...................................................... PHOTO .....

644 � 89: -two copies (one added later and not tied) from Montreal 30 JUL 10 on illustrated GURD’S SPRING WATER advertising cover 
to local letter and forwarded to Arundel Que., very fine. Est. 75+  .................................................................................. PHOTO .....

645 � 89: -fine tied by Buckingham 14 DE 11 duplex to faulty picture postcard with violet CAN.PAC.RY./DEC 13 1911/BUCKINGHAM
oval R.P.O. (Type 3C), rare. Est. 50+  ....................................................................................................................... PHOTO .....

646 � 89: 89: -tied by Vancouver 23 DEC 11 cancel to 1¢ Postcard to JAPAN, Yokohama receiver on address side, v.f. Est. 50+  PHOTO .....
647 � 4 diff MUSKOKA XMAS SEALS from 1909, 1910, 1912 and 1921, each used on picture postcard with 1¢ Edward or 2¢ Admiral, 

mostly f-v.f. Est. 100+  ......................................................................................................................................................... .....



U.C.S. cat. val. 

  

648 + 90: TWO CENT: carmine, four IMPRINT STRIPS incl Pl. 61 and 77 strips of 3, Pl. 6 strip of 4 (one stamp toned) and strip of 4 with 
PO 71 (crossed out) and 73, stamps mostly n.h., l.h. to h.r. in selvedge, mostly f-v.f. Est. 100+  .................................................... .....

649 ++ 90x: EXPERIMENTAL COIL, Type I, bottom margin vertical vending machine roulette STRIP OF FOUR, the bottom stamp 
separated and showing trifle gum doubling, still n.h., very fine and RARE, with 1982 Philatelic Foundation cert.  ................. PHOTO 11000+

650 � 90: Four covers, each with 2¢, 1904-10, each with advertising for a diff. newspaper incl. THE LIBERAL (Richmond Hill), THE 
BEACON (St. Andrews), THE MARKHAM SUN, THE GAZETTE REVIEW (Parkhill), a few faults, otherwise f.-v.f. Est. 50+  . PHOTO .....

651 � 90: -tied by Halifax DEC 04 c.d.s. to Henry Hechler Picture Postcard to MALTA, with 12 JA 05 VALLETTA receiver, very fine. Est. 
50+  ...................................................................................................................................................................... PHOTO .....

652 � 90: -very fine, tied by St. John, N.B. 12 JAN 05 cancel to clean illustrated HARDWARE advertising cover to Moncton, very fine. Est. 
50+  ...................................................................................................................................................................... PHOTO .....

653 � 90: -fine, tied by Montreal 7 MAR 06 cancel to illustrated FACTORY advertising cover, very fine. Est. 50+  ........................ PHOTO .....
654 � 90: -tied to picture side of postcard from Ottawa 6 Jun 06 to MAGELANG, JAVA, scarce and very fine. Est. 75+  ............... PHOTO .....
655 � 90: -tied by London 31 DEC 06 cancel to cover addressed to ADEN, RED SEA, 6 FE 07 receiver on reverse, forwarded back to 

England, hint of aging at edge of cover, otherwise scarce and very fine. Est. 75+  ........................................................... PHOTO .....
656 � 90: -fine, tied by MONTREAL 12 My 10 duplex to clean CROWN LINE CARRIAGES advertising cover, very fine. Est. 50+  . PHOTO .....
657 � 90: -pair 2¢ on 1¢ stationery envelope, all tied/cancelled by Selkirk, Man 15 MY 11 duplexes, addressed to SIAM, with HONG 

KONG transit and BANGKOK receiver on reverse, backflap and top edge faults, otherwise fine and RARE. Est. 150+  ....... PHOTO .....
658 � 90: -tied by Montreal 9 Oct 11 duplex to clean multicoloured COCONUT PASTE illustrated (front and back) advertising cover to 

London Ont, very fine. Est. 50+  ................................................................................................................................ PHOTO .....
659 + 91: FIVE CENT: Blue, brilliant fresh, v.l.h. (hint of gum toning), extremely fine. ............................................................... PHOTO 350
660 � 91: Two ‘divided back’ Foreign destination postcards, bearing 5¢ Edward, one dated 06 to SPAIN, the other 08 to BELGIUM

(‘divided back’ postcards were treated as letters until April 5, 1906, so 1908 one is overpaid). Interesting. Est. 50+  ........................ .....
661 � 91: -tied by Quebec 19 DE 04 duplex to cover to CHIAVARI, ITALY, stamped ‘T25’ and 50c Postage Due applied and cancelled by 

indistinct Italian squared circle, ink smudges, otherwise fine. Est. 75+  ........................................................................... PHOTO .....
662 ++ 92: SEVEN CENT: Olive bistre, brilliant fresh, very slight (negligible) diagonal gum bend, still n.h. and very fine.  ................ PHOTO 1200
663 + 93-5: 10¢ brown lilac to 50¢ purple, the 20¢ very well centered, l.h. to h.r., f-v.f.  ............................................................. PHOTO 1000
664 ++ 94: TWENTY CENT: Olive green, top margin PLATE No. 1 block of four, crease in margin (just affecting UR perf of UR stamp, 

otherwise a n.h. and extremely fine SHOWPIECE.  ..................................................................................................... PHOTO 9800
 

QUEBECS 
665 + 96-100: Stock of 74 blocks of 4, ½¢ (58), 1¢ (4), 2¢ (10), 5¢ (1), 7¢ (1), some n.h., mostly f-v.f.  .................................................... 1948+
666 (+) 96/103: Stock of over 400 unused, ½¢ (367), 1¢ (9), 2¢ (6), 5¢ (3), 7¢ (9), 10¢ (3), 15¢ (3), 20¢ (3), incl blocks, mostly f-v.f. ............ 3252
667 � 96-8: Three covers and 8 picture postcards, mostly dated 1908, a few faults, mostly f.-v.f. Est. 50+  .............................................. .....
668 + 97vars,103i: 1¢ green, two copies, the first showing DOUBLING at bottom of A and P of Canada Postage, the second showing 

strong marks in NAD of Canada, plus other places, plus unused 20¢ with the MAJOR RE-ENTRY (some perf faults), still a nice 
group. Est. 150+  .................................................................................................................................................... PHOTO .....

669 ++ 96,i,iii: HALF CENT: Two cpl sheets of 100 with OTTAWA No. 1 in top margin, both showing the MAJOR RE-ENTRY in pos. 44 
and MINOR RE-ENTRY in EN, one sheet with h.r.’s UL selvedge, both sheets with some separation, a few small faults, all stamps 
n.h., mostly f-v.f.  ................................................................................................................................................................ 1492+

670 ++ 97: ONE CENT: Green, cpl sheet of 100 with OTTAWA No. 1 in top margin, some hairlines, mostly in selvedge, some separation, 
small tear stamp #8, piece of selvedge missing UL, other selvedge faults (incl plate block), n.h. and f-v.f.  ...................................... 2416+

671 + 98: TWO CENT: Carmine, cpl sheet of 100 with OTTAWA No. 3 in bottom margin, pos 68 with HORIZ LINE OF DOTS to left of 
1608, 6 hinge supports affect 8 stamps, some separation, f-v.f.  ................................................................................................ 2885+

672 ++ 194,202,i,208: Three cpl SHEETS OF 100, with 13¢ Britannia (showing Plate 2 in UL and UR), 5¢ U.P.U. (showing Plate 1 UL and 
UR, with LINE in 5 var pos. 20) and 3¢ Cartier (showing Plate 1 UL and LL), some minor separation, n.h. and f-v.f.  ........................ 2530

673 ++ 99: FIVE CENT: BLUE, fresh, exceptionally well centered block of four, slightest hint of adhesions on gum, otherwise n.h. and 
extremely fine.  ....................................................................................................................................................... PHOTO 1500

674 ++ 102: FIFTEEN CENT: orange, brilliant fresh, exceptionally well centered, some perforation indentation on reverse from stacking 
(unusual but natural), and one tiny perf thin at top, n.h. and otherwise very fine, very difficult to find this stamp so well centered. Est. 
150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO 240+

675 ++ 103: TWENTY CENT: Brown, very well centered copy, n.h., trifle traces of adhesions on gum, otherwise extremely fine.  .... PHOTO 400+
676 + 103: -very fine.  ....................................................................................................................................................... PHOTO 400

 

ADMIRALS 
677 + 106/118: Stock of 89 blocks of 4, shades, printings, dies, etc, some n.h., mostly f-v.f.  ................................................................. 3920+
678 +O 104/184,MR1-5,etc: Collection/accumulation of approx 100 mint and used incl basic mint set plus shades, dies, papers, singles with 

Lathework, Coils incl multiples, Booklet Panes, etc, some are n.h., generally clean and f-v.f. Inspect.  ........................................... 3093
679 O 106/122, etc: Accumulation/stock of thousands of used, incl wide range of shades, dies, types, cancels, some on piece, varieties, 

singles, blocks incl sage green, coils, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+  .................................................................................. .....
680 ++ 104/122: Over 25 mint ADMIRALS, range of shades/papers, some better incl 10¢ plum, blue and brown, 50¢ (2) and $1, latter trifle 

gum dist, and a few bends/creases, otherwise n.h., f-v.f.  ......................................................................................................... 1304+
681 + 107a/114b: Five diff BLOCKS OF FOUR incl. 2¢ green on thin paper (n.h.), 3¢ carmine, 4¢ yellow ochre (dry, n.h.), 5¢ violet on thin 

paper and 7¢ red brown (wet), mostly l.h., f-v.f.  ...................................................................................................................... 284+
682 +O 104/122,etc: Mostly used collection on pages with better coils, plus booklet panes, etc, mostly f-v.f. Inspect.  ................................. 1802
683 � 104/129: Over 60 covers/cards, incl Coils, Slogan cancels, advertising (some illustrated), Censored, registered, picture postcards, 

directional markings (Returned To, Not Called For), etc, quality varies, inspect. Est. 150+  ........................................................... .....
684 +O Assortment of hundreds of mostly used, some mint, 111, 119, 120, War Tax, etc, inspect. Est. 150+  ............................................ .....



U.C.S. cat. val. 

  

685 + 114b,117,119b: 7¢ red brown, 10¢ blue, and 20¢ sage green, all wet printings and all WELL CENTERED with gum thins, still a very 
attractive group, Est. 75+  ........................................................................................................................................ PHOTO .....

686 � Five Admiral registered covers, each with diff. combination making 8 or 13¢ rate, a few bends/edge faults, mostly f.-v.f. Est. 50+  ..... .....
687 � 6 different ILLUSTRATED ADVERTISING covers 1914-28, incl HOTELS, INSURANCE, BELL CANADA, etc, a few edge/opening 

faults, otherwise fine. Est. 50+  ............................................................................................................................................. .....
688 � 104, 106: 1¢ green and 2¢ carmine, both tied by Winnipeg 12 JU 15 cancel to WHAT WE HAVE WE’LL HOLD patriotic advertising 

cover with song text on reverse, clean and very fine. Est. 50+  ...................................................................................... PHOTO .....
689 � 104: -two 1¢ PRINTED MATTER RATE covers, to ENGLAND with nude hub from Montreal and Toronto (former missing back flap), 

scarce. Est. 50+  ................................................................................................................................................................. .....
690 � 41,104,106,112: 3¢ S.Q., 1, 2 and 5¢ Admiral and FANTASY FAKE 2¢ Provisional surcharge (on 2¢ stamp!), all tied by London 2 

JUL 23 c.d.s. to very fine registered cover to BOSTON, most unusual. Est. 50+  ............................................................. PHOTO .....
691 ++ 106c,iv: TWO CENT: rose carmine and orange red, both exceptionally well centered and n.h. (latter with slightly disturbed gum and 

2007 Greene cert), otherwise extremely fine. Est. 150+  ............................................................................................... PHOTO .....
692 � 106: -fine, tied by Forest 4 MR 12 duplex to clean illustrated BOARD OF TRADE publicity cover, with text message on reverse, 

scarce and very fine. Est. 50+  .................................................................................................................................. PHOTO .....
693 � 106: -fine, tied by St. John N.B. 2 JUN 13 cancel to all-over illustrated LEATHER SHOES advertising cover, small tear at top, 

otherwise very fine. Est. 50+  .................................................................................................................................... PHOTO .....
694 � 106: -tied by scarce MOOSE JAW RANCHERS FAIR 18 JUN 17 SLOGAN cancel (39-1) to illustrated postcard to Nova Scotia, very 

fine. Est. 75+  ......................................................................................................................................................... PHOTO .....
695 ++ 107: -yellow green, top margin copy with part of imprint, brilliant fresh, well centered, n.h. and extremely fine, with 2008 Philatelic 

Foundation cert. graded XF-S 95. Est. 100+  .............................................................................................................. PHOTO 90+
696 ++ 108: THREE CENT: Brown, wet printing, brilliant fresh, exceptionally well centered block of four, n.h. and extremely fine.  ... PHOTO 360
697 ++ 108: -block of 4 with LATHEWORK B, n.h., perfs just clear design otherwise fine  .......................................................... PHOTO 337+
698 ++ 108c: -dry printing, fresh copy with three HUGE MARGINS,, n.h. and superb. Est. 100+  ................................................. PHOTO .....
699 ++ 108c: -BLOCK OF 20, fresh, n.h. and f-v.f.  ............................................................................................................................ 1200+
700 � 108: -(trifle foxing at edges), tied by grid to illustrated DOMINION AMMUNITION advertising cover with multicoloured ALL-OVER 

ILLUSTRATION on reverse, from Conestogo 31 MR 20 to Hamilton, choice and very fine. Est. 200+  ................................ PHOTO .....
701 ++ 109: Carmine, (die I), brilliant fresh, exceptionally well centered block of four, n.h. and extremely fine.  .............................. PHOTO 360
702 ++ 109: -centered block of 4, n.h, very fine.  .................................................................................................................... PHOTO 360+
703 � 109: -two copies, both tied by Montreal 16 FEB 25 machine cancel to picture postcard to Stockholm, SWEDEN, the scarce 

(unpopular because of the expense) 6¢ U.P.U. POSTCARD RATE, very fine. Est. 50+  ................................................... PHOTO .....
704 ++ 111: FIVE CENT: Dark blue, short perf, black speck and perf disk adhering to back otherwise n.h., very fine  ..................... PHOTO 600
705 ++ 112a: Violet, on thin paper, top margin block of four, well centered, light gum bends, still n.h. and extremely fine.  ............... PHOTO 540
706 O 113v: SEVEN CENT: Greenish yellow with MAJOR RE-ENTRY (pos. 1L7), pulled perf at bottom, otherwise fine and RARE. Est. 

100+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....
707 O 113v: Straw showing MAJOR RE-ENTRY 1L72 in “CAN” of CANADA, roller cancel, creased otherwise fine. VERY RARE Unpriced 

by U.C.S. Est. 200+  ................................................................................................................................................ PHOTO .....
708 O 113v: -showing MAJOR RE-ENTRY 1L73 in “G” and extra frame, grid cancel, fine. VERY RARE. Unpriced U.C.S. Est. 200+PHOTO .....
709 ++ 114: SEVEN CENT: Red brown, (dry printing), brilliant fresh block of four, exceptional centering, UL stamp with very minor gum 

bend, otherwise n.h. and extremely fine.  ................................................................................................................... PHOTO 360+
710 ++ 114b: -(wet printing) brilliant fresh block of four with exceptional centering, n.h. and extremely fine.  .................................. PHOTO 480+
711 ++ 114b: -irregular top margin Plate No A-8 block of 50, no straight edges, n.h., f-v.f.  ...................................................................... 1500+
712 + 114b,iv: -block of four, LL stamp with DIAGONAL LINE THROUGH V OF SEVEN, UL stamp slight hinge thin, small h.r., otherwise 

f-v.f Est. 50+  ...................................................................................................................................................................... .....
713 ++ 116: TEN CENT: Plum, brilliant fresh well centered BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine, with 1986 Greene cert.  ............. PHOTO 4800
714 ++ 116: Reddish purple (first printing), well centered UL corner margin BLOCK OF FOUR, h.r. in top selvedge only, stamps n.h. and a 

very fine SHOWPIECE.  .......................................................................................................................................... PHOTO 4800
715 ++ 117: Blue (wet), irregular block of 11, n.h., fine  ........................................................................................................... PHOTO 660+
716 + 117a: -LR corner margin block of four with LATHEWORK TYPE D, h.r.’s trifle all over black marks, adhesions and a few tiny gum 

thins, still attractive.  ................................................................................................................................................ PHOTO 500
717 O 117a: -(dry), pair with LATHEWORK TYPE D, also showing partial cutting guide at left, roller cancel, slight separation otherwise 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 250
718 ++ 118b: Yellow brown, brilliant fresh, n.h., extremely fine.  ............................................................................................... PHOTO 180
719 O 118b: -UL Plate No A25 (PO) 934 - AO (hand cut A) sheet of 100, with SUDBURY 7 NO 27 c.d.s. cancels, several 

supports/separations, a few minor bends, perf faults, etc, otherwise f-v.f. and scarce. Est. 150+  ................................................... .....
720 ++ 119: TWENTY CENT: Olive green, brilliant fresh block of four, exceptionally well centered, n.h. and very fine.  ................... PHOTO 1800
721 + 120,a:: FIFTY CENT: Black brown (dry), n.h., and black (wet) top 2 l.h., both fresh blocks of four, former with one perf fault, 

otherwise fine.  ....................................................................................................................................................... PHOTO 1000
722 ++ 120,122: 50¢ and $1 in well centered BLOCKS OF FOUR, n.h. and very fine.  ................................................................ PHOTO 3240
723 + 122b: ONE DOLLAR: Orange (wet), block of four, brilliant fresh, bottom two n.h., f.  ....................................................... PHOTO 960+

 

ADMIRAL COILS 
724 ++ 123: 1¢ dark green coil strip of four, fresh, well centered, n.h. and extremely fine.  .......................................................... PHOTO 1800
725 ++ 124: 2¢ carmine, brilliant fresh, exceptionally well centered copy, with the slightest hint of a gum bend, still n.h. and extremely fine, 

with 2008 Philatelic Foundation graded extremely fine. 90 cert.  .................................................................................... PHOTO 450+
726 ++ 126d: 1¢ orange (wet) part COIL ROLL of 370 incl PASTE-UPS, n.h., f-v.f.  ............................................................................... 4856+



U.C.S. cat. val. 

  

727 ++ 127: 2¢ carmine COIL PAIR, wet printing, fresh, n.h. and very fine.  .............................................................................. PHOTO 300
728 ++ 130i: 3¢ carmine, PASTE-UP STRIP OF 4, very light gum bend on right pair and light toning, still n.h. and very fine.  .......... PHOTO 1125
729 ++ 134,etc: 3¢ brown part COIL ROLL of 198 incl PASTE-UPS, n.h., f-v.f.  ..................................................................................... 2079+

 

ADMIRAL IMPERFS AND PROVISIONALS 
730 + 136-8: -cpl in IMPERFORATE BLOCKS OF 4, 1¢ strong gum wrinkle/crease, otherwise top stamps h.r., bottom stamps n.h., f-v.f. ... 475
731 ++ 138: 3¢ IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, the upper right stamp with mark in C of CENTS to margin, unusual and interesting, 

n.h. and very fine.  .............................................................................................................................................................. 200
732 ++ 138: -bottom margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with full LATHEWORK D, n.h. and very fine.  ............................. PHOTO 300
733 ++ 139v: ESSAY with ONE LARGE and ONE SMALL OVERPRINT in vertical pair, top stamp straight edge, fresh, n.h., fine.  .. PHOTO 1125
734 ++ 139: ONE LINE PROVISIONAL SURCHARGE: A COMPLETE UL SHEET OF 100, PLATE No. A115 in top margin, straight edge 

at bottom and right and showing portion of cutting arrows UR and LL, one stamp in the middle of the sheet with small faults, 
otherwise n.h. and f-v.f.  ....................................................................................................................................................... 7690

735 ++ 140: TWO LINE PROVISIONAL SURCHARGE: A COMPLETE UR SHEET OF 100, PLATE No. A115 in top margin, PYRAMID 
GUIDE in right margin, straight edges at left and bottom with portion of cutting guide arrows UL and LR, fresh, n.h. and f-v.f.  .......... 3767

736 ++ 140: -cpl UL Plate No A117 (PO) 944 AT (hand cut A) SHEET OF 100, one stamp slight gum disturbance and a few edge bends, 
nicks, etc, otherwise n.h., f-v.f.  ............................................................................................................................................. 3595

737 + 140b: -with TRIPLE SURCHARGE, light backstamp, l.h. and very fine.  ......................................................................... PHOTO 300
738 + 140bvar: -most unusual TRIPLE SURCHARGE with one normal and TWO ON THE DIAGONAL, h.r. and some gum penetration at 

top perfs, otherwise fine. Est. 150+  ........................................................................................................................... PHOTO .....

 

END OF FIRST SESSION 
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CANADA 
1917 CONFEDERATION TO MODERN U.C.S. cat. val. 

739  135: 1917 CONFEDERATION: 3¢ brown block of four, very well centered, difficult for this stamp, separating between right stamps, 
still n.h. and f-v.f.  .................................................................................................................................................... PHOTO 500

740  135i: -UL margin block of 10 showing cutting guide at right, one with small gum thin otherwise n.h., fine. ....................................... 456+
741  142: 1927 CONFEDERATION: 2¢ green, tied by St. Stephens 27 c.d.s. to illustrated WOODSTOCK EXHIBITION advertising cover 

to Syracuse N.Y., very fine. Est. 50+  ........................................................................................................................ PHOTO .....
742  144c: 5¢ violet block of four IMPERFORATE HORIZONTALLY, fingerprint on gum of LL stamp, otherwise n.h., very fine.  .. PHOTO 415
743 O 145: 12¢ Map cpl UL Plate No A1 (PO) 943R half-sheet of 50, with Kingston 13 DE 27 c.d.s. cancels, f-v.f. and scarce. Est. 100+  ... .....
744 O 146: 1927 HISTORICAL: 5¢ McGee cpl UR Plate No A-2 (PO) 940 AE cpl sheet of 100, with KINGSTON 22 JUL 27 c.d.s. cancels, 

couple minor separations, f-v.f. and scarce. Est. 150+  ............................................................................................................ .....
745 O 147: 12¢ green, part-sheet of 40 (missing top imprint block of 10), with SUDBURY 22 FE 28 c.d.s. cancels, couple supports, 

selvedge bend etc, f-v.f. Est. 75+  ......................................................................................................................................... .....
746  149-161: 1928-29 SCROLL ISSUE 1¢ to $1 cpl incl coils, couple with light finger prints, 3¢ v.l.h., otherwise n.h., fine  ......... PHOTO 856
747  149-159: 1¢ to $1 cpl, couple adhesions, 50¢ with age spot, otherwise mostly very fine.  ................................................. PHOTO 541+
748  149/59: Over 25 mint mostly with 2 or more of each val (no 50¢ but three $1 Parliaments), plus Booklet Panes cpl, 4¢ imperf vertical 

pair, etc, mostly l.h. to hr, f-v.f.  ............................................................................................................................................. 1277
749  151: 3¢ UR Plate No 1 corner margin block of 81, no straight edges, slight separation, n.h., f-v.f.  ................................................. 1822+
750  151: -LL corner margin block of 81, no straight edges, n.h., f-v.f.  .............................................................................................. 1822+
751  156: 12¢ Quebec Bridge, UR PLATE No. 2 block of 8, separation in perfs at top margin, otherwise n.h. and f-v.f.  .......................... 218
752  156: -UR Plate 2 IMPRINT BLOCK OF 10, n.h., fine.  .............................................................................................................. 262+
753  156: -right Plate No 1 half-sheet of 45 (no straight edges), some separation, missing selvedge pieces at right, otherwise n.h., f-v.f.  .. 1350+
754  157: 20¢ Harvester, UL corner margin PAIR with DOUBLE PERFS in margin, top stamp l.h., other n.h., v.f. Est. 100+  ....... PHOTO .....
755  158: 50¢ BLUENOSE: brilliant fresh block of four, n.h. and very fine.  ............................................................................ PHOTO 2800
756  158: -top margin Plate No 3 UR IMPRINT BLOCK of 4, n.h., fine.  ................................................................................ PHOTO 2000+
757  158,159: 50¢ Bluenose (25 used) and $1 Parliament (23 used), some with c.d.s., several more or less faulty, many appear f-v.f. 

Inspect.  ............................................................................................................................................................................ 2630
758 O 158,159: 50¢ Bluenose and $1 Parliament, each in used BLOCK OF 4 with 1929 c.d.s., fine.  ...................................................... 440
759  159: $1 PARLIAMENT: l.h., very fine.  ...................................................................................................................... PHOTO 450
760  159: -brilliant fresh BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine.  ............................................................................................ PHOTO 3600
761  160/206: Seven COIL STRIPS OF 4, with #’s 160-1, 178 (2), 182-3 and 206, all n.h. and f-v.f.  ..................................................... 523
762  163,64,65,66,67vars: ARCH ISSUE: 1¢ green, 2¢ green, red and brown and 3¢, each in BLOCK OF FOUR with PLATE SMEARS

or INK SPLOTCHES, mostly hinged at top, dramatic. Est. 150+  ................................................................................... PHOTO .....
763  163ii,J7: 1¢ deep green showing MAJOR RE-ENTRY on cover to Hamilton tied by 1 July 31 c.d.s., with two line “Insufficiently pre-

paid” 6, and three 2¢ dues (perfs toned), cover wrinkled, still fine, interesting. Est. 75+  ................................................... PHOTO .....
764  164: 2¢ green tied by Montreal Canada 9 AUG 30 St Hubert c.d.s. to large OHMS printed envelope from the R-100 AIRSHIP, to 

Detroit, with handwritten original enclosed thank you letter on Dept Nat’l Defence stationery signed ‘yrs. truly R. S. Booth / Sr Capt 
R100’, most interesting. Est. 200+  ........................................................................................................................................ .....

765  119,164: 20¢ Admiral and 2¢ Arch, tied by Montreal 2325 30 duplexes (scarce indicia error) to SPECIAL DELIVERY cover to 
TORONTO, very fine. Est. 50+  ................................................................................................................................ PHOTO .....

766  171: 8¢ blue, cpl Plate No 1 SHEET OF 100, hint of toning on gum in selvedge, otherwise n.h., f-v.f.  ........................................... 2430
767  171: -as above.  .................................................................................................................................................................. 2430
768  171: -as above.  .................................................................................................................................................................. 2430
769  175var: 20¢, top right margin vertical strip of three with DRAMATIC MIS-PERF, top stamp h.r. and light crease, a few gum 

adhesions, still attractive. Est. 125+  .......................................................................................................................... PHOTO .....
770  176: -right margin PLATE No. 1 block of four, tiny tape stain affecting a few perfs of UL stamp, n.h., otherwise almost v.f. ... PHOTO 1500
771  177: -UR PLATE No. 1 corner block of four, a few slight bends, n.h. and almost very fine.  .............................................. PHOTO 1500
772  178-83: ARCH COILS: 1¢ yellow to 3¢ cpl in strips of 4, both 1¢ with light bend affecting one stamp each, still n.h. and v.f.  ............ 932
773  178-83: -cpl in strips of 6, 1¢ yellow, 2¢ brown and 3¢ all LINE strips of 6, all n.h. and f-v.f.  ......................................................... 582
774  180iii-82iii: COCKEYED KING varieties cpl., in line pairs, l.h., f-v.f..  .......................................................................................... 175
775  178,i: 1¢ orange part COIL ROLL of 290 incl LINES, approx 50 affected by grease stains, otherwise n.h., f-v.f.  .............................. 3000+
776  181var: 2¢ carmine COIL STRIP OF 4, third stamp with PLATE SMEAR resulting in the ultimate ’EXTENDED MOUSTACHE’, 

outside stamps hinged, centre pair n.h. (incl variety), fine. Est. 100+  ............................................................................. PHOTO .....
777  96/426: Nine mostly diff MISPERFORATED or CORNER FOLD BLOCKS OF FOUR or larger, 1908-64, incl Arch, 1935 Maple Leaf, 

1950’s commems, etc, mostly l.h. to n.h., spectacular. Est. 350+  .................................................................................. PHOTO .....
778  170/320vars: 19 mostly diff pre-EIIR MISPERFS incl 5¢blue Arch, 5¢ Medallion War Issue, etc, mostly singles (one strip of 3) and 

also incl two used, hr to n.h., extraordinary. Est. 350+  ................................................................................................. PHOTO .....
779  173/271vars: 10 mostly diff pre-EIIR MISPERFORATED PAIRS incl 10¢ Arch, War Issue, etc, two or three no gum/dist gum, 

otherwise mostly n.h. and striking. Est. 250+  ............................................................................................................. PHOTO .....
780  175/227,C3-5,E5-6,J6-8,14: 1932 OTTAWA CONFERENCE PRESENTATION BOOKLET with 16 diff incl #175-7, 190, 192-4, 195-

200, C3-4, E5 plus a booklet with 23 diff 1935 issues incl #’s 211-6, 217-27. All stamps adhering to pages catalogued as fine 
hinged, f-v.f.  ...................................................................................................................................................................... 687
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781  178/409: Over 60 COIL HEADS AND TAILS from singles to strips of 6, mostly clean and f-v.f. Est. 250+  ...................................... .....
782  195-201: MEDALLION ISSUE: stock of over 200 mint, some unused not incl in totals, mostly 4 to 13¢, many n.h., mostly f-v.f.  ....... 6609+
783  195-201: Over 120 mint blocks of 4, many n.h., mostly f-v.f.  .................................................................................................... 8624+
784  195-201: Over 115 mint Plate and blank corner blocks of 4, many n.h., mostly f-v.f., plus some used and unused not incl in totals.  ... 8624+
785  197c: 3¢ (Die II), full right margin block Plate No. 4 of 20 showing extra GHOST PLATE NO. 3 and PLATE NO. 4, selvedge faults at 

top and bottom otherwise fine, interesting. Est. 100+  .............................................................................................................. .....
786  205/267: Accumulation of several hundred COILS, mostly in multiples, incl ‘35 Maple Leaf and War Issues, from 3 to 175 each, a 

few faults, hinged, etc, mostly n.h., f-v.f.  ................................................................................................................................ 2386+
787  205-6i: MEDALLION COILS: stock of over 150 mint incl pairs, strips, line pairs, etc, many n.h., mostly f-v.f.  .................................. 2272+
788  210,210i: 1934 2¢ New Brunswick in 23 Plate blocks and 3 blank corner blocks, 11 showing CLOSED FRAMELINE variety, some 

no gum, couple faults, f-v.f.  ................................................................................................................................................. 340+
789  212-16: 1935 Silver Jubilee, over 2150 mint incl 2¢ (1998), 3¢(53), 5¢(65), 10¢(45) and 13¢(15), mostly n.h., f-v.f.  ......................... 2141+
790  211,i-216: Stock of over 50 singles, 40 blocks and 46 Plate blocks incl WEEPING PRINCESS block, many n.h., mostly f-v.f.  .......... 1958+
791  211i: 1¢ WEEPING PRINCESS variety, the LL stamp in fresh block of four, top pair l.h., otherwise n.h., very fine.  .............. PHOTO 262+
792  216i: 13¢ Britannia, CPL (folded) PLATE NO 1 UR SHEET OF 100 showing the SHILLING MARK VARIETY in position 78, couple 

stamps at top with gum dist, a few light gum wrinkles - negligible and none affect variety. A VERY RARE SHEET a few light 
wrinkles, etc, n.h., f-v.f.  ....................................................................................................................................................... 1740+

793 O 217/227i: Assortment of over 30 Plate and part Plate blocks, some used, mostly f-v.f. (Will Cat over $1000) ................................... .....
794  217-226, 223i: 1935 MAPLE LEAF ISSUE: 1 to 50¢ cpl in blocks of 4, 15 sets incl 10¢ deep rose, couple hinged mostly 20¢ 

otherwise n.h., f-v.f.  ............................................................................................................................................................ 4200+
795  217-27: 1¢ to $1 cpl, 25 sets, $1 vals mostly hinged otherwise f-v.f.  .......................................................................................... 3101+
796  217var: 1¢ green, bottom margin block of 8 with DRAMATIC MIS-PERF, UR stamp thin on reverse and a few gum bends, 

otherwise very fine. Est. 150+  .................................................................................................................................. PHOTO .....
797  218i: 2¢ brown, UL corner margin Plate No 2 position block of 15, LL stamp with MOLE ON FOREHEAD, n.h., fine. Est. 50+  ......... .....
798  218var: 2¢ brown 1935 Maple Leaf BLOCK OF 4, MISPERFORATED HORIZONTALLY through centre of stamps, v.l.h. at top, 

otherwise n.h., sensational. Est. 100+  ....................................................................................................................... PHOTO .....
799  218var: 2¢ brown, UR corner margin block of 4 with DRAMATIC HORIZONTAL MISPERF through design and extra row of 

perforations at top, l.h. and very fine. Est. 150+  .......................................................................................................... PHOTO .....
800 O 223iv: 10¢ Mountie with BIRDCAGE variety, very fine.  ................................................................................................ PHOTO 200
801 O 223iv: -two BIRDCAGE variety copies, each with c.d.s., fine.  ................................................................................................... 250
802  224: 13¢ Charlottetown, 50 blocks of 4, n.h., very fine or better.  ............................................................................................... 3600+
803  226,i: 50¢, BC Parliament, fresh block of four, the UR stamp with MAJOR RE-ENTRY, top pair v.l.h., others n.h., very fine.  PHOTO 260
804 O 226,i: -right margin block of four with SON c.d.s. showing MAJOR RE-ENTRY in LR stamp, scarce used position multiple, corner 

fault UL, otherwise very fine. .................................................................................................................................... PHOTO 175
805  227: $1 Champlain, top Plate 1 inscription block of 6, n.h., very fine.  ............................................................................ PHOTO 1050+
806  230i var: 3¢ dark carmine pair with DRAMATIC JUMP, n.h., striking. Est. 100+  ............................................................. PHOTO .....
807  231/236var, 233i: MUFTI varieties and plate scratches, 17 diff, some duplication, incl 3¢ carmine with CREASE on COLLAR, 

mostly f-v.f. Est. 150+  ......................................................................................................................................................... .....
808  233var: 3¢ carmine bottom margin block of four with DRAMATIC INK MARKS, LR stamp with a hint of adhesion on gum, otherwise 

n.h. and very fine. Est. 100+  .................................................................................................................................... PHOTO .....
809  238-40: 1937 MUFTI  coils, 175 sets of strips of 4, n.h., f-v.f.  ................................................................................................... 7350+
810  238-40: Accumulation of Mufti COILS incl 1¢ (520, incl almost cpl roll), 2¢ (1140) and 3¢ (640), incl Jumps, repairs, tails, etc, mostly 

in multiples, n.h. and f-v.f.  ................................................................................................................................................... 8330+
811  236/1374: Approx 30 INK PRINTING FLAWS, 1930-90’s, incl INK BLOBS, SMEARS, DOCTOR BLADE FLAWS STREAKS, 

LINES, etc, a couple of Arch issues, etc, mostly quite startling and visible. Est. 350+  .................................................................. .....
812  236/1374: Over 10 PRE-PRINT PAPER FOLDS, 1937-95, from singles to blocks of 10, mostly n.h., dramatic. Est. 200+  ................ .....
813  249/273,etc: 1947 PARIS 7TH U.P.U. CONGRESS blue presentation booklet, incl War Issue (cpl except #’s 253, and 258), cpl 

Peace issue, plus #’S 274, C8-9, CE1-2, 4, E10-11, all in blocks of 4, n.h. and f-v.f. Est. 500+  ..................................................... .....
814  254var: 4¢ carmine MISPERFORATED LR corner margin BLOCK OF FOUR, n.h., striking Est. 150+  .............................. PHOTO .....
815  264: 2¢ brown perf 8 War issue coil, cpl roll of 500 plus start tail of two tabs and full end tail, n.h., fine  .......................................... 937+
816  291var: 3¢ Postes-Postage MISPERFORATED LL corner margin block of six, left two stamps thinned, otherwise n.h. and striking. 

Est. 100+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....
817  297-300, 309-10: 1950-51 with POSTES-POSTAGE coils, 50 sets in strips of 4, n.h., f-v.f.  .......................................................... 5180+
818  300i: 1950 King George VI 4¢ dark carmine, 49 JUMP STRIPS OF 4, mostly n.h., f-v.f.  .............................................................. 3430+
819  301: 10¢ Fur, left margin block of four with DRAMATIC MIS-PERF, n.h., a few stronger bends wrinkles, otherwise very fine. Est. 

150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....
820  302: $1 FISHERIES, 29 copies incl singles, blocks and PB’s, about a half-dozen or so are l.h. to hr and a couple more or less faulty, 

otherwise n.h., f-v.f.  ............................................................................................................................................................ 1740
821  302: -Plate No 1 Matched Set, 4 stamps affected by bends/creases, otherwise n.h., f-v.f.  ............................................................ 1200
822  318var: 3¢ Abbott, MISPERFORATED BLOCK OF FOUR, n.h., dramatic Est. 100+  ....................................................... PHOTO .....
823  330var: 4¢ Coronation, LL Plate No 2 block of 4 with CORNER FOLD-OVER before printing, resulting in MISSING ‘C’ of 

CANADIAN, couple light gum wrinkles, otherwise n.h., very fine. Est. 100+  ............................................................................... .....
824  335/453vars: Five diff 4¢ or 5¢ Commemorative MISPERFORATED PAIRS, 1955-68, one slight gum dist, otherwise n.h., 

remarkable. Est. 150+  ............................................................................................................................................ PHOTO .....
825  340,41vars: 4¢ and 5¢ Wilding, each in severely MISPERFORATED block of four, n.h., striking. Est. 100+  ....................... PHOTO .....
826  337/41vars: 12 Wilding VARIETIES incl MISPERFS, INK SPLOTCHES, CORNER FOLD, etc, inspect. Est. 125+  .......................... .....
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827  351: 10¢ Eskimo, right margin block of four with DRAMATIC MIS-PERF plus single with same misperf, all n.h. and very fine. Est. 
150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

828  356/481vars: Six diff 5¢ Commemorative MISPERFORATED SINGLES, 1955-68, 2 or 3 with light gum bends, etc, otherwise n.h., 
amazing. Est. 200+  ................................................................................................................................................ PHOTO .....

829  383,458,693vars: Three large MISPERFORATED MULTIPLES incl 5¢ Flight block of 25, 5¢ Centennial block of 50 and 8¢ 
R.C.M.P. sheet of 50, some bends/toning, otherwise n.h., striking. Est. 300+  ............................................................................. .....

830  387a: ST. LAWRENCE SEAWAY with INVERTED CENTER, brilliant fresh, n.h. and extremely fine.  ................................ PHOTO 16000
831  398/2008vars: Over 35 mostly diff MISPERFORATED SINGLES (a couple se-tenant pairs, strips), 1950’s to 90’s, a spectacular 

display of ineptitude and lack of quality control when producing Canada’s stamps, amazing. Est. 500+  ............................. PHOTO .....
832  402/5: Selection of Cameo MISPERFS, with 2¢ (2 pairs and a single), 3¢ (single), 4¢ (block of 4) and 5¢ single, plus 3¢ OFFSET in 

strip of 3 and partial offset on single, n.h. and very fine. Est. 150+  ............................................................................................ .....
833  411: $1 Export, cpl UR Plate No. 1 sheet of 50, n.h. and very fine.  ........................................................................................... 780
834 O 427ii: 5¢ Pitcher Plant with RED DOUBLE PRINTED variety, c.d.s., very fine.  ............................................................... PHOTO 300
835  450var: 5¢ Library, MISPERFORATED BLOCK OF FOUR, n.h., dramatic Est. 100+ ....................................................... PHOTO .....
836  454/61,468A/550: Specialized collection of a couple of hundred CENTENNIALS incl TAGGING ERRORS and VARIETIES, paper 

fluorescences, fluorescent ink, coil double perfs, jumps, etc, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 200+  ...................................... .....
837  454/464vars: 23 CENTENNIAL MISPERFS incl 1¢ block of 6, 6¢ block of four, 20¢ pair, etc, plus one used, a couple gum dist, etc, 

otherwise n.h., sensational. Est. 250+  ....................................................................................................................... PHOTO .....
838  465Biii: $1 Wildcat, 1971 PVA gum, 764 copies in singles, blocks of 4 and PI#2 corner blocks of 4, mostly n.h., f-v.f.  ...................... 8375+
839  C.B.N. TEST COILS 105 in singles, pairs, strips of 3, 4, 5 and 8, mostly n.h., f-v.f.  ..................................................................... 3150+
840  468A/2008vars: Over 60 MISCUT COILS, 1967-2003, from singles to strip of 8, mostly n.h., dramatic. Est. 250+  ........................... .....
841  460/1361vars: Ten diff MISPERFORATED or PERF SHIFT BLOCKS OF FOUR, 1967-94, incl commems, etc, mostly n.h., 

amazing. Est. 300+  ................................................................................................................................................ PHOTO .....
842  487, 487i: 1968 John McCrae in 618 matched sets of 4 Plate blocks of 4, showing STROKE IN A OF CANADA in first column, plus 

many other minor varieties, n.h., f-v.f. inspect. (Face Value - $494) ........................................................................................... 14523+
843 O 502a/502qi: Stock of 1019 mint and 525 with first day cancels, incl left and right selvedge in both tagged and normal, mostly f-v.f. 

(Mint Face Value - $509+) .................................................................................................................................................... 6885+
844  519-30p,522i,522ii,525i,525ii: 1970 Christmas cpl, in 8 sheets of 100, incl CENTER blocks, both regular and tagged, n.h., f-v.f.  ...... 881+
845  519-30,p: 1970 XMAS, several hundred mint in COMPLETE SHEETS with CENTRE BLOCKS, various combinations in 

blocks/strips of 4, 5, 6, 10, etc, clean, n.h., f-v.f.  ..................................................................................................................... 1953
846  522i,522ii,525i,525ii: 1970 Christmas center blocks of 4, each on different unaddressed FDC, 10 sets, f-v.f.  .................................. 4000
847  534var: 6¢ Rutherford in LL corner margin block of 9, showing HUGE REPELLEX ERROR over 3 stamps (looks like an atom bomb 

explosion from the top), n.h., and STRIKING. Est. 250+  .............................................................................................. PHOTO .....
848  544iii: 8¢ slate, fluorescent paper, PVA gum, UL corner margin block of 25 with DRAMATIC VERTICAL MISPERFORATION, pen 

counter in left margin, n.h. and very fine. Est. 250+ ..................................................................................................... PHOTO .....
849  555/1815vars: Nine diff MISPERFORATED PAIRS, 1971-99, n.h., extraordinary. Est. 250+  ............................................ PHOTO .....
850  572ii: 8¢ MISSING BIRD ON TOTEM variety, the centre stamp in block of 9, n.h., very fine.  ........................................................ 225+
851  572ii: -as above, the centre stamp in right half-sheet position multiple of 25, n.h., very fine.  ......................................................... 250+
852  586-7,590vars: 1, 2 and 5¢ Caricature, all in MISPERFORATED BLOCKS, the first two blocks of 4, the latter a block of 8, n.h. and 

very fine. Est. 150+  ................................................................................................................................................ PHOTO .....
853  586/93vars: 12 CARICATURE MISPERFORATED SINGLES, from 1 to 5 each val, n.h., dramatic. Est. 150+  .................... PHOTO .....
854  597aii: SIAMESE BEARS 5 blocks of 4 and 5 singles, n.h., very fine.  ....................................................................................... 375
855  599,a,600: $1 Vancouver, 450 copies, mostly in blocks, PB’s, a few toned/faulty, mostly n.h., f-v.f.  ............................................... 1575+
856  601: $2 Quebec, 100 Plate Blocks in matched sets, some more or less toned, otherwise n.h., f-v.f.  .............................................. 3000
857 O 601: -1200 used in glassines, many with c.d.s., quality varies somewhat, mostly f-v.f.  ................................................................. 4200
858  604a: -strip of 5, the left two stamps perforated, and an IMPERFORATE STRIP OF THREE at right, n.h. and very fine.  ...... PHOTO 200+
859  605,730: 14¢ red Parliament coil strip of 3, plus 10¢ red Elizabeth coil strips of 4 (6), 6, plus 2 pairs and 2 singles, all more or less 

MISCUT, n.h. and f-v.f. Est. 150+  ......................................................................................................................................... .....
860  607ii: 8¢ blue 1972 XMAS, vertical BLOCK OF TEN, 4 of the centre stamps in PALE BLUE (repellex error), striking, n.h. and very 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 2000+
861  607/973var: 15 REPELLEX ERRORS incl 8¢ Candle (4 copies showing gradual fading of blue background), several blocks and 

strips showing various effects from blotches to faded colour on half-stamp, etc some quite striking. Est. 400+  ................................ .....
862  614a: 15¢ Musical Ride, left margin vertical IMPERFORATE PAIR, wrinkles, otherwise n.h. and very fine.  ........................ PHOTO 300
863  614a,var: 15¢ Musical Ride, IMPERFORATE PART SHEET OF 24, top 3 full rows of 15 and bottom 3 rows of 9, (top part of sheet, 

no imprints) with TWO HORIZONTAL ROWS DOUBLY PRINTED WITH 10¢ VALUE, a few stamps affected by light 
bends/wrinkles otherwise n.h., very fine and RARE. Est. 1250+  ............................................................................................... .....

864  614a var: 15¢ Musical ride IMPERFORATE single with double print, slight internal bend otherwise n.h., very fine. Est. 150+  PHOTO .....
865  616var: 8¢ Joseph Howe, top margin copy with GOLD BACKGROUND SHIFTED, n.h. and very fine. (unlisted in U.C.S. and RARE) 

Est. 150+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....
866  616var: -LL corner margin imprint block of 10, showing strong OFFSET of DESIGN and IMPRINT on reverse, attractive and striking. 

Est. 100+  .......................................................................................................................................................................... .....
867  621i var: 15¢ bronze Queen matched set, UR corner block with trace of tagging (almost missing) and other 3 corners with 1 bar

tagging, most unusual, n.h., very fine. Est. 75+  ...................................................................................................................... .....
868  629-32vars: 8¢ blue SPORTS, two MISPERFORATED se-tenant PAIRS, n.h. Est. 50+  .............................................................. .....
869  644-7aT1: 8¢ red Winter Sports, right margin block of four WITHOUT TAGGING, n.h. and very fine.  ............................................ 500
870  701i,702i: 10¢ INLAND VESSELS BLOCK OF FOUR, with PURPLE and LIGHT BLUE DOUBLE PRINTED, n.h., very fine.  PHOTO 700+
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871  715a: 14¢ Parliament RIGHT MARGIN block of four, PRINTED ON THE GUM SIDE, n.h., very fine.  ................................ PHOTO 200
872  715b: -ALBINO PRINTING with all colour missing, n.h. and very fine.  ........................................................................... PHOTO 500
873  715b: -as above, with all colour omitted and a trace of embossing, tagged and gummed, n.h., v.f.  .................................... PHOTO 500
874  715b: -as above in block of 4, n.h., very fine.  ............................................................................................................. PHOTO 2000
875  715var: 14¢ Parliament MISPERFORATED right margin BLOCK OF TEN, n.h., dramatic. Est. 150+  ................................ PHOTO .....
876  716var: 14¢ ‘Red Queen’ in UL corner margin block of 4 with MISSING TAGGING and PARTIALLY MISSING RED COLOUR, n.h., 

very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 800+
877  716c: 14¢ WHITE QUEEN, (with red colour omitted), left margin copy, n.h., very fine.  ..................................................... PHOTO 2000
878  723var: 50¢ Prairie Street with SHIFTED PURPLE BROWN, n.h., striking. Est. 100+  ..................................................... PHOTO .....
879  726var: $1 Fundy, left margin BLOCK OF FOUR with INSCRIPTIONS SHIFTED to right, n.h., striking. Est. 250+  .............. PHOTO .....
880 O 727: $2 Kluane, 800 used, mostly with c.d.s., quality varies, mostly f-v.f.  ................................................................................... 1400
881  729var: 12¢ Parliament COIL strip of 4, MISCUT TO SHOW NEXT STRIP AT TOP, n.h., striking. Est. 100+  ..................... PHOTO .....
882  741iv,742iv: 10¢ (2 singles) and 12¢ (pair) 1977 Xmas, all with BLACK INSCRIPTIONS DOUBLED, n.h., very fine.  .......... PHOTO 400
883  743i: 25¢ Christmas, UR Plate Block of four with KISS PRINT of black inscriptions, n.h. and very fine. .......................................... 200
884  752ii: 12¢ Falcon, IMPERFORATE PAIR,  left stamp creased, otherwise n.h., very fine.  ................................................. PHOTO 1000
885  CAPEX ‘78 Philatelic Exhibition Cards, 10 sets of three with matching serial numbers, very fine.  .................................................. 500
886  764ai: 14¢ Captain Cook and Nootka Sound in se-tenant IMPERFORATE PAIR, crease and strong wrinkles (as usual), n.h. and 

RARE.  .................................................................................................................................................................. PHOTO 1000
887  775i: 30¢ Christmas issue, IMPERFORATE PAIR, strong crease, still RARE.  ................................................................ PHOTO 1500
888  806a: 17¢ Parliament COIL IMPERF STRIP OF 4, n.h., very fine.  ................................................................................ PHOTO 400
889  858a: 1980 O Canada Centenary, 15 pads of 50 cpl sheets each, n.h., very fine. (Face Value - $2040) ......................................... 4875
890  926B: 36¢ Parliament, block of four with DRAMATIC MIS-PERF, n.h. and very fine. Est. 100+  ........................................ PHOTO .....
891  934var: $1 Glacier Park with SHIFTED INSCRIPTIONS, showing $1 at right of stamp, n.h. and very fine. Est. 75+  ............. PHOTO .....
892  934,var: $1 Glacier Park, left margin vertical pair, top stamp showing INSCRIPTIONS LIGHTLY DOUBLED, bottom stamp is 

normal, n.h. and very fine. Est. 150+  ........................................................................................................................ PHOTO .....
893  934a: ($1) Glacier with BLUE INSCRIPTIONS OMITTED, n.h., very fine.  ...................................................................... PHOTO 1250
894  950a: 30¢ red Maple Leaf coil, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ..................................................................... PHOTO 450
895  951/1396vars: 14 MISPERFORATED COILS, 1982-95, from 1 to 4 each incl 2 pairs, 2 strips of 3, n.h., interesting. Est. 150+  ......... .....
896  953a: 36¢ red Parliament coil strip of three, the top stamps are an IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .................... PHOTO 375+
897  1083i: 72¢ Cart, top margin IMPERFORATE PAIR, with a slight hint of gum disturbance, otherwise n.h. and very fine.  ....... PHOTO 1200
898  1155iii: 1¢ Squirrel in *IMPERFORATE PAIR, n.h., very fine.  ....................................................................................... PHOTO 1000
899  1156ii: 2¢ Porcupine, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .................................................................................. PHOTO 1000
900  1163,65vars: 37¢ and 38¢ Parliament, each in n.h. MISPERFORATED PAIR . Est. 100+  ........................................................... .....
901  1166ii: 39¢ Flag, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ......................................................................................... PHOTO 750
902  1166 var: 39¢ Flag, block of six with DRAMATIC MIS-PERF, n.h. and very fine. Est. 150+  .............................................. PHOTO .....
903  1167ai: 39¢ Elizabeth, vertical IMPERFORATE PAIR with large margins, n.h. and very fine.  ........................................... PHOTO 750
904  1167aii: -block of four, being two HORIZONTAL PAIRS, IMPERFORATE BETWEEN, n.h. and very fine.  ......................... PHOTO 1100
905  1171c: 44¢ Walrus on Slater paper, perf 13.8x13.1, n.h., very fine and scarce.  .............................................................. PHOTO 500
906  1172h: 45¢ Pronghorn, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ................................................................................ PHOTO 1200
907  1172h: -as above, n.h. and very fine.  ........................................................................................................................ PHOTO 1200
908  1174i: 59¢ Musk Ox, Slater Paper, perf 14.4x13.8, MATCHED SET of 4 CORNER IMPRINT BLOCKS, n.h., very fine.  ....... PHOTO 1000
909  1179d: 78¢ Beluga Whale, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ........................................................................... PHOTO 1200
910  1181vars: $1 Runnymede Library, two copies, one with DESIGN SHIFTED TO RIGHT and the other with design SHIFTED UPPER 

LEFT, a nice pair, n.h. and very fine. Est. 150+  .......................................................................................................... PHOTO .....
911  1187var: 37¢ blue Parliament, severely MISPERFORATED COIL strip of six, n.h., ATTRACTIVE. Est. 125+  ..................... PHOTO .....
912  1194A: 38¢ dark green Parliament coil pair with DRAMATIC MISPERF, n.h. and very fine. Est. 150+  ............................... PHOTO .....
913  1271var: 50¢ West Wind, bottom margin copy with SILVER COLOUR OMITTED on bottom 1/5th of stamp, n.h. and dramatic. Est. 

200+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....
914  1292b: 39¢ Folklore, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, very slight gum bends, still n.h. and very fine.  .......................... PHOTO 2500
915  1349var: 1¢ Blueberry, UL corner margin block of four with SHIFTED PERFORATIONS leaving the 1 right in line with perforations 

and almost unnoticeable, n.h. and very fine. Est. 100+  ................................................................................................ PHOTO .....
916  1356i: 42¢ Flag, IMPERFORATE PAIR, n.h., two staple holes on right stamp, still scarce.  .............................................. PHOTO 1000
917  1359i: 43¢ Flag, vertical IMPERFORATE PAIR with huge margins, bottom stamp creased and showing part of margin whiter than 

the rest, otherwise n.h. and very fine. ........................................................................................................................ PHOTO 1000
918  1362ii: 45¢ Flag imperforate bottom margin pair with guideline wrinkles (more pronounced on left stamp), scarce, v.g.  ....... PHOTO 950
919  1362ii: -imperforate horiz pair, cut short at top, wrinkles, scarce, v.g.  ........................................................................................ 950
920  1376,a,c,var: $2 Truro school, four copies on registered letter from Ariss 11 XII 95 to Hamilton, one is normal, one with 

INSCRIPTIONS OMITTED, one is perf 13.3x13 and the other with SHIFTED INSCRIPTION, all very fine, a UNIQUE cover, with 
2007 Greene cert. Est. 1000+  .................................................................................................................................. PHOTO .....

921  1395a var: 43¢ Flag COIL strip of six, IMPERFORATE at top pair, with red PRINTERS REJECTION MARK, n.h., colourful. Est. 
100+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

922  1395vars: Two 43¢ COIL MISPERFORATED IMPERFORATE BETWEEN blocks of 8, one showing design ‘SHIFT’ or ‘JUMP’, both 
with red PRINTER’S REJECTION CRAYON MARKS, n.h., breathtaking. Est. 250+  ........................................................ PHOTO .....
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923  1396a: 45¢ FLAG IMPERFORATE PAIR, HB paper, n.h., very fine.  ............................................................................. PHOTO 200
924  1396a: -IMPERFORATE STRIP OF FOUR, HB paper, n.h., very fine.  ........................................................................... PHOTO 400
925  1407ai: Three 1992 CANADA YOUTH SHEETS, all with SIGNATURE, n.h., very fine.  ................................................................ 375
926  1442a: 1992 CANADA IN SPACE, 350 sheets of 20, mostly n.h., very fine. (Face Value - $2940) ................................................. 8750
927  1442a var: -375 sheets of 20, all with CRATER varieties, mostly n.h., very fine. (Face Value - $3150) ........................................... 9375+
928  1442iii: -cpl sheet showing 10 HIGH ORBITS, nose of shuttle well above top, in full sheet, n.h., very fine.  ..................................... 750+
929  1442iv: -cpl sheet showing 10 LOW ORBITS, into James Bay, in full sheet, n.h., very fine.  .......................................................... 900+
930  1442v: -cpl sheet showing two large BLACK HOLE varieties on bottom stamps, n.h., very fine.  ................................................... 400+
931  1442v,vi: -cpl sheet, showing four METEOR SHOWER varieties, and two BLACK HOLE varieties, one has both, n.h., very fine.  ..... 800+
932  1442vi: -cpl sheet, three showing METEOR SHOWER variety, n.h., very fine.  ............................................................................ 600+
933  1442a var: -cpl sheet, with SLANTED hologram, couple corner bends in selvedge otherwise n.h., very fine. Est. 250+  ................... .....
934  1520ai:: 1994 43¢ Commonwealth Games LL Plate Block, all stamps with SILVER INSCRIPTIONS, n.h. and very fine. (unpriced as 

a Plate Block) Est. 500+  .......................................................................................................................................... PHOTO .....
935  1534ii,1535ii: 1994 XMAS, the 52¢ and 90¢ UNISSUED VALUES, n.h., very fine.  .......................................................... PHOTO 800
936  1534ii: 52¢ Choir unissued value, bottom margin block of four, fresh, n.h. and very fine.  ................................................. PHOTO 800
937  1535ii: 90¢ unissued value, (with 88¢ issued stamp of same design), n.h. and very fine.  ................................................. PHOTO 600
938  1545a: 88¢ FLORAISON with completely MISSING GOLD, n.h. and very fine. ............................................................... PHOTO 2000
939  1559,1560vars: 1995 Group of Seven SOUVENIR SHEET of 3 and 4, both MISPERFORATED through ‘CANADA 43’, n.h., most 

unusual. Est. 200+  ................................................................................................................................................. PHOTO .....
940  1560c var: 43¢ Montreal River, MISPERFORATED and almost completely MISSING CANADA and DENOMINATION, n.h., 

dramatic. Est. 100+  ................................................................................................................................................ PHOTO .....
941  1569a var: 45¢ Greetings, partial Booklet WITHOUT DIE CUTTING, with 4 stamps and 10 labels which cannot be removed, light 

bends (due to owners attempt to remove them?), VERY RARE, one of only 3 or 4 known. Est. 500+  ............................................ .....
942  1591/1773i: 11 Uncut press sheets with #’s 1591-4iv (2 signed and two unsigned - bends), 1708ai (3), 1768ii (3) and 1770-73i 

(signed), n.h. and f-v.f.  ........................................................................................................................................................ 1980
943  1679var: 10¢ Woodworking block of 4 showing DRAMATIC MISPERF (trimmed at bottom by scissors), n.h., very fine and RARE. 

Est. 200+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....
944  1768ii: 1999 YEAR OF THE RABBIT, 18 uncut press sheets, n.h., very fine (Face Value - $205) .................................................. 1350
945  1879i/2187i: Over 250 serpentine cut COIL GUTTER STRIPS of 4, 2000-2006, from 2 to 30 each, n.h., f-v.f.  ................................ 3369
946  1931i: 48¢ Flag over Canada Post Office, MISSING BLUE COLOUR, n.h. and very fine.  ................................................ PHOTO 500
947  1969a: 48¢ Ram, left margin strip of three, the two left stamps MISSING GOLD, n.h. and very fine.  ................................. PHOTO 1200
948  2008vars: 49¢ serpentine die cut Maple Leaf vertical COIL, 50 copies in strips of 4 or larger, MISCUT TO SHOW GUTTER & PART 

OF ADJOINING ROW, n.h., remarkable. Est. 500+  .................................................................................................... PHOTO .....
949  2008i vars: -12 copies in three HORIZONTAL GUTTER STRIPS of 4, MISCUT TO SHOW VERTICAL GUTTER AND PART OF 

ADJOINING ROW, n.h., amazing. Est. 200+  ............................................................................................................. PHOTO .....
950  2008i vars: -as above, n.h., amazing. Est. 200+  ..................................................................................................................... .....
951  2128: 51¢ Bergamot, 40 cpl unopened die cut self-adhesive COIL ROLLS of 100 in original boxes, n.h., very fine. (Face Value -

$2040) ............................................................................................................................................................................... .....
 

COMPLETE BOOKLETS AND BOOKLET PANES 
952  BK2: BOOKLET with one cpl n.h. pane, some age staining, well centered, cover trifle grubby (text Type E), with additional cover 

and text for display. Cat as single pane only  .......................................................................................................................... 1875
953  BK3b: 1913 1¢ green, SQUAT PRINTING one with HAIRLINES, small adhesions on cover, still n.h., fine.  .................................... 1000+
954  BK3c: 1¢ green, serif capitals, n.h., f-v.f.  ............................................................................................................................... 250
955  BK4b: 1922 French 1¢ Yellow with large capitals, cover with slight rubbing, otherwise n.h., fine.  .................................................. 700
956  BK5b: 1912 2¢ carmine, SQUAT PRINTING cover creased, panes with corner creases, fine.  ...................................................... 1000
957  BK6: 1922 2¢ yellow green, first pane is missing two outside stamps (second pane is cpl), otherwise clean and vg to fine  ............... (1100)
958  BK6c: small capitals, cover creased otherwise n.h., fine.  ......................................................................................................... 1250
959  BK8b: 1923 3¢ carmine, large capitals, n.h., fine.  ................................................................................................................... 450
960  BK8b: - n.h., fine.  ............................................................................................................................................................... 450
961  BK8c: small slogans, erased pencil notation on cover otherwise n.h., fine.  ................................................................................. 550
962  BK13a: 1¢ orange Scroll panes of 6, two 2¢ green panes of 6 and 5¢ violet pane of 6, plain covers, ‘FARMERS BOOKLET’, cover 

bend, otherwise n.h., f-v.f.  ................................................................................................................................................... 800
963  BK17a: 2¢ brown Arch panes of 6, couple light cover scuffs otherwise n.h., f-v.f.  ........................................................................ 300
964  BK20b: 1933 (French) 1¢ green Medallion, type II, f-v.f.  .......................................................................................................... 600
965  BK31e: 1937 (French) 1¢ green, 2¢ brown and 3¢ carmine Mufti panes of 6, type II, f-v.f. ............................................................ 140
966  BK32d: 1942 English, type II, 37 copies, couple rust stains at staple otherwise n.h., f-v.f.  ............................................................ 1036
967  BK32d: French, type II, 50 copies, some covers toned, couple rust stains at staple otherwise n.h., f-v.f.  ........................................ 2250
968  BK32d: Bilingual, type II, 35 copies, some covers toned, couple rust stains at staple otherwise n.h., f-v.f.  ...................................... 1680
969  BK34a, c, d: 1942 French 25¢ cpl booklets, type I 6¢ rate, no rate page and surcharged rate page, 10 copies each, couple with rust 

spots otherwise n.h., f-v.f.  ................................................................................................................................................... 1110+
970  BK34d: French, type I, surcharged rate page, 42 copies, couple rust stains at staples otherwise n.h., f-v.f.  .................................... 3168
971  BK39a: 1947 GIFT FOLDER booklet, English 74 copies half with 12mm staple others with 14 mm staple, mostly n.h., f-v.f.  ............. 3256+



U.C.S. cat. val. 

  

972  BK40a,b: 1950 25¢ cpl booklet, type I English (70), Bilingual (20), type II English (73) and Bilingual (100) copies, some with pencil 
notations, mostly n.h., f-v.f.  .................................................................................................................................................. 3027

973  BK42b: 1951 4¢ orange stitched booklet, English, 240 copies, mostly n.h., f-v.f.  ......................................................................... 4320
974  BK44: 1951 25¢ cpl booklet, English, 131 copies, mostly n.h., f-v.f.  .......................................................................................... 2292+
975  BK44: 1951 25¢ cpl booklet, Bilingual, 91 copies, mostly n.h., f-v.f.  ........................................................................................... 2730+
976  BK58: 1968 $1 cpl booklet with 5¢ Centennial pane of 20, 877 copies (80 with counters), many with Lobster Trap Variety, counted 

as normal, mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $877)..................................................................................................................... 10468+
977  BK60a: 1968 $1.50 orange Centennial booklet, 320 copies, incl 10 with tabs, mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $480) ........................ 3517+
978  BK62: 1970 25¢ Centennial booklet with 6¢ black die II pane of 4, 366 copies, n.h, f-v.f  .............................................................. 5490
979  BK62: -as above, 16 copies with Counter tabs, n.h, f-v.f  .......................................................................................................... 600
980  BK67: $1 Centennial booklet, 437 copies, incl 2 tabs, mostly n.h., f-v.f.  ..................................................................................... 5500+
981  BK70c: 1971 50¢ Booklet with RIGHT SIDE OF 8¢ STAMP MISSING, n.h., very fine.  ................................................................ 250
982  BK71var: 1972 50¢ Centennial BOOKLET, severely MISPERFORATED, n.h., dramatic. Est. 200+  .............................................. .....
983  BK77: 1977 12¢Queen, 255 sets of 10 booklets, n.h., f-v.f. (Face Value - $1275) ........................................................................ 3187+
984  BK82a: 1982 Maple Leaf 50¢ 1777 booklets incl 144 counters, mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $888) ............................................ 2989
985  BK84a: 50¢ Maple Leaf issue, 120 sets of 10, mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $600) ................................................................... 1800
986  BK88: 1985 34¢ deep blue Parliament, 6100 booklets, mostly in envelopes in packs of 10 separate covers, n.h., f-v.f. (Face val -

$3050) ............................................................................................................................................................................... .....
987  BK153A var: 1994 43¢ FLAG MISCUT BOOKLET, n.h., very fine. Est. 250+  ................................................................. PHOTO .....
988  BK154A var: -as above, n.h., very fine. Est. 250+  ................................................................................................................... .....
989  BK236Aa:: 2001 47¢ flag COMPLETE BOOKLET, two copies, both with DRAMATICALLY SHIFTED SCORELINES (one vertically 

to the right, the other horizontally to the top), n.h. and very fine. Est. 125+  ................................................................................. .....
990  104a/341aiii,C9a: 80 different incl shades, stitching, types, etc, many n.h., f-v.f.  ......................................................................... 1694+
991  104a: Ten Admiral 1¢ green BOOKLET PANES of 6, 3 or 4 more or less gum disturbed/toned, otherwise n.h., f-v.f.  ....................... 250+
992  104a,106a: 1¢ dark green and 2¢ carmine booklet panes of 6, both fresh, n.h. and extremely fine.  ............................................... 220+
993  254a var: 4¢ carmine MISPERFORATED booklet pane of 6, with printer’s rejection pencil marks, l.h., remarkable. Est. 200+ PHOTO .....
994 E 1967 Centennial BOOKLET ESSAYS featuring two children and used for production process, incl the 4 known colours (blue, red, 

brown and black), plus imperf between pairs in black and blank, n.h. and very fine. Est. 100+  .......................................... PHOTO .....
 

PRECANCELS 
995 O Collection of over 575, Small Queens to 1977-82 Floral Definitives, incl Bars, Towns, inverts, etc, in Lindner album with slip case, 

some faults, mostly f-v.f., inspect .......................................................................................................................................... 1365
996 O Collection of several hundred PRECANCELS incl GENERAL and TOWN TYPES, incl S.Q.’s, Numerals, Edwards, Admirals, etc 

and with COIL MULTIPLES, varieties, etc, possibility of a find here, inspect. Est. 250+  ............................................................... …..
997 O 3-74-I/12-150: TOWN AND CITY TORONTO stock of over 2000, incl invert overprints, etc, many with full o.g., some with faults, 

mostly f-v.f.  ....................................................................................................................................................................... 2305+
998 O 165 TOWN TYPE PRECANCELS with TORONTO (114, 2-47/12-122 incl 4-90-I, 6-MR4, 7-116-D, 9-117, 11-122), WINNIPEG (42, 

1-89/5-117 incl 4-114, 4-118, 5-114), etc, some quality problems, mostly f-very fine. Inspect. (Walburn cat - $1029) ........................ …..
999 O 5-92-I: 7¢ Edward with Toronto type 5 precancel INVERTED, fresh, very fine, unlisted. Est. 100+  .................................... PHOTO …..

 

BACK OF THE BOOK 
1000 O B1/O49: Several hundreds of used incl AIRMAILS, SPECIAL DELIVERY, DUES, R.L.S. incl faulty 8¢, WAR TAX incl diagonal 

ovpts, OFFICIALS incl 4 and 5-HOLE, VARIETIES, etc, quality varies, inspect.  .......................................................................... 1986
1001 O B1/O49: Collection of a few hundred, incl Semis, Airmails, Special Delivery Airs, Special Deliveries, Postage Dues and Official 

Ovpts, incl some Official $ vals, etc, collected both mint and used, quality varies, much is f-v.f. Inspect.  ........................................ 1835
 

AIRMAILS AND FLIGHT COVERS 
1002  C1-9: Stock of over 1100 mint duplication, incl Moulting Wing, Blond Flyer, etc, many n.h., mostly f-v.f.  ........................................ 5136
1003  C1-2, 5-9: Stock of over 500 mint blocks of 4, much duplication, no 1932 overprints, many n.h., mostly f-v.f.  .................................. 4627+
1004 O C1-9: Stock of over 1100 used incl duplication, with blocks of 4, booklet panes, varieties, cancels, etc, mostly f-v.f.  ........................ 3030+
1005 O C1, 5, 7-9: 50 Plate pieces incl C7 PI#2 (3), some with small or minor faults, some n.h., mostly f-v.f.  ............................................ 1741+
1006  C1,i,3,i: 1928 issue and 1932 overprinted issue, both in top PLATE No. 2 strips of 3 with SWOLLEN BREAST variety at right, 

hinged in selvedge only, stamps all n.h., f-v.f. (cat as stamps only)  ........................................................................................... 237+
1007  C1,i: Top margin Plate No. 1 block of 6, slight bends on one stamp and margin hinged, plus Plate No. 2 block of 6 with SWOLLEN 

BREAST variety in pos. 4, creases (but not variety) and otherwise f-v.f.  .................................................................................... 275
1008  C1: 1928 issue, top margin PLATE No. 1 block of 6, a few minor bends, still n.h. and very fine.  ....................................... PHOTO 350
1009  C2: -left margin PLATE No. 1 (reversed) block of four, fresh, n.h. and fine.  ................................................................... PHOTO 300
1010  C3-4: 1932 6¢ on 5¢ top margin Plate No. 2 block of 6, 4 stamps n.h., f-v.f., plus Ottawa Conference left Margin Plate No. 1 

(reversed) block of 4 with 3 stamps n.h., fine.  ........................................................................................................................ 220
1011  C4: 1932 issue, BLOCK of 32 (4x8), n.h. and f-v.f.  ................................................................................................................. 1200
1012  C5: UL Plate 1 full sheet of 50, fresh and n.h., very fine.  .......................................................................................................... 496
1013  C7: 6¢ Deep blue Plate No 2 matched set in blocks of four, selvedge faults UR only, otherwise very fine.  .......................... PHOTO 1300+
1014  C7: -Plate No 2 UR and LL blocks of 4, latter hinged on selvedge and one perf stained, former n.h., fine.  ...................................... 675
1015  C9i: 7¢ Goose Airmail on THIN RIBBED PAPER, n.h. (light gum bend), usual centering.  ................................................ PHOTO 125
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1016  C1/5: Over 165 mostly cacheted FIRST FLIGHT covers, 1929-35, a few better frankings/flights (Northern, Western, etc), generally 
clean and f-v.f. Inspect. Est. 350+  ........................................................................................................................................ .....

1017  C1-6,CE1-2,etc: Over 125 mostly cacheted FIRST FLIGHT covers, 1929-39, incl C1 (24), C2 (16), C3 (25), C4 (12), C5 (12), CE1, 
CE2, etc, some Northern/Western flights, some with Special Delivery stamps, first day dates, etc, plus 29 modern (1970’s 
anniversaries), a few toned/faulty, generally f-v.f. Inspect. Est. 350+  ......................................................................................... .....

1018  C1/5: 39 CACHETED FIRST FLIGHT covers, 1928-36, mostly bearing Airmails incl C1 (20), C3 (7) and C5 (8), plus 4 others, a few 
better flights incl NWT, etc, generally clean and f-v.f. Est. 150+  ................................................................................................ .....

1019  105b: 1¢ yellow cpl. booklet pane of 6, tied by Montreal ‘H’ 1 OC 28 duplexes to cacheted MONTREAL-ALBANY First Flight cover 
to Batavia, very fine. (AAMC #2847) Est. 50+  ............................................................................................................ PHOTO .....

1020  CE1/4: 18 Airmail Special Delivery FIRST DAY COVERS, some cacheted, incl CE1 (13), CE3 (3 incl a block) and CE4 (2), mostly f-
v.f.  ................................................................................................................................................................................... 638

1021  CE1,CE2: Over 70 AIRMAIL SPECIAL DELIVERY covers, 1943-46, (34x16¢, 37x17¢), mostly a correspondence from/to a Flight 
Lieutenant stationed in Calgary and his wife in Belleville, incl various Airmail stickers/labels, SPECIAL DELIVERY straight lines, 
Xmas Seals, Alberta Crippled Children Seals, etc, some folds/tears/bends, mostly f-v.f. Est. 125+  ................................................ .....

 

SEMI OFFICIAL AIRMAILS 
1022 O CLP3/CL52: Approx 20 SEMI-OFFICIAL AIRS, a couple (incl CLP3) are used, others mostly diff mint, plus some unlisted, collateral, 

etc, quality varies, many are f-v.f. Inspect.  ............................................................................................................................. 1312
1023  CL3/49: Small selection incl #’s CL3, 9b, 12a (3, all n.h.), 47 and 49, condition varies a bit, mostly clean and f-v.f.  ......................... 888
1024 O CL6,7,40: Balance of the semi-official airs, 7 used incl CL6 (2), CL7 and CL40 (4), couple perf faults, etc, otherwise f-v.f. Est. 100+  . .....
1025  CLP5,CL5,42,46: 4 FLIGHT COVERS, 1924-30, each with SEMI-OFFICIAL AIR, mostly used on front, Estevan-Winnipeg stamp is 

faulty, others mostly f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................................................ 525
1026 ( ) CLP3b: $1 red and blue with white shade between sky and red background, fresh unused and very fine.  .......................... PHOTO 250
1027  CLP5: ESTEVAN-WINNIPEG ($1) black on red, tied along with 3¢ Admiral by Oct 1st 1924 oval to illustrated FIRST FLIGHT cover 

to Winnipeg, fine.  ................................................................................................................................................... PHOTO 250+
1028  CL2a: (25¢) green, COMPLETE BOOKLET with no printing on back, n.h. and f-v.f.  ................................................................... 1800
1029  CL2b: (25¢) green, COMPLETE BOOKLET with printing on back, trifle rust by staples and front cover folded by staples, otherwise 

n.h. and f-v.f.  ..................................................................................................................................................................... 1800
1030  CL5: 25¢ blue NORTHERN AIR SERVICE tied by 27 JU 25 c.d.s. to reverse of Pilot Signed First Flight cover from Haileybury to 

Rouyn Lake, 3¢ Admiral tied on front, fine  ................................................................................................................. PHOTO 175
1031  CL6: Jack V. Elliot AIR SERVICE (25¢) red on yellow zig-zag line background, cpl PANE OF 8, almost completely separated in 

vertical middle perforations, still n.h. and f-v.f. (cat as 8 singles) ................................................................................................ 440
1032  CL6,d: (25¢) red on yellow background with zig-zag lines, COMPLETE PANE OF 8, with WHITE SPOT in pos 8, a bit off center, all 

n.h. and f-v.f.  ..................................................................................................................................................................... 600
1033  CL8: Jack V. Elliot AIR SERVICE (25¢) red on yellow swastikas background, COMPLETE PANE OF 8, fresh, n.h. and f-v.f.  ........... 525
1034  CL8: -as above, COMPLETE PANE OF 8, LL corner margin tab supported with hinges, all stamps n.h., f-v.f.  ................................ 350+
1035  CL10: ELLIOT FAIRCHILD AIR SERVICE (25¢) RED, large perfs, tied by HAILEYBURY 11 AU 26 c.d.s. to reverse of clean PILOT 

SIGNED cover to ROUYN with next day receiver, (2¢ green Admiral on front), very fine.  ................................................. PHOTO 225
1036  CL10: ELLIOT FAIRCHILD AIR SERVICE (25¢) RED, large perfs, tied by HAILEYBURY 11 AU 26 c.d.s. to reverse of clean PILOT 

SIGNED cover to ROUYN with next day receiver, (2¢ green Admiral on front), very fine.  ................................................. PHOTO 225
1037  CL11: Three covers, each bearing FAIRCHILD AIR MAIL SERVICE (25¢) DEEP BLUE, tied by ROUYN 19 OC 26 c.d.s. to reverse 

of clean PILOT SIGNED FIRST FLIGHT cover to HAILEYBURY with next day receiver, (2¢ green Admiral on front), very fine.  ........ 270+
1038 P CL13Pvar: TRIAL COLOUR PROOF in BUFF GREEN on gummed stamp paper, top half sheet of 4 with full selvedge with trial 

perforations, n.h., very fine and RARE. Est. 750+  ....................................................................................................... PHOTO .....
1039 P CL13Pii: (25¢) Patricia PROOF, green frame only, perf 12, on white paper, Bottom half sheet of 4, separated into 2 vertical pairs, 

n.h. and f-v.f.  ......................................................................................................................................................... PHOTO 1400
1040  CL13Pix: -with large RED LAKE and RED AIRCRAFT, UL Plate 4 corner margin IMPERFORATE copy, slightest hint of toning on 

reverse, otherwise very fine.  .................................................................................................................................... PHOTO 375
1041 P CL13Pxiv: Green frame with red aircraft, IMPERFORATE BOTTOM PLATE 4 PART SHEET OF 5, some creasing and bends LR 

corner margin (clear of stamps) and very light stacking offset on reverse, otherwise very fine.  .......................................... PHOTO 2250
1042 P CL13Pxi,xii: (25¢) green PROOF bottom margin PLATE 4 IMPERFORATE PAIR with green frame, regular spacing RED LAKE, the 

right stamp with SMALL TO (pos. 8), with manuscript pen notation “colour test - official - 25/6/25” and other notations, a hint of 
stacking offset on reverse, still very fine and RARE.  ................................................................................................... PHOTO 800+

1043  CL13: Two covers, both dated 7 Jul 26 with (25¢) green & red on yellow Patricia Air semi-official on reverse tied by c.d.s. and 
cachet, from PINE RIDGE to SIOUX LOOKOUT and return, bearing either 2¢ or 4¢ Admiral, clean and f-v.f. Est. 100+ ................... .....

1044  CL13: Two covers, both from SIOUX LOOKOUT 7 Jul 26 with 2¢ Admiral postage and (25¢) green & red on yellow Patricia Air 
semi-official on reverse tied by c.d.s. and cachet, one to PINE RIDGE, other to RED LAKE, clean and f-v.f. Est. 100+  .................... .....

1045  CL13: Two advertising covers, both from SIOUX LOOKOUT 7 Jul 26 to RED LAKE with 2¢ Admiral postage and (25¢) green & red 
on yellow Patricia Air semi-official on reverse tied by c.d.s. and cachet, clean and f-v.f. Est. 100+ ................................................. .....

1046  CL13: Two covers, both from Toronto, one dated 19 DE 26, other 14 JUL 26 to RED LAKE with 2¢ Admiral postage and (25¢) 
green & red on yellow Patricia Air semi-official on reverse tied by c.d.s., clean and f-v.f. Est. 100+  ............................................... .....

1047  CL13: Illustrated advertising cover from RED LAKE 7 JUN 26 to Toronto, with two 1¢ yellow Admirals and (25¢) green & red on 
yellow Patricia Air semi-official on reverse tied by RED LAKE and SIOUX LOOKOUT c.d.s., clean and very fine. Est. 100+  . PHOTO .....

1048  CL13b: Illustrated advertising cover from PINE RIDGE 7 JUN 26 to Toronto, with two 1¢ yellow Admirals and (25¢) green & red on 
yellow Patricia Air semi-official on reverse with small ‘t’ in ‘TO’ variety tied by PINE RIDGE and SIOUX LOOKOUT c.d.s., clean 
and very fine. ......................................................................................................................................................... PHOTO 500

1049  CL13b: Cover from RED LAKE 7 JUL 26 to Toronto, with two 1¢ yellow Admirals and (25¢) green & red on yellow Patricia Air semi-
official on reverse with small ‘t’ in ‘TO’ variety tied by RED LAKE and same day SIOUX LOOKOUT c.d.s., clean and v.f. .. PHOTO 500

1050 P CL18: (50¢) black and red on TRIAL COLOUR on DEEP BLUE PAPER, UL margin pair, n.h. and very fine.  ..................... PHOTO 1350
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1051  CL18: (50¢) black and red on blue Patricia Airways on reverse of cover with 2¢ green Admiral from BIRCH LAKE 2 AUG 1926, tied 
by c.d.s. and cachet, very fine.  ................................................................................................................................. PHOTO 225

1052  CL18: (50¢) black and red on blue Patricia Airways on reverse of cover with 2¢ green Admiral from Toronto 24 JUL 1926 and tied 
by BIRCH LAKE 2 AUG 1926 and cachet, 26 JUL SIOUX LOOKOUT transit, very fine.  ................................................... PHOTO 225

1053  CL18: (50¢) black and red on blue Patricia Airways on reverse of cover with 2¢ green Admiral from Toronto 24 JUL 1926 and tied 
by WOMAN LAKE 2 AUG 1926 c.d.s. and cachet, 26 JUL SIOUX LOOKOUT transit, very fine.  ....................................... PHOTO 225

1054  CL18: (50¢) black and red on blue Patricia Airways on reverse of cover with 2¢ green Admiral from WOMAN LAKE 2 AUG 1926
and tied by c.d.s., same day SIOUX LOOKOUT c.d.s. and cachet, very fine.  ................................................................. PHOTO 225

1055  CL18: (50¢) black and red on blue Patricia Airways on reverse of cover with two 1¢ yellow Admirals from SIOUX LOOKOUT 2 AU 
1926 to WOMAN LAKE and tied by same day c.d.s. receiver and cachet, very fine.  ........................................................ PHOTO 225

1056  CL18c: (50¢) black and red on blue Patricia Airways with OTT variety on reverse of cover with two 1¢ yellow Admirals from Toronto 
24 JUL 1926 to WOMAN LAKE and tied along with top sheet selvedge by same day c.d.s. receiver and red cachet, same day 
SIOUX LOOKOUT transit on reverse, very fine.  ......................................................................................................... PHOTO 350

1057  CL18c: (50¢) black and red on blue Patricia Airways with OTT variety on reverse of cover with 2¢ green Admiral from WOMAN 
LAKE 2 AUG 26 to Toronto, tied by same day SIOUX LOOKOUT c.d.s. and red cachet, very fine.  ................................... PHOTO 350

1058  CL18e: (50¢) black and red on blue Patricia Airways with FED HANDSTAMP in green, on reverse of cover with two 1¢ yellow 
Admirals from BIRCH LAKE 2 AUG 26 to Toronto, tied by c.d.s., same day SIOUX LOOKOUT c.d.s. and cachet, along with top 
sheet selvedge, 4 AU receiver on reverse, very fine.  ................................................................................................... PHOTO 950

1059  CL18e: (50¢) black and red on blue Patricia Airways with FED HANDSTAMP in green, on reverse of cover with 2¢ green Admiral 
from SIOUX LOOKOUT to BIRCH LAKE 2 AUG 26, tied by receiver and cachet, clean and very fine.  ............................... PHOTO 950

1060  CL18e var: (50¢) black and red on blue Patricia Airways, top margin copy with FED HANDSTAMP in normal GREEN again twice at 
right in VIOLET, probably a PROOF to check colour of handstamp, n.h., very fine. Est. 250+  ........................................... PHOTO .....

1061  CL18e,f: (50¢) black and red on blue paper, UR corner margin vertical strip of three, all with FED handstamp in green and the 
middle stamp with OTT in LOOKOUT variety, fresh, n.h. and very fine.  ......................................................................... PHOTO 1650

1062  CL25e: (50¢) green and red on yellow PATRICIA AIRWAYS, STYLE THREE (rouletted) with type B overprint in GREEN 
DESCENDING, with MALFORMED THIRD ‘O’ IN ‘LOOKOUT’, hr, very fine.  ................................................................ PHOTO 400

1063  CL40/52: Over 40 Semi-Official Airs incl CL40 (9), 40b (10), 41 (10), 51 (9) and 52 (9), plus CL42 on cover (toned), a few faults, 
mostly n.h., f-v.f.  ................................................................................................................................................................ 853+

1064  CL40: Six covers, mailed 5 MR through 14 JU 29, each bearing 2¢ Scroll and (10¢) WESTERN CANADA AIRWAYS on front or 
back, incl RED LAKE-ROLLING PORTAGE, ALLAN WATER to CAT LAKE (2), ALLAN WATER to PICKLE LAKE and two 
WATERWAYS to AKLAVIK, f-v.f.  ......................................................................................................................................... 240

1065 P CL42P: 25¢ YUKON AIRWAYS REVERSED DIE PROOF in black on card, very fine.  ..................................................... PHOTO 450
1066  CL42: 25¢ Yukon Airways Rouletted Unofficial Reprints in blue, red, violet and orange, stock of 295 sets of 4 and 62 sheets of 10. 

Fresh and n.h., very fine. Est. 350+  ...................................................................................................................................... .....
1067  CL42: Three diff 13 AP 1928 FIRST FLIGHT COVERS, each bearing 25¢ blue YUKON AIRWAYS plus 2¢ additional postage, from 

Carcross to Atlin (Pilot Signed), White Horse to Carcross and Atlin to Whitehorse, appropriate receivers on reverse, clean and f-v.f.  195
1068  CL43: (10¢) green and red on yellow, COMPLETE PANE OF 8, n.h. and very fine.  .................................................................... 562
1069  CL43a: PATRICIA AIRWAYS LTD.: (10¢) green and red on yellow paper with INVERTED PLANE, top half pane of 4 with full 

margins, n.h., very fine and RARE.  ........................................................................................................................... PHOTO 3600
1070  CL43c: -bottom pane IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .................................................................................. PHOTO 975
1071  CL43: PATRICIA AIRWAYS rouletted issue, LR corner margin copy cancelled on front of Western Canada Airways Flight cover 

from Sioux Lookout 27 May 29 to Lake, May 30 receiver and WCA straight line cachet on reverse, fine and unusual.  ......... PHOTO 175
1072  CL46,a: 10¢ red and black, COMPLETE SHEET OF 50, second printing with SERIF on crossbar in A on positions 8, 10, 33 and 35, 

n.h. tiny gum faults on three stamps, still n.h. and f-v.f.  ............................................................................................................ 675+
1073  CL47,48: Six flight covers, three Edmonton to Grand Prairie 21 MY 29 bearing 2¢ Scroll and (10¢) black COMMERCIAL AIRWAYS 

LTD VIA AIR on back, plus three additional bearing (10¢) black AIR FEE date 1930 or 31, generally f-v.f.  .................................... 375
1074  CL49: COMMERCIAL AIRWAYS LTD (10¢) PURPLE VIA AIR, tied by violet boxed rectangular USE AIR MAIL cancelled to 

reverse of cacheted FIRST FLIGHT EDMONTON to FORT MCMURRAY cover mailed with 2¢ Scroll 23 JUL 1930, same day 
receiver on reverse. very fine.  .................................................................................................................................. PHOTO 200

 

SPECIAL DELIVERY 
1075  E1-11,1ii,2a: 1898 to 1946 issues cpl, plus 1898 issue without shading and 1922 issue wet printing, all n.h., f-v.f., mostly the latter.  . 684
1076  E2-11: Stock of over 600 mint, duplication, shades, types, etc, with many n.h., mostly f-v.f.  ......................................................... 10875+
1077  E3-11: Stock of over 160 mint blocks of 4, duplication, shades, types, etc, with many n.h., mostly f-v.f.  ......................................... 6738+
1078  E3/11: Stock of 58 Plate blocks of 4 or larger, many n.h., mostly f-v.f.  ....................................................................................... 2448
1079 O E1-11: Stock of over 1500 singles and 50 blocks of 4, duplication, shades, types, cancels, etc, mostly f-v.f.  ................................... 7191+
1080  E2/11,CE1-2,etc: 29 Special Delivery covers, 1929-46, incl several FDC’s, Airmail, etc, a few more or less faulty, generally clean 

and f-v.f. Est. 150+  ............................................................................................................................................................. .....
1081  E2/11: Five internal covers, 1929-51, each bearing a Special Delivery stamp, quality varies, inspect. Est. 50+  ............................... .....
1082  E1ii: block of four, fresh, couple finger prints, lightly disturbed gum, light bend across bottom two stamps otherwise n.h. fine PHOTO 480
1083  E2: 20¢ carmine (dry printing) in well centered BLOCK OF FOUR, fresh, n.h. and very fine.  ............................................ PHOTO 1800
1084  E3a,b,c: 1927 20¢ orange in IMPERFORATE, horizontal and vertical IMPERFORATE pairs, v.l.h., very fine.  ..................... PHOTO 750+
1085  E4-11: 1930 to 46 issues cpl in Plate Blocks of 4 except E6, with #’s E4 (Pl 2 UL), E5 (Pl 1 left, some adhesions - cat as stamps 

only), E6 (top Pl 1 block of 6), plus E7 to 11 in Pl 1 corner blocks, fresh and f-v.f.  ....................................................................... 899
1086  E4: 20¢ henna brown, BLOCK OF FOUR with exceptional centering, n.h. and superb.  .................................................... PHOTO 800
1087 P E6: 1935 ISSUE: 20¢ LARGE TRIAL COLOUR DIE PROOF in BRIGHT ROSE CARMINE die sunk on india (94-89mm) on large 

card (229x150mm), with Die No X-G-586 and Canadian Bank Note Co Ltd imprint, mounting holes around edge of card, very fine. 
Est. 500+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....
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1088  E9: -5 cpl sheets, each with one corner block removed, n.h., f-v.f.  ............................................................................................ 1897+
1089  E9: -5 Plate No 1 LL cpl sheets, n.h., f-v.f.  ............................................................................................................................. 2085
1090  E10var: 1946 issue, LR corner margin block of four MISPERFORATED, stamps n.h., very fine and RARE. Est. 350+  ........ PHOTO .....

 

REGISTERED LETTER STAMPS 
1091  F1,a,d,2,3: 2¢ in orange, vermilion, and perf 12x11½, 5¢ green in narrow perf as well as JUMBO copy, and 8¢ blue, condition 

(mostly gum) varies, all appear f-v.f. Inspect.  ............................................................................................................. PHOTO 1050
1092 ( ) F1-3: 2 to 8¢ cpl incl two shades 2¢, 8¢ regummed, others l.h. to h.r., f-v.f.  .................................................................... PHOTO 600+
1093 O F1,a,b,d,F2,d: 148 used incl 2¢ - 83 with ten rose carmine and fifteen perf 12x11½; and 5¢ - 65 incl four perf 12x11½, cancels incl 

c.d.s., cork, registered straight line, etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect.  ............................................................................. 3542
1094 O F1-2, etc: 2¢ (134) and 5¢ (89) used, with wide range of shades, cancels, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  ............................... .....
1095  F1: TWO CENT: ORANGE, exceptionally well-centered, l.h. (a few adhesions on gum), very fine. .................................... PHOTO 150
1096  F1: -left margin block of four, the top stamps oxidized at top of design, bottom stamps still fresh, all n.h., bottom stamps with 

exceptional centering and both superb.  ..................................................................................................................... PHOTO 1200+
1097  F1: -right margin block of four, some foxing spots, otherwise n.h. and f-v.f.  .................................................................... PHOTO 600
1098  F1,iii: -bottom margin IMPRINT vertical strip of four, second stamp showing BURR AT UR CORNER (pos. 38), hr’s and supported, 

scarce position multiple, very fine.  ............................................................................................................................ PHOTO 1050+
1099  F1var: -BLOCK OF FOUR, showing DOT IN TOP MARGIN variety (above C of CANADA) in LL stamp, slight overall toning, 

supported and vertical perfs weak and separating, fine. Est. 75+  .................................................................................. PHOTO .....
1100  F1a var: VERMILION, BLOCK OF FOUR, showing DOT IN TOP MARGIN variety (above C of CANADA) in UR stamp, supported 

and h.r.’s, fine. Est. 100+  ........................................................................................................................................ PHOTO .....
1101  F1b: ROSE CARMINE, a wonderfully well centered JUMBO copy, fresh, n.h. one light gum wrinkle on reverse, still v.f.  ...... PHOTO 1500
1102 O F1iii,iv,var: Assortment of 5 BURR at UR corner: 1 BURR to right of T, and 5 double frame at left varieties, mostly f-v.f.  ................. 550+
1103  37,F1: 3¢ red, two trifle oxidized copies (double rate) cancelled by targets on registered cover from Cayuga 31 AU 77 with 2¢ R.L.S. 

(perf 11¾x12, early compound perf) tied by straight line REGISTERED, to Caledonia. Est. 50+  ....................................... PHOTO .....
1104  37c,F1: 3¢ and 2¢ R.L.S. in matching shades of ORANGE, tied by targets to registered cover from DELHI 8 JU 80 to Caledonia, 

with 2-line strikes of boxed Registered C.S.R. (RG4 - RF350) and CA SOUTHERN ‘R EAST 8 JU ‘80 R.P.O.’s on reverse scarce 
and very fine Est. 75+  ............................................................................................................................................. PHOTO .....

1105  F1,37c: 3¢ S.Q. and 2¢ R.L.S. in matching shades of orange, both tied by Hamilton 25 AU 82 c.d.s. cancels to registered cover to 
Sandwich, straight line registered on front, fine. Est. 75+  ............................................................................................. PHOTO .....

1106  37,F1: 3¢ and 2¢ R.L.S., both tied by fancy corks to registered cover to Port Hope, two fine strikes of scarce REGISTERED 
TORONTO 1AP 85 c.d.s. cancels on reverse, next day receiver, fine. Est. 50+  .............................................................. PHOTO .....

1107  F1,37: Two 3¢ S.Q.’s and 2¢ R.L.S., tied by grid on oval ‘R’s to cross border registered letter from Middle Musquodoboit NS 23 AP 
87 to Boston, Mass, some age staining/edge faults, otherwise fine. Est. 75+  .................................................................. PHOTO .....

1108  F2: FIVE CENT: DARK GREEN, LL corner margin block of four, light stain in LL margin, two right stamps showing light traces of 
gum adhesion, otherwise n.h. and f-v.f.  ..................................................................................................................... PHOTO 800+

1109  F2: -vertical strip of six, MISPERFORATED to show FULL IMPRINT (Type V) at right, fourth stamp hinged, a few light wrinkles, 
otherwise n.h. and a SHOWPIECE. Est. 750+  ........................................................................................................... PHOTO .....

1110  F2,var: -block of four, the LL stamp with TWO MARKS IN S of Registered (Plate 2, pos. 72), h.r.’s, UR stamp gum thin, otherwise 
fine and RARE Est. 250+  ........................................................................................................................................ PHOTO .....

1111  F2b,var: -vertical pair, bottom copy straight edge, top copy with RE-ENTRY (Plate 2, pos. 85), some gum disturbance, still a RARE 
variety. Est. 100+  ................................................................................................................................................... PHOTO .....

1112 ( ) F2c: -upper left corner margin IMPERFORATE PAIR, fresh unused, v.f. and RARE, with 1978 Philatelic Foundation cert.  ... PHOTO 1500
1113  41,F2: Five covers and two fronts, 1890-93, each bearing a 3¢ S.Q. and 5¢ REGISTERED LETTER STAMP, various cancels incl 

R.P.O.’s, straight line REGISTERED etc, quality varies, inspect. Est. 75+ .................................................................................. .....
1114 O F2,37: 5¢ R.L.S. 3¢ S.Q. (each with small spot of toning at perfs, latter oxidized), tied by v.f. strikes of OVAL HAMILTON 

REGISTERED to piece with additional strike, all dated 31 OC 82, scarce. Est. 50+  ......................................................... PHOTO .....
1115 ( ) F3: EIGHT CENT: BRIGHT BLUE, fresh unused, small perf faults, well centered and appears very fine.  ........................... PHOTO 450
1116  F3a: -h.r. and adhesions, trifle toned and gum disturbed, appears fine.  ......................................................................... PHOTO 300
1117 ( ) F3a: -fresh unused, fine  .......................................................................................................................................... PHOTO 325
1118 ( ) F3a: -deep rich colour, a JUMBO copy, fresh unused, creased, appears very fine.  ......................................................... PHOTO 300
1119 O F3a: -pen cancel cleaned and reperforated at right and bottom, appears v.f. unused. Spacefiller. Est. 100+  ....................... PHOTO .....
1120 O F3a: -showing partial COUNTER in top margin, grid cancel, faulty, appears fine. Est. 100+  ............................................. PHOTO .....
1121 ( ) F3ii: 8¢ blue with HORIZ GUIDELINE through I OF LEFT EIGHT, fresh unused, very fine.  .............................................. PHOTO 1000
1122 ( ) F3ii: -with HORIZONTAL LINE THROUGH I OF EIGHT, unused and almost very fine.  ................................................... PHOTO 325

 

POSTAGE DUES 
1123  J1/40: Accumulation of several hundred POSTAGE DUES, sorted in glassines/envelopes, incl thin papers, shades, multiples, plate 

and Imprint blocks, etc, mostly J15-20 but with some earlier/later, generally clean and mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  .................... .....
1124  J1-27,etc: Over 40 diff with #’s 1-27 cpl, plus shades, papers, etc, all n.h. and f-v.f.  .................................................................... 489
1125 O J2a: 1924 2¢ thin paper vertical used pair showing full LATHEWORK D, small faults, toned otherwise appears fine.  .......... PHOTO 1200
1126  J3,4c,5: 2¢ violet, 5¢ reddish violet and 10¢ violet, all in exceptionally well centered blocks of 4, n.h., extremely fine, RARE  PHOTO 2160
1127 O J15/J40: Massive accumulation/stock of thousands of mint and used, incl singles, blocks, Plate blocks, cpl sheets, gums, printings, 

varieties, duplication, mostly 1967 Centennial issues up to 50¢, 1969 5¢ “Second issue”, over 25 copies plus plate blocks, some 
1935-65 issues, some with faults mostly f-v.f. Careful inspection will be rewarded. Est. 500+  ....................................................... .....

1128  J16: 2¢ dark violet, block of 4 showing DRAMATIC MIS-PERF, n.h. and very fine. Est. 50+  ............................................ PHOTO .....
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1129  J29-37: THIRD ISSUE RED DUES 10 matched set of each incl J29, 30, 31i, iii(9), 33(9), ii, 34(9), iii, 35i, 36i, 37, all except 10 and 
12¢ in sealed PO packs, fresh and n.h., f-v.f.  ......................................................................................................................... 2648

1130  J36a,1-ST: FOURTH ISSUE red 12¢ and 97 plate blocks of 4 incl UR(39), LL(30), LR(28), mostly in sealed PO packs plus 1983 
“Stick ‘N Tic” experimental label stock of 32 PO packs of 12, n.h., f-v.f.  ..................................................................................... 3759

1131  Over 15 covers/Parcel Labels, 1932-2000, each bearing Canadian POSTAGE DUES, a few with Revenues used as stamps, 
Foreign Origin, etc, quality varies, inspect. Est. 150+  .............................................................................................................. .....

1132  J2: 2¢ green stationery envelope mailed registered from BLUE RIVER, BC 6 NO1928, sender should have remitted additional 10¢ 
for REGISTRATION, marked ms ‘Tax 20 cts’ (double the deficiency) and 2¢ violet SINGLE and BLOCK OF NINE POSTAGE DUES
affixed to reverse (no room on front), all tied by EDMONTON REGISTERED 9 NOV 1928 double ring c.d.s. cancels, choice and 
very fine. Est. 100+  ................................................................................................................................................ PHOTO .....

 

WAR TAX 
1133  MR1-MR7: Stock of over 180 mint incl coil, pairs, etc, mostly f-v.f.  ............................................................................................ 4543+
1134  MR1-7: Approx 125 mint incl blocks and strips, Lathework pair, types, dies, etc, hr to n.h., mostly f-v.f.  ......................................... 1711+
1135  MR1/MR7: Stock of 45 blocks of 4 and 2 strips of 4, incl MR3a (toned with straight edges) many n.h., mostly f-v.f.  ......................... 2724+
1136 O MR1/MR7: Stock of over 1000 used incl blocks and coil strips, mostly f-v.f.  ............................................................................... 1729+
1137  MR1/7: Over 45 covers bearing War Tax issues, 1915-21, incl several multi-frankings, Coils, etc and one oversize Trans-Atlantic 

with Sealing Tape all-around, wealth of Military and Directional markings, slogan cancels, R.P.O.’s illustrated, etc, quality varies, 
inspect. Est. 250+  .............................................................................................................................................................. .....

1138  MR1-7, etc: Collection of 25 mint incl 20¢ diagonal, coils (incl pairs, one a paste-up), etc, quality varies some what, mostly with o.g. 
and appear f-v.f.  ................................................................................................................................................................ 885+

1139  MR2/7: 12 diff incl #’s MR2a, 2B-D, 4a (reperfed), i, etc, all n.h., 4a reperfed, otherwise f-v.f.  ....................................................... 751
1140  MR1-7,etc: 10 diff with  #’s 1-7, 3a, 4a and 7a, l.h. to h.r., f-v.f.  ................................................................................................. 700
1141  MR1: 1¢ War Tax adhesive, tied by grid to 1¢ green Admiral postcard from Carrying Place 13 My 15 to Brighton, early War Tax rate 

card (effective Apr 15, 1915), clean and fine. Est. 50+  ............................................................................................................ .....
1142 O MR2B-MR2D,etc: WAR TAX and INLAND REVENUE WAR TAX overprints, stock of 38 mint, 5 unused, 4 blocks, 19 used, some 

faulty, toned etc, many f-v.f.  ................................................................................................................................................. 4580+
1143  MR2B,i,C,D,i: overprints cpl, MR2Bi without gum, others mostly l.h. or h.r., f-v.f.  ........................................................................ 465
1144  MR2B-D: -5 to 50¢ cpl, l.h. to h.r., fine.  ................................................................................................................................. 270
1145 O MR2B-D: -as above, used, f-v.f.  ........................................................................................................................................... 325
1146  MR2B: 5¢ blue with DIAGONAL WAR TAX ovpt, n.h. couple nibbed perfs, otherwise very fine.  ....................................... PHOTO 250+
1147  MR2B: -as above very light gum disturbance otherwise n.h., very fine.  .......................................................................... PHOTO 300+
1148  MR2C: overprint on 20¢ in exceptionally well centered block of four, very slight toning, still n.h. and very fine.  ................... PHOTO 1800
1149  MR2C: -in BLOCK OF FOUR, one tiny adhesion spot on gum of UR stamp, otherwise n.h. and f-v.f.  ................................ PHOTO 1100
1150  MR1: -strip of four with PLATE No. A13 and portion on PO, n.h. and f-v.f. Est. 75+  ........................................................ PHOTO .....
1151  MR3-5: 2¢+1¢ carmine (die I), brown (die II) and carmine perf 12x8, all in exceptionally well centered BLOCKS OF FOUR, n.h. and 

very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 1920
1152  MR3a: 2¢+1¢ carmine, DIE II, n.h. and very fine.  ........................................................................................................ PHOTO 750
1153  MR4a: 2¢+1¢ brown, DIE I, n.h. and fine.  .................................................................................................................. PHOTO 600
1154 ( ) MR4b: 2¢+1¢ brown, IMPERFORATE PAIR, (die I), without gum (as issued), light creasing in top left margin, clear of design, 

otherwise very fine.  ................................................................................................................................................ PHOTO 150
1155 ( ) MR4iii: -horizontal pair IMPERFORATE VERTICALLY, (die I), no gum (as issued), almost very fine.  ................................ PHOTO 350
1156  MR5: 2¢ + 1¢ carmine perf 12x8, n.h., superb.  ........................................................................................................... PHOTO 240+
1157  MR6,7,7a: 2¢-1¢ carmine (die I), 2¢+1¢ brown (die I and II) COIL PAIRS, f-v.f.  .............................................................. PHOTO 450
1158 O MR6: 2¢ + 1¢ carmine coil, Die I strip of 4, with purple Registered oval Simcoe Ont cancels, very fine.  ............................. PHOTO 300+
1159  MR6i: COIL PASTE-UP PAIR, n.h., fine,  ................................................................................................................... PHOTO 360
1160  MR6i: -as above, in strip of 4, bends, still appears very fine.  ........................................................................................ PHOTO 400+
1161  MR7a,MR7aiii: 4 pairs, one yellow brown, one part paste-up pair, f-v.f.  ..................................................................................... 1000+
1162  MR7a: 2¢ + 1¢ brown coil, Die I, 10 copies, couple with disturbed gum, appear f-v.f.  .................................................................. 1250+

 

OFFICIALS 
1163 O Approx 50 mint and used OFFICIALS incl 5-HOLE, 4-HOLE, OHMS and G ovpts, quality varies, inspect. Est. 100+  ....................... .....
1164 O OA118,OA155: 5 HOLE PERF O.H.M.S.: Admiral 10¢ bistre brown (31) and Scroll 10¢ Mt. Hurd (49), couple faulty, mostly f-v.f.  .... 2400+
1165 O OA109/236,OAE7: Over 25 diff from Admirals to George VI, incl #’s OA113, 117, 144, 157, 226, 202, 203, etc, f-v.f.  ...................... 1086
1166 O O231/62,etc: 4 HOLE PERF O.H.M.S.: Collection of 50 mostly diff with some better incl mint #’s O268-73, OCE1-4, etc, f-v.f.  ......... 863
1167  O231/49: Over 80 mostly diff mint OFFICIALS incl 4-HOLE PERF OHMS and OHMS and G OVPTS, hr to n.h., f-v.f.  ..................... 592
1168  O241-45i: 1938 Pictorial issue, 5 vals cpl, the $1 is aniline, n.h. and very fine.  ............................................................... PHOTO 610
1169  O253: 4¢ Grain elevator 4-HOLE-PERF OHMS right margin block of 40, n.h., mostly very fine. (cat as such)  ................................. 280
1170  O1-11,CO1: O.H.M.S. OVPTS: Several hundred in glassines, some better incl O9 (2), O10 (12), etc, from 2 to about 50 each, n.h. 

to hr, mostly f-v.f. Inspect  .................................................................................................................................................... 2095+
1171  O1-15A,1a,15c,CO1,i,EO1: -cpl with two missing periods after S and Airmail with double frameline at right, #O1a is l.h., otherwise 

n.h., f-v.f.  .......................................................................................................................................................................... 654
1172  O1/15A: -cpl (missing O13), all except O2 n.h., mostly very fine.  .................................................................................. PHOTO 298+
1173  O6-8: 10¢, 14¢ and 20¢, 40 each in glassines, all marked n.h., very fine. (cat as fine). Inspect.  .................................................... 1025+



U.C.S. cat. val. 

  

1174  O8,a: 20¢ Combine, LL Plate No. 1 block of four, the LR stamp with MISSING PERIOD, UL stamp and margin hinged, otherwise 
n.h. (incl variety) and very fine. (cat as stamps only) ................................................................................................................ 315

1175  O9: 50¢ Lumbering, n.h., very fine.  ........................................................................................................................... PHOTO 330
1176  O9: -as above, in block of 4, n.h. and f-v.f.  ................................................................................................................. PHOTO 1060
1177  O10: $1 Ferry, right margin block of four, fresh, n.h. and very fine.  ........................................................................................... 480
1178  CO1: 50 copies 7¢ Airmail, n.h., f-v.f.  .................................................................................................................................... 537
1179  EO1: 50 copies 10¢ Special Delivery, 39 are n.h., f-v.f.  ........................................................................................................... 600+
1180  O16/48,CO2,EO2: G OVERPRINTS: 261 diff Plate blocks of 4 fairly cpl, incl 20¢ Combine, $1 Fish, $1 Totem, 50¢ Textile Flying G 

Plate 2, Airmail and Special Delivery, some n.h., some with toning, mostly f-v.f.  ......................................................................... 4896+
1181  O16-49,CO2,EO2: -cpl incl #’s O39a and O45a, n.h., f-v.f.  ...................................................................................................... 354
1182  O25: $1 Ferry Plate 1 LR block of 4, small tape disturbance on one otherwise n.h, almost very fine.  ............................................. 500+
1183  O25: -matched set of Plate 1 blocks of 4, n.h, very fine.  .............................................................................................. PHOTO 3000
1184  O26,a: 10¢ Fur, cpl UL Plate No 1 sheet of 50 showing the MISSING ‘G’ variety at position 31, one stamp gum dist, and a couple of 

negligible toning spots/discolouration on selvedge only, still n.h., f-v.f. ....................................................................................... 973+
1185  O27: $1 Fisheries, left margin block of 4, n.h., very fine.  .............................................................................................. PHOTO 750
1186  O27: -as above, n.h, very fine.  ............................................................................................................................................. 750
1187  O38ai: 50¢ Textile, UR Plate 1 showing FISHHOOK G variety, fine  .......................................................................................... 500
1188  O38ai: -UR Plate 2 showing FISHHOOK G variety, disturbed gum in selvedge only, fine  ............................................................. 500
1189  O47ii: 2¢ Cameo in vertical strip of 4 showing WIDE SPACING G variety, n.h., very fine  ................................................. PHOTO 1000
1190  EO2: SPECIAL DELIVERY, UR Plate No 1 block of four, l.h. on selvedge, stamps n.h., very fine.  ................................................ 160+
1191  OFFICIALLY SEALED: OX2-4: 1902 issue (n.h. but strong gum bend/wrinkle), 1907 issue (l.h.) and 1913 issue (n.h.), f-v.f.  ........... 690
1192  OX4: 1913 brown black, n.h., light wrinkle otherwise very fine.  ..................................................................................... PHOTO 200
1193  1-ST: Stock of over 16000 many in original Post Office packs, some light toning otherwise mostly very fine  ................................... 96000

 

REVENUES 
COLLECTIONS 
1194 O Stock of over 2350 mint and used, incl Gas, Electricity and Gas, Customs Duty, War Savings, Medicine, etc, some faulty, mostly f-

v.f.  ................................................................................................................................................................................... 8233+
1195 O FB1/FCH1: Collection of several hundred used FEDERAL REVENUES on quadrilled pages, incl Bill Issues, Law, Gas, Electric, 

Weights & Measures, Customs, War and Excise Tax, etc, some duplication from shades, used blocks, various cancels, contains 
some better vals, mixed quality, inspect.  ............................................................................................................................... 4417

1196  FB4/FPS58,etc: Collection of a couple of hundred mint FEDERAL REVENUES, incl Bill Issues, Customs, War and Excise Tax, 
Postal Note/Scrip, etc, slight duplication and a few dist gum, etc, mostly clean and f-v.f.  .............................................................. 1920

1197 O Collection of several hundred mostly FEDERAL ISSUES incl Bill Stamps, Law Stamps, War and Excise Tax, petroleum and Lock 
Seal, Tobaccos, etc, plus some PROVINCES incl Quebec Caisse Populaire Savings, etc and Telegraph/ Telephone Franks, approx 
25 Cheques or Promissory notes, etc, quality varies, inspect. Est. 350+  .................................................................................... .....

1198 O
 

Accumulation of Federal and Provincial issues incl Federal Bill, Postal Script, Saskatchewan, etc, some on document material,
inspect Est. 200+  ............................................................................................................................................................... .....

1199 O Assortment of over 75 mint and used, incl Quebec Registration, Federal Bill and War Tax overprints, etc, usual mixed quality, 
inspect .............................................................................................................................................................................. 1078+

1200 O Selection of better Revenues, with FWM22-32 used and 33 unused, FSC2 mint n.h., OL42b used, QR4 mint and FLS2, some faults, 
mostly f-v.f.  ....................................................................................................................................................................... 994

 

FEDERAL ISSUES 
1201 O FB1/54: FEDERAL BILL STAMPS: FB1/54: Used accumulation in glassines with duplication up to a few hundred each, but mostly 

less than 100, incl a selection of mint Third Bill issues, condition varies a bit as can be expected, but mostly f-v.f. Inspect.  .............. 16313
1202 O FB1/17: BILL STAMPS 1864 Issue, 1¢ to $3 blue, stock of over 500 mint and used, some blocks of 4, Plate pieces, etc, duplication, 

many with minor varieties, mostly f-v.f.  .................................................................................................................................. 6595+
1203 O FB5b,9b,10a: 5¢ with G FOR C in Canada variety, 9¢ with B FOR E in Nine variety, and 10¢ with BOTTOM FIRST A IN CANADA 

NOT JOINED, all with small faults, still a desirable group.  ........................................................................................... PHOTO 1125
1204 O FWT7/16: FEDERAL WAR TAX STAMPS 1915 1¢ to 50¢ used, no 4¢ and 10¢ in block, block of 90, otherwise in cpl inscription 

sheets of 100, some separation and hinging for support, some toning and age spots, mostly fine.  ................................................ 2007+
1205 O FB9b,10a,13-14,16,17: 9¢ with B FOR E variety, 10¢ with BOTTOM A NOT JOINED variety, plus 40¢, 50¢ and $2, all used, and 

mint $3, a few perf faults, otherwise fine.  ............................................................................................................................... 1055
1206 O FB13/34: Selection of mostly better incl used #’s FB13-14, 16, 25, 30, 33-4, and mint FB17, a few faults, mostly f-v.f.  ..................... 845
1207  FB8: 1864 Issue, 8¢ blue, 46 blocks of 4, many with minor varieties, mostly full o.g., f-v.f.  ........................................................... 2760+
1208  FB8,a: 1864 First issue, 8¢ cpl inscription sheet of 100 showing FEATHER IN BUN variety, some separation and hinging for 

support, couple age spots, mostly n.h., f.  ............................................................................................................................... 1985+
1209  FB17: 1864 Issue, $3 blue, 40 copies, many with minor varieties, mostly full o.g., f-v.f.  ................................................................ 3200+
1210  FB17,c: $3 blue, top margin IMPRINT pair, top stamp with INITIALS IN UR $, pencil notations in margin on front and reverse, 

stamps n.h. and f-v.f.  .............................................................................................................................................. PHOTO 760
1211 P FB18/36: 29 TRIAL COLOUR PLATE PROOFS on india incl 1¢ brown, 2¢ violet and red, 5¢ green (2 shades), 6¢ brown (bottom 

margin imprint), 7¢ orange, 8¢ blue, 9¢ red, 10¢ brown pair, 20¢ brown pair, 40¢ red pair, 50¢ violet pair (imprint in right margin), $1 
blue with red centre, green with black centre, $2 brown, blue, red and green, all with black centres and $3 blue, red and brown with 
black centres, blue with orange centre, orange with blue centre and gray with brown centre, very fine and scarce. Est. 500+  PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

  

1212 P FB18-36: 1865 SECOND BILL ISSUE. 1¢ to $3 cpl, on india on card, 20¢ does not exist, $1 green with black centre, very fine. Est. 
150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1213 P FB18-36: -as above in pairs, very fine. Est. 300+  ........................................................................................................ PHOTO .....
1214 O FB18/34: 1¢ to $1, stock of over 460 mint and used, some blocks of 4, duplication, varieties, etc, mostly f-v.f.  ............................... 4754+
1215 P FB18: 1¢ PLATE PROOF in colour of issue, cpl sheet of 100, on india on card, showing partial American Bank Note Co. New-York 

imprints, couple corner bends, still very fine. RARE. Est. 500+  ................................................................................................. .....
1216 P FB21: 4¢ PLATE PROOF in colour of issue, cpl sheet of 100, on india on card, couple corner bends, still very fine. RARE. Est. 

500+  ................................................................................................................................................................................ .....
1217 P FB23: 6¢ PLATE PROOF in colour of issue, cpl sheet of 100, showing partial American Bank Note Co. New-York imprint, on india 

on card, couple corner bends, still very fine. RARE. Est. 500+  ................................................................................................. .....
1218 P FB25: 8¢ PLATE PROOF in colour of issue, cpl sheet of 100, on india on card, very fine, RARE. Est. 500+  .................................. .....
1219 P FB26: 9¢ PLATE PROOF in colour of issue, cpl sheet of 100, showing partial American Bank Note Co. New-York imprints, on india 

on card, very fine, RARE. Est. 500+  ..................................................................................................................................... .....
1220 O FB27a: 10¢ blue perf 12, fine.  .................................................................................................................................. PHOTO 200
1221 O FB30,33-4: 30¢ red, plus $1 red with green center and green with red center, a few small faults, still attractive.  ................. PHOTO 485
1222 P FB31: 40¢ PLATE PROOF in colour of issue, cpl sheet of 100, showing partial American Bank Note Co. New-York imprints, on 

india on card, very fine. RARE. Est. 500+  .............................................................................................................................. .....
1223 P FB32: 50¢ PLATE PROOF in colour of issue, cpl sheet of 100, on india on card, corner bends, still very fine, RARE. Est. 500+  ....... .....
1224 P FB33/6: PROOFS on india paper with $1 red with blue center, $2 green with black center and red with black center, and $3 orange 

with blue center, very fine. Est. 100+  ........................................................................................................................ PHOTO .....
1225 P FB33/36: $1 to $3, seven diff pairs on india on card, $1 green with black and violet centers, $2 in blue, red and brown all with black 

centers, $3 red with blue center and brown with black center, very fine. Est. 100+  .......................................................... PHOTO .....
1226 P FB36: $3 red with blue centre on india, left side imprint block of 6, slight tear, otherwise very fine. Est. 200+  ..................... PHOTO .....
1227 O FB37/54: 1868 THIRD ISSUE, stock of over 1000 mint and used, some no gum, incl blocks, inscription blocks, duplication, etc, 

mostly f-v.f.  ....................................................................................................................................................................... 3620+
1228  FB40c,52a: 3¢ green, and $ blue and black IMPERFORATE PAIRS, former full o.g., latter unused, both very fine.  ............ PHOTO 285
1229  FB46: 9¢, ten cpl inscription sheets of 100, some separated and supported, some toning or age spots, mostly n.h., f-v.f.  ................ 3500+
1230 O FG1-7: GAS INSPECTION: 1875 issue with large control numbers, 7 vals cpl, 50¢ light crease, otherwise f-v.f.  ................. PHOTO 501
1231 O FG8: 5¢ blue with small control number, very fine.  ...................................................................................................... PHOTO 325
1232 O FG17/29,FE1-17,FEG1-11: ELECTRICITY AND GAS INSPECTION Specialized collection of over 340 used, incl shades, Jumps, 

Control Numbers, Guide Dots, multiples, papers, imprints, interesting lot, inspect  ....................................................................... 2615+
1233 O GAS INSPECTION, FG1/31b, ELECTRIC, FE1/17a, and ELECTRICITY AND GAS, FEG1/11, in glassines in quantities up to a few 

hundred each, but mostly less than 50 each, condition varies a bit, but mostly f-v.f. Inspect.  ........................................................ 6966
1234 O FE1/17: ELECTRIC LIGHT INSPECTION 1895 Crown issue, 25¢ to $10, stock of over 1750 mint and used, duplication, etc, mostly 

f-v.f.  ................................................................................................................................................................................. 6503+
1235  FE16: 1900 $5 issue, ten cpl inscription sheets of 50, n.h., f-v.f.  ............................................................................................... 6000+
1236 P FEG1: 1930 50¢ ELECTRICITY & GAS TRIAL COLOUR LARGE DIE PROOF in BLUE, die sunk on india (76x97mm) on card 

(229x153mm) with (Die No) CANADA XG-217, scarce, UR corner missing, otherwise very fine. Est. 200+  .................................... .....
1237 O FWM1-5: WEIGHTS AND MEASURES: First issue cpl, 10 and 20¢ creased, otherwise f-v.f.  ........................................... PHOTO 420
1238 O FWM1/59a: 1876-1906 issues, stock of over 450 used and some mint, duplication, etc, mostly f-v.f.  ............................................. 6627+
1239 P FWM60/69: 1930 GEORGE V, eight LARGE DIE PROOFS in BLACK for the 5¢, 15¢, 20¢, 30¢, 50¢, 75¢, $1.50 and $2, all die sunk 

on india (approx 74x100mm) on large card (approx 230x155mm) with various Die No’s, couple with missing corners or toned, 
otherwise scarce and f-v.f. Est. 2000+  ...................................................................................................................... PHOTO .....

1240 P FWM62: 15¢ 1930 George V, LARGE DIE PROOF in BLACK on india die sunk (73x98mm) on large card (229x152mm) with (Die 
No) XG-222, corner folds otherwise very fine and RARE. Est. 150+  .......................................................................................... .....

1241 P FWM63: 20¢ 1930 George V, LARGE DIE PROOF in BLACK on india die sunk (71x98mm) on large card (229x152mm) with (Die 
No) X-G-220, very fine and RARE. Est. 150+  ......................................................................................................................... .....

1242 P FWM64: 30¢ 1930 George V, LARGE DIE PROOF in BLACK on india die sunk (74x99mm) on large card (228x152mm) with (Die 
No) XG-238, corners faults otherwise very fine and RARE. Est. 150+  ....................................................................................... .....

1243 P FWM68: $1.50 1930 George V, LARGE DIE PROOF in BLACK on india die sunk (74x99mm) on large card (228x153mm) with (Die 
No) XG-228, small tear in card only otherwise very fine and RARE. Est. 150+  ........................................................................... .....

1244 O FWM47/70 and CUSTOMS DUTY: FCD1/9, mostly used in glassines, a few in larger quantities, but mostly fewer than 10 each, 
condition varies a bit, but mostly f-v.f.  ................................................................................................................................... 5102

1245 ( ) SUPREME COURT: FSC4/18c: Selection of 25 with some duplication, many better incl #’s FSC4, 5 (8), 6 (3), 17a (4), 18c (4), 
mostly f-v.f.  ....................................................................................................................................................................... 1688

1246 O FSC1-6: 1876 issue, 6 vals cpl, 25¢ creased, otherwise f-v.f.  ....................................................................................... PHOTO 725
1247 O FSC7a,8,9,11,21,25,26: 7 diff used with 1897 Victorian issue 10¢ dry print, $1 and $5, plus later $ (creased) and three George V, 

mostly f-v.f.  ........................................................................................................................................................... PHOTO 434
1248 O FSC20: $30 on $1 with vertical bars, very fine.  ........................................................................................................... PHOTO 500
1249 O FSC20: -as above, very fine.  ................................................................................................................................... PHOTO 500
1250 O WAR TAX: FWT1/18: stock of over 3000 mint and used, some no gum. incl Admiral overprints, pre-cancels, coils, booklet panes, 

blocks, inscription blocks, duplication, etc, mostly f-v.f.  ............................................................................................................ 6637
1251 O FWT7/16: Nice selection with mint 1¢ orange Plate 2 block of 6, Plate 3 block of 4, 2¢ brown left margin LATHEWORK block of 4, 

5¢ olive bottom Plate 2 block of 4 and top Plate 2 block of 4, 20¢ carmine Plate 1 block of 4 and used 10¢ green UL Plate 2 block of 
10 and 50¢ brown Plate 1 block of four, condition varies a bit, incl a few stains on reverse, but still a hard group to assemble. Est. 
200+  ................................................................................................................................................................................ .....

1252 O FWT7,9: 1¢ orange bottom margin Plate No A3 IMPRINT block of 10 and 3¢ green top margin Plate No A1 IMPRINT block of 12, 
both with FULL O.G. and diagonal straight line ‘CANCELLED’, scarce. Est. 75+  ............................................................ PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

  

1253  FWT8e(2),8f: 2¢ brown, COMPLETE BOOKLETS, two 50¢ booklets with blue green binding and 4 panes of 6, plus one $1.00 with 
red binding and 8 panes of 6, n.h. and very fine.  .................................................................................................................... 300

1254  Eight cpl booklets, four War Tax, FWT8e (2), FWT8f (2), and four Excise Tax, FX36b (2), FX38b, FX64b, mostly n.h., f-v.f.  ............. 795+
1255  FWT10: 4¢ blue, UR corner margin block of 9 with Plate No 1 IMPRINT in right margin, n.h., very fine. Est. 50+  ............................ .....
1256  FWT10a: 1915 4¢ blue with red “X” precancel in cpl upper right Plate No A 1 (PO) 1176A sheet of 100, some missing selvedge and 

faults, separation and supported, some n.h., otherwise fine.  .................................................................................................... 6500+
1257  FWT11b: 5¢ olive yellow with black squares precancel, n.h. and very fine.  .................................................................... PHOTO 350
1258 O WAR TAX: FWT7/18, and EXCISE TAX: FX1/137: Large quantity of mostly used in glassines, incl a few better mint or unused, 

some in large duplication but mostly fewer than 50 each, mostly f-v.f. Inspect.  ........................................................................... 5888
1259 O FWT19-25: 1915 WINE STRIPS stock of 61 mostly in pairs, some n.h., duplication, etc, 50¢ Upright - 10 unused, 2 used, 5¢ 

Sideways - 12 mint, 19 used, 20¢ Sideways 3 used, couple with small faults, mostly f-v.f.  ........................................................... 5090+
1260 O FWT19-25: Upright and sideways heads cpl used, couple usual bends and folds, still f-v.f.  .......................................................... 670
1261 ( ) FWT19-23: 2¢ to 50¢ Upright Head all top margin Plate 1 copies, 10¢ Plate 2, no gum, slight toning, 5¢ pencil notations on 

selvedge only, RARE  .......................................................................................................................................................... 600+
1262  FX1/99a: EXCISE TAX stock of over 900 mint or unused, incl Overprints, imperfs, coils, blocks of 4, duplication, etc, mostly f-v.f.  .... 5356
1263 O FX1/140: Stock of 750 used, incl Overprints, imperfs, coils, blocks of 4, duplication, etc, mostly f-v.f.  ............................................ 4168
1264 O FX1: -bottom margin BLOCK OF 8 with PYRAMID GUIDE ARROW at centre, used with straight line violet CANCELLED, fine and 

scarce. Est. 150+  ................................................................................................................................................... PHOTO .....
1265 O FX6a: 15¢ orange with RAILWAY TIE type I pre-cancel, couple shorter perfs at top otherwise fresh and fine, RARE.  ......... PHOTO 850
1266 P FX34,35,37: 1915 TWO LEAF EXCISE TAX, three LARGE DIE PROOFS for the 1/10¢, 3/16¢ and 2¼¢ vals in CARMINE, each die 

sunk on india (approx 93 to 96x88mm) on card (approx 230x153mm) with Die No’s XG-212, 213 and 307, very fine and scarce. Est. 
750+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1267  FX36b,FX64b: Two 25¢ ‘Inland Revenue War Tax Stamps’ cpl booklets of 2 panes of 6 of 2¢ Two Leaf and four 25¢ ‘National 
Revenue Excise tax stamps’ cpl booklets of 2 panes of 4 3¢ blue Three Leaf, n.h., f-v.f.  .............................................................. 540

1268 P FX45: $100 LARGE DIE PROOF die sunk on india (96x88mm) on card (230x152mm) in GREEN with (Die No) XG-434, very fine 
and scarce. Est. 350+  ......................................................................................................................................................... .....

1269 P FX45: -as above, rounded corners on card otherwise very fine and scarce. Est. 200+  ................................................................. .....
1270 O FX52/139: Over 60 diff with #’s FX52/97 mostly used and #’s FX98/139 mint and used, mostly f-v.f.  ............................................. 805
1271  FX52/92: 1934-48 Three Leaf, stock of over 500 mint, many in blocks of 4, duplication, some n.h., some unused, mostly f-v.f.  ......... 4745+
1272 O FX59/94: 1934-48 Three Leaf, stock of over 700 mint, many in blocks of 4, duplication, mostly f-v.f.  ............................................. 3475+
1273  FX64b: Four 25¢ NATIONAL REVENUE EXCISE TAX COMPLETE BOOKLETS, with two 3¢ panes or 4 each, n.h. and f-v.f.  ........ 440
1274  FX70,FX102: 8¢ in perf and IMPERFORATE blocks of 4, f-v.f.  ................................................................................................. 820
1275  FX103/134: Overprints, stock of over 150 mint or unused, duplication, blocks, mostly f-v.f.  .......................................................... 2893
1276 O FX103/134: Overprints, stock of over 280 used, duplication, mostly f-v.f.  ................................................................................... 5348
1277 O FX112: 5¢ on 2¢ INVERTED overprint, very fine, RARE.  ............................................................................................. PHOTO 650
1278 O FX116: 14¢ on 15¢ blue, 180 copies, used, mostly fine.  .......................................................................................................... 3600
1279 O FX129: 20¢ on 15¢ blue, 150 copies, cancelled, mostly f-v.f.  ................................................................................................... 4875
1280  FWS15: 25¢ carmine BOOKLET PANE OF 8, n.h. and very fine  .................................................................................. PHOTO 175+
1281  FCF1-5: CONSULAR FEE STAMPS 25¢ to $5 cpl, $1 is ‘deformed 1’ variety, n.h., very fine.  .......................................... PHOTO 995
1282 O FCH1, FCH5: EMBOSSED CHEQUE STAMPS stock of over 10000, different banks, some faults, mostly f-v.f.  .............................. 26400+
1283 O FCH2: 2¢ rectangular embossed, 50 copies all with A307 control number, f.  .............................................................................. 2000
1284  FM2, a: 1919 black, cpl sheet of 100 with TRIANGLE FLAW, n.h., f-v.f.  .................................................................................... 1338
1285  FPS1/58: POSTAL NOTE AND SCRIP 1932-67 stock of over 900 mint, virtually cpl, some used, incl cpl sets, duplication, blocks, 

etc, many n.h., mostly f-v.f.  .................................................................................................................................................. 5705+
1286  FPS6a: 1932-48 first issue 4¢ blue top margin vertical pair IMPERFORATE horizontally, staple hole in top margin, l.h., very fine, 

RARE.  .................................................................................................................................................................. PHOTO 600
1287  FSP6a: Postal Note and Scrip 4¢ blue block of 4 IMPERFORATE horizontally, n.h., very fine  .......................................... PHOTO 1800
1288  FSP7a: Postal Note and Scrip 5¢ blue booklet pane of 25, n.h., usual staple holes and bend otherwise fine  ...................... PHOTO 825
1289 O FLS10a: LOCK SEAL LABELS red Victoria, engraved booklet pane of 2, fine.  .............................................................. PHOTO 500
1290 O FPL9: PETROLEUM LABEL in vermilion, rouletted with two line inscription at top, faulty as usual, still rare and attractive.  .. PHOTO 450

 

PROVINCIAL REVENUES 
1291 O Collection of several hundred mint and used PROVINCIAL REVENUES, incl ALBERTA, BC, MANITOBA, NB, NEWFOUNDLAND, 

ONTARIO (used OL50x3, mint OST31-gum dist), QUEBEC, SASKATCHEWAN and YUKON, plus a few Tobaccos, etc, duplication 
to about 20 each (shades, cancels, perfs, etc), some faults, much is clean and f-v.f.  ................................................................... 4356

1292 O ALBERTA, MANITOBA and NEW BRUNSWICK LAW STAMPS: AL26/33, ML1/113, NBL5/9: Almost all uses, incl a few unused, 
all sorted and identified in envelopes, duplication up to about a dozen each, mostly f-v.f. Inspect.  ................................................. 2544

1293 O ALBERTA Stock of 1500 mint and used, mostly LAW, duplication, some with faults, but mostly f-v.f., plus Amusement Tax, 
Provincial Game stamps, and many unsorted and uncounted in totals, inspect.  .......................................................................... 9816

1294 O AL11: LAW STAMPS 25¢ gray, punch perf, missing corner, RARE.  .............................................................................. PHOTO 1500
1295 O AL16 var: $1 brown, pair with light KISS PRINT, punch cancels, RARE. Est. 200+  ......................................................... PHOTO .....
1296  BCL29: B.C. TELEPHONE FRANKS: 1928-32 sixth series, 30¢ orange in 11 cpl sheets of 25, n.h., couple wrinkles otherwise f-v.f.  4125
1297  BCL38: 1942-84 30¢ orange in 25 cpl sheets of 25, n.h., couple wrinkles, otherwise f-v.f.  ............................................................ 6250+
1298  BCL40b: $1 blue, vertical pair IMPERFORATE HORIZONTALLY, straight edge at left, l.h. and fine.  ................................ PHOTO 175



U.C.S. cat. val. 

  

1299  BCL41: 1948-57 ninth series, 10¢ grey in 30 cpl sheets of 25, n.h., couple wrinkles otherwise f-v.f.  .............................................. 3750+
1300  BCL46-48: 1958 CENTENNIAL 10¢ to 50¢ in cpl sheets of 25, mostly n.h., f-v.f.  ........................................................................ 2000+
1301  1911/40 collection of over 40 diff, plus 8 diff booklet panes (1936/43), f-v.f.  ............................................................................... 1120
1302 O MANITOBA: ML3/113a: Nice selection of mostly better incl #’s ML3, 6, 48, 55, 66, 74a, 77 (2), etc, mostly f-v.f.  ............................ 722
1303 O ML11a: $1 green, pair on piece with DOUBLED OVERPRINT, with blue 16 Apr 1864 cancel, almost very fine and VERY RARE, 

possibly the only pair known.  ................................................................................................................................... PHOTO 500+
1304  ML52b: 20¢ green with C F overprint, IMPERFORATE VERTICALLY, hinge thin and notations on reverse, still RARE and appears 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 1850
1305 O NEW BRUNSWICK: NBL3/NBT14: Stock of over 250 mint and used, incl Law, Probate, Tobacco and $5 Vacation Specimen, 

mostly f-v.f.  ....................................................................................................................................................................... 1849+
1306 O NEWFOUNDLAND: NFR3/48: Collection/accumulation on stockpages with duplication up to around 30 each, incl a few better 

earlier, mostly f-v.f. Inspect.  ................................................................................................................................................. 2079
1307 O NFR34: $50 orange Caribou, used, creased, appears fine.  .......................................................................................... PHOTO 400
1308  NFR49, NFR50, NFR52: INLAND REVENUE 1967 Caribou 50¢, 1 and $5, in cpl full inscription sheets of 25, n.h., f-v.f.  .................. 3500
1309 O NOVA SCOTIA: NSB1,3-13,15,16a,18a: 15 diff used NOVA SCOTIA BILL ISSUE OVERPRINTS, fairly cpl, some faults, most 

appear fine, inspect.  ............................................................................................................................................... PHOTO 785
1310 O NSC13: CAPE BRETON 1904 50¢ blue, tied by embossed seal to folded 1912 SUPREME COURT document dated 20 Dec 1912, 

document with small faults and separating, otherwise fine and RARE.  .......................................................................... PHOTO 275+
1311 P OL2/9var: Seven ONTARIO LAW STAMP PLATE PROOFS incl 10¢ green, 10¢ blue, 20¢ orange, 40¢ green, 60¢ green, 70¢ 

green and 80¢ green, 10¢ and 60¢ on india (others on india on card), all WITHOUT LETTERS, very fine. Est. 150+  ...................... .....
1312 P OL10/14var: Six PLATE PROOFS incl 90¢ green, $1 green, $2 violet, $2 green, $3 green and $4 green, all but 90¢ with black 

centers, last two on india (others on india on card), all WITHOUT LETTERS, very fine. Est. 150+  ................................................ .....
1313 O OL1/51: Used collection/accumulation in glassines and envelopes with duplication up to almost 350, but mostly with less than 100 

each, plus a few STOCK TRANSFER and LUXURY TAX, a few are unused and incl a few better, mostly f-v.f. Inspect.  .................. 13960
1314 O OL52,57,60: SURROGATE COURT DOCUMENT dated 1878, with TWELVE Ontario Law Stamps, #’s OL52, 57 and 60 (10), all 

overlapped at bottom, the top right stamp, OL52 is damaged, otherwise f-v.f. (cat as stamps only - $251) ...................................... .....
1315  GASOLINE TAX: OGT1-9: 1928 Ontario Law stamps with Gasoline Tax overprint issue, 9 vals cpl, l.h. to h.r., a few bends/light 

creases, otherwise fresh and f-v.f.  ............................................................................................................................ PHOTO 355
1316  OGT1-9: -cpl in blocks of 4, h.r.’s, fine  .................................................................................................................................. 1280
1317 O QUEBEC REVENUES: Used accumulation in envelopes, mostly LAW STAMPS (#’s QL1/83), plus REGISTRATION (QR1/29) and 

a few LICENSE (QA1-5), with duplication up to about 150 for a few, but mostly less than 20 each, mostly f-v.f. Inspect.  .................. 6140
1318 O QL29-31: $10 yellow to $30 slate purple, high value small faults, otherwise f-v.f.  ............................................................ PHOTO 475
1319 O QA16/20c: LICENSE Specialized collection of 98 of the 1889-1906 and 1893-1912 overprints, with shades, papers, missing perfs, 

imprints, re-entries, reading up, down, horizontal and DOUBLE overprints incl Red on Red double ovpt unlisted VanDam, guide line 
and dots, etc, interesting, inspect.  ........................................................................................................................................ 2657+

1320 O STOCK TRANSFER: QST8: $30 green, with 16/6/09 manuscript cancel, hinge thin, still RARE and appears fine.  .............. PHOTO 950
1321  LAW STAMPS: QST9-15: Accumulation of blocks and singles in quantities up to over 100 each, most less than 40 each, mostly 

n.h. and f-v.f.  ..................................................................................................................................................................... 799
1322  QP1-3,5-10: 1¢ to $10, no 10¢ bistre brown, two shades 5¢ and 20¢, 20¢, 50¢, $5 and $10 no gum) otherwise f-v.f.  .......... PHOTO 2665
1323  QP1/9: PROHIBITION 1¢ to $5, 10 vals, shades, perfs, couple small faults, f-v.f.  ....................................................................... 520
1324  QP2: 2¢ blue, cpl sheet of 25, couple wrinkles or bends mostly in selvedge, 3 with support hinges, otherwise n.h., fine.  .................. 1175+
1325  QP9: $5 blue green, slight bend, hr, fine.  ................................................................................................................... PHOTO 1000
1326  SL2-12: SASKATCHEWAN LAW STAMPS 1907 First printing, 10¢ to $20 cpl, couple with light offsets, n.h., f-v.f.  ............ PHOTO 4507
1327 O SL12: $20 black on red, creased LR, otherwise almost very fine.  .................................................................................. PHOTO 650
1328  SL13-20: 1907 Second printing, 5¢ to $3 cpl, 5¢, 10¢, $1 and $2 disturbed o.g., otherwise n.h., f-v.f.  ................................ PHOTO 695
1329  SL21/32: 1907 5¢ to $20 cpl no $5, incl 5¢, 10¢ and 25¢ with and without period after “c” in pairs, 75¢ with comma instead of period 

after “c”.  ................................................................................................................................................................ PHOTO 2365
1330 O SL21/28: 1907 issue collection of 89 values, with different punches on with 5¢ with period and without (6 each), 10¢, 25¢, and 50¢ 

with period and without (8 each), 75¢ with period (8) and without (6), $1 (7) and $2 (8), usual quality, not easy to reproduce.  .......... 1537+
1331  SL68-78: 1968 Canadian Bank Note Co. roulettes, 5¢ to $50, all in cpl sheets of 50, n.h., f-v.f.  .................................................... 6000+
1332  SL68-78: -as above, n.h., f-v.f.  ............................................................................................................................................. 6000
1333  SL68-78: -as above, n.h., f-v.f.  ............................................................................................................................................. 6000
1334  SL68-78: -as above, n.h., f-v.f.  ............................................................................................................................................. 6000
1335 ( ) SE1: SASKATOON ELECTRICAL INSPECTION, 1911 issue 25¢ dull red, fresh, unused and very fine.  ........................... PHOTO 1250
1336  SE1a: -as above with INVERTED BORDER, full o.g., affected by brush stroke and fingerprint, otherwise l.h. and v.f. RARE. PHOTO 2200
1337 ( ) SE2: 1913 issue 50¢ blue, fresh unused, creased, otherwise very fine.  ......................................................................... PHOTO 1250
1338 ( ) SE3-5: 1927 issue 25¢ to $1, no gum (as issued), 25¢ thinned, otherwise fresh, very fine and RARE.  ............................... PHOTO 4500
1339  SE12: 1¢ yellow, controls (C3004/5400) 400 from singles to large part sheet, n.h., couple light bends, creases, toning and 

separation otherwise fine.  ................................................................................................................................................... 4000+
1340  SE12: As above 1¢ yellow, controls (C11001-11200, 11801-12000) in 4 cpl sheets of 100, n.h., couple light bends, toning and 

separation otherwise fine.  ................................................................................................................................................... 4000+
1341  SE24: $1 pink, 4mm controls (D31601-31700) in cpl sheet of 100, n.h., couple light bends, otherwise fine.  .................................... 1000
1342  SE24: -As above, (D31701-31800) in cpl sheet of 100, n.h., couple light bends, otherwise fine.  .................................................... 1000
1343  SE25: $2 violet 4mm, (A17000’s) over 220, some large multiples, mostly n.h., couple light bends, otherwise fine, plus some stuck 

together not counted.  .......................................................................................................................................................... 3300+



U.C.S. cat. val. 

  

1344  SE27: $10 purple 5mm controls, (A6101-6200) in cpl sheet of 100, n.h., couple light bends, otherwise fine.  ................................... 2500
1345  SE27: -As above, (A8201-8300) in cpl sheet of 100, n.h., couple light bends, and adhesions on 1, otherwise fine.  .......................... 2500
1346  SE27a: $10 purple 4mm controls, (A10001-10100) in cpl sheet of 100, n.h., couple light bends and adhesions on 2, otherwise fine.  . 2500
1347  SE27a: -as above, (A10601-10700) in cpl sheet of 100, n.h., couple light bends, otherwise fine.  .................................................. 2500
1348  TDF1: DOMINION DE FOREST TELEGRAPH CO., blue with red counter, h.r., very fine and EXCEEDINGLY RARE, missing in 

most collections.  .................................................................................................................................................... PHOTO 7500
1349  TNR8: CANADIAN NORTHERN TELEGRAPH CO. 1912 issue, h.r., slightly rough perfs, otherwise very fine.  ................... PHOTO 450
1350  TGT8,10: GRAND TRUNK PACIFIC RAILWAY, 1918 and 1920 issue, former l.h., latter h.r.’s, both very fine.  ................... PHOTO 475
1351  TCN9: CANADIAN NATIONAL TELEGRAPH, 1933-4 issue, black, COMPLETE PANE OF 4 WITH TAB, n.h., very fine and RARE. 

 ............................................................................................................................................................................ PHOTO 3600
1352 O BELL TELEPHONE FRANKS: TBT53/108: Collection of 47 mostly diff from 1912 to 37 incl 1914 5¢ pane of 20, f-v.f.  ................... 688
1353 ( ) TBT57/106: 1913-37 mostly 2-3 each, incl 1914 25¢ TELEPHOKE variety, no gum as issued, f-v.f.  ............................................. 1469+
1354  1911 BELL TELEPHONE COMPLETE BOOKLET: Cream cover with 10 5¢ green panes of 20 (TBT49) and 8 25¢ purple panes of 

20 (TBT52), front cover has been folded to open, still n.h., very fine and RARE. (cat as panes only ................................... PHOTO 4330
1355  PC1-5: PRAIRIE PROVINCES CONSERVATION 1942 issue, 5 vals in cpl sheets of 20, mostly n.h., f-v.f.  .................................... 1700
1356 O

P 
TOBACCOS Stock of hundreds of labels, 1868 to 1915 issues, incl Cigars, Cigarette, Proofs, from British American Bank Note Co. 
Montreal and Ottawa, American Bank Note Co. Ottawa, etc, quality mixed, mostly f-v.f. Est. 250+  ................................................ .....

1357 ( ) “1887 series” 1/8 lb. black, 93 cpl unused sheets of 100, each with two British American Bank Note Co Montreal imprints, one 
sheet with partial DOUBLE PERF, some water stains, interesting. Est. 100+  ............................................................................. .....

1358 P TOBACCO TWIST three 1897 top PLATE PROOF pairs in green, ¼, ½ and 1 Pound values, (187x63mm) printed by the American 
Bank Note Co., very fine. Est. 75+  ........................................................................................................................................ .....

1359 P THREE CIGARS LARGE DIE PROOF die sunk on india (94x75mm) on card (230x153mm) in BLACK with (Die No) XG-190 
beneath, scarce and very fine. Est. 300+  ................................................................................................................... PHOTO .....

1360 P Four Series A MALT SYRUP LARGE DIE PROOFS for 1, 2, 21/2 and 3 POUNDS, all die sunk on india (approx 214x80mm) on 
card (approx 230x152mm) in BLACK with (Die No’s) XG-494, 491, 490 and 492 above, scarce and very fine. Est. 1000+  ... PHOTO .....
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PROVINCES 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS U.C.S. cat. val. 
1361 +O Approx 100 mostly mint incl NOVA SCOTIA Cents issues (incl a 1¢ Plate Proof pair), PEI Pence and Cents issues, plus used 

Newfoundland, etc, quality varies. Inspect.  ............................................................................................................................ 1877
1362 +O Small selection on pages incl B.C. mint #’s 5 and 7, plus some mint and used N.B., N.S. and P.E.I., a bit mixed, mostly f-v.f.  .......... 838
1363 +O Over 50 mostly diff mint and used incl BC, NB, NS and NFLD, 5 are Pence issues, others Cents and later to turn of the century, 

quality varies, some faults, inspect. Est. 200+  ........................................................................................................................ .....
1364 +O Balance of the collection, mostly Nfld 1880’s to 1940’s incl perf varieties, misperf, ovpts, cpl sets, Booklet Panes, varieties, etc, plus 

PEI reprint proofs, etc, quality varies, several more or less faulty, inspect. Est. 200+  ................................................................... .....
1365 +O Over 250 mint and used on quadrilled pgs, 1850’s to 1940’s, incl NB, NS, PEI and NEWFOUNDLAND, a few better vals, sets, 

mixed quality, inspect.  ........................................................................................................................................................ 874
1366 +O Balance of the PROVINCES incl NB and NS Cents issues (plus NS 6d forgery), a few PEI, etc and mostly used Newfoundland on 

pages, quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 150+  ............................................................................................................ .....
1367 +O Approx 40 mint/used incl NB 3d and Cents issues, Nfld, PEI reprint proofs, etc, quality varies. Inspect. Est. 100+  .......................... .....
1368 + New Brunswick Cents blocks (1 to 5¢, all unused) and Nova Scotia Cents blocks (1 to 12½¢), 11 blocks in all, mostly f-v.f.  ............. 486

 

BRITISH COLUMBIA AND VANCOUVER ISLAND 
1369 ++ 2: TWO AND A HALF PENCE: DULL ROSE, left IMPRINT margin BLOCK OF NINE, fresh, n.h., with natural gum wrinkles/ 

creases, still a very rare multiple and SHOWPIECE. (U.C.S. does not even give a n.h. premium for this stamp).  ................ PHOTO 3543+
1370 O 4: TEN CENT: BLUE, just clear to large margins, with portion of blue PAID in oval cancel, thinned, still attractive.  ............. PHOTO 1000
1371 O 5: FIVE CENT: ROSE, perf 14, with blue 35 numeral cancel, small faults, still attractive.  ................................................. PHOTO 200
1372 + 7: THREE PENCE; BLUE, exceptionally well centered BLOCK OF FOUR, top stamps h.r., bottom stamps NEVER HINGED, with 

these narrow margins, well centered stamps are very rare on this stamp, f-v.f. and a SHOWPIECE. (U.C.S. does not list n.h. 
premiums for this stamp)  ......................................................................................................................................... PHOTO 1050+

1373 + 7a: PALE BLUE, BLOCK OF FOUR, top stamps h.r., bottom stamps n.h., f-v.f. and RARE. (U.C.S. does not give a premium for 
n.h.)  ..................................................................................................................................................................... PHOTO 1750+

1374 ++ 8: 2 CENTS on 3d brown, fresh and full o.g., NEVER HINGED and fine, with 2003 Briefmarken Prufstelle Basel cert.  ......... PHOTO 375+
1375 O 9: 5 CENTS on 3d bright red, perf 14, with blue 35 grid cancel, fine.  ............................................................................. PHOTO 250
1376 O 9: 5 CENTS on 3d rose, well centered, with BLUE 35 NUMERAL CANCEL, faulty but attractive. Est. 150+  ....................... PHOTO .....
1377 O 35/41: Nice selection of over 225 B.C. CANCELS on 1, 2 and 3¢ S.Q.’s, incl some squared circles, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 

150+  ................................................................................................................................................................................ .....
 

NEW BRUNSWICK 
1378 � 26 stampless covers, 1836-59, mostly internal rates/destinations/routings (some annotated), wide range of town, rate and other 

markings, several with double split ring PAID (several ST JOHN, plus MIRAMICHI, WOODSTOCK, DORCHESTER), single circles, 
double circles and split rings, one OHMS, coloured, rate stamps, etc, quality varies somewhat, many are fine. Inspection will be 
rewarded. Est. 500+  ........................................................................................................................................................... …..

1379 � 1841: Stampless folded corner addressed to ‘Lieutenant Governor and Commander in chief of the Province of New Brunswick’, 
rated 7 and stamped ‘FREDERICTON/NEW BRUNSWICK RECEIVED’ filing fold, otherwise scarce and very fine. Est. 125+ PHOTO …..

1380 O 1: THREE PENCE: RED, just touching to good margins, grid cancel, very fine.  .............................................................. PHOTO 700
 

NOVA SCOTIA 
1381 (+) 1: ONE PENNY: RED BROWN, just touching at right to full margins, traces of o.g. (sold as unused), fine.  ......................... PHOTO 2250
1382 O 2: 3d blue large margins, light grid cancel, very fine.  ................................................................................................... PHOTO 300
1383 O 2,3: THREE PENCE: BLUE and DARK BLUE, former just into, latter creased, otherwise a nice looking duo.  ................................. 350
1384 O 4: SIX PENCE: YELLOW GREEN, clear to large margins, light grid cancel, almost very fine.  ........................................... PHOTO 500
1385 O 4: -two copies in slightly different shades, both with very fine appearance, but rebacked.  ................................................. PHOTO 1000
1386 O 7: ONE SHILLING: dull violet, close to just into margins, grid cancels, small tear, with 1991 A.P.S. cert.  ........................... PHOTO 4000
1387 ++ 8a: 1¢ black COMPLETE SHEET OF 100, with 10 IMPRINTS, some minor toning, and a few natural adhesions and some light 

offset on reverse, otherwise n.h. and f-v.f.  ............................................................................................................................. 625+
1388 ++ 8a: 1¢ black on white paper, exceptionally well-centered LL corner margin block of 24 with two IMPRINTS, n.h. (short gummed at 

bottom row), very fine.  ........................................................................................................................................................ 540+
1389 ++ 8a: -as above, some selvedge missing, a few sports of missing gum, the odd wrinkle, two stamps torn, otherwise n.h. and f-v.f.  ...... 625+
1390 ++ 8a: -as above, some minor toning, a few sports of missing gum, the odd wrinkle, tears in left margin (affect one stamp), otherwise 

n.h. and f-v.f.  ..................................................................................................................................................................... 625+
1391 � 10: 5¢ pair (faulty) and strip of three, just tied by grids to large separated cover from Antigonish 17 AU 1861 to Halifax, rated 25¢, 

the QUINTUPLE INTERNAL RATE, faulty, filing folds and separating, huge franking, RARE Est. 250+  ............................ PHOTO .....
1392 � 10: 5¢ strip of three, (one faulty, affixed over edge), tied by grids to legal size cover of the US CONSULATE HALIFAX, from Halifax 

12 AU 1862 to Liverpool, NS, paying the TRIPLE INTERNAL RATE, fine Est. 100+  ........................................................ PHOTO .....
1393 � 10,Canada 25: Two matching HALIFAX FIRE INSURANCE CO advertising envelopes, both mailed from Halifax with letter H duplex 

to Newport, the first dated 1 NO 67 with 5¢ blue Nova Scotia, second dated 29 OC 68 with 3¢ L.Q., showing the changeover from 
Provincial 5¢ postage rate to Canadian 3¢ rate, attractive duo. Est. 100+  ...................................................................... PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

  

1394 ++ 11: 8½¢ green COMPLETE SHEET OF 100, with 12 IMPRINTS, showing UNSHADED E variety pos. 94, n.h. and f-v.f.  ................. 625+
1395 ++ 11: -as above, showing UNSHADED E variety pos. 94, some selvedge missing, some ink on reverse in margins and some affected 

by strong dark gum spots, otherwise n.h. and f-v.f.  ................................................................................................................. 625+
1396 � 11: 8½¢ green, tied by grid to large part of wrapper from Halifax 22 MR 1862 to New York, with very fine strike of BOSTON BR PKT 

24 MAR on front (the scarce 8½¢ single packet rate to the USA was only in use for 19 months), filing crease, otherwise fine. PHOTO 1000
1397 ++ 12i: TEN CENT vermilion with STITCH WATERMARK, fresh, n.h. and very fine, unpriced n.h. in U.C.S. Est. 200+  ............ PHOTO .....
1398 � 12: 10¢ vermilion tied by grid to small cover from PORT HOOD 4 SP 1862 to Boothby ME, red ‘PAID 10’ on front (packet rate to

USA increased to 10¢ after May 1, 1862), light filing fold, not affecting stamp, otherwise very fine. Est. 125+  ..................... PHOTO .....
1399 � 12: 10¢ vermilion, tied by H grid to folded letter (Boyd correspondence) from Halifax 9 JU 1864 to St Johns, NEWFOUNDLAND, 13 

JU arrival on reverse, paper has a 200mm long stitch watermark), rare cover, unrecorded in Argenti. Est. 750+  ................. PHOTO .....
1400 � 10,12: 5¢ a little scraped with portion of imprint and 10¢, tied by somewhat messy HALIFAX H grids from Halifax 10 JY 1865 to 

CAPE BRETON with red CROWN REGISTERED, almost very fine and a RARE cover. Est. 350+  .................................... PHOTO .....
1401 � 12: 10¢ four copies in form of a strip of 4, all tied by H grids to choice REGISTERED letter from Halifax 13 OC 65 to New Glasgow 

(sextuple domestic letter rate plus 10¢ registration), a lovely SHOWPIECE in remarkable quality for such a large franking, with 1984 
Greene cert. Est. 1750+  .......................................................................................................................................... PHOTO .....

1402 � 13: Pair 12½¢, paying the QUINTUPLE DOMESTIC RATE, tied by grids to large part of Ruggles cover from Digby 22 SP 1865 to 
Bridgetown, next day receiver on reverse, text mentions ‘the enclosed papers’. A very rare rate cover. Est. 350+  ............... PHOTO .....

 

PRINCE EDWARD ISLAND 
1403 ++ 5,f: TWO PENCE, bottom margin block of 6, the center bottom stamp with TWC VARIETY (instead of TWO), nicely centered and 

better than usual for this issue, n.h. and f-v.f.  ............................................................................................................. PHOTO 206+
1404 + 5iv: -bottom margin block of six, positions 43 to 45, 53 to 55, showing the TWC VARIETY at centre in bottom row (pos 54), hr, very 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 140
1405 ++ 5iv: -the TWC VARIETY in n.h. block of 6, and hinged block of four, fresh and very fine.  ................................................. PHOTO 385
1406 ++ 6: THREE PENCE: blue, COMPLETE SHEET OF 30, hr’s on selvedge only, otherwise n.h., f-v.f.  ................................................ 390+
1407 ++ 9,a vars: FOUR PENCE on white paper, block of 12 and pair, plus pair three singles and block of 6 on yellowish paper,, each 

showing a VARIETY, mostly n.h., f-v.f. Est. 100+  ................................................................................................................... .....
1408 ++ 9: -COMPLETE SHEET OF 30 showing FOUP variety pos 19, normal streaky gum with black offset, some age spotting on gum, 

mostly in selvedge, otherwise n.h., f-v.f. Est. 100+  .................................................................................................................. .....
1409 ++ 9,ii,v: 4d black, COMPLETE SHEET OF 30 showing ‘shading dots’ variety pos 7 and “FOUP” variety pos 19, n.h., f-v.f.  .................. 279+
1410 + 11v: 1¢ brown orange, LL corner margin copy with IMPERFORATE BOTTOM MARGIN, trifle gum disturbed incl traces of gum on 

front (mostly in margin), n.h. and otherwise very fine.  .................................................................................................. PHOTO 350
1411 + 15vars: 6¢ black, 13 MULTIPLES, from blocks of 6 to block of 25, each containing several VARIETIES, all plated as to position and 

noted as to variety, mostly n.h., f-v.f. Est. 250+  ...................................................................................................................... .....
1412 � 1889-1906: Four unsealed covers from BARBADOS B.W.I., bearing 3 diff. stamps (Scott 61, 71, 103, last envelope torn) and 1d 

stationery (1889) to 4 diff. P.E.I. addresses, mostly f-v.f Est. 50+  .............................................................................................. .....
1413 � 15 Edward/Admiral era picture postcards with PEI cancels, many showing PEI scenes, plus a couple more modern covers, etc, 

quality varies. Inspect. Est. 100+  .......................................................................................................................................... .....
 

NEWFOUNDLAND 
COLLECTIONS & LARGER LOTS 
1414 + 44/270,etc: Balance of the mint, several hundreds in stockbook, 1890’s to 1940’s, from 1 to about a dozen each, some cpl sets, 

wide range of shades, perfs, varieties, Airs, Dues, etc, quality varies drastically incl a few earlier unused, etc, much later is clean, 
some n.h. and mostly f-v.f. Inspect  ....................................................................................................................................... 5496

1415 +O 25/270,etc: 1865-1947 mint collection (with less than 10 early used) in Lighthouse hingeless Canada album, much better here incl 
mint #’s 30-31, 41-55 with many shades, etc, 56-9, 61-74, 87-97, 98/103 (no 10¢), 104-14, 115-26, 131-44, 145-59, 163-71, 172-82, 
183-99, 212-25, etc, a few earlier a bit mixed and the occasional stamp unused, otherwise clean and f-v.f. Inspect.  ........................ 4956

1416 + 1/270,C6/19: Mint collection on pages with many better incl #’s 1, 8, 11A, 12A, 17ii (faint lines), 26, 27a, 28-31, 33, 37-8, 41-52, 59, 
72-3, 75-6, 78-85, 104/14, 121-6, 131-44, 163-71, 171 large perf Specimen (not incl in totals), 172-82, 211ii, C6-8, 9-11, etc, earlier 
a bit mixed, but mostly f-v.f. Inspect.  ..................................................................................................................................... 4666

1417 +O A few remaindered collections on pages and stock pages, from Pence to modern, incl airmails, plus a few other Provinces, mostly f-
v.f. Inspect.  ....................................................................................................................................................................... 3075

1418 + Collection of over 240 mint fairly complete 1880’s on, incl New Brunswick, Nova Scotia, Prince Edward Island, mostly f-v.f., some 
are n.h.  ............................................................................................................................................................................. 3038+

1419 ++ 195/249: Selection of CPL SHEETS OF 100 incl #’s 194-7, etc, plus #249 in 3 sheets of 80 (missing side margins), all n.h. and very 
fine.  .................................................................................................................................................................................. 2565

1420 ++ 31,184c,etc: Selection of BLOCKS OF FOUR with many better incl #’s 73, 85, 97, 112, 114, 144, 187c (IMPERF), C7, the Wayzata 
airmail, plus a few P.E.I. and N.B., virtually all n.h., all f-v.f., mostly the latter. Inspection will be rewarded.  .................................... 2528+

1421 +O 1/270,etc: Collection on pages with better incl mint #’s 104-14, 115-26, 145-59, 212-25, etc, earlier a bit sparse and mixed, 
otherwise clean and f-v.f., plus a few other Provinces not incl in totals.  ...................................................................................... 2490

1422 O Collection of over 240 used fairly cpl 1880’s on, incl New Brunswick, Nova Scotia, Prince Edward Island, mostly f-v.f., inspect  ........ 2083
1423 +O 32/225,etc: Collection of approx 100 on pgs and stocksheet, 1880-1933, some cpl sets (many mixed mint and used), some earlier 

faulty/no gum, mostly l.h. to h.r., f-v.f. .................................................................................................................................... 1507
1424 +O 23/270,etc: Mint and used collection on pages incl some better earlier, later cpl sets, airmails, etc, mostly clean and f-v.f.  ............... 1494
1425 ++ 145/251: Selection of part sheets of 30 or 50, incl #’s 173-4 (30), 194-7 (50) etc, n.h. and very fine.  .............................................. 1340
1426 O 34/270,etc: Balance of the used, several hundreds in stockbook, 1870’s to 1940’s, from 1 to about 30 each, wide range of shades, 

cancels (several c.d.s.), perfs, varieties, etc, quality varies drastically, inspect  ............................................................................ 996+
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1427 +O 1857-1949 Collection of hundreds of mint and used, incl Pence, shades, cancels, airs, duplication, etc., quality mixed, inspect. Est. 
350+  ................................................................................................................................................................................ .....

1428 ++ 44/270: Over 260 mint, 1880’s to 1940’s, from 1 to about a dozen each, incl several with VARIETIES (wmk and unwmk pairs, etc), 
incl some Airmails, Postage Dues, all never hinged, mostly f-v.f. Inspect. Est. 300+  .................................................................... .....

1429 + 

� 
65/269: Over 150 mint, 1890’s to 1940’s incl some multiples, varieties, etc, from 1 to about 20 each, mostly with o.g., also incl some 
Postal Stationery, etc, quality varies, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ......................................................................................... .....

1430 + 56/268,etc: Over 60 BLOCKS OF FOUR or larger, 1880’s to 1940’s, incl Wayzata Airmail, a few with VARIETIES, etc, mostly with 
o.g. and many n.h. or part n.h., generally f-v.f.  ....................................................................................................................... 720+

1431 � Fourteen covers, 1896-1942 incl DROP LETTER, two OHMS, First Flight, advertising, FDC’s, etc, quality varies, mostly f-v.f. Est. 
150+  ................................................................................................................................................................................ .....

1432 + 28/270: Approx 150 mint on quadrilled pgs, a few better sets (Gilbert, etc), generally clean and f-v.f.  ............................................ 651
1433 F 10 FORGERIES incl seven Pence Roses and 3 First Cents, quality varies. Inspect. Est. 100+  ..................................................... .....

 

PENCE ISSUES 
1434 + 1/23i: Pence collection with 20 diff incl #’s 1, 3, 5, 8, 11, 11Ai, 15A, 17, 22i, etc, the odd small fault, mostly f-v.f.  ............................ 2280
1435 + 1/23: Selection of Pence issues, with a few earlier incl #’s 1, 11A (thin), 12A, strength in later roses collected for first and second 

printings plus watermarks, incl #’s 17, i, 21, 15A, 19, a, 22, etc, the odd fault, mostly f-v.f.  ........................................................... 1010
1436 +O 1/23: 6 diff Pence Issues incl 1d brown violet, 5d violet brown and four roses - used 6d and unused 4d, 6½d and 1/- (some o.g.), 

some close margins/faults, most appear f-v.f.  ........................................................................................................................ 290
1437 + 1/20: Six Pence issues with #’s 1, 11A, 12A, 17-18 and 20, f-v.f.  .............................................................................................. 365
1438 ++ 5: FIVE PENCE: BROWN VIOLET, bottom margin BLOCK OF FOUR, very minor gum discolouration at edge of margin only, 

otherwise n.h. and extremely fine.  ............................................................................................................................ PHOTO 4800
1439 ++ 8: EIGHT PENCE: SCARLET VERMILION, top margin BLOCK OF FOUR, top stamps showing trifle oxidization at top, otherwise 

brilliant fresh, a few natural gum bends/light wrinkles, still n.h. and f-v.f.  ........................................................................ PHOTO 5700
1440 (+) 8: -just into to close margins and small shallow thin, still fresh and unused.  ................................................................... PHOTO 300
1441 (+) 11ii: TWO PENCE: Orange, full to huge margins, with LINE THROUGH BOTTOM 2’s, unused and very fine.  ................... PHOTO 600
1442 (+) 11iii: -as above, unused, with watermark, full to large margins, a bit oxidized, otherwise very fine.  .................................... PHOTO 550
1443 + 11A/23: Six PENCE ISSUES incl 3d, 5d violet brown and four ROSES - 4d pair and two 1/-, mostly with o.g., some faults, inspect.  .. 240+
1444 ++ 11A: THREE PENCE: Green, pair with full to huge margins, fresh, n.h. and very fine.  ..................................................... PHOTO 600
1445 ++ 11A: -block of four, fresh, n.h. and very fine, with 1997 Greene cert.  ............................................................................. PHOTO 1200
1446 ++ 11A: -Green, four copies in triangle, LR just clear of design, otherwise good to full margins, n.h. and f-v.f.  ......................... PHOTO 1020
1447 ++ 11A: -BLOCK OF SIX, very fresh and full o.g., 1 stamp with hint of a mark on gum, otherwise a scarce, VF and NEVER HINGED 

SHOWPIECE.  ....................................................................................................................................................... PHOTO 2400
1448 ++ 12A: FIVE PENCE: VIOLET BROWN, good to full margins, fresh BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine.  ........................... PHOTO 800
1449 ++ 12A: -top margin BLOCK OF SIX (2x3), brilliant fresh colour, light crease in top margin (l.h.), but all stamps with full o.g., n.h. and 

very fine. A SHOWPIECE.  ......................................................................................................................................................... PHOTO 1200+
1450 O 13: SIX PENCE: ORANGE, good to large margins, grid cancels, very fine.  .................................................................... PHOTO 1200
1451 + 17ii: TWO PENCE: Rose, good to mostly huge margins, with LINE THROUGH BOTTOM 2’s, not quite as strong as previous issue, 

as usual, with pencil marks and guarantees on reverse, very fine.  ................................................................................ PHOTO 375
1452 ++ 18: FOUR PENCE: Rose, UL corner margin block of four, fresh, n.h. and very fine.  ........................................................ PHOTO 400
1453 ++ 18: -top margin block of four, fresh, n.h. and very fine.  ................................................................................................ PHOTO 400
1454 (+) 18: -COMPLETE SHEET OF 20, one row creased and creased in margin, unused, appears fine, with 1991 Greene cert that does 

not mention creases  ........................................................................................................................................................... 600+
1455 ++ 19: FIVE PENCE: REDDISH BROWN, left margin BLOCK OF FOUR, h.r. in margin only, otherwise n.h. and very fine.  ...... PHOTO 720
1456 ++ 19: -right margin BLOCK OF FOUR, trifle oxidization, otherwise fresh, n.h. and extremely fine.  ........................................ PHOTO 720+
1457 ++ 20,23: 6d UR corner margin block of 4 and 1/- rose LR corner margin block of 4, both n.h., a trace of foxing, still very fine.  .............. 640
1458 ++ 20: SIX PENCE: Rose, block of 4, n.h. and very fine.  .................................................................................................. PHOTO 240
1459 ++ 20,ii: -block of 6 (3x2), the block on right with WISE of the Watermark, all n.h. and very fine.  ........................................... PHOTO 520
1460 ++ 21: SIX AND A HALF PENCE: Rose, LL corner block of four, fresh, n.h. and very fine. ................................................... PHOTO 800
1461 ++ 23var: ONE SHILLING: ROSE, top margin copy on THICK OPAQUE PAPER, n.h., slight gum disturbance, still almost very fine. 

Est. 50+  ................................................................................................................................................................ PHOTO .....
 

FIRST CENTS ISSUE 
1462 + 24/31: Sixteen incl 2¢ (3), 5¢ BLACK, 10¢ (2), 12¢ pale red brown, 12¢ brown (4), 13¢ (3) and 24¢ (2),, many with o.g., some faults, 

inspect.  ............................................................................................................................................................................. 1250
1463 +O 24-31: Seven used and four mint/unused, most appear f-v.f.  .................................................................................................... 805
1464 + 24-31,24a,27a: -cpl, plus 2¢ green on thin paper, 5¢ regummed, otherwise f-v.f.  ........................................................................ 1040
1465 + 24,28vars: Five 2¢ and 12¢ pale red brown, all perforated to show IMPRINT at top or side, quality varies, some no gum/faulty, 

inspect. Est. 100+  .............................................................................................................................................................. .....
1466 P 25P/31P: Balance of the PLATE PROOFS incl 5¢ Seal in dark and yellow brown, 12¢ red brown, 13¢ orange (3) and 24¢ blue (4), 

some on india, mostly on card, a few cut a little close, mostly f-v.f.  ........................................................................................... 730
1467 P 24P: LARGE DIE PROOF with 2¢ green Codfish on india (stamp size, 30x20mm) mounted on large card (218x152mm) 

handstamped ‘INDEX COPY’ with typewritten titles ‘Newfoundland’, ‘Postage’, ‘1876-9’, ‘2 cents’ and ‘Green’, very fine and RARE. 
Est. 500+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....
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1468 P 25P: LARGE DIE PROOF with 5¢ brown Seal on india (stamp size, 30x20mm) mounted on large card (218x152mm) handstamped 
‘INDEX COPY’ with typewritten titles ‘Newfoundland’, ‘Postage’, ‘1876-9’, ‘5 cents’ ‘(Not for colour)’ and ‘Blue’, with additional typing 
on reverse ‘Printing order-Oct. 5, 1876-Print in Blue’ and ‘Printing order-Aug. 20, 1877-Print in Blue. (Broad St. record)’, very fine 
and RARE. Est. 500+  ............................................................................................................................................. PHOTO .....

1469 P 25P: 5¢ Trade Sample Proofs on wove paper in pale green and pale brown, somewhat faded, former toned paper, latter shallow 
thin. Est. 50+  ......................................................................................................................................................... PHOTO .....

1470 (+) 26: 5¢ black, slightly off center and showing full IMPRINT in right margin, gum disturbed, probably regummed, sold as unused, very 
fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 600

1471 + 27: TEN CENT: Black, block of four, showing part of IMPRINT under LR stamp, h.r.’s, some toning. foxing, some separation, still a 
RARE block.  .......................................................................................................................................................... PHOTO 800

1472 ++ 28,i: TWELVE CENT: pale red brown, block of four, the UR copy with CHIN STRAP variety, LR stamp l.h., others (incl variety) n.h., 
very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 1160

1473 + 28a: -BLOCK OF FOUR, top stamps h.r., bottom stamps n.h., all with negligible wrinkles, still fine and a RARE block.  ....... PHOTO 1350
1474 + 28ai: -on THIN PAPER with the CHIN STRAP VARIETY, h.r. and very fine, a very rare variety combination, unlisted in U.C.S. We 

can not recall seeing another copy. Est. 500+  ............................................................................................................ PHOTO .....
1475 ++ 29: Brown, fresh, n.h. and very fine.  ......................................................................................................................... PHOTO 240
1476 ++ 29: -brilliant fresh BLOCK OF FOUR with exceptional centering, n.h. and very fine to extremely fine.  ................................ PHOTO 960+
1477 ++ 29: -exceptionally well centered BLOCK OF FOUR, n.h. and extremely fine.  .................................................................. PHOTO 960+
1478 P 30P: THIRTEEN CENT: orange PLATE PROOF block of four in ORANGE on india on card, very fine.  .............................. PHOTO 240
1479 P 30P: -as above.  ..................................................................................................................................................... PHOTO 240
1480 P 30P: -as above.  ..................................................................................................................................................... PHOTO 240
1481 P 30P: -left and right margin BLOCKS OF FOUR on india on card in ORANGE, very fine.  .................................................. PHOTO 480
1482 P 31P: TWENTY FOUR CENT: PLATE PROOF horizontal PAIRS on india on card in BRIGHT BLUE and DARK BLUE shades, very 

fine.  .................................................................................................................................................................................. 260
1483 P 31P: -as above.  ................................................................................................................................................................. 260
1484 P 31P: -two BLOCKS OF FOUR on india on card in BRIGHT BLUE and DARK BLUE shades, very fine.  .............................. PHOTO 520
1485 P 31P: -as above.  ..................................................................................................................................................... PHOTO 520
1486 P 31P: -top and bottom IMPRINT STRIPS OF THREE on india on card in BLUE, very fine.  ................................................ PHOTO 390+
1487 P 31P: -top IMPRINT STRIP OF THREE on india in BLUE, very fine.  .............................................................................. PHOTO 195+
1488 P 31P: -right margin IMPRINT BLOCK OF SIX on india on card in BLUE, bottom pair creased, otherwise very fine. ............... PHOTO 390+
1489 + 31: -on thin paper, left margin block of four, top stamps separated between, h.r.’s, support and fine, bottom stamps n.h. and very 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 480
 

LATER ISSUES 
1490 + 32/35: Nine mint/unused incl three 1¢ violet, three 1¢ brown lilac and three 6¢ dull rose, some no gum/faults, most appear f-v.f.  ...... 330+
1491 + 32-6: 1¢ violet to 6¢ dull rose in singles, plus 6¢ carmine lake in n.h. block of four, both 3¢ values without o.g., otherwise f-v.f.  ........ 720
1492 + 35: 6¢ dull rose, left margin block of 15 (5x3) showing part of the IMPRINT, trifle separation at margin, plus another left margin block 

of 10, all stamps but one are n.h., f-v.f.  ................................................................................................................................. 490+
1493 ++ 36: 6¢ carmine lake, brilliant fresh BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine.  ...................................................................... PHOTO 600
1494 + 41/59: 35 mint SECOND CENTS issues incl 1¢ violet brown (3), green (3), deep green (4), 2¢ yellow green, red orange (3), 3¢ blue 

(2), umber brown (2), 5¢ dark and bright blue, ½¢ rose red (4), orange (2), black (7) and 10¢ (2), some no gum/faulty. Inspect.  ....... 772+
1495 ++ 40: FIVE CENT: Blue, ROULETTED, brilliant fresh BLOCK OF FOUR, n.h. and extremely fine, with 1994 Greene cert, an 

exceptional SHOWPIECE and missing in most collections.  .......................................................................................... PHOTO 4200+
1496 + 44(10),45(6),45a: ONE CENT: 17 in shades of DEEP GREEN (10), GREEN (6) and YELLOW GREEN, 5 or 6 without gum (incl a 

strip of 3), others with o.g. (a couple n.h.), centering mostly very fine or better. Inspect.  ............................................................... 435+
1497 ++ 47: 2¢ green BLOCK OF FOUR, UR stamp with small portion of lesser gum, still n.h. and very fine.  ................................. PHOTO 1680
1498 + 48,58,etc: 2¢ red orange codfish right margin block of 8 (2x4) with full IMPRINT, plus LR block of (2x3), also ½¢ black dog top 

margin block of 10 (5x2) with full IMPRINT, plus another block of 6, most stamps n.h., the odd margin fault, otherwise f-v.f.  ............ 718
1499 ++ 48var: 2¢ red orange with strong PRE-PRINT PAPER FOLD, n.h., striking. Est. 100+  .................................................... PHOTO .....
1500 ++ 49: 3¢ BLUE, left margin block of four with large part of IMPRINT, the UL stamp with strong gum wrinkle, otherwise n.h. and very 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 860+
1501 ++ 51: 3¢ umber brown, fresh BLOCK OF FOUR, one stamp moisture spots on gum, otherwise n.h., very fine  ....................... PHOTO 500
1502 + 53-5: 5¢ Seal in PALE BLUE, DARK BLUE and BRIGHT BLUE, l.h. to h.r.’s, f-v.f.  .......................................................... PHOTO 320
1503 (+) 53: FIVE CENT: PALE BLUE, fresh, exceptionally well centered block of four, no gum, very fine, with 1998 Greene cert.  ... PHOTO 2000
1504 ++ 55: BRIGHT BLUE, n.h. and very fine.  ...................................................................................................................... PHOTO 180
1505 + 56: ½¢ rose red, bottom margin block of 8 with full IMPRINT, stamps n.h., f-v.f.  ......................................................................... 150
1506 + 60,etc: Nine 3¢ Victoria, mostly fresh with o.g., incl wide range of shades, imprint pair, and a couple of ‘look-alike’ Uruguay stamps, 

some n.h., mostly f-v.f. Inspect. Est. 75+  ............................................................................................................................... .....
1507 + 61-74: 1897 Discovery issue cpl, mostly n.h. incl 24 to 60¢, all f-v.f.  .............................................................................. PHOTO 390
1508 + 75: Thirteen TYPE A SURCHARGES, range of shades, positions, etc, some no gum/faulty, etc, appear f-v.f.  ................................ 400
1509 + 75var: TYPE A SURCHARGE strip of 4 with SURCHARGE SHIFTED (split), gum disturbed and stained, striking. Est. 150+  PHOTO .....
1510 + 76i: TYPE B SURCHARGE on 1¢ grey lilac, showing 2mm space between ONE and CENT, h.r., gum toning, otherwise v.g. PHOTO 400
1511 + 77: ONE CENT on 3¢ gray, TYPE C overprint, shallow thins from hinge removal, otherwise fine.  ..................................... PHOTO 600
1512 + 87-97,91a: 1910 Guy issue cpl, plus extra perf 5¢, mostly n.h. (incl 6¢ type II and 9 to 15¢), f-v.f., mostly the latter.  ............ PHOTO 941
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1513 + 87-97: 1910 GUY LITHO cpl incl both types 6¢, n.h. to hr, f-v.f.  .................................................................................... PHOTO 356
1514 ++ 87a vars: 1¢ green, perf 12, LR corner margin position BLOCK OF 6, showing various minor varieties (noted on selvedge), n.h., 

very fine Est. 50+  ............................................................................................................................................................... .....
1515 + 87b: 1¢ Guy, perf 12x14 UR corner margin block of 40 (8x5), 20 stamps supported, otherwise n.h., f-v.f. Est. 100+  ........................ .....
1516 + 87iii,ivxii,ix,x,xi: Three 1¢ BLOCKS OF FOUR (two with left margin) in the three diff perfs, each showing NFW (pos 41) and Jamrs

(pos 42) VARIETIES, all hinged at top, f-v.f.  .......................................................................................................................... 300+
1517 ++ 87,ix,xii: 1¢ green, left margin block of four, perf 12x11, the UL stamp with NWF variety, the UR stamp with Jamrs (damaged E)

variety, UL stamp trifle perf faults, otherwise n.h. and very fine.  .................................................................................... PHOTO 229
1518 P 96Pvar: 12¢ Guy issue, two PARTIALLY UNDERINKED/WIPED TRADE SAMPLE PROOFS in light RED and RED BROWN, very 

fine Est. 100+  ........................................................................................................................................................ PHOTO .....
1519 + 104-14,110a: 1911 Royal Family issue cpl, incl shade 8¢, mostly n.h., mostly very fine.  .................................................. PHOTO 595
1520 ++ 115-26: Caribou issue cpl with extra shade 1 and 3¢, all fresh, n.h. and f-v.f.  ................................................................. PHOTO 232+
1521 ++ 115-26: 1919 Caribou issue cpl, fresh, n.h. and f-v.f. ................................................................................................... PHOTO 227
1522 � 115,16: 1¢ and 2¢ Caribou tied by boxed POST OFFICE APR 20 1922 ST. ANTHONY datestamp to flight cover to St Johns with 22 

AP (St Johns East) receiver on reverse, violet cachet Per AERIAL MAIL on front, clean and v.f. (AAMC FF-21c) Est. 150+  PHOTO .....
1523 � 116: 2¢ Caribou with wavy line cancel on flight cover (to which it obviously does not belong) originally mailed with a C3 airmail 

stamp from St Johns 22 NO 1921 to Edinburgh, Scotland, with proper Halifax 4 Feb receiver on reverse, original stamp probably fell 
off or was stolen en route, most interesting collateral item Est. 50+  ............................................................................... PHOTO .....

1524 � 117: 3¢ Caribou, tied by St. John’s 10 MAR 21 machine cancel and straight line AIR POST FOGO cachet to FIRST FLIGHT cover 
to FOGO, 28 MR receiver on reverse, some staining on cover front, otherwise fine. (AAMC FF-6a - $100) Est. 75+  ............ PHOTO .....

1525 � 117: 3¢ Caribou tied by St Johns 23 FE 1922 cancel to flight cover (stamp affixed in unusual position over G.P.O. crest at left) to 
BOTWOOD, purple Per AERIAL MAIL cachet, 26 FE receiver on reverse, bit of backflap missing, otherwise fine. (AAMC FF-12). 
Est. 100+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....

1526 � 117: -tied by St Johns 25 MR 1922 slogan to flight cover to St Anthony, with violet cachet Per AERIAL MAIL and boxed POST 
OFFICE APR 20 ST ANTHONY receiver on front, clean and very fine. (AAMC FF-21) Est. 75+ ........................................ PHOTO .....

1527 + 128: THREE CENT on 15¢ with NARROW BARS, trifle ink on reverse and h.r.’s, otherwise very fine.  .............................. PHOTO 200
1528 ++ 131-44: 1923-24 Pictorial issue cpl, n.h. and f-v.f.  ....................................................................................................... PHOTO 232
1529 + 131-44: 14 vals cpl in blocks of four, one 10¢ small thin on reverse, otherwise f-v.f., mostly the latter.  ............................... PHOTO 531
1530 P 136P: 6¢ Pictorial top margin TRIAL COLOUR PLATE PROOF PAIR in DARK BLUE, very fine. Est. 100+  ....................... PHOTO .....
1531 ++ 160,iii: 3¢ on 6¢ red SURCHARGE, cpl setting of 25, showing C of CENTS below T of THREE at positions 1, 15 and 23, also other

minor varieties in ovpt, n.h., very fine.  ................................................................................................................................... 346
1532 � 164,var,186vii: Two BISECT COVERS incl 2¢ Steamship (diagonal crease) inverted “pair” with horiz bisect tied to Ayre & Sons 

cover by Coastal West T.P.O.A. NO 17 30 plus 2¢ Green diagonal bisect tied to cover by CURLING DE 2 37, f-v.f. Est. 100+PHOTO .....
1533 + 172-82, C8: 1931 Third Pictorial Issue cpl, plus n.h. $1 Air, fresh and n.h. to hrs, f-v.f.  ................................................................ 237
1534 + 174var: 3¢ brown re-engraved Pictorial, vertical PAIR MISPERFORATED HORIZONTALLY, toning spots on gum, otherwise fine 

and dramatic. Est. 100+  .......................................................................................................................................... PHOTO .....
1535 + 183c,215a,etc: Three diff IMPERF/PROOF PAIRS incl 1¢ grey Codfish, 2¢ violet George V and 4¢ Gilbert, plus 4¢ Prince of Wales 

bottom margin imperf single, mostly f-v.f. Est. 100+  ................................................................................................................ .....
1536 ++ BK2: 1932 Resources booklet cpl, with 5 panes of 4 all perf 13.2, 1¢ green (183a), 3x2¢ rose (185a), and 3¢ orange brown (187a), 

n.h., pane 183a has one stamp with tear, otherwise very fine  ................................................................................................... 1250
1537 P 185P, 188P,192P,245P: 10 PLATE PROOFS in four pairs and two singles, incl 2¢ George V in violet (pair and single), 4¢ Prince of 

Wales in black (2 pairs), 6¢ Princess Elizabeth in black (defaced) and 2¢ George VI in green (pair), mostly f-v.f. Est. 250+  ............. .....
1538 + 185a,b(3),186b,187c: Six BOOKLET PANES of 4 incl 2¢ rose (4), green and 3¢, plus Booklet covers, mostly n.h., f-v.f.  .................. 242+
1539 ++ 185i: 2¢ rose booklet pane of four with IMPERFORATE TOP MARGIN AND TRIPLE PERF BETWEEN TOP AND SECOND ROW 

OF STAMPS, n.h. and very fine.  .............................................................................................................................. PHOTO 900
1540 ++ 185iii: 2¢ rose BLOCK OF FOUR, IMPERFORATE AT TOP MARGIN n.h., very fine  ...................................................... PHOTO 300
1541 P 189Pvar: 4¢ rose Prince of Wales in PLATE PROOF BLOCK OF FOUR, printed on carton paper and defaced with GREEN INK, 

creases and faults (printers waste?), most unusual. Est. 200+  ..................................................................................... PHOTO .....
1542 (+) 189a,193a,199a,209a,245a: Five diff IMPERFORATE PAIRS incl 4¢ Prince of Wales, 10¢ Salmon, 48¢ Fishing Fleet, 8¢ Paper Mill 

(o.g.) and 2¢ George VI, mostly unused, f-v.f.  ........................................................................................................................ 430
1543 ++ 194a: 14¢ black vertical IMPERFORATE PAIR, natural vertical gum wrinkles, n.h. and very fine.  ..................................... PHOTO 300
1544 ++ 208a: 8¢ orange red IMPERFORATE BLOCK OF 4, n.h. and very fine.  ........................................................................ PHOTO 450
1545 ++ 211ii: 15¢ Land & Sea Post block of four with OVERPRINT BADLY SHIFTED, n.h. and very fine.  .................................... PHOTO 700
1546 ++ 212-25: 1933 Gilbert issue cpl, fresh, n.h. and f-v.f.  .................................................................................................... PHOTO 293
1547 ++ 212-25ii: Gilbert issue cpl in BLOCKS OF FOUR, the 7, 14 and 24¢ are perf 14, the 15 and 32¢ with inverted watermark, 20¢ with

small trace of gum adhesion, otherwise n.h. and f-v.f., mostly the latter.  ........................................................................ PHOTO 992
1548 P 230P-32P: 2¢ to 5¢ Coronation cpl, PERFORATED SPECIMEN, n.h., f-v.f.  ................................................................... PHOTO 300
1549 � 230-43: Group of ten 1937 Long and Short Coronation issues, 14 vals in total on large FIRST DAY COVERS, all f-v.f. Est. 150+  ..... .....
1550 � 230-43: -as above, ten FIRST DAY COVERS, all f-v.f. Est. 150+  ............................................................................................. .....
1551 P 234P/43P: 3¢ to 48¢ LONG CORONATION virtually cpl (no 1¢ or 14¢, extra 15¢) in PLATE PROOFS on wove paper in BLACK, a 

few small faults, mostly f-v.f. Est. 200+ .................................................................................................................................. .....
1552 ++ 254iv: 2¢ deep green bottom margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with SECURITY HOLE PUNCHES, creased, otherwise 

fine and scarce. Est. 100+  ....................................................................................................................................... PHOTO .....
1553 ++ 254iv: 2¢ deep green UL corner Plate No 43078 IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with SECURITY HOLE PUNCHES, creased 

and wrinkled, faults and tape re-enforcement in margin, otherwise fine and scarce. Est. 150+  .......................................... PHOTO .....
1554 ++ 254iv: 2¢ deep green UR corner Plate No 43968 IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with SECURITY HOLE PUNCHES, right pair 

creased and wrinkles/faults in margin, otherwise fine and scarce. Est. 150+  .................................................................. PHOTO .....
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1555 ++ 257vi: 5¢ Caribou with OFFSET IMAGE ON GUM SIDE, n.h., very fine.  ........................................................................ PHOTO 175
1556 ++ 259ii: 8¢ red UR corner Plate No 41601 IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with SECURITY HOLE PUNCHES, adhesions on 

reverse, otherwise very fine and scarce. Est. 150+  ..................................................................................................... PHOTO .....
1557 ++ 265i: 25¢ slate UL corner Plate No 41791 IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with SECURITY HOLE PUNCHES and centre cross 

in selvedge, light creases on selvedge and one stamp, otherwise very fine and scarce. Est. 200+  .................................... PHOTO .....
 

AIRMAILS 
1558 + C2: 1919 TRANS-ATLANTIC AIRMAIL, v.l.h., fine.  ..................................................................................................... PHOTO 200
1559 O C2: -used with grid cancel, very fine.  ........................................................................................................................ PHOTO 300
1560 ++ C3,b,h: Block of four, the LR stamp with PERIOD after 1921, the UR stamp with NARROW SPACING between AIR and MAIL and 

PERIOD after 1921, very well centered, n.h. and extremely fine, with 1985 Philatelic Foundation cert.  .............................. PHOTO 1890
1561 O C3f: HALIFAX AIRMAIL with 1½mm space between AIR and MAIL, tied to small piece by St Johns 18 NOV 1921 machine cancel, 

small stains on piece, otherwise fine.  ........................................................................................................................ PHOTO 350
1562 + C3h: -with NARROW spacing between Air and Mail and period after 1921, minor toning spots on reverse, otherwise fresh and 

almost very fine.  .................................................................................................................................................... PHOTO 290
1563 � C3h: -with 1½ mm spacing between AIR and MAIL, period after 1921, tied by St Johns 24 NO 1921 cancel to cover to Montreal, 4 

FE Halifax receiver on reverse, fine. (AAMC FF-9f)  .................................................................................................... PHOTO 325
1564 + C6-8,9-11,13-17: Three cpl AIRMAIL sets, l.h. to h.r., couple gum bends, otherwise f-v.f.  ............................................................ 359
1565 ++ C12i: 1932 DO-X airmail, with slightly SLANTING SURCHARGE, fresh, n.h. and almost very fine.  ................................... PHOTO 750
1566 + C12: -as above, nibbed perf, otherwise l.h., fine  ......................................................................................................... PHOTO 200
1567 + C12: -well centered, h.r., gum wrinkles, otherwise very fine.  ........................................................................................ PHOTO 200
1568 ++ C12,i: -block of four, the two stamps on left with noticeably SLANTING SURCHARGE, gum slightly toned, otherwise n.h. and very 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 2100
1569 O C12: -with grid cancel, fine.  ..................................................................................................................................... PHOTO 250
1570 + C13-17: 1933 Airmail issue cpl, fresh, l.h. and very fine.  .............................................................................................. PHOTO 255
1571 + C13-17: -l.h., f-v.f.  .................................................................................................................................................. PHOTO 342
1572 ++ C17a var: 75¢ bistre Labrador Air IMPERFORATE PAIR with heavy ink PLATE SMEAR, miscut at right edge (still clear) otherwise 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 750+
1573 + C18: -well centered, hinge thin, otherwise very fine.  .................................................................................................... PHOTO 250
1574 + C18: -fresh, l.h. and fine, with 1980 Bolaffi cert.  .......................................................................................................... PHOTO 250
1575 ++ C18: 1933 BALBO: fresh BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine, nice in a block to show all four overprint types..  ............... PHOTO 3600
1576 ++ C18iv: 1933 Balbo, perf 13.8, fresh, exceptionally well centered, n.h. and extremely fine.  ................................................ PHOTO 1100
1577 ++ 1932 $1 WAYZATA airmail in cpl sheet of 25, two with small thins, couple tears in selvedge otherwise stamps n.h., fine. ................ 1000+
1578 � Newfoundland Airways illustrated cacheted FLIGHT COVER, mailed without stamps and dated 12 Jan 1931 at St. Anthony, St. 

Johns, with 18 Feb receiver on reverse. Interesting. Est. 50+  ....................................................................................... PHOTO .....
1579 ++ J2,4,6,7: 2¢, 4¢ and 10¢ (with and without watermark), all brilliant fresh, n.h. and extremely fine, all with 2009 Philatelic Foundation 

certs graded XF 90 (J6 graded XF 95). Hard to find in such exceptional condition. Est. 150+ (catalogue values meaningless)PHOTO .....
1580 � URF1,253,254: Formula Registered envelope to St Johns, bearing 1¢ and four copies 2¢, tied by indistinct OCT 18 1947 c.d.s. 

cancels, scarce and very fine, with 2002 Greene cert. Est. 50+  .................................................................................... PHOTO .....
 

GREAT BRITAIN
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS Scott cat. val. 
1581 O 1/262a: Collection of a few hundred used in Lighthouse hingeless album, 1840-1940’s, strength in Victorian issues incl many 

collected for shades, Plate No’s, etc, from 1 to about a dozen each, some better incl #’s 1, 2 (3), 4 (5), 15, 22 (4), 25 (5), 28 (5), 40 
(5), 42 (5), 52 (4), 53 (8), 65, 66a, 69 (4), 71, 109 (3), 141 (2), Seahorses, a few Postage Dues, etc, quality varies drastically and 
several earlier more or less faulty (toned, creased, faded, straight edges, etc), inspection is a must.  ............................................. 51911

1582 O 127/145: Stock of ½d to 2/6, with shades, perfins, cancels, duplication up to 375 each, quality mixed, appears f-v.f., inspect.  .......... 39993+
1583 O 3/109: Several hundreds used VICTORIAN ISSUES, 1841-84, several better stamps/plate numbers, multiples, varieties, cancels, 

shades, etc, several more or less faulty, many are f-v.f. Inspect.  .............................................................................................. 23583
1584 +O

� 
Mint and used collection in Scott album and 3 Lighthouse hingeless albums, 1841-1990’s, plus 2 books of FDC’s and albums and 
stockbooks of duplicates. Careful inspection will be rewarded.  ................................................................................................. 12700+

1585 + 3/105: Over 40 mostly diff mint/unused VICTORIAN ISSUES, 1841-84, some better stamps/plates, several no gum/more or less 
faulty, some are fresh and f-v.f. Inspect.  ................................................................................................................................ 10664

1586 O 1860’s to 1980’s accumulation of thousands of mostly used, duplication with cancels, Victoria, Edwards, Machins, Officials, etc., 
quality mixed, inspect. Huge catalogue value. Est. 1000+  ........................................................................................................ .....

1587 +O 230/1001: Superior three volume collection of several 100’s on quadrilled pgs, 1936-82, incl Edward VIII, George VI and EIIR 
issues, collected both mint and used and incl Booklet Panes, Regionals, wmk inverted and sideways, mint/used Control No’s, 
testing/training stamps, coils, and a wealth of EIIR pre-decimal ERRORS & VARIETIES (some S.G. listed) incl retouches, plate 
flaws, shifted/mis-registered colours and centres, doctor blade flaws, missing phosphor, misperfs, etc, quality varies, mostly clean 
and f-v.f.  ........................................................................................................................................................................... 4477+

1588 +O 1952-2000 collection in 4 Lighthouse hingeless albums, mostly mint n.h., incl Prestige Booklets BK144-69, Regionals, etc, clean 
and f-v.f.  ........................................................................................................................................................................... 5500+

1589 + 58/291: Over 210 mostly diff mint/unused, 1870’s to 1950’s, some duplication from shade collecting, couple of control no. multiples, 
etc, some better incl #’s 94, 95, 96, 106, wmk sideways, etc, quality varies, especially in earlier incl no gum/faulty/toned, etc, most 
appear f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................................................................... 6089

1590 O 59/145: A couple of hundred used Victorian and Edward issues on stockpages, from 1 to about a dozen each, range of shades, 
cancels, printings, etc, quality varies, some more or less faulty, many are f-v.f. Inspect.  .............................................................. 4750



Scott cat. val. 

  

1591 +O
� 

1870s-1990s accumulation of thousands with much duplication, remaindered collections, commercial covers, cards and stationery, 
a few FDC's etc. Condition mixed, much mint is n.h., mostly, f-v.f, Inspect. Est. 650+  .................................................................. .....

1592 +O Mostly modern dealer stock of thousands with singles, sets, multiples, incl Gutters and Traffic Lights, souvenir sheets, PO Packs, 
etc. Mostly EIIR, some earlier, condition mixed, mint mostly n.h., much is f-v.f. Inspect. Est. 650+  ................................................ .....

1593 +O
� 

1/2164, etc: 1840-2003 Mostly Elizabethan mixed mint and used collection with many cpl sets, souvenir sheets, Machins, etc, plus 
earlier incl faulty Penny Black, plus a few GB, Commonwealth and other FDC's, condition mixed, much mint is n.h., mostly f-v.f. Est. 
600+  ................................................................................................................................................................................ .....

1594 +O 1/126: Over 200 mostly used VICTORIAN issues, incl 1d black (2), 2d blue (no margins), various plates, shades, etc, some faults, 
most appear f-v.f. Inspect.  ................................................................................................................................................... 8109

1595 +O 1840-1979 collection in stockbook with many better items incl used #’s 1, 28, 38, 48, 57 (Pl 2, faulty), 96, 139a, 179-80, 222-3, etc, 
condition varies a bit in earlier, mostly f-v.f. (cat up to #316 only)  .............................................................................................. 5172

1596 +O Collection of many hundreds mint and used, 1840’s to 2000’s, some better used Victorian issues (several more or less faulty), 
mostly used to 1970 and much mint thereafter incl many sheetlets, souvenir sheets, new issues, etc (huge face value), quality
varies. Inspect. (Owner’s Cat. $3000+) .................................................................................................................................. .....

1597 O Accumulation of hundreds of Victorian issues with penny reds, lilacs, perfins, duplication, quality mixed, appears f-v.f., inspect. (Will 
Cat. $10000) ...................................................................................................................................................................... .....

1598 O 1860’s to 1970’s accumulation of hundreds of Victoria, penny reds, lilacs, plates, shades, Elizabethan £ vals, quality a bit mixed, 
huge catalogue value, inspect. Est. 500+  .............................................................................................................................. .....

1599 O 1860s-1990s dealer stock of tens of thousands off paper in stockbooks and glassines, many Commems, Machins and Regionals, 
Edward VII, back of book, etc, condition mixed, much is f-v.f. Est. 500+  .................................................................................... .....

1600 O 151/229: Collection of several hundreds mostly used George V issues on pages, collected by S.G. (printer/shade) incl many 
specialized/non-Scott listed varieties, (inverted and reversed watermarks, papers, types, formats), etc, quality varies somewhat, 
much is clean and f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................................................... 4793+

1601 ++ Collection of commemorative PRESENTATION PACKS, cpl for years 1979 to ‘94, plus most of the definitives and high value packs 
for the period, n.h. and f-v.f. (2007 S.G. Concise - £871) .......................................................................................................... .....

1602 O 78-87: Over 270 1880-81 issues, wmk Crown, incl ½d (37), 1d (53), 1½d (18), 2d (7), 2½d (105), 3d (4), 4d (21), 5d (8), 6d (5) and 
1/- (17), range of plate #’s, shades, cancels, quality varies, some faults, most appear f-v.f. Inspect.  .............................................. 10905

1603 O 61/65: Over 130 coloured corner letters watermarked spray of rose, incl 3d (64), 6d (42), 1/- green (28) and 1/- salmon, range of 
Plate No’s, shades, cancels, quality varies, some faults, most appear f-v.f. Inspect.  .................................................................... 9240

1604 O 1/1943,etc: 1840-2000 collection in 2 S.G. albums with better early issues incl #1, 96, 108 111-12, 127-40, etc., 150 penny reds 
with corner letters, later issues cat val $40-200+, BOB incl Dues, Officials, Regionals, Offices, etc. Huge cat val, condition mixed, 
especially earlier, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  .................................................................................................................. .....

1605 O Small selection of Victorian to George VI incl some high values, some duplication here, but will have good cat value. Inspect. Est. 
350+  ................................................................................................................................................................................ .....

1606 +O Accumulation of thousands of mostly used, some mint, with penny reds, Machins, Guernsey, Revenues, etc, quality a bit mixed, 
careful inspection will be rewarded. Est. 350+  ........................................................................................................................ .....

1607 O 205/2283: 1929-2005 dealer stock of thousands used sorted in stockcards in 3 fat binders, mostly EIIR, some earlier, many cpl sets, 
condition mixed, much is f-v.f. Est. 350+  ............................................................................................................................... .....

1608 +O Large carton containing quantities of mostly used in stockbooks, binders, packets and envelopes, mostly 20th century. Will have 
huge catalogue value. Est. 350+  .......................................................................................................................................... .....

1609 ++ 1966-91 Presentation pack collection, mostly commems, but incl some definitives, high values, regionals and postage dues, fairly 
cpl for the period, most lack plastic wrappers, otherwise mostly f-v.f. (2007 S.G. Concise - £1035) ................................................ .....

1610 + 111/621: 1887 to 1997 collection of over 500 mint incl varieties, phosphors, graphites, types, shades, printings, dues, etc., mostly f-
v.f. Est. 300+  ..................................................................................................................................................................... .....

1611 +O 1918 to ‘93 High Values, small stock of mostly used incl some blocks, a few faults, but mostly f-v.f. Inspect. (also a few not incl in 
Scott cat val - 2007 S.G. Concise - £367)  .............................................................................................................................. 3037

1612 + 78/159: 18 diff mint Victorian and Edward issues (couple George V), 1880-1912, some better incl 6d green, shades, etc, quality 
varies, some toning/gum dist, much is clean and f-v.f. Inspect. (S.G. 164//351 - £1458) ............................................................... 1481

1613 ++ Stockbook with several hundred 1965-97 issues incl commem sets, mini-sheets, definitives, etc, all clean, n.h., f-v.f. (S.G. - £662) ... .....
1614 O 4/621: 1840’s to 1997 collection of hundreds of used incl Victoria, Edwards, George VI, varieties, phosphors, graphites, types, 

shades, printings, dues, etc., mostly f-v.f. Est. 200+  ................................................................................................................ .....
1615 +O 1974-2003 mostly mint (and n.h.) collection in two S.G. albums and springback, clean and f-v.f.  .................................................. 2300
1616 +O

� 
Balance of the consignment incl collection of STATIONERY CUT SQUARES, remaindered collections incl Victorian, Edward, 
George V and VI, cpl modern BOOKLETS (some Prestige), etc, quality varies. Inspect. Est. 200+  ................................................ .....

1617 O 1/119: 23 used Victorian issues incl 1d black, from 1 to 6 each, quality varies. Inspect.  ............................................................... 1398
1618 +O 3/1712, etc: 1841-1996 accumulation of mostly Elizabethan mint and used incl cpl sets, duplication a few earlier (owner’s 2008 

Scott $763) plus attractive photo card of Queen Alexandra used in 1904, mint n.h. collection of Guernsey, Jersey, IOM to 1974
(2009 Scott $139), condition mixed, much is f-v.f. Est. 150+  .................................................................................................... .....

1619 O 5,96,108,140: 4 diff, one with smudge rest with parcel cancels, couple small faults, appear fine  ................................................... 1395
1620 +O Balance of consignment incl 39 Decimal Presentation Packs, (cat £106), 3 lbs. of recent definitives and 2 lbs. recent commems, 

plus stockbook with several hundreds used definitives, Edwards to 1990’s, quality varies. Inspect. Est. 150+  ................................. .....
1621 ++ Selection of 4 yearbooks (1985, 87-8, 90) and 9 other commemorative books (incl 1990 Penny Black and 1994 Channel Tunnel), 

n.h. and v.f. (2007 S.G. Concise - £307) ................................................................................................................................ .....
1622 ++ 1983 to ‘98 YEAR PACKS cpl, n.h. and f-v.f. (Face val - £174). (2007 S.G. Concise - £715) ......................................................... .....
1623 +O 8/1478: Selection with many better incl 1d reds and 2d blues with various cancels, #’s 96, 108, 139-40, plus later high values, 

mostly used and mostly f-v.f. Inspect.  ................................................................................................................................... 1832
1624 O 1203 Penny Reds, mostly 4 corner letters on piece, range of cancels and plate numbers, quality varies( some closely cut, with 

clipped perfs), inspect. Est. 100+  ......................................................................................................................................... .....
1625 � Stampless self-addressed envelope from/to ROWLAND HILL (mailed to test postal system), with red OFFICIAL - PAID HB JA 30 61

LONDON c.d.s. despatch, to Bristol, light crease and adhesive all-over on reverse, scarce. Est. 250+  .............................. PHOTO .....



Scott cat. val. 

  

1626 � 27,39,45: Six 6d single franking covers, all the same correspondence from Glasgow to Belleville, CANADA, two dated 1960 and 61 
bearing ‘no corner letters’, two dated 1865 with ‘small corner letters’ (hairlines) and two dated 1865 and 66 bearing ‘large 
uncoloured letters’, showing the rate remaining constant but issues changing, some backflap damage/opening tears, mostly fine
(S.G. 70,85,97 - £1230) ....................................................................................................................................................... .....

1627 � Over 55 cards/covers, 1926-87, incl W.W.II Censored, perfins, stationery, FDC’s, Channel Is, etc, quality varies. Inspect. Est. 50+  .. .....
1628 O� Seven covers, and about a dozen on piece/front, 1934-58, all with PAQUEBOT MARKINGS incl various straight lines, slogan, 

c.d.s., etc, with ADEN, COLOMBO, PORT SAID, etc, quality varies. Inspect. Est. 150+  .............................................................. .....
1629 � Small box with a few hundred Victorian to modern, incl Censored, special events, commercial mail and FDC’s, mostly f-v.f. Inspect. 

Est. 100+  .......................................................................................................................................................................... .....
1630 � Approx 400 cacheted 1960’s to 80’s addressed FDC’s, slight duplication to about 5 each, mostly cpl sets, souvenir sheets, etc, high 

face val, generally clean and f-v.f. Est. 100+  .......................................................................................................................... .....
1631 � 1964-2001 accumulation of almost 350 mostly diff cacheted and addressed FDC’s, many Machins incl prestige booklet panes and 

regionals, plus about 50 Channel Is. covers, mostly clean and f-v.f. Est. 250+  ............................................................................ .....
1632 � Balance of the covers, 1814-1995, incl a few better early markings, folded letters, envelopes, contents, stationery cards/envelopes, 

invoices, Victorian era stamped envelopes (some Foreign Destination), etc, quality varies drastically, several more or less faulty, 
inspection is an absolute must. Est. 200+  .............................................................................................................................. .....

1633 � 1960s-90s accumulation of over 300 FDC’s, mostly cacheted and addressed, light duplication a few earlier to 1935. Mostly clean 
and f-v.f. Est. 200+  ............................................................................................................................................................. .....

1634 � 1984 to 2000 collection of 284 FDC’s, addressed and unaddressed, 180 of which cat £1228 in 2008 S.G. Concise, the remaining 
104 are more specialized and not listed in that cat. Est. 500+  .................................................................................................. .....

 

PENNY BLACKS TO MODERN  
1635 O 1: PENNY BLACK Nine diff PLATE NUMBERS incl 1A (LE), 1B (FJ), 2 (CH), 3 (QK), 4 (DJ), 5 (MG), 6 (TJ), 7 (PB) and 9 (SK), all 

more or less cut close/into, faulty, etc, most appear f-v.f. Inspect. (S.G. 2,etc - £2825) ................................................................. 2700+
1636 O 1: Five 1d blacks with red MC cancels incl Plate No’s 1A (NH), 1B (NL), 5 (SE), 6 (NC) and 8 (OG), all more or less cut into/faulty, 

most appear fine (S.G. 2 - £1525) ......................................................................................................................................... 1500+
1637 O 1: PLATE 1A (OL), clear to full margins (just into UL) and showing partial MARGINAL INSCRIPTION at right, corner crease and 

other faults, appears fine Est. 100+  .......................................................................................................................... PHOTO .....
1638 O 1: PLATE 1B (AL), clear to large margins, red MC, fine (S.G. 2 - £275) ......................................................................... PHOTO 300
1639 O 1: PLATE 2 (HG), clear to full margins, black MC, couple very light toning spots, otherwise fine.  ...................................... PHOTO 300
1640 O 1: PLATE 3 (BL), full margins, faulty and repaired at top, appears fine (S.G. 2 - £375) ..................................................... PHOTO 300
1641 O 1: PLATE 3 (DE), clear to full margins, shallow hinge thin, otherwise fine (S.G. 2 - £375) ................................................. PHOTO 300
1642 O 1: PLATE 8 (OF), clear to large margins, smudged red MC, fine. (S.G. 2 - £400) ............................................................ PHOTO 350
1643 O 1: PLATE 10 (OF), mostly large margins (just into at bottom) showing part of next stamp at top, black MC, light corner crease, 

otherwise fine. (S.G. 2 - £700) .................................................................................................................................. PHOTO 600
1644 O 1: PLATE 11 (OL), full to very large margins, black MC, pencil notations on reverse and trifle overall toning, still very fine and 

RARE. (S.G. 2 - £4000) ........................................................................................................................................... PHOTO .....
 

1645 O 1: PLATE 11 (TL), mostly clear to large margins (just into at right), black MC, severe corner crease and other faults, appears fine, 
with 2003 R.P.S.L. cert (which does not mention the faults), a very presentable copy of this rare plate. (S.G. 2 - £4000) ...... PHOTO 3900

1646 O 2: TWO PENCE BLUE PLATE NO 1 (SI) and 2 (MA), both more or less faulty/into, appear fine. (S.G. 5 - £1475) ........................... 1400
1647 O 2: PLATE NO 2 (KH), huge margins, black MC, light crease (visible in fluid only), otherwise very fine. (S.G. 5 - £800) .......... PHOTO 700
1648 O 3: 1d red brown IMPERF, 240 used in COMPLETE PLATE RECONSTRUCTION, pos AA through TL, all with MALTESE CROSS 

CANCELS, quality varies as usual, most with good margins and appear f-v.f. Inspect. (S.G. 8,etc - £12000) .................................. 10800
1649 O 3: 1d red brown IMPERF, 240 used in COMPLETE PLATE RECONSTRUCTION, pos AA through TL, all with LONDON BARRED 

NUMERAL CANCELS, quality varies as usual, most with good margins and appear f-v.f. Inspect. (S.G. 8,etc - £5280) ................... 5160
1650 O 3: 1d red IMPERFS, 39 used incl Maltese Cross Numerals 7 and 8, Ivory Heads, shades, block of four, two strips of 4, etc, quality 

varies. Inspect. Est. 150+  .................................................................................................................................................... .....
1651 O 3: 1d red IMPERFORATE, 12 copies used with MALTESE CROSS NUMERALS 1-12 cpl, quality/margins varies, strikes mostly 

clear and f-v.f. (S.G. 8m - £2270) .............................................................................................................................. PHOTO 2085
1652 O 3,4,etc: Balance of the GB with seven imperf 1d reds incl orange brown shade, on cover with MC Numeral 8 cancel, five 2d imperfs 

(lines), etc, mostly quite presentable and f-v.f. (S.G. 8/14,etc - £830+) ....................................................................................... .....
1653 O 5,6,7: 6d, 10d and 1/- EMBOSSED, mostly clear margins on at least two sides, numeral cancels, more or less faulty, appear fine. 

(S.G. 55,57,59 - £2850) ........................................................................................................................................... PHOTO 2750
1654 O 5-7: 6d (2), 10d and 1/- EMBOSSED, all with corners, mostly into here and there, quality varies and 10d lightly used and corners 

added (appears unused, cat as cut to shape), appear fine  ....................................................................................................... 2516
1655 O 5a: 1/- green EMBOSSED, just touching/into top and bottom, otherwise full margins, tied by grid to small piece, faulty LR corner and 

trifle toned, otherwise fine. (S.G. 55 - £800) ................................................................................................................ PHOTO 850
1656 O 20,etc: Superior specialized study of approx 500 1855-62 1d perf 14 wmk LC (mostly white/cream paper), with multiples, on piece, 

CANCELS (coloured, Experimental, spoon), VARIETIES (re-entries, inverted watermarks, letters, etc), most sorted by PLATE 
NUMBER (Pl 22//R17), many (re collector) plated by Dr W.R. Wiggins (plates 45, 55, 63, 64), J. Marks (plates 44, 56, 59), incl many
plates 45, 50 and 51, (if plate no’s are correct, S.G. Spec cat is £20,000+), quality varies drastically, and inspection is an absolute 
must.  ................................................................................................................................................................................ 5595+

1657 P 20,etc: 3 diff SPECIMEN ovpts on 3d rose, 1/- green and 6d brown, mostly with o.g., some faults, inspect. (S.G. Spec 
J31s,J79t,J104t - £580) ....................................................................................................................................................... .....

1658 +O 33: PLATES 71-225 COMPLETE (no Plate 77), a few mint/unused, range of shades and cancels, quality varies. Inspect.  .............. 2590
1659 O 33: 1d red, PLATES 71 - 224 cpl (no Pl 77), range of shades, cancels, etc, quality varies, some faults, inspect.  ............................. 1304
1660 + 33: 21 diff mint/unused 1d red four corner letters, incl Plate No’s 90, 97, 111, 113, 136, 154, 160, 166, 169, 170, 172, 174, 189, 192-

94, 196, 210, 212, 214 and 220, mostly more or less gum disturbed, appear f-v.f.  ...................................................................... 1190



Scott cat. val. 

  

1661 (+) 39: 6d violet small corner letters, Plate 3 (no hairlines), fresh unused, repaired corner, etc, still a presentable spacefiller. (S.G. 83 -
£2000) ................................................................................................................................................................... PHOTO 1650

1662 � 39: 6d violet small corner letters, Plate 3 (no hairlines), horizontal PAIR just tied at left wing margin by Numeral 178 grids to cover, 
Chelmsford 3 JY 65 despatch and London 5 JY transit on reverse, red NEW YORK AM PKT PAID 17 JUL transit on front with 
matching coloured 21 CENTS rate stamp, clean and fine. Est. 150+  ............................................................................. PHOTO .....

1663 O 44/48: Over 40 large uncoloured corner letters watermarked emblems, incl 3d (5), 6d (20), 9d (2) and 1/- (9), range of shades, 
cancels, quality varies, some faults, most appear f-v.f. Inspect.  ................................................................................................ 5490

1664 (+) 52: 9d pale straw, uncoloured corner letters, wmk Spray, unused, toned, etc, acceptable spacefiller. (S.G. 111 - £1900) ...... PHOTO 2000
1665 (+) 53: 10d pale red brown, uncoloured corner letters, wmk Spray, unused (some o.g.), creased, toned and missing corner perf, fresh 

spacefiller. (S.G. 113 - £2800) .................................................................................................................................. PHOTO 2650
1666 O 55a: 2/- pale blue, Plate 1, with Ja 78 c.d.s., plus grid cancel, almost very fine. (S.G. 120 - £200) ...................................... PHOTO 210
1667 O 57: 5/- ROSE, Plate 1, with “SON” Cornhill - B.O. 24 JU 72 c.d.s., fine. (S.G. 126 - £600) ................................................. PHOTO 650
1668 O 57: -wmk Maltese Cross, neat SON numeral 106 grid, with light toning and crease (visible in fluid only), appears fine. (S.G. 126 -

£600) .................................................................................................................................................................... PHOTO 650
1669 O 57: -Plates 1 and 2, former off-centre, latter faded and reperfed, appear vg to fine. (S.G. 126,127 - £1700) .................................... 1750
1670 O 57a: Pale Rose, Plate 1 (GD), wmk Maltese Cross, neat SON London numeral 87 grid duplex, toning (mostly at right perfs) and 

other faults, appears fine. (S.G. 127 - £600) ............................................................................................................... PHOTO 650
1671 O 57a: -Plate 2 (EH), wmk Maltese Cross, light grid, tear, toning and other faults, appears fine. (S.G. 127 - £1100) ................ PHOTO 1100
1672 + 58: 1/2d rose, 11 mint/unused incl Plate No’s 3-6, 8, 11-15 and 20, some more or less faulty/no gum, etc, otherwise f-v.f. (S.G. 

48,49 - £1595) .................................................................................................................................................................... 1650
1673 + 58: Nine unused HALF-PENNY rose, incl Plate No’s 1, 3-6, 10-12 and 19, some unused, regummed and/or faulty, most appear f-v.f. 

(S.G. 48,49 - £1355) ........................................................................................................................................................... 1245
1674 O 58: 15 vals, Plate No’s 1 to 20 cpl, quality varies (a couple with clipped perfs, etc), Plate 9 appears fine, inspect. (S.G. 48,49 -

£1441) ................................................................................................................................................................... PHOTO 1263
1675 O 66,67,68: Over 170 2½d claret, wmk ANCHOR incl Pl # 1 (9), 2 (21) and 3 (6); wmk ORB Pl # 3 (7), 4 (11), 5 (7), 6 (5), 7 (13), 8 (8), 

9 (13), 10 (14), 11 (10), 12 (12), 13 (5), 14 (10), 15 (8) and 16 (14); ULTRA Pl # 18 (7), 19 (10) and 20 (4), range of shades, 
cancels, quality varies, some faults, most appear f-v.f. Inspect.  ................................................................................................ 12137

1676 (+) 73: 8d orange, fresh and full (trifle disturbed) o.g., h.r., fine (S.G. 156 - £1500) ............................................................... PHOTO 1300
1677 O 74: 10/- slate, wmk Maltese Cross, discoloured and faded, faulty spacefiller. (S.G. 128 - £2800) ....................................... PHOTO 2900
1678 O 75: £1 brown lilac, wmk Maltese Cross, neat Leith 24 AP 93 c.d.s., light crease and toned perf tips, otherwise fine. (S.G. 129 -

£4000) ................................................................................................................................................................... PHOTO 4000
1679 +O 89,vars: Specialized collection of the 1d lilac die II, over 135 mint incl 13 with Control Numbers and several large multiples, plus 

approx 175 used, most annotated and illustrated showing plate/inking varieties incl specks, smudges, lines, spurs, spots, nicks, 
damaged and redrawn framelines, damaged letters and pearls, plate wear, etc, some Official ovpts, quality varies, much is f-v.f. 
Inspect. Est. 100+  .............................................................................................................................................................. .....

1680 O 90: 5/- rose, on BLUISH PAPER, wmk Anchor, tears and faults, mostly at bottom, appears very fine. (S.G. 130 - £4000) ..... PHOTO 4250
1681 O 90: -creased, thinned and toned, spacefiller. (S.G. 130 - £4000).................................................................................... PHOTO 4250
1682 O 91a: 10/- slate on white paper, wmk Anchor, numeral grids, perf faults and crease, appears fine. (S.G. 135 - £4000) ........... PHOTO 4000
1683 O 91a: £5 orange on bluish paper with SPECIMEN type 9, centered, disturbed o.g., trifle faded and toned spots, mostly on reverse, 

appears very fine. (S.G. Spec J128s - £2000) ............................................................................................................. PHOTO .....
1684 O 96a: 2/6 lilac on BLUISH PAPER, large closed tear, appears fine. (S.G. 175 - £1300) ...................................................... PHOTO 3250
1685 O 98-107: 1887-92 LILAC & GREEN issue, ½d (71), 1½d (19), 2d (12), 2½d (118), 3d (18), 4d (25), 5d (26), 6d (20), 9d and 1/- (10), 

range of shades, cancels, quality varies, some faults, most appear f-v.f. Inspect. ........................................................................ 23055
1686 O 108a: 5/- rose on BLUISH PAPER, toned and faulty spacefiller. (S.G. 176 - £3750) ......................................................... PHOTO 3750
1687 O 110: £1 brown violet, wmk Crowns, internal creases and somewhat heavily cancelled, otherwise fine. (S.G. 185 - £2400) .... PHOTO 2600
1688 O 110: -somewhat heavy duplex cancels, light crease (visible in fluid only) and perf faults, otherwise fine. (S.G. 185 - £2400) .. PHOTO 2600
1689 +O 111/25: Specialized collection of the JUBILEE issue, ½d to 1/- green cpl, collected and annotated as to shade by S.G. Spec cat, a 

few are mint, mostly used (incl a used 3d marked as orange paper, not counted), quality varies. Inspect. (S.G. Spec K27(1)/K40(2) -
£1743) ............................................................................................................................................................................... .....

1690 + 111-22,125-26: ½d to both 1/- cpl, plus 4d margin block of 6 and 4½d margin block of 12, a couple toned/faulty, etc, n.h. to hr, 
mostly f-v.f. (S.G. 197/211,213/14 - £825) .............................................................................................................................. 916

1691 O 111-22,125-26: Stock of almost 300, up to 29 each, incl shades, quality mixed, couple perfins, inspect.  ........................................ 4761+
1692 O 124: £1 green, wmk Crowns, 12 NO 96 registered oval cancel, fine. (S.G. 212 - £700) ..................................................... PHOTO 700
1693 O 124: -with c.d.s. and parcel cancel, internal tear and thin, otherwise fine. (S.G. 212 - £700) .............................................. PHOTO 700
1694 O 124: -with 4 FE 98 Threadneedle St Registered oval, clipped perfs UL and light toning, otherwise fine. (S.G. 212 - £700) ..... PHOTO 700
1695 +O 127/145: Specialized collection of the EDWARD issue, ½d to 10/- cpl, annotated as to shade, paper and printing, a few are mint, 

incl an extra basic set, mint and used Control No singles (not counted), etc, mostly used, quality varies. Inspect.  ........................... 6771
1696 P 128P: 1d red Harrison printing LL corner margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with CANCELLED ovpts, trifle gum dist, 

otherwise very fine (S.G. Spec M6t - £260) ................................................................................................................ PHOTO 290+
1697 + 131,148,etc: 2½d in three diff shades/printings in fresh BLOCKS OF FOUR, hr to n.h., f-v.f, with 1980 B.P.A. certs, (S.G. Spec 

M16(2),M18(1),M18(2)- £154+) ............................................................................................................................................. 290+
1698 P 135P: 6d PLATE PROOF in black on thin card, very fine. (S.G. Spec - £100) .................................................................. PHOTO .....
1699 + 139a: 2/6 dull purple on chalky paper, De La Rue, l.h., fine (S.G. 262 - £250) ................................................................. PHOTO 260
1700 O 139a: 12 used copies in shades of dark purple (Somerset printings), cancels incl c.d.s., etc, several with faults, inspect. (S.G. 

316,17 - £2160) .................................................................................................................................................................. 2100
1701 O 142: £1 deep green with SON GUERNSEY 2 AU 11 c.d.s., fine. (S.G. 320 - £750) .......................................................... PHOTO 750
1702 O 142: -small stain at top, otherwise fine. (S.G. 266 - £750) ............................................................................................. PHOTO 750



Scott cat. val. 

  

1703 + 151/229: Approx 70 mint GEORGE V issues on quadrilled pages, 1911-35, some better incl 159-72, 187-200, wmk sideways, 
booklet panes, etc, with ‘no cross on crown’ in pair (unlisted Scott, S.G. cat £145), etc, a few heavily hinged/small 
faults/separations, generally clean and f-v.f.  .......................................................................................................................... 1080+

1704 +O 151/229: Extensive collection of GEORGE V CONTROL NUMBERS, from singles to blocks of 6, incl used Downey Heads and 
Profiles, plus mint Profile (both wmks), Photogravure and commemorative issues, S.G. Spec cat of mint alone is £744+, quality 
varies. Inspect. Est. 250+  .................................................................................................................................................... .....

1705 + 173,a,175a: De La Rue Seahorses, 2/6 yellow brown and 10/- light blue, plus faulty 2/6 dark brown Waterlow printing, all with o.g. 
(some a little dried out), all more or less faulty, most appear f-v.f. (S.G. 400,406,412 - £2675) .......................................... PHOTO 2785

1706 O 176: £1 green Seahorse, oval Registered cancel, severe closed tear, appears fine. (S.G. 403 - £1250).............................. PHOTO 1550
1707 + 179-81: 2/6 to 10/- Bradbury Wilkinson Seahorses cpl incl two shades 2/6, hr’s and couple dull perfs, otherwise fresh and f-v.f. (S.G. 

413a,14,16,17 - £850) ............................................................................................................................................. PHOTO 945
1708 + 209: £1 P.U.C., h.r., almost very fine. (S.G. 438 - £750) ............................................................................................... PHOTO 850
1709 + 209: -h.r., fine. (S.G. 438 - £750) ............................................................................................................................... PHOTO 850
1710 O 209: -used with c.d.s. and ink cancels, light crease and overall toning, otherwise fine. (S.G. 438 - £550) ............................ PHOTO 625
1711 ++ 249: 2/6 chestnut, right part sheet of 20 (4x5), trifle separation between stamps at left, n.h. and f-v.f.  ............................................ 1050
1712 ++ 358var: 3d dark purple, wmk Crowns, tete-beche block of four, (from unissued booklet sheets), light gum bend on two stamps, still 

n.h. and very fine. Est. 100+ ..................................................................................................................................... PHOTO .....
1713 + 461-64vars: 1966 BIRDS, se-tenant block of four MISSING REDDISH BROWN colour, 2 stamps hinged, otherwise n.h., very fine. 

(S.G. Spec - £160) .................................................................................................................................................. PHOTO .....
1714 +O 461,463,464vars: 1966 BIRDS, 4 mint VARIETIES incl Robin and Gull stamps, both MISSING GREEN, Robin and Blackbird 

stamps with SHIFTED BISTRE (legs) and used strip of four with 2 each Gull and Robin with SHIFTED RED (beak & breast) mostly 
f-v.f. Est. 100+  ................................................................................................................................................................... .....

1715 + 676var: 1972 3d BROADCASTING, MISSING GREENISH YELLOW (tops of terminals), hr, very fine and scarce. (S.G. 909a -
£2000) ................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1716 + Machin head collection, 1970 to 2002, fairly cpl with phosphor and paper varieties, high value stamps incl Castles and £10, plus 
Booklet Panes from 1970 to 2003, clean and f-v.f. Inspect. Est. 500+  ....................................................................................... .....

1717 + J9/91: Collection of POSTAGE DUES on quadrilled pgs, 1924-75 fairly cpl, several cpl sets, mostly l.h., f-v.f.  ................................ 1274
1718 + J45-J54: 1955-57½d to 5/- cpl, St. Edward’s Crown and E 2 R wmk, a couple n.h., mostly l.h., f-v.f.  ................................. PHOTO 496
1719 O O2/80: 60 mostly diff OFFICIALS on album pgs, incl mint #’s O12 (toned), 44, etc; used #’s O7 (faded), 27-30, 31-36, 39-43, 51, 55, 

72-77, 80, etc, quality varies incl some more or less faulty, most appear f-v.f. Inspect.  ................................................................ 5288
1720 O O2/23: 8 used I. R. OFFICIAL ovpts, incl O2, 3, 4(2 shades), 5, 18, 21 and 23, quality varies, mostly with c.d.s. and many are f-v.f. 

Inspect. (S.G. O1,3(2),5,6,19,22,24 - £2418) .............................................................................................................. PHOTO 1426
1721 + O6/79: 25 mostly diff mint OFFICIALS incl O6, 11, 12, 16, 19, 20, 54, a (in pair), 55, a, 57-9, 60 (5 incl a block), 63, 67, 72, 73, 78 

and 79, quality varies a few with dist gum, toning, thins, etc, (with a faked O47, not in totals),many are f-v.f. Inspect. (S.G. O4//108 -
£2474) ............................................................................................................................................................................... 2496

1722 + O7: Balance of the OFFICIALS, 21 used incl O44-6, 49, 50, 52, 55 (8), 56, 61, 69, 74-77, several with perf and/or other faults, most 
appear f-v.f. (S.G. O31//106 - £1999) ..................................................................................................................................... 2263

1723 + O7: 1/- dull green overprinted I.R. OFFICIAL, perf faults, shallow thin and toning, appears fine. (S.G. O7 - £1500) .............. PHOTO 1400
1724 O O27,29-43: GOVT PARCELS ovpts VIRTUALLY CPL (missing 6d green), quality varies, many are f-v.f. Inspect. (S.G. O61//78 -

£2608) ............................................................................................................................................................................... 2444
1725 + O28: 6d dull green overprinted GOVT PARCELS, hr, gum dist and toning, light bend, otherwise fine. (S.G. O62 - £2500) .... PHOTO 2100
1726 + O37: 1d lilac GOVT PARCELS ovpt, in left margin GUTTER BLOCK of six, trifle dulled gum and light bends, otherwise n.h. to hr, 

fine. (S.G. O37 - £450+) .......................................................................................................................................... PHOTO 495+
1727 O O65: BOARD OF EDUCATION ovpt on 5d lilac and ultramarine, tied by c.d.s. to small piece, Stolow guarantee on reverse, very 

fine (S.G. O81 - £850) ............................................................................................................................................. PHOTO 650
1728 +O Mostly mint collection of a couple of hundred BRITISH OFFICES IN MOROCCO incl Spanish, British and French Currencies and 

Tangier fairly cpl with cpl sets, high vals, varieties, types, etc, generally clean and f-v.f.  ............................................................... 2522
1729 +O Mostly mint collection of a couple of hundred BRITISH OFFICES, etc incl British Military Administration in AFRICA (M.E.F., Eritrea, 

E.A.F., Somalia and Tripolitania), CHINA, TURKISH EMPIRE and EMIRATES ovpts, some in mixed condition, generally clean and 
f-v.f.  ................................................................................................................................................................................. 2018

1730 O Over 65 GB stamps USED ABROAD incl MALTA (39), GIBRALTAR (7), LEVANT (16), EGYPT, COLOMBIA, HAITI (5/-), D.W.I., 
CHILE, etc, some better plates, shades, etc, quality varies drastically, inspection is a must. Est. 400+ (S.G. - £1941+) .................... .....

1731 +O CHANNEL IS: Guernsey and Jersey with lots of mint sets incl pre-decimal sets, etc (face £90), plus stockbook of used Channel Is, 
much mint is n.h. Inspect. Est. 200+  ..................................................................................................................................... .....

1732 +O Collection/accumulation to 1980s with Guernsey, Jersey, and Isle of Man on pages and loose in 102s and envelopes, condition 
mixed, much is f-v.f. Est. 200+  ............................................................................................................................................. .....

1733 +O 1958-2001 dealer stock of many hundreds incl Guernsey, Alderney, Jersey and Isle Of Man, mostly used, some mint. mostly clean 
and f-v.f. Est. 150+  ............................................................................................................................................................. .....

1734 +O GUERNSEY: 1-924,J1/41,N2: 1958-2006 Collection of thousands of mixed mint and used, virtually cpl incl souvenir sheets, full se-
tenant sheets, a couple booklets, light duplication. Mint is mostly n.h., clean and f-v.f.  ................................................................. 1813

1735 +O Wartime issues to 2003 collection of mint and used in stockbook, fairly cpl, much mint is n.h., all f-v.f.  .......................................... 873
1736 ++ ALDERNEY: 1-290: 1983-2006 Country cpl incl souvenir sheets plus 2 booklets. Clean and n.h., f-v.f.  ......................................... 650
1737 +O JERSEY: 1/1241c.,J7-46,N1-8: 1941-2006 Collection of over 1200 mixed mint and used, virtually cpl incl souvenir sheets, se-

tenants, occupation issues, etc. Mint is mostly n.h., clean and f-v.f.  .......................................................................................... 2121
1738 +O Wartime issues to 2004 collection of mint and used in stockbook, fairly cpl incl booklets, etc, clean and f-v.f.  ................................. 900
1739 ++ 1/552,J1-46: 1958-90 Collection virtually cpl in White Ace album plus extras. Mostly clean and n.h., f-v.f.  ...................................... 610
1740 +O ISLE OF MAN: 1/1177,J1a.-25: 1958-2006 Collection of over 1200 mixed mint and used, virtually cpl incl souvenir and mini sheets, 

se-tenants, light duplication. Mint is mostly n.h., clean and f-v.f.  ............................................................................................... 2785



Scott cat. val. 

  

1741 +O 1973-2003 collection in stockbook, almost all mint and mostly n.h. and all f-v.f.  .......................................................................... 752
1742 ++ 1/439a,J1-24: 1958-90 Collection, virtually cpl in White Ace album, mostly clean and n.h., f-v.f. .................................................... 440

 

BRITISH COMMONWEALTH 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS  
1743 +O Collection in 6 large albums, with many hundreds, earlier somewhat picked over but much mint and used EIIR here incl cpl sets, 

etc, mostly clean and f-v.f., will have high cat value. Inspect. Est. 1750+  ................................................................................... .....
1744 +O

� 
1880s-1990s dealer stock of tens of thousands A to Z incl many cpl sets, Omnibus Issues, topicals, etc., sorted in 102s, glassines 
and envelopes plus remaindered collections, some Worldwide, a few covers. Huge cat val, condition mixed, much is f-v.f., 
inspection a must. Est. 1750+  .............................................................................................................................................. .....

1745 +O Aden to Zanzibar in 14 stockbooks/albums, etc, from classics to modern, somewhat remaindered but still good value here, mostly f-
v.f. Inspect. Est. 1250+  ....................................................................................................................................................... .....

1746 +O Carton with several thousands on pages in Scott International albums, plus stockbooks, stockpages, etc, from all areas, some 
duplication but inspection will be rewarded.  ........................................................................................................................... 8200+

1747 + Souvenir Sheet dealers stock, Anguilla to Virgin Is, a few with duplication of over 100, incl some with higher catalogue value, 
virtually all n.h. and f-v.f. (Owners cat - $7782, detailed inventory accompanies) ......................................................................... .....

1748 +O Assortment of thousands of mint and used 1880’s to 1980’s including Asia, Africa, Europe, Hong Kong, Ireland, West Indies, 
Omnibus, duplication, blocks, revenues, etc, some faulty, mostly f-v.f. Inspection a must. Est. 750+  ............................................. .....

1749 +O Small carton full of various country collections on Scott pages, mostly EIIR but some earlier, many different countries represented 
and apparently catalogued for sale, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 750+  ............................................................................ .....

1750 +O Many small collections, albums and stockpages, somewhat picked over, but still some good material left, mostly in post war period. 
Inspection will be rewarded. Est. 750+  .................................................................................................................................. .....

1751 ++ Accumulation of over a hundred U.P.U. presentation packs from Australia, Bahrain, Botswana, India, Jamaica, Papua New Guinea,
Uganda, etc, some duplication, mostly f-v.f. (Will Cat. $3200) ................................................................................................... .....

1752 +O Property as received in carton with mint, used, sets, souvenir sheets, etc, some earlier to mostly George VI and EIIR, with a good 
selection of Africa and Asia, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 650+  ...................................................................................... .....

1753 ++ Mint collection of B.W.I., Br. Africa and Asia, Br. Europe, Ireland, etc, many better and not incl many common countries such as 
Australia, N.Z., G.B. and Canada., virtually all n.h., f-v.f. Inspect.  .............................................................................................. 2250+

1754 +O Assortment of over 670 mint and used incl Australia, Gold Coast, Montserrat, Norfolk Is., Pitcairn Is., etc., some earlier Victorian a 
bit mixed otherwise mostly f-v.f.  ........................................................................................................................................... 2503+

1755 +O Stock of thousands of mint and used including Great Britain, Australia, Bahamas, Canada, Newfoundland, South Africa, Trinidad, 
etc, minor duplication, with cancels, perfins, etc, mostly f-v.f. Inspect. (older Scott cat. val. - $2300+) ............................................. .....

1756 +O 1880’s to 1980’s Accumulation of hundreds of mint and used incl British Africa, Fiji, Hong Kong, Mauritius, Sierra Leone, Trinidad 
and Tobago, revenues, etc., some early a bit mixed otherwise mostly f-v.f. Est. 500+  ................................................................. .....

1757 +O 1850s-1990s British Caribbean collection with Antigua, Bahamas, Barbados, Bermuda, British Guiana, Cayman Is. and Dominica, 
many cpl and short sets, Omnibus Issues, Topicals, etc., many singles and sets with cat val $10-50+. Condition mixed, mostly clean 
and f-v.f. Est. 500+  ............................................................................................................................................................. .....

1758 ++
O 

1950s-80s accumulation of mostly mint n.h. Barbados to Tokelau incl cpl sets, multiples, gutter pairs and multiples, cpl sheets, mini 
and souvenir sheets, a few used incl GB # 309-12(4), Oman 63-4(3), mint USA #448(2 pairs, 3 strips of 4, dist gum) all 
Commonwealth n.h., f-v.f.  ................................................................................................................................................... 2820

1759 +O Stock on 102’s in 2 long red boxes, G.B. and Aden to Tuvalu, with commems and definitives, all identified by cat number, etc, 
mostly clean and f-v.f. Inspect,. Est. 500+  ............................................................................................................................. .....

1760 +O Stockbook with mostly mint George V to EIIR definitive sets with many better incl from Ascension, Cyprus, Fiji, K.U.T., Pitcairn, 
Singapore, etc, mostly clean and f-v.f. Inspect.  ...................................................................................................................... 2226

1761 +O 1850s-1950s collection in Rapkin album with GB, Canada, Commonwealth A to Z mint and used, many cpl and short sets, some 
better plus GB used wholesale in envelopes, condition mixed, much is f-v.f, inspect. Est. 350+  .................................................... .....

1762 +O Mint and used selection on stockpages incl better Antigua, Bermuda, East Africa, Malta and Sarawak, mostly clean and f-v.f. 
Inspect.  ............................................................................................................................................................................ 1890

1763 +O Accumulation of hundreds of mint and used 1890’s to 1980’s mint and used, incl Aden, Antigua, Barbados, Ceylon, Nyasaland, 
Rhodesia, shades, cancels, etc., earlier quality mixed, many f-v.f., inspect. Est. 350+  ................................................................. .....

1764 +O Selection of Edwards and George V, mostly mint incl better Bermuda, Gambia, St. Helena, plus used Hong Kong, etc, mostly f-v.f.  . 1846
1765 +O REVENUES Stock/accumulation of over 250 mint and used including Great Britain incl Newspaper Tax, Australia, Bermuda, 

Ceylon, Hong Kong, K.U.T., New Zealand, Nevis, South Africa, etc, mixed quality, many better items, inspect. (2002 Barefoot -
£1130+) ............................................................................................................................................................................. .....

1766 ++ Souvenir Sheet stock, Anguilla to Virgin Is., virtually all diff, identified by Scott #, etc, all appear n.h. and f-v.f. (Owners cat - $2473 -
detailed list accompanies) .................................................................................................................................................... .....

1767 +O Stock/accumulation on cards, with strong duplication, incl better earlier G.B., Canada, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+  .............. .....
1768 +O Accumulation in glassines in 102 box, with mint and used, strong in G.B., Australia & States, Ireland, plus many others. Inspect. Est. 

250+  ................................................................................................................................................................................ .....
1769 +O Selection of better Victorian to George VI mint and used singles identified and priced on small dealer cards, with cat val from $20 to 

$125, incl mint Cyprus #10 (Pl 218), Falkland Is. # 72, Straits Settlements # 121, used St Vincent #6, Straits Settlements # 71, etc, 
mostly clean and f-v.f.  ......................................................................................................................................................... 1110

1770 +O 1850s-1970s accumulation of hundreds on stockpages with cpl and short sets, Omnibus Issues, mint blocks of 4, classics incl Cape 
Triangles, Ceylon First Issues incl faked 1/9 Mauritius, etc, condition varies drastically especially earlier, good to v.f, inspection a 
must. Est. 250+  ................................................................................................................................................................. .....

1771 +O 1880s-2000s dealer stock of a couple 1000 Cyprus, Gibraltar and Malta, mostly used, some mint, much duplication, condition 
mixed, much is f-v.f. Est. 250+  ............................................................................................................................................. .....

1772 ++ Collection of mostly Elizabethan cpl sets incl Falkland Is, Gibraltar, Ireland, Jamaica, Nauru, St. Helena, St. Kitts, Nevis, St. Vincent, 
Virgin Is., etc, n.h. and f-v.f.  ................................................................................................................................................. 1000+



Scott cat. val. 

  

1773 +O BR. AFRICA: 1860-1965 collection in 3 Scott Specialty albums, incl some better Sierra Leone, etc, mostly clean and f-v.f. Inspect.  . 1815
1774 +O BR. AFRICA: Selection of mostly mint Victorian to EIIR, with better mint Ascension, Gambia, Rhodesia and Tristan Da Cunha, the 

odd fault, but mostly clean and f-v.f. Inspect.  ......................................................................................................................... 1218
1775 F FORGERIES: Selection of 34 from Bermuda to Virgin Is., incl Hong Kong (3), Br. Guiana (4), St. Lucia (4), Sierra Leone (9), Nevis 

(3), Virgin Is., etc. Inspect. Est. 300+  .................................................................................................................................... .....
1776 � Approx 300 POSTAL STATIONERY items incl cards, post bands and wrappers, envelopes, letter cards, etc, mostly unused, a 

couple with SPECIMEN, from Australian States, B.W.I., Antigua, Mauritius, leeward, Malta, etc, plus some Cuba and Latin America, 
duplication to about 25 each, quality varies somewhat, mostly clean and f-v.f. Est. 250+  ............................................................. .....

1777 +O Balance of the Br Cols incl several better/higher cat from various African Colonies, some early B.W.I., earlier used and modern mint 
Ireland, Australia collection 1930’s to 1969, GB used Victoria to early EIIR (some later mint), etc, quality varies drastically, inspect. 
Est. 200+  .......................................................................................................................................................................... .....

1778 +O BR. ASIA: Victorian to George VI selection with many better incl Victorian Ceylon, also with much Straits Settlements, etc, condition 
varies a bit as can be expected, mostly f-v.f. Inspect.  .............................................................................................................. 1922

1779   +
� 

Papua New Guinea and Christmas Island: Mint modern accumulation of thousands with much duplication, incl a variety of topical
material, with Ships, Aviation, Flowers, Birds, etc, plus some Austria, etc, (also incl Norfolk, P.M.G. covers - not incl in totals), clean, 
stamps n.h. and f-v.f. (Owner’s Cat. of stamps - $1380) ........................................................................................................... .....

1780 +O Collections of Montserrat, St. Kitts, St. Lucia, St. Vincent, Turks and Caicos and Virgin Is, with strength in George V and VI, mostly 
clean and f-v.f.  ................................................................................................................................................................... 503

1781 +O BR. EUROPE: Selection of Victorian to George V with strength in Cyprus, and also some Gibraltar and Malta, mostly clean and f-
v.f.  ................................................................................................................................................................................... 561

1782 O Four somewhat better used incl Cyprus #’s 83, 84 and Hong Kong #’s 33, 35, generally f-v.f.  ...................................................... 335
 

OMNIBUS ISSUES 
1783 +O

� 
Several hundreds incl. mint, used, covers, etc, incl. 1935 Silver Jubilee (mostly low vals), 1937 Coronation, Peace Issue, U.P.U. 
(Scott $337), 53 Coronation, ‘77 Silver Jubilee, etc, some adhesions, etc, mostly sorted on stockpages, quality varies, much is clean 
and f-v.f. Est. 250+  ............................................................................................................................................................. .....

1784 +O OMNIBUS accumulation of hundreds of mostly mint, some used, with 1935 Silver Jubilee, 1935 Coronation, 1949 U.P.U., 1953 
Coronation, 1965 Churchill, 40th Wedding Anniversary, mostly f-v.f., many n.h.  .......................................................................... 1814

1785 +O 1935 SILVER JUBILEE assortment of over 150 mostly mint, some duplication, mostly f-v.f. (S.G. £564+) ...................................... 648+
1786 +O ROYAL FAMILY Collection / accumulation of hundreds of mint and used with Princess Di, Queen Mother, Royal Weddings, 

Coronations, Birthdays, Anniversary, etc., with souvenir sheets, etc., mostly f-v.f., many n.h. Est. 150+  ......................................... .....
 

1787 + ASCENSION: 1-9: 1922 Overprint issue cpl, fresh and f-v.f. (S.G. 1/9 - £300) ................................................................ PHOTO 434
1788 + 10-21: 1924-33 Seal of Colony issue cpl, fresh, l.h. and f-v.f. (S.G. 10/20 - £300) ............................................................ PHOTO 404

 

AUSTRALIAN STATES 
1789 +O Collection of over 350 mostly used, some mint, with New South Wales, Queensland, Southern Australia, Tasmania, Victoria and 

Western Australia, quality mixed as usual, careful inspection will be reward, many severely faulty not counted. Huge cat value. Est. 
500+  ................................................................................................................................................................................ .....

1790 +O AUSTRALIAN STATES: (and some South Pacific), on stockpages, with better Victoria, N.S.W., South and Western Australia, etc, 
condition varies a bit but mostly f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................................ 2337

1791 +O NEW SOUTH WALES: 1850’s to 1906 Collection of over 140 mostly used, some mint, incl Semi’s, Dues, Registration, Officials, 
shades, cpl sets, cancels, perfs, etc., mixed quality, many f-v.f., inspect  .................................................................................... 8969+

1792 � Four pre-printed return OHMS 6d violet REGISTERED LETTER ENVELOPES (used for Public School Savings Bank returns), all 
used 1883-90, (only 500 printed) scarce and very fine Est. 75+  ................................................................................................ .....

1793 + QUEENSLAND: 1860’s to 1906 Collection of over 115 used, incl Registration, shades, cpl sets, cancels, perfs, etc., mixed quality, 
many f-v.f., inspect  ............................................................................................................................................................. 5081+

1794 + B2: 1900 2p (1/-) deep violet, disturbed o.g., perfs just into at top, back stamped, otherwise fine (S.G. 264b - £300) ............ PHOTO 525
1795 +O SOUTH AUSTRALIA: 1850’s to 1912 Collection of over 140 mostly used, some mint, incl Officials, shades, cpl sets, cancels, perfs, 

etc., mixed quality, many f-v.f., inspect  .................................................................................................................................. 3149+
1796 + 121-130: 1902-3 3d to 10/- cpl short 8d toned, h.r.’s otherwise f-v.f.  .............................................................................. PHOTO 432
1797 + 137-143: 1904-08 6d to £1 h.r.’s, f-v.f.  ...................................................................................................................... PHOTO 801
1798 +O TASMANIA: 1850’s to 1912 Collection of 80 mostly used, some mint, incl shades, cpl sets, cancels, perfs, etc., mixed quality, many 

f-v.f., inspect  ...................................................................................................................................................................... 3553+
1799 +O VICTORIA: 1850’s to 1912 Collection of 80 mostly used, some mint, incl Semi’s, Dues, late Fee, (Postal fiscals and cut squares not 

included in totals), shades, cpl sets, cancels, perfs, etc., mixed quality, many f-v.f., inspect  ......................................................... 6295+
1800 +O WESTERN AUSTRALIA: 1850’s to 1912 Collection of 78 mostly used, some mint, incl shades, cpl sets, cancels, perfs, etc., mixed 

quality, many f-v.f., inspect  .................................................................................................................................................. 3726+
 

AUSTRALIA 
1801 +O Collection of many hundreds mint and used, 1913 to 2000’s, mostly used to 1930’s and mint thereafter incl cpl sets, booklets, 

sheetlets, etc, some better ‘Roos, cpl sets, quality varies, especially in earlier, inspect. (Owner’s Cat. $4000+) ............................... .....
1802 +O 1920’s to 2003 mostly mint collection in three S.G. albums, most mint is n.h. in hawids, f-v.f.  ....................................................... 3380
1803 +O 1/2451, etc: 1860-2005 Collection of a couple 1000 with many cpl sets, souvenir sheets, se-tenants, blocks of 4, Antarctic Territory, 

a few States, huge cat value. Condition mixed, much mint is n.h., mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 500+  .................................. .....
1804 +O Stock of hundreds of mostly used, some mint, with States, Nauru, Antarctic Terr., slight duplication, cancels, etc, earlier quality a bit 

mixed, otherwise f-v.f, Inspect. Est. 300+  .............................................................................................................................. .....
1805 O Collection of hundreds of used to 2008, incl high vals, shades, watermarks, States, Revenues, cancels, perfs, perfins, papers, 

booklet panes, varieties, mostly f-v.f. Huge catalogue value. Inspect. Est. 300+  ......................................................................... .....



Scott cat. val. 

  

1806 O AUSTRALIA AND STATES: Selection on stockpages with Australia, N.S.W., Queensland, Tasmania, South and Western Australia, 
incl a few mint. condition varies, but mostly f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................ 2044

1807 � Approx 600 mostly 1960’s to 80’s FDC’s and unused POSTAL STATIONERY cards/envelopes, also incl some earlier covers/FDC’s 
to the 1950’s and a few States, etc, quality varies. Inspect. Est. 200+  ....................................................................................... .....

1808 O 1/1918, etc: 1857-2000 Collection in S.G. album with Australia, Antarctic Terr, N.S.W., Queensland, South Australia, Tasmania, 
Victoria, Western Australia, back of book, many cpl sets. Earlier usual mixed condition, mostly clean and f-v.f. Inspect! Est. 150+  .... .....

1809 � CENSORS 44 W.W.II covers dated 1940-45, with cancels, Censor tapes, back stamps, markings, Postage Dues, Advertising, 
Redirected, to Canada, G.B., Papua New Guinea, South Africa, Sweden, USA, etc, some with tears, etc., mostly fine plus, inspect. 
Est. 150+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....

1810 + 2/726,etc: 1890-1980 Collection of a couple 100, somewhat sparse to 1952, many cpl sets, a few Antarctic Terr and States. 
Suitable for expansion, mostly clean and f-v.f. Est. 100+  ......................................................................................................... .....

1811 +O 1913-70’s collection, mostly used, in S.G. album, plus a similar collection on pages, incl better vals, a few mixed but mostly f-v.f. 
Inspect Est. 50+  ................................................................................................................................................................. .....

1812 O 130-33: 1932 Sydney Harbour Bridge, 4 vals cpl, the 5/- with internal crease/wrinkle, only visible in fluid, otherwise f-v.f. (S.G. 141/4 
- £190) .................................................................................................................................................................. PHOTO 308

1813 O 132: 5/ Sydney bridge, corner c.d.s., very fine. (S.G. 143 - £190) .................................................................................. PHOTO 300
1814 + J1-6,J8: 1902 Postage Dues, cpl except for 8d, h.r., fine  ............................................................................................. PHOTO 530+
1815 + M1-7,O12-13,etc: 1946-7 Military issue cpl, plus 2 to 3d Sydney Bridge with OS overprints (also 6 with specimen ovpts incl S.G. #’s 

400/3 - £75 - not incl in totals), fresh and f-v.f.  ............................................................................................................ PHOTO 208+
1816 +O BAHAMAS: 16/244: Selection on stockpages incl earlier and better mint EIIR definitive sets, plus a few ANTIGUA (19 @ $165 incl 

mint #’s 21-7), mostly f-v.f.  .................................................................................................................................................. 556
1817 +O BARBADOS: 13/164: Selection of over 45 incl mint #’s 102-6, 110-12, etc, mostly f-v.f.  .............................................................. 443
1818 ++ BARBUDA: 12-20: 1968-70 issue ½ to 15¢ in quantities of 144 to 190 each in part and cpl sheets, etc, n.h. and f-v.f.  .................... 907
1819 +O BERMUDA: 1a/117: Assortment of over 110 mint and used incl shades, cancels, etc., mostly f-v.f.  .............................................. 1473+
1820 +O 1/128: Victorian to George VI selection with some duplication, incl better mint with #’s 105-17, 126-8, etc, mostly clean and f-v.f.  ..... 653
1821 (+) 52var: 5/- George V with NICK IN TOP RIGHT SCROLL variety, no gum, discoloured and faulty, still a good reference. (S.G. 53c -

£425) .................................................................................................................................................................... PHOTO .....
1822 + 126b var: 10/- yellow green and carmine on green, ordinary paper, line perf 14 ¼, fresh, centered, h.r., tiny pinpoint gum thin, 

otherwise very fine. (S.G. 119b - £475) ...................................................................................................................... PHOTO .....
1823 + 126a,127a: 10/- and 12/6 both perf 14, fresh, l.h., very fine  .......................................................................................... PHOTO 250
1824 + BR. ANTARCTIC TERR.: 1/223: Fairly cpl collection with many better incl #’s 1-15, 16-19, 24, 25-35, 45a-59a, 153-67, etc, mostly 

l.h., all fresh and f-v.f.  ......................................................................................................................................................... 1040
1825 O BR. CENTRAL AFRICA: 38-9: 3/- yellow and black, plus 5/- olive and black, f-v.f. (S.G. 38/9 - £255) ................................ PHOTO 307
1826 + 51,53: 2/6 ultra and black, plus 4/-carmine rose and black, former with small ink notation on reverse and foxing at one perf, 

otherwise fresh, h.r. and very fine. (S.G. 48,50 - £140) ................................................................................................. PHOTO 157
1827 +O BR. GUIANA: 72/222,etc: Collection/accumulation on stockpages incl some better Ships, George V and VI, etc, mostly f-v.f.  .......... 928
1828 +O BR. HONDURAS: 1/67,etc: Victorian to George V selection with some duplication, incl some better earlier, a few faults, but mostly 

f-v.f.  ................................................................................................................................................................................. 517
1829 O CAPE OF GOOD HOPE: 1/15: 1853-64 Ten diff triangles, all more or less faulty spacefillers, (owner’s cat val $1700)  .................... .....
1830 +O CAYMAN IS.: 1/647: Mint and used selection incl better mint George V, #’s 636-47, etc, mostly clean and f-v.f.  ............................. 443
1831 O CEYLON: 3/58a: Selection of 30 Chalon Heads with many better incl #’s 3a, 4 (pair and single), 5 (thin), 6, 6A, 15, etc, condition 

varies a bit as usual, but still a nice looking group. Inspect.  ...................................................................................................... 7085
1832 + CYPRUS: 114-23: 50th Anniversary issue cpl, 4 and 9pi hinge thins, otherwise f-v.f. (S.G. 123/32 - £300) .......................... PHOTO 398
1833 +O DOMINICA: 26/136: Selection of Victorian to George VI with better mint throughout, mostly clean and f-v.f.  .................................. 559
1834 + 65-82: 1923-33 George V issue wmk script CA, 18 vals cpl, a few h.r., mostly l.h., 1½d small hinge thin, others f-v.f. (S.G. 71/88 -

£131) .................................................................................................................................................................... PHOTO 148
1835 + FALKLAND IS & DEPENDENCIES: 9/370,etc: 1891-1983 collection on stockpages with some duplication, many better incl #’s 9/18 

(incl shades), 107-20, 107-19, 128-42, etc, plus Dependencies incl #’s 19-33, etc, clean and f-v.f.  ................................................ 1924
1836 +O 11/153,etc.: Over 50 mostly mint on stock page, including Dependencies, mostly f-v.f., some n.h.  ................................................ 901
1837 +O George V to 1980’s collection of almost all mint incl #’s 100, 122-7, plus South Georgia 1-16, Dependencies, etc, mostly f-v.f. ......... 647
1838 O 28-9: Edward VII 3/- gray green and 5/- dull red, both with light cancels and f-v.f. (S.G. 49/50 - £300) ................................ PHOTO 340
1839 + 39-40: George V 10/- red on green and £1 black on red, former l.h., light gum wrinkle, almost very fine, latter n.h. and very fine. 

(S.G. 68/9 - £610) ................................................................................................................................................... PHOTO 725
1840 + 54-63: 1929-31 George V issue, ½d to 10/- cpl, f-v.f. (S.G. 116/25 - £389) ..................................................................... PHOTO 426
1841 + 65-76: 1933 CENTENARY ISSUE cpl, fresh, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 127/38 - £3000) ........................................................ PHOTO 3810
1842 + 84-96,101-2: 1936-49 George VI issue, 18 vals cpl, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 146/63 - £425) ................................................. PHOTO 312
1843 O FIJI: 111var: 1935 Silver Jubilee 2d showing DOT TO LEFT OF CHAPEL variety, SON c.d.s., slight toning otherwise very fine 

(S.G. 243g - £190 as mint) ....................................................................................................................................... PHOTO .....
1844 + GAMBIA: 70-86: 1912-22 George V issue, 17 vals cpl wmk multi crown CA, a few h.r., mostly l.h., f-v.f. (S.G. 86/102 - £130)PHOTO 142
1845 O GIBRALTAR: 1/328: Assortment of over 72 used, some duplication, with Victoria, Edwards, George VI, some mostly f-v.f.  ............. 1162+
1846 + 8/470,etc.: Assortment of over 390 mint, some duplication, with Victoria, Edwards, Omnibus, some n.h., mostly f-v.f.  ..................... 904+
1847 + 8-21: 1886-98 issue cpl, a few dist gum or unused and 4d orange brown toned, mostly f-v.f. (S.G. 8/14,39/41,43/5 - £688) .. PHOTO 788
1848 + 75: £1 violet and black on red, fresh, l.h. and very fine. (S.G. 85 - £140) ......................................................................... PHOTO 160
1849 + GILBERT AND ELLICE IS: 26: £1 violet and black on red, h.r., LR corner perf pulled, otherwise almost v.f. (S.G. 24 - £550) PHOTO 700
1850 O GOLD COAST: 14a,b: 1¢ slate plus DIAGONAL BISECT tied to small piece by blue HADDAH NO 29, 88 c.d.s., appears genuine, 

SOLD AS IS. (Cat Val on cover $5000)  ..................................................................................................................... PHOTO .....



Scott cat. val. 

  

1851 � GRENADA: Stampless folded letter from GRENADA 19 JANY 1793 to GLASGOW, with fine strike of two line GREENOCK SHIP 
LETTER on front, letter concerns the SLAVE TRADE, the high prices being paid and “... Thus are the effects of your humane 
doctrines in Europe. The result will be the cutting of our throats and the loss of your Properties....”. age stained, severe folds and 
small piece missing, scarce. Est. 350+  ...................................................................................................................... PHOTO .....

1852 + 8/658,etc: Assortment of 463 mint, some duplication, incl Grenadines, mostly f-v.f., some n.h.  ..................................................... 742
1853 O 1/161,etc: Assortment of 55 used, some faults, mostly f-v.f.  ..................................................................................................... 519
1854 +O GRENADA AND JAMAICA: Small selection with mostly mint EIIR Grenada and mostly used Victorian Jamaica, some duplication, 

mostly f-v.f.  ....................................................................................................................................................................... 333
 

HONG KONG 
1855 O 8/496,etc: Assortment of 210 used, incl 123a (faulty), some duplication, quality a bit mixed in earlier, mostly f-v.f.  .......................... 2093+
1856 +O 8/1029: Collection of several hundreds, 1860’s to 2003, early used, 1980’s on mint, some better shades, cancels, modern cpl sets, 

s/s, etc, quality varies, especially in earlier, much is clean and f-v.f. Inspect.  .............................................................................. 2698
1857 +O 2/65: A couple of dozen mostly diff Victorian issues incl 14 used (a few with Treaty Port cancels), quality varies, most appear f-v.f. 

Inspect.  ............................................................................................................................................................................ 1119
1858 + 8/658,etc: Assortment of 89 mint, some duplication, mostly f-v.f., some n.h.  ............................................................................... 715+
1859 +O Selection of Victorian to George VI with some duplication (up to 16 each, mostly less than 5 each), incl a few better cancels, 

Victorian RE-ENTRIES (retail $90 - not incl in totals), etc, mostly clean and f-v.f.  ........................................................................ 982+
1860 (+) 16: 16¢ yellow, fresh unused (regummed), almost very fine. (S.G. 22 - £1900) ................................................................ PHOTO 2200
1861 (+) 20: 30¢ violet, l.h., stained and creased, appears very fine. (S.G. 16 - £250) ................................................................... PHOTO 300
1862 (+) 55: $1 on 96¢ olive gray, fresh unused (regummed), almost very fine. (S.G. 42 - £750) .................................................... PHOTO 825
1863 + 56: 1891 1 DOLLAR surcharge on 96¢ violet and red, h.r., fine (S.G. 47 - £800) ............................................................. PHOTO 900
1864 (+) 56: $1 on 96¢ violet on red, fresh unused (regummed) and very fine. (S.G. 47 - £800) ..................................................... PHOTO 900
1865 + 166: 166: $10 green and violet, fine. (S.G. 161 - £500) ................................................................................................ PHOTO 375
1866 + 178-9: 1948 Silver Wedding issue, l.h. and very fine. (S.G. 171/2 - £303) ....................................................................... PHOTO 300
1867 � 178-9: 1948 Silver Wedding First Day Cover, attractive and very fine. (Yang - H.K.$5000)................................................ PHOTO .....
1868 ++ 203-17: 1962 Elizabeth definitive issue, 15 vals cpl, n.h. and f-v.f. (S.G. 196-210 - £225) ................................................. PHOTO 260
1869 � INDIA: A couple of 100 covers mounted on pgs, 1870’s to 1980’s, some better frankings, routes, etc, also incl a few Indonesia, 

Ceylon, etc, quality varies. Inspect. Est. 75+  .......................................................................................................................... .....
1870 � Two 9ps PRINTED MATTER (book post) (1955) covers plus one 1864 1/2a rate cover, first two to Canada. Est. 50+  ..................... .....
1871 + 60-74: 1902-4 Edward issue, 15 vals cpl to 10R, fresh and f-v.f. (S.G. 119/44 - £270) ...................................................... PHOTO 294
1872 +O IRELAND: 1/1446,etc: 1922-2002 collection of many hundreds with cpl sets, souvenir and mini sheets, se-tenants, multiples, cpl 

booklets, etc, condition mixed, much mint is n.h., mostly clean and f-v.f. Inspect!. Est. 500+  ........................................................ .....
1873 +O 1/132: Approx 100 diff mostly mint on quadrilled pages, 1922-45, several cpl sets, some better mint incl #’s 57, 58, 65-79, 106-17, 

etc, quality varies, a few faults. Inspect.  ................................................................................................................................ 1648
1874 +O 1922-82 collection of mostly mint incl better earlier mint, a few booklets, sheets, etc, mostly clean and f-v.f.  .................................. 1360
1875 +O 7/880a: Over 115 mint and used on stock page, mostly f-v.f., some n.h. Inspect.  ........................................................................ 1124+
1876 O 1922-2002 dealer stock of a couple 1000, much duplication, many cpl sets, identified and mounted on stockpages, condition mixed, 

much is f-v.f. Est. 200+  ....................................................................................................................................................... .....
1877 ++ 1986-96 Selection of mini sheets incl Europa and a few Booklets, n.h. and f-v.f.  ......................................................................... 550
1878 + 12-14: 2/6 to 10/- Dollard Seahorses cpl, hh and couple gum wrinkles, otherwise f-v.f. (S.G. 17/21 - £250) ......................... PHOTO 300
1879 + 77-79: 1925 GOVT HOUSE OVPTS, 2/6 to 10/- Seahorses cpl, 5/- regummed, otherwise h.r., f-v.f. (S.G. 83/5 - £225) ........ PHOTO 270
1880 O 93-95: 2/6 to 10/- Waterlow Seahorses cpl, the odd perf problem or wrinkle, otherwise f-v.f. (S.G. 99/101 - £425) ............... PHOTO 922

 

JAMAICA 
1881 � 1772 Stampless folded Trans-Atlantic packet letter from Kingston 18 Nov (internal date) to London, with very fine strike of large 

JAMAICA straight line on reverse, along with 18 June Bishop mark arrival, rated ‘1N’ (postage due), light filing fold and tiny piece of 
backflap missing, otherwise fine. Est. 250+  ............................................................................................................... PHOTO .....

1882 � 1778 Stampless folded Trans-Atlantic packet letter from Kingston 2 Mar (internal date) to London, with very fine strike of large 
JAMAICA straight line on reverse, along with 24 AP Bishop mark arrival, rated ‘1N’ (postage due) with ms ‘p Anna Teresa packet’, 
light filing fold, otherwise fine. Est. 150+  .................................................................................................................... PHOTO .....

1883 � 1799 Stampless folded letter from Kingston to London, with v.f strike of 2 line str. line JAMAICA/27 JUL 99 despatch on reverse, 
along with 16 SP Bishop mark arrival, initially rated ‘3/4’, crossed out and re-rated 1/8, filing fold, otherwise fine. Est. 150+  . PHOTO .....

1884 � 1810 Stampless folded Trans-Atlantic letter from Walley 18 Mar (internal date) to Somersetshire, with very fine strike of two line 
MONTEGO.BAY/JA straight line on reverse (across flap), rated ‘Paid 2N6’, small tear, age stain, otherwise fine Est. 250+  . PHOTO .....

1885 � 1813 Stampless folded Trans-Atlantic letter dated 22 July (external date) to Plymouth Dock, with fine strike of JAMAICA CROWN 
SHIP LETTER DOUBLE OVAL on front, additional SHIP LETTER DEAL double oval partially overtop, with 11 OC London transit 
and PLYMOUTH 218 13 OC mileage mark receiver on reverse, wax seal excised, otherwise fine and RARE. Est. 750+  ..... PHOTO .....

1886 � 1818 Stampless folded Trans-Atlantic letter from Kingston to Edinburgh, with fine strike of 4 OC JAMAICA FLEURON on reverse 
(across flap), 13 NOV receiver on front, fine. Est. 100+  ............................................................................................... PHOTO .....

1887 � 1819 Stampless folded Trans-Atlantic letter from Roselle 15 Oct (internal date) to Glasgow, forwarded to Ayr, with fine strike of 22 
OC JAMAICA FLEURON on reverse, 29 Dec receiver on front, rated ms 2/5, 3/½ and boxed ½ (additional), fine. Est. 100+  PHOTO .....

1888 � 1820 Partial stampless folded Trans-Atlantic letter dated May 1 (internal date) to London, with fine strike of 1 MY JAMAICA 
FLEURON on reverse (across flap), 22 JU receiver on reverse, rated ms 2/2, ms ‘P Packet Lady Wellington’ on front, letter has 
been pieced together and re-folded, appears fine. Est. 100+  ........................................................................................ PHOTO .....

1889 � 1821 Stampless folded Trans-Atlantic letter from Kingston 5 Nov (internal date) to Derbyshire, with very fine strike of SPANISH 
TOWN straight line on reverse (across flap), faint despatch or receiver on front, fine Est. 200+  ........................................ PHOTO .....



Scott cat. val. 

  

1890 � 1829 Stampless folded letter from KINGSTON 6 JY to London, with very fine strike of KINGSTON JAMAICA c.d.s. and 20 AU 
receiver, both on reverse, light filing folds, overall toning, otherwise fine. Est. 100+  ......................................................... PHOTO .....

1891 � 1838 Fascinating and lengthy stampless folded letter from Salters Hill, St James 23 April (ms date) to London, with fine strike of 
KINSTON JAMAICA single circle and London 28 My arrival, both on reverse, rated ms ‘1ppd 1/3’, and ‘2/2’, letter concerns new 
school room, baptism, the freeing of six thousand slaves, fear of refusal to work, the apprenticeship system, etc, cover has faults 
and surface soiling, most interesting. Est. 200+  ...................................................................................................................... .....

1892 � 1842 Stampless folded letter from KINGSTON 25 FE TO London, with very fine strike of KINGSTON JAMAICA split ring and 23 AP 
receiver, both on reverse, some edge faults/soiling, otherwise fine. Est. 75+  .................................................................. PHOTO .....

1893 � 1843 Stampless folded letter from OCHO RIOS to Glasgow, with very fine strike of 23 OC double ring despatch (trifle greasy), 
various transits and 23 NOV receiver, all on reverse, rated 1/- and internally forwarded to Edinburgh with 1d red imperf, filing fold, 
otherwise fine and scarce. Est. 250+  ........................................................................................................................ PHOTO .....

1894 � 1844 Stampless folded letter from KINGSTON 8 FEB to ABERDEEN, with very fine strike of red JAMAICA PAID double split ring 
and London Paid MR 8 transit on front, 10 MR receiver on reverse, fine. Est. 100+  ......................................................... PHOTO .....

1895 � 1845 Stampless folded letter (internally separated) from YARMOUTH 22 JUL to ABERDEEN, faint double split ring despatch on 
reverse, rated ½ with various transits and 21 AU receiver, filing fold, otherwise fine. Est. 50+  ...................................................... .....

1896 � 1858 Stampless folded letter from GRANGE HILL (faint c.d.s. with ms date 6 May) to London, with fine strike of red 8 MY JAMAICA 
PAID double split ring, and London 31 My arrival, both on front, rated ms ‘Paid 6’, an ‘ASSOCIATED FIRST DAY COVER’, as it 
travelled through Kingston on THE DAY GB STAMPS WERE PLACED ON SALE, some edge soiling, otherwise fine and scarce. 
Est. 250+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....

1897 � 1858 Stampless folded letter from GRANGE HILL 5 AU to London, with red JAMAICA PAID double split ring and 1 SP arrival on 
front, rated ms ‘Paid 6’ in red crayon, an effort by PMG deputies to BOYCOTT THE USE OF BRITISH STAMPS for the 1st three 
months of availability (who only received 1% commission on postage stamps but had been receiving 15% on letters pre-paid in 
cash), a practice which was discontinued by Nov 22, most interesting. Est. 250+  ........................................................... PHOTO .....

1898 � GB 6d lilac (clipped at left and top), tied by A49 numeral to folded cover from LILLIPUT 22 AP 59 to SPANISH TOWN, next day 
receiver on reverse, cover has edge faults and has split in half at filing fold, still a VERY RARE 6d INTERNAL SINGLE RATE 
FRANKING BETWEEN POST TOWNS (86 miles), one of only two or three known, ex Brassler Est. 350+ (S.G. Z90) .......... PHOTO .....

1899 � GB 4d large garter (clipped at right), tied by KINGSTON A01 4 AU 59 duplex to small internal cover, backflap damage and some 
staining, mostly on reverse, otherwise fine. Est. 125+ (S.G. Z9) .................................................................................... PHOTO .....

1900 � 1861 Stampless folded letter from London 16 AP with LOMBARD STREET PAID c.d.s. and rate stamp ‘1d’ in matching red, to 
KINGSTON, JAMAICA with 4 MY 1861 double split ring receiver on front, filing fold, otherwise fine. Est. 75+  ..................... PHOTO .....

1901 � 1861 Stampless folded internal letter from KINGSTON to MAY HILL, with fine strikes of 23 MY star c.d.s. despatch and next day 
receiver, both on reverse, filing fold, otherwise fine. Est. 125+  ...................................................................................... PHOTO .....

1902 � GB 1/- green, tied by London numeral 98 1 JU 74 duplex to folded letter to VERE, JAMAICA, with 19 JU Kingston transit on reverse 
and same day VERE arrival c.d.s. on front, possibly the last recorded use of this hammer, as the post office was closed and 
renamed ALLEY that year, filing fold and slight toning, otherwise fine and scarce. Est. 150+  ............................................ PHOTO .....

1903 +O Accumulation / stock of thousands of mint and used incl blocks, duplication, to 1970’s, shades, cancels, quality mixed, appears f-
v.f., inspect. Est. 350+  ........................................................................................................................................................ .....

1904 O KENYA: 48-9: 1971 definitive issue 5 and 10/-, 1500 sets, each with corner cancels in separate glassines, clean and f-v.f.  ............. 1237
1905 + KENYA, UGANDA, TANGANYIKA: 18-36: 1922-27 George V issue, 19 vals cpl to 10/-, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 76/94 - £267) PHOTO 311
1906 + 46-59: 1935 George V, 1¢ to £1 cpl, mostly l.h., f-v.f. (S.G. 110/23 - £300) ..................................................................... PHOTO 397
1907 + 83a: 5/- George VI, perf 13 ¼, hr, very fine. (S.G. 148 - £130)....................................................................................... PHOTO .....
1908 +O LEEWARD IS: Selection of Edwards to George V, mostly mint, incl a few better, mostly clean and f-v.f.  ....................................... 339
1909 ++ LESOTHO: 1986-8 35s on 25s KINGFISHER variety, cpl sheet of 40, 11 copies showing SMALL S variety, n.h. and f-v.f. (S.G. 

720b,bb - £2550) ................................................................................................................................................................ .....
1910 + MALAYAN STATES: Assortment of 107 mint, incl Sungei #4 no gum, Malaysia 1970’s sets mostly f-v.f.  ...................................... 766+
1911 � Over 20 large mostly 1950’s REGISTERED covers from KUAR to INDIA, bearing MALAYA-JOHORE definitives, also incl a couple 

earlier Straits Settlements from Malacca with W.W.II censors, Straits Settlements, etc plus 9 1950 dated INDIAN TELEGRAPH 
FORMS, mostly bearing stamps, quality varies. Inspect. Est. 125+  ........................................................................................... .....

1912 +O MAURITIUS: 8/344: 1858-1969 collection (with some duplication, up to about 10, usually less), some better earlier and mostly f-v.f. 
Inspect.  ............................................................................................................................................................................ 999

1913 � Stampless folded letter from ST LOUIS to FRANCE, with ms ‘Gouvern’t Packet Briton’s Queen’, very fine strike of MAURITIUS 22 
AU 1850 CROWN GPO despatch, boxed PACKET and French INDIES OR. 16 Oct MARSEILLE transit on front, BORDEAUX 19 
OC receiver on reverse, fine and scarce. Est. 150+  .................................................................................................... PHOTO .....

1914 (+) MONTSERRAT: 16: 4d blue, watermarked crown CA, fresh unused, regummed and shallow thin, appears almost very fine. (S.G. 
11 - £1800) ............................................................................................................................................................ PHOTO 2100

1915 + 31A-40: 1908 Edward issue, watermarked MCA, ½d to 5/- cpl, mostly l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 35/47 - £140) ......................... PHOTO 163
1916 + 85var: 1935 Silver Jubilee 1d showing interesting CANNON variety, centered, stained perf otherwise very fine. Est. 75+  .... PHOTO .....
1917 ++ NEVIS: 100-52,O1-32: Collection of several hundred 1980-82 issues in special album incl first modern issue in singles, Officials, 

wmk and ovpt varieties (incl pairs with short bar), plus later sets cpl in singles, many gutter pairs, se-tenants, tete-beche, mini-
sheets, overprinted SPECIMEN, Officials, FDC’s, Cards, Booklets, etc, generally clean and f-v.f. Est. 200+  ................................... .....

1918 O NEW GUINEA: C44: £2 violet, c.d.s. LR corner, light crease LL corner, otherwise very fine. (S.G. 204 - £140) ................... PHOTO 160
1919 + C46-55: 1939 Airs cpl to I/-, well-centered, f-v.f.  ..................................................................................................................... 153
1920 +O NEW ZEALAND: Collection of many hundreds mint and used, 1850’s to 2000’s, mixed mint and used to 1960’s and mint thereafter 

incl cpl sets, booklets, sheetlets, etc, some better Chalon Heads, cpl sets, commems, semi’s, Officials, etc, quality varies drastically, 
especially in earlier, modern is mostly clean and f-v.f. inspect.  ................................................................................................. 7423

1921 +O 1906 to 2003 mostly mint collection in three S.G. albums, fairly cpl, incl booklets, health sheets, better sets, etc, most mint is n.h. in 
hawids, f-v.f.  ...................................................................................................................................................................... 3626

1922 +O 51/2104,B1/184,etc: 1874-2006 Collection of a couple thousand with many cpl sets, souvenir sheets, se-tenants, booklets, back of 
book incl officials, life insurance, etc, huge cat value, condition mixed, much mint is n.h., mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 500+  .. .....



Scott cat. val. 

  

1923 O 71/119: Selection of mostly better on pages incl #’s 70-82, 86C-97, 99-101 and 107-19, mostly f-v.f.  ............................................ 923
1924 O 14/1691,B1/163,etc: 1863 - 2000 collection in S.G. album with 3 Chalon Heads, many cpl sets, Semis (no sheets), Postal Fiscals, 

Officials, etc., some better, suitable for expansion,  condition mixed, much is f-v.f. Est. 150+  ....................................................... .....
1925 + 130-39: 1909-12 Edward issue cpl, 2d with small stain on reverse, others l.h. to h.r. and f-v.f.  .......................................... PHOTO 314
1926 ++ 131d: 1911 VICTORIA LAND ovpts on 1d carmine, 12 singles and three blocks of four, one with hinge thin otherwise n.h., f-v.f. 

(S.G. A3 - £1540) ................................................................................................................................................................ 1960
1927 ++ C17a var: VICTORIA LAND ovpts on 1d carmine, single and BLOCK OF FOUR, latter with ‘raised IA’ LR, n.h., f-v.f. (S.G. A3 -

£275) ................................................................................................................................................................................ 350
1928 + NORTHERN NIGERIA: 10-18,19-26,28-38: Three Edward issues cpl, 1902 issue wmk crown CA, 1905 issue wmk multi crown CA 

and 1910-11 issue with extra shade 6d, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 10/18,20a/27a,28/39,35a - £295) ........................................ PHOTO 367
1929 + NYASALAND: 25-37: 1921-31 George V issue, 13 vals cpl wmk script CA, h.r., f-v.f. (S.G. 100/13 - £200) ........................ PHOTO 236
1930 + NYASALAND PROT: 33var: 2/- George V, wmk SCA, showing BREAK IN SCROLL variety, hr, fine. (S.G. 109A - £160) .... PHOTO .....
1931 + PAPUA NEW GUINEA: 94-109: 1932 definitive issue cpl, mostly l.h., 5/- to £1 n.h., all f-v.f. (S.G. 130/45 - £425) ............... PHOTO 495+
1932 ++ 362a var: 70¢ cpl booklet of 10, 1973 Telecommunications stamps, 940 copies, mostly n.h., very fine. (S.G. SB5 - £9400+) ............ .....
1933 ++ 365-68: 1973 Birds of Paradise, stock of over 2600 mint, mostly in cpl sheets, some folds, creases, mostly n.h., very fine. (S.G. 

237/40 - £5952+) ................................................................................................................................................................ 6865+
1934 ++ 389-94a: 1974 75th Anniversary of stamps, over 33500 mostly in cpl sheets, will make over 4400 cpl sets, some folds, creases, etc, 

mostly n.h., very fine. (S.G. 260/65 - £8022+) ......................................................................................................................... 14861+
1935 ++ 424a: 1975 Independence souvenir sheet, over 6800 copies mostly in original Post Office packs, mostly n.h., very fine.  ................. 10200
1936 (+) RHODESIA: 17,19: £2 rose and £10 orange brown, both regummed spacefillers. (S.G. 11,13 - (£3200)) ........................... PHOTO (3475)
1937 + 114: 3/- violet and blue green DOUBLE HEAD, hr, fine. (S.G. 158 - £180) ...................................................................... PHOTO 190
1938 + ST. HELENA: 50-55,61-70: 1903 Edward issue cpl and 1912-16 George V issue cpl, f-v.f. (S.G. 55/60,72/81 - £225) .......... PHOTO 285
1939 ++ 79,var: ½d black and gray, bottom margin block of 4, the UR stamp with TORN FLAG variety, n.h., v.f. (S.G. 97,b - £197) ... PHOTO .....
1940 + ST. KITTS-NEVIS: 64: £1 violet and black on red, l.h. and very fine. (S.G. 60 - £750) ...................................................... PHOTO 850
1941 + ST. LUCIA: 3,5,6: Three unused early issues incl (6d) green wmk star, (4d) slate wmk Crown CC and (6d) emerald wmk Crown CC, 

latter two with some (dist) o.g., mostly fresh and f-v.f. (S.G. 3,7,8 - £620) ................................................................................... 665
1942 +O ST. VINCENT: 40/1092,etc:1883-1988 stockbook with hundreds St. Vincent and Grenadines mint, used and SPECIMEN overprints, 

mostly cpl sets, many TOPICALS, some souvenir sheets and early issues. Mint is mostly n.h., clean and f-v.f. Est. 150+  ................ .....
1943 +O 2/177: Over 40 mint and used, quality mixed appears f-v.f.  ...................................................................................................... 1554
1944 +O SIERRA LEONE: 1/182: Mint and used selection with better incl mint #’s 1, a, 6 (2), a, 195-206, etc, plus used #’s 9a (2), 10a, etc, 

mostly f-v.f.  ....................................................................................................................................................................... 1287
1945 +O 1/1395,C14/118: 1859-1991 collection of hundreds on Scott pages with cpl sets, light duplication, earlier mixed condition, some mint 

n.h., mostly f-v.f.  ................................................................................................................................................................ 907
1946 + 153-65: 1933 Wilberforce issue, 13 vals cpl, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 168/180 - £750) ......................................................... PHOTO 1006
1947 � SINGAPORE: Over 40 covers, 1953-89, incl 10 Malaysia, almost all to Canada, 4 with redrawn Insect frankings (458a,459a), 5 with 

#115, etc, mostly clean and f-v.f. Est. 75+  ................................................................................................................. PHOTO .....
1948 +O SOUTH AFRICA: 1860’s to 1910 Collection of Cape of Good Hope, Natal, Orange River and Transvaal, over 175 mostly used, 

some mint, earlier quality a bit mixed otherwise appears f-v.f.  .................................................................................................. 1234+
1949 + 94/308,etc.: Over 106 mint mostly in cpl sets incl South West Africa (#221/302,J46-51), f-v.f.  ...................................................... 643+
1950 +O 1910 to 1990’s Accumulation of hundreds of mint and used incl coils, shades, printings, types, se-tenant, high vals, cancels, mostly 

f-v.f. Est. 150+  ................................................................................................................................................................... .....
1951 + 26-30c,31-2: 1927-8 issue, 7 vals cpl from 2d to 10/- in pairs, all perf 14 except 2/6, perf 14x13½, mostly l.h., high value somewhat 

off centre otherwise all f-v.f. (S.G. 34/37a,38/9 - £715) ................................................................................................. PHOTO 1067
1952 +O BOPHUTHATSWANA and TRANSKEI, collections of 1970’s to 80’s issues, with singles mint and used, and strips of 5, mostly n.h., 

f-v.f.  ................................................................................................................................................................................. 656
1953 + SOUTH AFRICA – GRIQUALAND: REVENUE 1879 3/- blue, fresh, fine (2008 Barefoot 67 - £150) .................................. PHOTO .....
1954 + SOUTHERN NIGERIA: 21-31: 1904-7 Edward issue, 12 vals cpl wmk multi crown CA, f-v.f. (S.G. 21/32 - £425) ................ PHOTO 499
1955 ++ SOUTH GEORGIA: 1-16: 1963-69 issue cpl with 16 vals, n.h. and f-v.f. (S.G. 1/16 - £200) .............................................. PHOTO 253
1956 +O STRAITS SETTLEMENTS: Collection of hundreds of mixed mint and used, incl Malayan States, Singapore, Sarawak, North 

Borneo, etc., with many remainders, careful inspection will be rewarded. Est. 350+  .................................................................... .....
1957 � 116: 3¢ tied by PENANG 1 FEB 1908 c.d.s. to tinted postcard showing SINGAPORE church and Raffles Monument on obverse, to 

Corunna, Michigan, very fine. Est. 50+  ...................................................................................................................... PHOTO .....
1958 + JUDICIAL 1890 revenue issue, 10¢ to $25 cpl, couple perf faults, still f-v.f. (2008 Barefoot 60-68 - £217+) ........................ PHOTO .....
1959 + ZULULAND: 11: 5/- rose, fresh, some light offset on reverse, l.h. and otherwise very fine. (S.G. 11 - £550) ........................ PHOTO 600
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FOREIGN 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS Scott cat. val. 
1960 +O

� 
Massive stock of thousands of mint, used and on cover material, with Topicals, Africa, British Commonwealth, Russia, China, 
Revenues, Specimens, Mexico, Haiti, Montenegro, fakes, many unlisted items, careful inspection will be rewarded. Est. 5000+  ....... …..

1961 ++ FORMAT INTERNATIONAL SECURITY PRINTERS: hundreds of thousands mostly mint 1970’s to 80’s cpl sheets, with mis-perfs, 
IMPERFORATES, missing colours, Trial colours, etc. With TOPICALS incl Automobiles, Birds, Queen Elizabeth, etc, from 
Montserrat, Nevis, St Lucia, St Vincent and Grenadines, Tuvalu, Zambia, etc., etc. Unlisted by Scott, mentioned in Stanley Gibbons 
as being “dispersed by the liquidator”. A great lot for any dealer, duplication, great for “multiple/re-listings”. Some faults due to 
storage, but mostly n.h., f-v.f. Inspect. Est. 2500+  .................................................................................................................. …..

1962 +O 1850s-1990s Dealer stock of thousands in 102s in 8 long red boxes incl GB and Commonwealth with better Australia, New Zealand, 
Tonga, etc. Worldwide A to Z, many classics incl France and Colonies, Switzerland, Topicals, etc. Many singles and sets with cat 
val $10 to 350+. Condition varies drastically, many earlier faulty, much sound and f-v.f. Inspection a must. Est. 2500+  ................... …..

1963 +O 1840 to 1940 Collection of thousands in 4 Scott International Albums incl France and Colonies, Germany, States and Colonies, Italy 
and States, Great Britain with 1d black, Br. Commonwealth with Australia and States, India and States, Br. West Indies, Hong Kong, 
South and Central America, Asia, India and States, Asia, Eastern Europe with Russia, Romania, Poland, etc, plus many more, 
mostly used, many mint. Quality mixed, inspection a must. Est. 1750+  ...................................................................................... …..

1964 +O Worldwide collection in 3 Scott International albums, up to 1940 with strength in all areas, particularly Europe and colonies, several 
high cat. sets and singles. Inspection will be rewarded.  ........................................................................................................... 17000+

1965 +O
� 

Property as received in 5 cartons with over 30 springbacks crammed full of thousands of mostly 20th century issues, mostly used, 
some mint and covers, incl Canada, Great Britain, British Commonwealth, Australia, New Zealand, Africa, Asia, Japan, China, Hong 
Kong, Europe, France and Colonies, Hungary, Russia, Switzerland, Middle East, South and Central America, etc, plus some loose 
clippings, etc. Quality mixed, must inspect. Est. 2000+  ............................................................................................................ …..

1966 +O EUROPE 1850’s to 1990’s Collection/accumulation of thousands of mostly used, some mint, incl Austria, Belgium, Denmark, 
Finland, French Colonies, Iceland, Italy, Luxembourg, Netherlands, Norway, Portugal, San Marino, Spain, Switzerland, Vatican,
remainders, etc, careful inspection will be rewarded. Est. 1500+  .............................................................................................. …..

1967 +O Large property as received with mint and used mostly neatly sorted in over 20 stockbooks of various sizes incl French Colonies, 
Arab States, Western Europe, etc, plus quantity of Canada, etc, used on piece. Much value here. Inspect. Est. 1500+  ................... …..

1968 +O Old-time worldwide collection of many hundreds in S.G. Century album, mostly 19th century incl British Colonies, Europe (Germany 
and States, France, Belgium, Netherlands), Asia (China, Japan), South and Central America, etc, somewhat remaindered (no 
B.N.A., G.B., U.S.A.), quality varies but good value here, inspect. Est. 1000+  ............................................................................ …..

1969 O Huge accumulation of used in over 15 shoeboxes, some in larger quantities in glassines, some loose, etc, with strength in G.B., 
Netherlands, France, Germany, Belgium, much older material here. Inspection will be rewarded. Est. 1250+  ................................. …..

1970 +O
� 

Many thousands of GB and Br. Commonwealth in glassines, Victorian to early 20th century, stockbooks with GB, Commonwealth, 
Sweden, Germany, and 4 books with thousands of modern Russia, huge hoard of modern Switzerland, plus much worldwide in 
glassines and small boxes. Much to sort through. Inspect. Est. 1250+  ....................................................................................... …..

1971 ++ Mint sheet accumulation with Europa sets, Ireland, France, Germany, Liechtenstein, Luxembourg, plus Argentina, Chile, Russia,
Peru, etc, n.h. and f-v.f. (plus some C.T.O. sheets not included in totals), much duplication. Inspect. (Owner’s Cat. – 11500+) .......... …..

1972 P SOUTH AND CENTRAL AMERICA Stock / accumulation of thousands of PROOFS from Waterlow and the American Bank Note 
Co., incl, duplication, full sheets, etc, careful inspection will be rewarded Est. 1000+  ................................................................... …..

1973 +O Balance of consignment in 2 cartons with much varied content incl U.S.A. and Canada mint Plate Bocks (Canada with some better
and later face value, Officials, etc), used U.S.A. and Canada on 102’s, mint Canada on 102’s from ½¢ Jubilee to ‘70’s, a few cpl 
sheets incl # 926A, plus some Newfoundland. Also 6 stockbook with Br. Commonwealth and Foreign, incl China, Russia, Western 
Europe, etc. Careful inspection will be rewarded. Est. 750+  ..................................................................................................... …..

1974 +O Balance of consignment in large carton incl glassines, envelopes, loose, clippings, old albums, approval books and pages, etc, with 
CANADA – Revenues, Jubilees, SQ’s, back-of-the-book, 1930 to modern mint (some gum disturbed), plus Newfoundland, Australia, 
Malta, USA, New Zealand, GB, etc, very disorganized, needs sorting, inspect. Est. 750+  ............................................................ …..

1975 +O
� 

Balance of consignment with U.S.A. Collection, G.B. 1d reds on pages, some better British Commonwealth in album, etc, incl better 
Ireland, plus Canada Annual Collections, mint 1950’s and up face value, FDC’s, etc. Inspect. Est. 750+  ....................................... …..

1976 +O
� 

1840s-1990s huge accumulation incl mint GB and Australia singles, multiples, gutters, mint USA singles, multiples and full sheets, 
Canada and Worldwide collections, loose on and off paper, Canada Post souvenir articles, supplies. Condition mixed much is f-v.f. 
Inspection a must. Est. 650+  ............................................................................................................................................... …..

1977 +O Collections of BELGIUM, LUXEMBOURG and NETHERLANDS (and colonies), mint and used in large Scott Specialty album, plus 
several stockbooks, 1849 to modern, plus accumulation of duplicates, all in carton, with many better, mostly f-v.f. Inspect.  .............. 5000+

1978 +O 1870’s-1990’s Eastern Europe collection of thousands on home made pages with Albania, Bulgaria, Czechoslovakia, Hungary, 
Romania and Yugoslavia. Many cpl sets, souvenir sheets, occupations, etc. Many topicals incl art, flora and fauna, nudes, space,
sports, etc. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 650+  .................................................................................................. …..

1979 +O
� 

1850s-1950s accumulation of tens of thousands with old-time and juvenile collections, loose in envelopes, etc, better Italy and 
Colonies, Netherlands Colonies, Switzerland, U.S.A. incl Farley Imperf blocks of 4, Revenues, a few covers. Many singles and sets 
with cat vals $20-75+, Germany n.h. B91-2, etc, Condition mixed, good to v.f. Inspection a must. Est. 600+ ................................... …..

1980 +O
� 

1890’s-1980’s Balance of consignment with mint Canada Back of Book, GB souvenir sheets 10-35 of each, UN incl #38, sets, 
multiples, flag sheets, souvenir folders and cards, wholesale used Canada and USA, hundreds of FDC’s incl Canada, USA, and UN
with duplication, many unaddressed, Canada mint stationery cards, commercial covers and post cards, etc. Condition mixed, much 
is f-v.f. Inspect! Est. 500+  .................................................................................................................................................... …..

1981 +O
� 

Balance of consignment incl mint sheet file with mostly CANADA sheets and part-sheets (some 1920’s, mostly 1930’s to 40’s) plus 
a few U.S.A., Newfoundland same era, plus Xmas Seals, USA, China, Germany, various covers, Canada Plate Blocks, 3¢ perf 12½ 
S.Q., etc, inspection is a must. Est. 500+  .............................................................................................................................. …..

1982 +O
� 

Accumulation of thousands of mint, used and on cover material incl. Great Britain, British Commonwealth, New Zealand, 
Newfoundland, Russia, Revenues, loose in glassines, approval sheets, etc. Inspect. Est. 500+  ................................................... …..



Scott Cat. Val.  

  

1983 +O
� 

Balance of the consignment, several hundreds of stamps, cards, covers, collateral items, etc, incl CANADA – Stationery, Parcel 
Tags, Meters, Postage Due, Slogans, COD and other receipts, Telegrams, FDC’s, Federal and Provincial Wildlife, etc plus Foreign 
incl USA, Israel, Br Cols, GB, etc, incl Space, Soccer and Royalty topics, etc, quality varies, inspection is a must. Est. 500+  ........... …..

1984 +O
� 

Balance of consignment with much varied material incl worldwide FDC’s, incl some better earlier, old time used collection in 
springback, Canada with used block collection, 1870’s to 1950’s, some Canada and U.S.A. face in blocks, worldwide topicals, etc. 
Inspect. Est. 500+  .............................................................................................................................................................. …..

1985 +O Stock of hundreds to 1980’s of mostly mint some used, incl British Commonwealth, Austria, Japan, Thailand, Vatican, etc, 
duplication, mostly f-v.f.  ...................................................................................................................................................... 2031

1986 +O
� 

Property as received with hundreds of thousands of mostly used, collections, loose, on piece, sorted in glassines, duplication, many 
mint and some on cover material, with Canada, Switzerland, Topicals, USA, etc, careful inspection will be rewarded. Est. 500+ ....... …..

1987 +O ASIA: Accumulation of thousands of mint and mostly used incl China, Japan, North and South Korea, Mongolia, Philippines, 
Thailand, Vietnam, etc, mostly f-v.f., careful inspection will be rewarded. Est. 500+  .................................................................... …..

1988 +O
� 

Balance of consignment with collection of mint (face $60) and used Canada, Egypt, Iran, Netherlands, USA, some GB and 
Commonwealth, Israel, several better singles and sets. Condition mixed. Inspect. Est. 400+  ........................................................ …..

1989 +O 1860’s-2000 Tens of thousands sorted in 102’s and glassines, with Canada, GB and Commonwealth, USA and worldwide. Ideal 
stock for approval or eBay dealer. Condition mixed, mostly f-v.f. Est. 400+  ................................................................................ …..

1990 +O 1860s-1970s Balance of consignment with China, Greece, Japan, Korea, Liberia, Manchukuo, New Zealand, Romania and Turkey, 
many classic issues, cpl sets, some dup. Condition varies drastically. Inspection a must. (Owners cat val $3392)  ........................... …..

1991 +O Stock of hundreds to 1980’s of mostly mint some used, incl., Asia, Eastern Europe Russia, etc, duplication, mostly f-v.f.  ................. 1885
1992 + Worldwide Souvenir sheet selection (plus the odd cover, booklet, etc) from Albania to Yemen, all identified and catalogued by Scott 

with detailed list, mostly clean and f-v.f. Inspect. (Owners older Scott - $2276) ............................................................................ …..
1993 +O FINLAND and SWEDEN Stock of hundreds to 1980’s of mint and used, duplication, mostly f-v.f.  ................................................. 1872
1994 � A couple of thousand worldwide covers/cards in sleeves, mostly 20th century incl GB and Cols, USA, Canada, France, Germany, 

Switzerland and other Europe, South and Central America, Africa, etc, incl FDC’s, commercial, registered, better frankings/vals, etc, 
quality varies, mostly clean and f-v.f. Est. 350+  ...................................................................................................................... …..

1995 +O
� 

Balance of the consignment, mostly PICTURE POSTCARDS with several from CANADA incl MARITIMES (8 unused Halifax 
Disaster cards, etc), HOLIDAYS (Xmas, Easter, St Patrick’s Day, New Years, etc), GREETINGS, COMICAL, etc, plus USA, GB, 
Europe, etc, also some FDC’s and other covers, a few mint Canada stamps, etc, inspection is a must. Est. 350+  ........................... …..

1996 +O Balance of a consignment with thousands of mint and used on stock pages, incl British Commonwealth, Europe, Asia, etc, mixed 
quality, inspection a must. Est. 350+  ..................................................................................................................................... …..

1997 +O 1860s-1970s accumulation of many hundreds with France and Colonies, Liechtenstein, Luxembourg, Monaco and San Marino incl 
cpl sets, duplication. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. (Owners cat val $2480)  .................................................................. …..

1998 +O
� 

Balance of consignment in two cartons with collections and thousands sorted into glassines, some mint but mostly used incl 
Australia (George V Heads), Canada (Admirals in bundles), Great Britain, New Zealand, U.S.A., and worldwide. Inspect! Est. 350+  . …..

1999 +O
� 

Balance of consignment with classics to modern in carton, Worldwide in glassines and stockbooks, used France and Colonies mint 
and used, some commercial and FDC’s, etc, condition varies, but much is f-v.f. Inspect! Est. 350+  ............................................... …..

2000 +O Balance of consignment incl NEWFOUNDLAND on pages; some GB; Canada incl mint and used in stockbook incl back-of-the-book 
issues, Revenues, 1950’s issues, modern used in envelopes, etc, plus w/w postcards, in glassines, new issues, several small 
stockbooks, etc, possibility of a find here, inspect. Est. 350+  .................................................................................................... …..

2001 +O SOUTH AND CENTRAL AMERICA: Large carton with mint and used collections in Scott International albums, plus accumulation of 
thousands in stockbooks, stockpages, glassines, etc, 19th century to modern. Inspect. Est. 350+  ................................................. …..

2002 +O Worldwide stock of mint and used, sorted in binders, incl British Commonwealth, Canada, Europe, souvenir sheets, etc, inspection 
will be rewarded. Est. 350+  ................................................................................................................................................. …..

2003 +O Massive balance of a consignment with thousands of mostly used, incl Romania, G.B., Japan, Germany, much is loose and 
unsorted, inspect. Est. 350+  ................................................................................................................................................ …..

2004 +O Assortment of hundreds of incl Belgium, Germany, Iceland, St Thomas, USA, etc, some earlier a bit mixed otherwise mostly f-v.f.  ... 2597+
2005 +O SOUTH AND CENTRAL AMERICA: 1870’s to 1970’s collection of thousands of mint and used, Argentina, Bolivia, Chile, Costa 

Rica, Ecuador, Guatemala, Honduras, Nicaragua, Panama, Paraguay, Peru, El Salvador, Uruguay, Venezuela, with overprints, 
commems, Airs, etc, quality generally f-v.f. Careful inspection will be rewarded. Est. 350+  ........................................................... …..

2006 +O
� 

Balance of a consignment of thousands of mostly used, incl Canada, British Commonwealth, Australia, USA, Revenues, coils, 
cancels, precancels, etc, quality mixed, inspect. Est. 350+  ...................................................................................................... …..

2007 +O Worldwide accumulation of hundreds of thousands of mostly used, some mint incl Africa, British and French Colonies, USA, etc. 
Much loose material some sorted by country, mixed quality, inspect. Est. 500+  .......................................................................... …..

2008 +O EASTERN EUROPE: Accumulation of thousands of mostly used, many CTO, some mint, with Albania, Bulgaria, Czechoslovakia, 
Poland, Russia, etc, quality a bit mixed, inspect. Est. 500+  ...................................................................................................... …..

2009 +O Balance of a consignment with thousands of mint and used incl Indian States, Saudi Arabia, Hungary, Australian and South African 
Revenues, etc, some earlier quality a bit mixed otherwise mostly f-v.f., inspect. Est. 300+  ........................................................... …..

2010 +O
� 

Large collection/accumulation in over 20 binders and stockbooks with Worldwide, Canada, U.S.A., Latin America, Europe, plus 
Vatican (including FDC’s), etc. Inspect. Est. 300+  .................................................................................................................. …..

2011 � Approximately 2000 worldwide covers, mostly more modern incl FDC’s, Airmails, Postage Dues, etc, from GB and Channel Is, Br 
Colonies incl Bermuda, Ireland, Seychelles, South Africa, etc, Canada, Israel, USA, UN, South and Central America, Asia, Africa, 
and Europe incl Austria, Denmark, Germany, Hungary, Liechtenstein, Sweden, etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 250+  . …..

2012 � A couple of thousand worldwide covers, mostly 1930’s to 80’s incl FDC’s, large and more interesting frankings (some on fronts), 
airmails, etc, from GB and Channel Is, Br Cols incl Australia, Jamaica, France, Germany, Eastern Europe, Canada, USA, Asia, 
Africa, Latin America, etc, plus box of large size stamp mounts, quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 250+  ............................. …..

2013 � 1859-1970 Eclectic accumulation of over 150 covers and cards with GB and Commonwealth, USA, Worldwide incl commercial and 
FDC’s, Flights, QUEEN MARY Maiden Voyage, Commemorative and Special Event, SS FELDPOST to Denmark, 1944 
AUSCHWITZ letter sheet, postal stationery, etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 250+  ............................................... …..

2014 +O
� 

Balance of consignment with l.h., v.f. Canada #245, Austria Offices In Turkey, Germany China fore-runners, Berlin 9N36-41 used, 
50 mint postal cards, mint and used Egypt, South Africa and South West Africa pairs, mint UNTEA, etc, condition mixed much is f-
v.f. Inspect. Est. 250+  ......................................................................................................................................................... …..



Scott Cat. Val.  

  

2015 +O Carton with G.B. used collection, FDC’s. mint Jamaica, Israel FDC’s, used Ceylon collection, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  .... …..
2016 +O

� 
Carton with a bit of everything incl mint in 102’s, used in quantities in glassines, covers and FDC’s in albums, loose, etc. Inspect. 
Est. 250+  .......................................................................................................................................................................... …..

2017 +O CENTRAL AND SOUTH AMERICA: Collection of singles, sets, souvenir sheets, etc, mostly mint, in 4 stockbooks, with a wide 
range of issues and countries from classics to modern, thousands of stamps here, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 250+  .......... …..

2018 ++ Accumulation of hundreds of mint 1930’s to 80’s, incl GB and souvenir sheets, with British Commonwealth, Asia, Africa, Europe, 
etc, clean, mostly n.h., f-v.f Est. 250+  ................................................................................................................................... …..

2019 � Balance of the covers, over 200 mostly first half 20th century (some earlier), mostly to Canada from China, Europe, USA, Br Cols, 
etc, incl W.W.II Censored, FDC’s, picture postcards, Canadian philatelic bisects, etc, quality varies, inspection is a must. Est. 250+  . …..

2020 +O 1850’s-1990’s Accumulation of thousands with mint and used Canada, stocks of Commonwealth, Austria, Romania, Near East, etc. 
In glassines with old prices, approval books, collection remainders incl Belgium, Czechoslovakia, France, Hungary, etc, many 
topicals, Canada and US revenues, anything could be here. Condition mixed, much is f-v.f. Inspection a must. Est. 250+  ............... …..

2021 +O
� 

Old-time dealer stock of tens of thousands mostly 1930s-40s Canada issues off paper, many with C.D.S. cancels incl multiples plus 
GB, USA, and Worldwide on and off paper, Commercial and FDC’s, a few Revenues, varieties, possibility of a find. Condition 
mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 250+  ................................................................................................................................. …..

2022 +O
� 

1860s-1990s Balance of consignment with Netherlands and Colonies collection, much duplication, USA Postal Stationery and 
FDC’s, Worldwide on and off paper, a few covers. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+  ........................................................ …..

2023 � POSTCARD COLLECTION with over 4200 mint, incl some duplication, covering places and things of interest from Canada, New 
Zealand, U.S.A., England, France, Greece and Australia. Sure to bring back memories for the traveller. Inspect. Est. 250+  ............. …..

2024 +O
� 

Balance of consignment incl stockbooks with some better France, Turkey and other early issues, plus used Canada and FDC’s, 
USA in sheets, mint blocks, Civil War commemorative covers, etc, plus worldwide souvenir sheets, Locomotives topical collection, 
etc, possibility of a find here, inspect. Est. 250+  ..................................................................................................................... …..

2025 ++ Stock of 95 souvenir sheets and 20 booklets, incl Falkland Is, Kiribati, Nauru, St. Vincent, Sweden, etc, mostly n.h., f-v.f.  ............... 766
2026 +O

� 
Property as received with British Commonwealth, Great Britain, Canada, Belgium, USA, mostly used, some FDC’s, inspect. Est. 
250+  ................................................................................................................................................................................ …..

2027 +O BALTIC STATES: Dealer stock of a couple 1000 with Estonia, Latvia, Lithuania, plus a few Central Lithuania mostly used, some 
mint incl sets, multiples, imperfs, Occupations, Cinderellas. Condition mixed, mostly f-v.f. Est. 250+  ............................................. …..

2028 � Over 1500 worldwide covers, mostly 20th century to 1980’s incl FDC’s, special events, registered, airmails, etc, from GB, Br Cols, 
USA, Asia and Europe incl Austria, Belgium, France, Monaco, Romania, Spain, Sweden, etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect. 
Est. 200+  .......................................................................................................................................................................... …..

2029 � Approximately 1500 worldwide covers, mostly 1950’s to 80’s FDC’s from Austria, Liechtenstein, New Zealand, Russia, Spain and 
Sweden, generally quite clean and f-v.f. Est. 200+  .................................................................................................................. …..

2030 +O
� 

Balance of consignment with 1975-82 Canada Post Annual Collections plus mint singles, blocks and sheets (face $130), 40 
unaddressed FDC’s, 1972-81 US Annual Collections, 1981 Birds and Flowers hardbound book, etc, (face approximately $100) 
Some FDC’s, mint and used in Scott album, used Canada on pages, 1978 Capex sheetlets, a few Worldwide mint and used. Mostly 
clean and f-v.f. Est. 200+  .................................................................................................................................................... …..

2031 +O 1860s-1980s Accumulation of mostly used Canada incl Small Queens, Leaf, Numeral, Edward and later issues, a few Revenues 
incl FB37-54 cpl, Worldwide singles, sets, souvenir sheets, Cinderellas and Forgeries, anything could be here. Condition mixed, 
much is f-v.f. Inspect. Est. 200+  ........................................................................................................................................... …..

2032 +O 1870’s-1990’s Balance of consignment in carton with Br. Commonwealth in glassines and envelopes, stock of used Japan in 2 
binders, stock of used Norway in 2 binders, thousands of stamps with light duplication, ideal for packet or show dealer. Condition 
mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 250+  ................................................................................................................................. …..

2033 +O 1850s-1960s Accumulation of over 440 Nordic countries with Denmark, Finland, Norway and Sweden, a few Danish West Indies 
and Iceland incl cpl sets and dup. Condition mixed, much is f-v.f. (Owners cat val $1411) ............................................................ …..

2034 +O MIDDLE EAST: Accumulation of thousands of mint and used, incl souvenir sheets, duplication, etc, with Egypt, Iraq, Israel, Jordan, 
Palestine, Sand Dunes, Syria, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  ............................................................................................ …..

2035 +O
� 

1870s-1970s accumulation of a couple 100 Asia, Europe and Latin America with many Airs incl mint Poland C1-9, 34, used Russia 
C50-2, 53-7, 58-67, etc, a few Airmail covers incl Manchukuo. Condition mixed. Inspect. Est. 150+  .............................................. …..

2036 � Many hundreds of mostly 1930’s to 70’s commercial/airmail covers, mostly from AFRICA incl S Africa, Swaziland, Cape Verde, etc, 
plus some Latin America, loaded with Topicals incl Flora and Fauna, Birds, etc, quality varies somewhat, mostly f-v.f. Inspect. Est. 
150+  ................................................................................................................................................................................ …..

2037 � 1906-14 Selection of 15 mostly AVIATION related post cards incl Austria (3), Bavaria, Germany (8), GB (3), incl real photo, early 
flights, humorous, etc, 9 used. Condition mixed, mostly f-v.f. Est. 150+  ..................................................................................... …..

2038 +O
� 

1880s-1980s accumulation/stock of over 7000 mostly used GB incl multiples, Commems, Machins incl se-tenants, some mint incl 
Regionals, etc. W.W.F. FDC collection in album, over 50 unaddressed Canada FDC’s bearing souvenir sheets, booklet panes, $2 
and $5 blocks of 4 (face val $145) condition mixed, much is f-v.f. Est. 150+  ............................................................................... …..

2039 � 1880’s-1990’s accumulation of hundreds of covers and cards, stationery, FDC’s, etc incl GB and Commonwealth, Scandinavia, 
USA, etc, some more interesting, 1775 document, etc. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 150+  ...................................... …..

2040 +O Various small collections on pages or stockpages incl Australia, Ireland, Fiji, Bulgaria, etc, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 150+  …..
2041 + 1870’s-1970’s collection of GB incl cpl sets, a few better singles incl #268, J67, offices, etc, New Zealand, a few Canada. Mostly 

clean and f-v.f.  ................................................................................................................................................................... 1200+
2042 � Over 130 1870s-1960s commercial covers and cards, mostly stationery incl envelopes, cards, bands and wrappers, some more 

interesting incl Mexico Wells Fargo, Germany High Inflation, Illustrated, etc, condition varies drastically Inspect. Est. 150+ .............. …..
2043 +O 1840-2000 accumulation of thousands of worldwide incl mint and used Czechoslovakia, Hungary, P.R.C., Poland, Russia, etc, GB 

post office packs, used penny black, mint and used Canada and USA, topicals, juvenile collections, etc. Condition mixed, much is f-
v.f. Inspect. Est. 150+  ......................................................................................................................................................... …..

2044 +O Property as received in large carton full of albums, stockbooks, envelopes, glassines, etc, with U.S.A., Br. Commonwealth, Albums 
of Israel, U.N., Czechoslovakia, etc. Inspect. Est. 150+  ........................................................................................................... …..

2045 +O Aden to Zanzibar collection in 3 Scott International albums, with Br. Commonwealth and Foreign countries represented, mostly 
1941 to 59, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  ............................................................................................................................ …..

2046 +O Balance of a consignment with Russia, modern Canada, Hillson Small Queens 2nd ed., quality mixed, inspect. Est. 150+  ................ …..
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2047 +O Accumulation of hundreds of mint and used Vatican and United Nations (face $150+) mostly f-v.f., inspect. Est. 150+  .................... …..
2048 +O The CRITERION stamp album, first edition, with notation inside “Xmas 1933”, containing thousands of stamps, all pre 1950’s, with 

Canada, U.S.A., Br. Commonwealth and Foreign. An unpicked old time collection incl some better, plus a few newer in envelopes, 
careful inspection will be rewarded. Est. 150+  ........................................................................................................................ …..

2049 +O Balance of consignment with mint Canada collection (mostly 1970’s), some used blocks, mint U.S.A. collection (1930’s to late 70’s), 
used on stockpages incl some older and a selection of used worldwide. Inspect. Est. 125+  ......................................................... …..

2050 � 1905-93: Huge accumulation of POSTCARDS with over 200 Canada, 50 GB, 300 USA, over 250 Worldwide. Wide range of 
subjects incl Buildings, Bridges, Monuments, Costumes, Patriotic, some greetings incl Christmas, Easter, etc. Approximately half 
are used, many real photo. Condition mixed, some faults, stamp removed, etc, v.g. to v.f. Est. 150+  ............................................. …..

2051 +O
� 

Balance of consignment in large carton with thousands of mostly used, some mint, incl Canada, British Commonwealth, Europe, 
kiloware, sorted in envelopes, etc. Inspect. Est. 150+  ............................................................................................................. …..

2052 � 1880s-1990s POSTAL STATIONERY accumulation with Canada (100), GB (22), USA (52), Mexico (25), Latin America (58), 
Worldwide (100) incl envelopes, cards, Air Letters and Wrappers, plus 42 German Colonies reprint cards. Condition varies 
drastically. Inspect. Est. 150+  .............................................................................................................................................. …..

2053 +O Balance of consignment with collection in Scott Junior International, Germany on pages, old-time stockbook, loose in glassines and 
envelopes. Condition varies drastically, good to v.f. Est. 125+  .................................................................................................. …..

2054 +O 1860s-1960s accumulation of approximately 400 incl Canal Zone, Costa Rica, Cuba, Philippines and Puerto Rico. Many cpl sets, 
duplication incl multiples. Condition mixed, much is f-v.f. (Owners cat val $788)  ......................................................................... …..

2055 +O Property as received with albums of Romania, Greece, Czechoslovakia and Worldwide, with strength in earlier, a bit mixed, but 
mostly f-v.f. Inspect. Est. 100+  ............................................................................................................................................. …..

2056 +O 1920s-50s selection of Eastern Europe and Baltics incl Czechoslovakia, Danzig, Estonia, Hungary, Latvia, Lithuania and Poland, 
over 120 mint and used stamps and souvenir sheets, light duplication. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect.  .............................. 743

2057 +O Property as received in small carton with mint G.B. new issues, Canada FDC’s, and a bit of everything else. Inspect. Est. 100+  ...... …..
2058 � Small box of a few hundred covers and cards from Canada and Worldwide, some better here. Inspect. Est. 100+  .......................... …..
2059 � Approx. 640 FDC’s, 1950’s-70’s, mostly USA plus Canada, UN, a few others, mostly cacheted and addressed, f-v.f. Est. 100+  ....... …..
2060 +O Balance of consignment, several hundreds in ledger book and album pgs, incl Germany, Br Cols, Europe, etc, quality varies, 

possibility of a find here, inspect. Est. 100+  ........................................................................................................................... …..
2061 � Balance of consignment, approximately 100 cards/covers, mostly modern incl Canadian FDC’s and Flight covers, GB Flight covers,

a few USA, etc, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 100+  .................................................................................................... …..
2062 +O

� 
Balance of consignment with Canada, Germany and Worldwide mint and used on and off paper, a few Commercial and FDC’s, 
German banknotes. A couple better noted incl Germany B294-5 with special cancels (Mi €450), mint n.h. B295, used Berlin 
9N57(Mi €60), mint n.h. 16N9, F, etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 100+  .............................................................. …..

2063 � Over 25 worldwide cards/covers, 1890’s to 1926, incl two Austria, Denmark, Greece, Iceland, India (several registered) and USA 
(registered, advertising, etc) plus 3 US documents/notes, quality varies drastically, inspect. Est. 100+  .......................................... …..

2064 � 1841-2005 accumulation of a couple hundred commercial and FDC’s with Canada, U.S.A., GB, incl 2½ d George V Silver Jubilee 
FDC, Worldwide, some more interesting incl 3 Italy Stampless, W.W.II Serbian POW, etc. Condition mixed. Inspect. Est. 100+  ....... …..

 

TOPICALS 
2065 ++ Accumulation of sheets, souvenir sheets, mostly modern, incl booklets, incl fish and wildlife, New Zealand health and birds, etc, 

clean and f-v.f. (Owner’s Cat. - $3352) ................................................................................................................................... …..
2066 +O Balance of a consignment with thousands of mint and used incl Ireland, Hungary, Trains, Transportation, Wildlife, etc, mostly f-v.f. 

Inspect. Est. 350+  .............................................................................................................................................................. …..
2067 +O Accumulation of thousands of mint and used, incl Aircraft, Disney, Olympics, Scouts, Space, etc, with souvenir sheets, British 

Commonwealth, Canada, USA, etc, mostly f-v.f., inspect. Est. 250+  ......................................................................................... …..
2068 +O Accumulation/stock incl Art, Christmas, Flora and Fauna, Kennedy, Sports, etc, many souvenir sheets, Guinea imperfs, duplication. 

Mostly clean and f-v.f. Est. 150+  .......................................................................................................................................... …..
2069 + Balance of the AIRMAIL COLLECTION on pages in album, from Afghanistan to Tannu Tuva, mostly from beginning to 1947, with 

better countries here incl Czechoslovakia (cat $207), Chile ($227), Cuba ($235), Romania ($289), Sweden ($192), etc, f-v.f.  .......... 2288+
2070 � ANTARCTICA COVERS: 29 covers incl 3 Gough Island, 2 Little America, Heard Is., etc. Inspect. Est. 100+  ................................. …..
2071 ++ BIRDS Collection of hundreds of mint incl Africa, Europe, souvenir sheets, se-tenants, booklets, S.G. Birds on stamps catalogue, 

etc, mostly n.h., f-v.f. Est. 350+  ............................................................................................................................................ …..
2072 � Over 100 W.W.II CENSORED COVERS, all with various markings/Censor Tapes (some from 3 diff countries on same cover), 

several to/from Canada, some with Military/unit markings, etc, from Algeria, Australia, Br Cols, Ceylon, Italy, Japan, Palestine, etc, 
condition varies somewhat, inspection is a must. Est. 350+  ..................................................................................................... …..

2073 � CENSORS 50 W.W.II registered covers all with EGYPTIAN CENSOR TAPES from Poland and Egypt, dated 1944-45, about half 
with Gibraltar Registered back stamps, mixed quality, interesting lot, inspect. Est. 250+  .................................................. PHOTO …..

2074 � CENSORS 42 W.W.II registered covers from Germany, Italy, Poland, etc, dated 1941-45, addressed to RED CROSS Switzerland, 
with tapes, back stamps, markings, some tears, etc, mostly fine, inspect. Est. 125+  ........................................................ PHOTO …..

2075 � CENSORS 31 W.W.II covers dated 1944-5, with tapes, cancels, Unit markings, F.P.O.’s, M.P.O.’s, back stamps, markings, mostly 
to England, some tears, etc, mostly fine plus, inspect. Est. 200+  .................................................................................. PHOTO …..

2076 + CHRISTMAS SEALS, EASTER SEALS, BOYS TOWN, T.B. SEALS etc, Canada and U.S.A., over 300 sheets (with thousands of 
stamps) from 1940’s to modern. Inspect. Est. 200+  ................................................................................................................ …..

2077 + Small stockbook of EUROPA issues, mostly from 1963, ’65 and ’66, condition somewhat mixed. Inspect.  ..................................... 660
2078 � Over 300 European MILITARY RELATED and/or CENSORED CARDS/COVERS, mostly W.W.I and W.W.II era but also incl some 

later, with Austria, Belgium, Denmark, Gibraltar, Greece, Italy, Netherlands, Norway, Palestine, Portugal, Switzerland, Turkey, etc, 
(original retail $10 to $100 each), wide range of Censor tapes/markings, unit designations, etc, quality varies, much interesting and 
f-v.f. Est. 650+  ................................................................................................................................................................... …..

2079 � Over 100 W.W.I. and BOER WAR covers and cards, all MILITARY RELATED and/or CENSORED, we note Andorra, Austria, 
Belgium, Denmark, France, G.B., Germany, Italy, Russia, U.S.A., etc. (Original retail $10 to $100 each). With a wide range of
censor markings, etc, much interesting here. Quality varies. Inspect. Est. 300+  .......................................................................... …..
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2080 � 60 NORTH POLE/ARCTIC related covers, 1934-80, incl 22 PAQUEBOT, 12 Canada incl First Polar Flight, 38 USA incl 4 signed by 
crew, etc, generally clean and f-v.f. Est. 150+  ........................................................................................................................ …..

2081   +
� 

1976 OLYMPICS collection in 4 specially made Borek hingeless albums, stamps mint n.h., f-v.f., plus some covers. Inspect. Est. 
400+  ................................................................................................................................................................................ …..

2082 ++ PAINTINGS from France and Monaco, mostly engraved printings and in multiples of 10 each, clean, n.h. and f-v.f. (Owner’s Cat. -
$2480) ............................................................................................................................................................................... …..

2083 +O TRAINS/RAILWAYS Accumulation of thousands of mostly mint 1920’s to 90’s issues, some used, incl souvenir sheets, duplication, 
and S.G. Railways on Stamps catalogue, mostly f-v.f., inspect. Est. 750+  .................................................................................. …..

2084 � ROTARY INTERNATIONAL: Approximately 1000 cacheted FDC and Special Event covers, mostly 1970’s and 80’s issues cpl sets, 
incl USA, China and other Asia, Africa, etc, clean, colourful and mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  ................................................... …..

2085 +O
� 

BRITISH ROYALTY collection in 14 albums with Elizabeth Coronation, Royal Family covers, 3 diff Silver Jubilee cover collections, 
Charles and Diana Wedding covers plus 7 diff albums of Charles and Diana Wedding stamps and booklets. Inspect. Est. 200+  ....... …..

2086 + U.P.U. Collection of 1500+ mint incl., 1949, 1974 and New Headquarters issues, with imperfs, souvenir and mini sheets, epreuve 
deluxe, unlisted, British and French Omnibus, Berlin, Saudi Arabia, Qatar, overprints, etc, many better sets, mostly f-v.f.  ................ 4505+

2087 +O WW II Accumulation of 1940’s to 2001 issues, mostly mint, incl souvenir sheets, etc, mostly n.h., f-v.f., inspect. Est. 750+  .............. …..
2088  1890’s-1940’s Accumulation of over 170 CINDERELLAS mostly Germany, some GB, Austria, Belgium, France, Hungary, Italy, 

Netherlands, Russia, Sweden, Switzerland, USA, mostly late 19th and early 20th century, colourful Art Deco designs. Condition 
mixed, mostly f-v.f. Inspect! Est. 300+  ................................................................................................................................... …..

 

ZEPPELIN COVERS (German stamps, unless otherwise indicated) 

2089 � BAVARIA: 62: 1909 Four real photo cards postmarked München 8 Apr – 4 Okt all with 5 pf green incl Original-Zeppelin Postkarte 
Nr 12, 13, 14 showing “Z.1” with Count Zeppelin on board, after landing in Oberwiesenfeld, leaving for Friedrichshafen, plus another 
with airship aloft, three unused sepia photo cards. Nice and early, f-v.f. (Frost P2a, b. - $750) ...................................................... …..

2090 � 82: 1909-15 Five used AIRSHIP COMIC CARDS, 3 with 5 pf Germania, 1 with stamp removed, 1 stampless feldpost plus 1 unused. 
Some toning, stains, still early Zeppelins, v.g. to fine. (Frost P4 - $350) ...................................................................................... …..

2091 � 108, C1: 1919 LZ 120 “BODENSEE” post card. Stamps tied by Friedrichshafen 12 Sep c.d.s. on front of card, h.r.’s on back can be 
soaked off, fine. (Frost 120-AP A. - $500) ................................................................................................................... PHOTO …..

2092 � C1-2: -as above, stamps tied by Friedrichshafen 19 Sep c.d.s. on front, blue PER LUFTSCHIFF “BODENSEE” rubber stamp on 
back, mounting tape on top of card and couple small faults, otherwise attractive and fine. (Frost 120-AP A. - $500) ............. PHOTO …..

2093 � Three German Airmails, all tied by Canstatt 12 Aug 24 c.d.s. to cover to Baltimore (Zeppelin America) with oval violet ‘Mit Luftschiff 
Z. R. 3 (con 126-7) on front, 15 Oct NY transit on back, 21 Oct receiver on front, fold and tear at right, otherwise f. Est. 100+ PHOTO …..

2094 � 331,C20-23: Z.R. 3 AMERICA FLIGHT cover, stamps tied by München 27.28.24 cancels, violet confirmation mark on front, New 
York Oct 15 receiver on back. Cover RE-MAILED IN 1940 bearing New Zealand stamps tied by Auckland 19 Jl cancels, violet 
boxed NEW ZEALAND-USA/AIR MAIL SERVICE/VIA NEW CALEDONIA, CANTON IS/AND HAWAII, San Francisco Jul 24
receiver on back, unusual philatelic cover, fine. Est. 100+  ........................................................................................... PHOTO …..

2095 � 1924 Five Z.R.3 cards and two covers incl one to Toronto, CANADA, three with Friedrichshafen c.d.s., four other city cancels, all 
with confirmation marks, plus 120x165mm photograph of ticker tape parade celebrating the airship’s arrival. Condition mixed,
mostly fine. (Frost 126-7A, B - $500) ......................................................................................................................... PHOTO …..

2096 � 327: JAEGER CARD WITHOUT RED BOXED CACHET, stamp tied by Friedrichshafen 15 Sep c.d.s., additional 10 Okt c.d.s. and 
violet confirmation mark on front, New York Oct 15, Brooklyn Oct 15 and 16 receivers on back, fine. (Frost 126-7Ad. - $300) PHOTO …..

2097 � C23: 1924 LZ 126 AMERICA FLIGHT photo card showing airship to Montreal, CANADA, stamp tied by Friedrichshafen 10 Okt 
c.d.s., violet confirmation mark. Stains at bottom of card, two bent corners, otherwise fine. (Frost 126-7Aa. - $500) ............. PHOTO …..

2098 � 1925 ZR3 “Los Angeles” cover to BERMUDA, US#554 tied by red Apr 15 confirmation mark, 22 Apr receiver on back plus cover 
with Bermuda #86 tied by Hamilton 16 Apr cancel, large confirmation mark on front, Flushing, NY Apr 25 receiver on back, f-v.f. 
(Frost 1).126-9A, 2).B. - $300) .............................................................................................................................................. …..

2099 � ZR 1 U.S.S. “SHENANDOAH” 112x52mm piece of SKIN FABRIC with copy of affidavit by Mike Ducar who witnessed the Sept 23, 
1925 crash and kept the piece for a souvenir. Wonderful collateral item, very fine. Est. 100+  ....................................................... …..

2100 � C36-7,C57-8,etc: 1928-36 Three LZ-127 ‘GRAF ZEPPELIN”, two LZ-129 “HINDENBURG” covers and cards plus 1930 ‘BREMEN 
CATAPULT FLIGHT photo card. Some opening tears, creases, otherwise f-v.f. Est. 125+  ........................................................... …..

2101 � C35-6: Two Graf Zeppelin in flight photo cards, one with 2M tied by Friedrichshafen 70 Okt.28 c.d.s., blue confirmation mark, New
York Oct 16, Detroit Oct 17 cancels on address side, other with 1M tied by 14.5.1931 on board cancel, violet confirmation mark and 
Lübeck/Travemünde same date c.d.s. on address side. 1931 card with scuff on photo side, invisible tape top of address side, 
otherwise clean and f-v.f. (Frost 127-7, 127-109C - $340) ........................................................................................................ …..

2102 � C36: 2m Zeppelin Airmail margin copy tied by Friederichshafen 7 Okt 28 c.d.s. to card to U.S.A. with oval ‘Mit Luftschiff LZ127’ oval 
cachet, NY 16 OC receiver, clean and very fine. Est. 100+ (Frost 127-7A) ...................................................................... PHOTO …..

2103 � C36: 2m Zeppelin Airmail tied by Friederichshafen 10 Okt 28 c.d.s. to card to USA with two very fine strikes of ornate ‘on-board’ 13 
Okt (con 127-1) and oval ‘Mit Luftschiff LZ127’ oval (con 127-7) cachets, NY 16 Oc receiver, v.f. Est. 100+ (Frost 127-7A) .. PHOTO …..

2104 � C37: 4m Zeppelin Airmail margin copy tied by Friederichshafen 10 Okt 28 c.d.s. to cover to USA with oval ‘Mit Luftschiff LZ127’ oval 
cachet, NY 16 OC receiver on reverse, light bend and hint of toning, otherwise clean and v.f. Est. 150+ (Frost 127-7A) ....... PHOTO …..

2105 � C36-7(2),etc: 1928 AMERICA FLIGHT card with 2M, cover with 4M to USA, cover with 4M and additional franking to Hawaii, all with 
Friedrichshafen 10 Okt c.d.s., blue confirmation mark on front, New York Oct 16 backstamp. Cover to Hawaii with Oct 26 receiver 
on front redirected to Toronto, Canada (no receiver). One cover vertical fold, otherwise fine. (Frost 1).127-7A - $300) ..................... …..

2106 � U.S.A.: 1928 AMERICA FLIGHT card (New York, Oct 26), two covers (New Jersey, Oct 26, 27), Lakehurst Oct 28 cover, all with 
violet confirmation mark on front, Friedrichshafen 1 NOV receiver, Lakehurst cover returned to USA, New York DEC 10 
backstamps. Covers uniformly toned, two folded, one reduced, some tears, etc, card fine. (Frost 2).127-7A, a, b. - $220) ................ …..

2107 � AUSTRIA: C16,21,27: 1929 ORIENT FLIGHT Austria postal card with additional adhesives tied by WIEN 21.III c.d.s., WIEN 22.III 
transit, orange-red steel confirmation mark, two WIEN 2.IV receivers on address side of card, no backstamps, fine. (Frost 127-
17Aa. - $450) ......................................................................................................................................................... PHOTO …..

2108 � C32: 1929 Two ORIENT FLIGHT post cards to U.S.A., both 1M eagle tied by Friedrichshafen 24 Mrz c.d.s., lilac confirmation 
marks, one backstamped Crockett, Calif Apr 15, other to Cleveland with straight line NOT IN THE AIR MAILS, no backstamp. fine. 
(Sieger 23I.A) - €300) .......................................................................................................................................................... …..
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2109 � C32: Two 1m German Airmails tied by Friederichshafen 24 Mr 29 c.d.s. to cacheted GRAF ZEPPELIN cover with ORIENTFAHRT 
cachet (con1) to U.S.A., very fine. Est. 50+ (Frost 127-17A) ......................................................................................... PHOTO …..

2110 � C36: 1929 Two ORIENT FLIGHT covers to EGYPT, first an attractive illustrated Roessler envelope, 2M tied by Friedrichshafen 24
Mrz c.d.s., lilac confirmation mark on front, Cairo 28 Mar on back, on board 25.3 cover with lilac confirmation, blue two line L.Z. 127 
stamp on front, PORT SAID 28 MR backstamp. f-v.f. Est. 200+  ................................................................................................ …..

2111 � 366: 1929 AUSTRIA FLIGHT Graf Zeppelin photo card, 3 pf Ebert tied by ST. PÖLTEN 2.V c.d.s., red confirmation mark with 1928
YEAR ERROR. Unofficial mail drop by crew member, on board post office closed this flight. Scarce and very fine. (Frost 127-20C. -
$500). (Sieger 25b.- €525) ....................................................................................................................................... PHOTO …..

2112 � C37: 1929 GRAF ZEPPELIN AMERICA FLIGHT cover, stamp tied by Friedrichshafen 31.7 cancel, blue confirmation mark on front, 
New York Aug 5 on back. Sender’s name and address cut off UL, otherwise fine. (2005 Frost 127-27A - $150) .............................. …..

2113 � 356, B29, C27, 29-31: 1930 GRAF ZEPPELIN SWITZERLAND FLIGHT drop mail card, stamps tied by 12.4 on board cancels, 
Basel Flugplatz 12.IV c.d.s. on front. A few light stains, otherwise attractive and fine. (2005 Frost 127-43Bb. - $100) ....................... …..

2114 � C36: 1930 GRAF ZEPPELIN 1ST SOUTH AMERICA FLIGHT cover, stamp tied by 19.5 on board cancel, red confirmation mark on 
front, Sevilla 19 May machine cancel and “by surface” rubber stamp on back, fine. (2005 Frost 1). 127-49A - $190) ........................ …..

2115 � 1930 GRAF ZEPPELIN EUROPE-PAN AMERICA FLIGHT, U442 with #511, 569, 576 plate block of 4, 623 (4), 628, C4 (2) tied by 
READING, PA oval cancels, German and US confirmation marks on front, Friedrichshafen 6-6, New York Jun 18, Reading Jun 18 
cancels on back. Cover somewhat worn, water stain LR, small tear at left, otherwise colourful and attractive, fine. (2005 Frost 
8).127-49E - $800) .................................................................................................................................................. PHOTO …..

2116 � SPAIN: 343: 1930 GRAF ZEPPELIN EUROPE-PAN AMERICA FLIGHT cover with pair 4p tied by Barcelona 17 May, red 
confirmation mark on front, Rio De Janeiro 25 Mai receiver on back, fine. (2005 Frost 1).127-49G - $400) ......................... PHOTO …..

2117 � 1930 GRAF ZEPPELIN FIRST SOUTH AMERICA FLIGHT card bearing Canada #148, Brazil #247 and 5000r. Zeppelin stamp 
(Michel Zp1), all tied by Recife 22 Mai Condor cancels, confirmation mark on front, Montreal Jun 11 receiver on back. Scarce and 
fine. (Frost 8).127-49 O - $2000) ............................................................................................................................... PHOTO …..

2118 � G.B.: 195: 6d pair tied by Norwich 17 Mch 1932 machine cancel to GRAF ZEPPELIN flight cover (violet cachet additionally tying 
stamps) to CHILE, Berlin 19.3 despatch and Valparaiso 28 Mar receiver, both on reverse, slight hint of toning at perf tips, otherwise 
clean and very fine. (Frost 1) 127-143B - $300) .......................................................................................................... PHOTO …..

2119 � G.B.: 194: 5d pair tied by Walthamstow 22 AP 32 c.d.s. to GRAF ZEPPELIN flight card from Berlin (red cachet) to Recife, with 5.V 
receiver on front, addressee name erased, otherwise clean and very fine. (Frost 1) 127-145B - $300) ............................... PHOTO …..

2120 � G.B.: 179,192,200: 3d, 1/- and 2/6, all tied by Portsmouth 26 Au 32 c.d.s. cancels to REGISTERED GRAF ZEPPELIN flight cover 
from Berlin (red and purple cachets) to Brazil, with 28.8 despatch and 1.IX Pernambuco receivers on reverse, clean and very fine. 
(Frost 1) 127-170B - $250) ....................................................................................................................................... PHOTO …..

2121 � G.B.: 191: 2½d block tied by Norwich 7 OC 32 c.d.s. to large GRAF ZEPPELIN flight cover with two cachets from Berlin to Rio De 
Janeiro, Brazil, no despatch or receivers, clean and very fine. (Frost 1) 127-173B - $200) ................................................ PHOTO …..

2122 � SAAR: C4: 1933 ROME FLIGHT card bearing 5f brown tied by Saarbrücken 26.5 c.d.s., Friedrichshafen 29.5 c.d.s., Livorno same 
date mail drop cancel, red confirmation mark all on front. Stamp light toning at perfs, card UR corner bend, otherwise fine. (Frost 
1).127-182D. - $700) ............................................................................................................................................... PHOTO …..

2123 � 328,374,381: 1933 GRAF ZEPPELIN 4TH SOUTH AMERICA FLIGHT card, stamp tied by 7.8 on board cancel, Rio De Janeiro 9 
Ago receiver, red confirmation mark, violet ‘Via Condor-Zeppelin” advertising rubber stamp on front. Light tape stains on back, 
otherwise fine. (2005 Frost 2). 127-190A - $180) ..................................................................................................................... …..

2124 � BRAZIL: C31,etc: 1933 7TH SOUTH AMERICA FLIGHT 3500r air, 700r definitive tied by Pernam(buco) 22 1X to hand painted card 
with red confirmation mark, green Friedrichshafen 26.9 receiver on front, Condor-Zeppelin etiquette on back. Light toning and water 
stain, otherwise attractive and fine. (2005 Frost 2).127-194 - $150) ............................................................................... PHOTO …..

2125 � 381,C36: 15Pf postal card with additional 50Pf and 2M franking tied by Friedrichshafen 14.10 33 c.d.s. to clean CHICAGO FLIGHT 
card, red confirmation mark on front, Chicago Oct 26 receiver on back, attractive and very fine. (Frost 1)-6).127-97 - $540) . PHOTO …..

2126 � BRAZIL: C30,etc: 1933 GRAF ZEPPELIN CHICAGO FLIGHT cover with surcharged 7000r Zeppelin and other adhesives tied by 
RECIFE 20 X, confirmation mark on front, Seville 1 Nov machine cancel on back, clean and very fine. (2005 Frost 2).127-197A -
$230) .................................................................................................................................................................... PHOTO …..

2127 � ITALY: C66/72,CE9,etc: 1934 9TH SOUTH AMERICA FLIGHT COVER to Brazil bearing 11 stamps tied by Genova 27.9 cancels, 
Genova and Milano same date c.d.s., Friedrichshafen 29.9, red confirmation mark, Santos 4 Out receiver on back. Cover with tears, 
otherwise fine. (Frost 1)-2).127-17A - $420) ............................................................................................................... PHOTO …..

2128 � 1935 3RD SOUTH AMERICA FLIGHT UNSEVERED 6Pf LOTTERY CARD with Darmstadt 17.2 cancel, other German adhesives 
tied by 5.5 on board cancel, red confirmation mark, unstamped card with Brazilian stamps tied by Pernambuco 10V, condor cachet. 
1974 H and G rates the unsevered card RRR ($500-1000). fine. (Frost 1).127-227D, 4).B) ............................................... PHOTO …..

2129  L.Z. 127 “GRAF ZEPPELIN” 32x37mm piece of SKIN FABRIC, great collateral, very fine. Est. 100+  ............................................. …..
2130 � 1936 Three L.Z. 129 “HINDENBURG” cards incl 23.3. First air mail flight Delag card, 2ND and 5TH North America flight photo cards, 

cover with boxed “TOO LATE”, two 1938 “in memoriam” private order stationery cards, f-v.f. Est. 200+  ......................................... …..
2131 � Two 6+4pf semi-postal OLYMPIC POSTCARDS, one Winter one with additional 50pf Hindenburg Airmail tied by Friedrichshafen 

23.3.36 c.d.s. and oval ‘Mit luftschiff LZ 129’, other a Summer one with 50pf Airmail from Rhein-Main 1.8.36 with LUFTSCHIFF 
HINDENBURG OLYMPIAFAHRT cachet and same day Berlin cancel, clean and very fine. Est. 100+ (Frost 129-3, 129-19) ............. …..

2132 � 1Fr and 2Fr Zeppelin LIECHTENSTEIN Airmails tied by Schaan 5.V.36 c.d.s. cancels to registered with Express label to USA, 
North America Airmail cachet and typed Hindenburg routing instructions, wealth of backstamps incl Frankfurt 6.5.36 despatch and 
various transits/receivers, clean and very fine. Est. 150+ (Frost 129-13A) ....................................................................... PHOTO …..

2133 � B82-9: 1936 6TH NORTH AMERICA FLIGHT registered cover, COMPLETE SET OF OLYMPIC STAMPS with OLYMPIC VILLAGE 
1.8 and Rhein-Main 5.8 cancels, red confirmation mark on front, blue two-line Hindenburg cachet on front, New York 8.8 and Aug 
10 backstamps. Addressed to Von Meister, Zeppelin agent in New York, fine. (Frost 1).129-20A.a, b. - $430) ..................... PHOTO …..

2134 +O
� 

1919-38 Balance of Zeppelin covers and cards incl airship flown, 1931 cover from Hugo Eckner, a few stamps and Cinderellas, 
28x70mm piece of purportedly Graf Zeppelin skin, 60x70mm piece of mail bag(?). Condition mixed, much f-v.f. Est. 350+ ............... …..

 

DOX FLIGHT COVERS 
2135 � 1929-33 Nine D.O.X. covers and cards to or from Germany, South America, Trinidad (faulty, with newspaper clipping collateral), 

USA, incl two photo cards of the aircraft. Mostly fine. Est. 350+  ................................................................................................ …..
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2136 � AUSTRIA: 336,338-9,C29: 1930 Postal card to USA, stamps tied by Wien 25.X c.d.s., Friedrichshafen 13.11, 30 Jan 31 on board 
type II cancel, red and black confirmation marks all on address side. Card somewhat worn, folded vertically, otherwise fine. (Frost 
DoX-5e - $650) ....................................................................................................................................................... PHOTO …..

2137 � 337,383,C30,36: 1930 4m franking tied to Zeppelin postcard to USA by Friedrichshafen 13.XI c.d.s., 30 Jan 31 on board type II 
cancel and red confirmation mark on address side, Rio De Janeiro 22.IV cancel on picture side. According to Frost, mail with this 
cancel is rare. Small faults, otherwise fine. (Frost DoX-5A, 5r101 - $1100) ..................................................................... PHOTO …..

2138 � 337,384,C30,37: 1930 6m franking tied to cover to USA by Friedrichshafen 13.11 c.d.s., 30 Jan 31 on board type I cancel, Rio De 
Janeiro 22.IV cancel, red confirmation mark on front, black one on back, scarce, fine. (Frost DoX-5A, 5R101 - $1100) ........ PHOTO …..

2139 � C33,36(2): 1930 2m eagle and two 2m Zeppelin stamps tied to cover by Friedrichshafen 13.XI c.d.s., 30 Jan 31 on board type II
cancel, red confirmation mark on front, Rio De Janeiro 22.VI cancel on back. Couple tiny cover faults, otherwise attractive and fine. 
(Frost DoX-6B.aa. - $500) ........................................................................................................................................ PHOTO …..

2140 � 328,350: 1930 6m franking tied to cover to USA by Friedrichshafen 21.11 c.d.s., 30 Jan 31 on board type I cancel, red and black 
confirmation marks, all on front. Cover somewhat rumpled, otherwise fine. (Frost DoX-5A - $1000) ................................... PHOTO …..

2141 � C32,34: 1931 1 and 3m tied to DoX PHOTO CARD to Czecho-Slovakia by 30 Jan type II on board cancel, red and black 
confirmation marks, Rio De Janeiro 22.VI cancel, red ABWURF and additional DoX cachet all on address side, attractive and very 
fine. (Frost DoX-6B.aa. - $500) ................................................................................................................................. PHOTO …..

2142 � C33(3): 1931 2m vertical strip of 3 tied to cover to Toronto, Canada by 30 Jan type II on board cancels, red and black confirmation 
marks on front, Rio De Janeiro 22.VI, Montreal JUL 8 cancels on back, light bend at left, o/w f. (Frost DoX-6B.aa. - $500) ... PHOTO …..

2143 � BRAZIL: 278,C1(3),2: 1931 Rio de Janeiro flight cover, stamps tied by Victoria 19.VI cancels, black confirmation mark on front, Rio 
De Janeiro 21.VI on back, fine. (Frost DoX-7 - $200) ............................................................................................................... …..

2144 � BRAZIL: 307,C1,8,18-20,22,25: 1931 Colourful multi-franking tied by Rio De Janeiro 15.VIII cancels to cover to Holland, black 
confirmation mark on front, New York Aug 27, ROTTERDAM 8.XI backstamps. Cover a bit soiled, fine. (Frost DoX-8A.a. - $200) ..... …..

2145 � SURINAM: C8,10: 1931 Overprinted 10 and 20c tied by SURINAME per DoX 18.8 cancel, violet confirmation mark on front, Port Of 
Spain Au 19 receiver on back. ONE OF ONLY THREE COVERS TO TRINIDAD THIS FLIGHT. Light toning cover and stamps, 
otherwise scarce and fine. (Frost DoX-8Hb. - $1500) ................................................................................................... PHOTO …..

2146 � 1932 Stampless cover with AFFRANCHISSEMENT PERCU 6, - RM rubber stamp, 19 Mai on board cancel, violet confirmation 
mark on front, Berlin 27.5 backstamp. Uniform toning, otherwise fine. (Frost DoX-10 - $300) ........................................................ …..

2147 � U.S.A.: 634(3): 1932 cover to CANADA, three 2¢ Washington tied by City Hall Annex, NY May 19 cancels, Hythe, Alberta May 27 
receivers on back. fine. (Frost 9Aa. - $150) ................................................................................................................ PHOTO …..

2148 � U.S.A.: C12: 1932 Overprinted $1.50 tied by St. John’s May 19 slogan cancel to cover to England without backstamp. Cover 
somewhat toned, reduced at left vertical crease affects stamp, otherwise fine. (Frost DoX-10 Cb. - $350) (U.C.S. 500) ........ PHOTO …..

 

OTHER FLIGHT COVERS 
2149 � 1912 Stuttgart Gordon Bennett BALLOON races private order 5pf. post card with 31 Okt c.d.s. plus 23 vignettes (22 same design, 

diff colours, one multicoloured). Card with corner crease, otherwise colourful and f-v.f. Est. 150+  ................................................. .....
2150 � 1929-36 Collection of over 30 steamship “BREMEN” CATAPULT COVERS AND CARDS (20 Germany, 12 USA) incl one signed by 

captain, one to Toronto, good range of cachets, attractive and mostly f-v.f. Est. 750+  ................................................................. .....
2151 � 1930-5 Collection of over 20 steamship “EUROPA” CATAPULT COVERS AND CARDS (14 Germany, 6 USA, 1 mixed franking first 

flight cover with Montreal backstamp, 1 Austria). Good range of cachets, attractive and mostly f-v.f. Est. 500+  ............................... .....
2152 � Five stamps (85pf total), tied by Deutsche-Amerikanische Seepost Bremen New York 22.7.29 c.d.s. cancels to cacheted registered 

front with same date oval Erster Deutscher Katapultflug, clean and very fine. Est. 75+ ................................................. PHOTO .....
2153 � 368,C32: 1931 S.S. “BREMEN” CATAPULT COVER to CANADA, stamps tied by 4.5 ship cancels, St. Lambert 12 My receiver and 

violet two-line FOREIGN SECTION/(M.D.G.P.O.) on back. Attractive and very fine. Est. 50+  ....................................................... .....
2154 � SWITZERLAND: 20 and 30r Airmails tied by Basel Flugplatz 12.V.33 c.d.s. to cacheted SCHLEUDERFLUG (Catapult) cover

(carried on the Bremen through New York) to Montreal, clean and very fine. Est. 100+  ................................................... PHOTO .....
2155 � 1924-38 Selection of 19 GLIDER POST cards and 1 cover incl flown, real photo, 3 cards with C8, 15, 19 OVERPRINTED SEGEL-

FLÜGE PFORZHEIM, etc. Attractive and f-v.f. Est. 350+  ......................................................................................................... .....
2156 � 1933-4 collection of 26 Gerhard Zucker ROCKET POST covers and cards (14 stampless, 12 with private order stamps) plus 4 later 

cards and cover incl two “Silver Jubilee” items. Good range of cachets incl Nazi Party, several signed Zucker. Clean, f-v.f. Est. 500+ .....
2157 ++

O 
1933-4 Selection of 7 ROCKET POST PRIVATE ORDER STAMPS used on piece, 3 mint n.h. imperf se-tenants plus various rocket 
etiquettes incl misprints, Zucker cachets and cancels. f-v.f. Est. 150+  ....................................................................................... .....

2158 � Balance of the ZEPPELIN/AIRMAIL covers, all bearing G.B. frankings (3 with Seahorses), incl 8 Oct 32 front (1)127-173B) and 3 
airmail covers with red German cachets, to BRAZIL (35), GAMBIA (37) and ARGENTINA (37), some faults, etc. Inspect. Est. 150+ .. .....

2159 � G.B.: 179,200: 1/- and 2/6 Seahorse, both tied by London 28 Sep 1934 machine cancel to airmail cover to Brazil, red German 
airmail cachet on front, Stuttgart 10.11 transit and Recife 2.X receivers on reverse, clean and very fine. Est. 125+  ............. PHOTO .....

2160 � G.B.: 179,200: 1/- and 2/6 Seahorse, both tied by London 28 Sep 1934 machine cancel to airmail cover to Brazil, red German 
airmail cachet on front, Stuttgart 10.11 transit and Recife 2.X receivers on reverse, clean and very fine. Est. 125+  ............. PHOTO …..

2161 � 1930-51 accumulation of 30 air post commercial covers, all South America mostly to Germany and Switzerland, many flown by 
CONDON-LATI (Linhas Aereas Transcontinentaes Italianas S.A.) 1930-43, two illustrated cacheted CONDOR-ZEPPELIN covers 
without postmarks (probably favour covers), 1934 Condor-Zeppelin commercial cover to England, five 1946-51 covers mostly flown 
by B.S.A.A. Condition varies drastically, many opening tears, some stains, etc, good to fine. Est. 200+  ......................................... …..

2162 � Collection of approximately 50 late 20’s to 40’s worldwide FLIGHT COVERS incl Argentina, Australia, Bermuda, Canada, Chile 
Cuba, Honduras, Malaya, Mexico, Montserrat, Nfld, Panama, Switzerland, USA, incl First Flight, Crashes, Catapult, etc, generally 
clean and f-v.f. Est. 250+  .................................................................................................................................................... …..

 

2163 E AFARS AND ISSAS: 310-314,318-21,324-26,331-32: Accumulation of diff colour strips of 5 Essays, mostly in cpl sheets of 25, 
couple light bends, still very fine. RARE. Est. 350+  ................................................................................................................. .....

2164 P 310-312,314,330,C50,C53,C55: 14 mostly diff Epreuves Deluxe, all signed by artist, some in diff colours, (stated to be only 28 
each), couple light bends on corners, still very fine. RARE. Est. 250+  ....................................................................................... .....

2165 ++ C50: 1968 200 Fr Airmail in IMPERFORATE PAIRS (4) and sheet margin singles (5), n.h., very fine. (stated to be only 1000 
copies). Est. 100+  .............................................................................................................................................................. .....
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2166 + ALBANIA: 29/1381,C15/39: 1913-71 selection of 28 diff with better including # 120-4, 125-8, 633 note perf and imperf blocks, etc. 
All overprints appear genuine, condition mixed, n.h. to h.r.’s, mostly f-v.f. SOLD AS IS. ................................................................ 1053

2167 ++ 1914 UNISSUED Wilhelm von Wied issue, 1, 10, 20, and 25Q, stock of almost 500 mint, mostly n.h., f-v.f. (Mi. IIa-g - €2341+) ........ .....
2168 + C1-21,29-53: 1925-40 Airmail collection on pages, cpl (except #’s C22-8), f-v.f.  ......................................................................... 554
2169 + C22-8: 1929 Airmail issue, 7 vals cpl with Mbr Shqiptare overprints, all but low value with pencil signature on reverse, mostly l.h., 

all f-v.f.  ................................................................................................................................................................. PHOTO 818
2170 P ALGERIA: B39-42: Black proof of low value also showing other values alone, plus brown colour trial in se-tenant pairs on stamp 

paper with full o.g., very fine. RARE. Est. 150+  .......................................................................................................... PHOTO .....
2171 + ARGENTINA: C1-19: 1928 Airmail issue cpl, a few with rough perfs (as usual), a few h.r.’s, mostly l.h., f-v.f.  ..................... PHOTO 195
2172 + C20-24: 1930 Airmails with BLUE ZEPPELIN overprints, 5 vals cpl, l.h. to h.r., f-v.f.  ....................................................... PHOTO 325
2173 + C25-9: 1930 Airmails with GREEN ZEPPELIN overprints, 5 vals cpl, high value trifle rough perfs, otherwise l.h. and f-v.f.  ... PHOTO 766
2174 + C30/51,etc: Airmail collection on pages with many better incl #’s C30-34, 35-7, 36a, etc, plus unlisted 5c green 1912 Military airmail, 

f-v.f.  ................................................................................................................................................................................. 288+
 

AUSTRIA 
2175 +O 1860-2000’s dealer stock of thousands sorted in stockbooks with cpl sets, Back of Book, duplication, perfs, papers, shades. 

Condition mixed, much is f-v.f. Est. 200+  ............................................................................................................................... …..
2176  1933 W.I.P.A. stamp exhibition labels, 10 diff in se-tenant blocks in 5 diff colours showing old and modern post delivery incl rail, 

ship, rocket, Zeppelin, etc. Attractive and f-v.f. Est. 100+  ......................................................................................................... …..
2177 ++ 378-9: 1936 Workers 3 and 5 Sh. In blocks of four, n.h. and very fine. ....................................................................................... 360
2178 ++ B93-8: 1931 Poets issue cpl in blocks of four, n.h. and very fine.  .............................................................................................. 640
2179 ++ B100-105: 1932 Artists issue cpl in top margin blocks of four, n.h. and very fine.  ............................................................ PHOTO 1040
2180 ++ B122-7: 1934 Architects issue cpl in blocks of four, n.h. and f-v.f.  ............................................................................................. 500
2181 ++ B138-41: 1936 Ski Concourse issue cpl in BLOCKS OF FOUR, trifle separation, otherwise n.h. and very fine.  ............................... 520
2182 ++ B185-8: 1945 RENNER SHEETS cpl, fresh, corner crease 1 Sch, some trifle gum blemishes, otherwise n.h. and v.f. .......... PHOTO 2000
2183 ++ 28-9: OFFICES IN TURKISH EMPIRE: 1892 10, 20P surcharged issues in fresh blocks of 4, n.h., f-v.f. (Mi. 26-7- €140 (HG)) ......... 198
2184 +O BELGIUM: 1851-2000 dealer stock of a couple 1000 with cpl sets, multiples, precancels, Railway, Occupations, etc, condition 

mixed, much is f-v.f. Est. 200+  ............................................................................................................................................. …..
2185 +O Accumulation of hundreds of mostly used 1850’s to 1980’s mostly used, incl shades, cancels, types, perfins, overprints, Semi’s, 

Railways, souvenir sheets, etc, earlier quality mixed, many f-v.f., inspect. Est. 200+  ................................................................... …..
2186 +O 1850’s to 1950’s, almost all used on stockpages, with some better earlier, condition varies a bit but mostly f-v.f.  ............................ 535
2187 � BHUTAN: 1/113,B4: Accumulation of over 975 FDC’s, 14 diff up to 340 each, with souvenir sheets, 105E, B4 perf and imperf, etc, 

mostly f-v.f. (as stamps - $11555+)........................................................................................................................................ …..
2188 + BOLIVIA: C1/112,etc: Airmail collection on pages, fairly cpl from 1924 to 47, incl #’s C18, 24-6, 52-62 (plus 2 vars only listed in 

Sanabria), 101a-2a, etc, f-v.f.  .............................................................................................................................................. 692
2189 + C19-23: 1930 Airmails with METALLIC INK OVERPRINTS, mostly l.h., all f-v.f.  ............................................................. PHOTO 535
2190 +O BOSNIA AND HERZEGOVINA: 1/121,etc: 1874 to 1917 Stock of over 275 with types, mint and used, duplication, mostly f-v.f.  ....... 990+
2191 + BRAZIL: C1/65,etc: 1927-47 Airmail collection on pages with many better incl #’s C1-6, 6A, 7-16, 26-30, etc, f-v.f.  ........................ 824
2192 � 1928-31 Four CONDOR SYNDICATE covers with PRIVATE COMPANY STAMPS, two local, one each to France and Germany. A 

couple small cover faults, otherwise scarce and fine. (2001 Mi. C1-7, 8, 12-15 – DM1235) ........................................................... …..
2193 � 1930 CONDOR SYNDICATE cover with PRIVATE COMPANY STAMPS tied by Rio De Janeiro 29 Set Condor cancels, same date 

Porto Alegre receiver on back, horiz fold at bottom of cover, otherwise scarce and fine. (2001 Mi. C10,12(3),14 - 3255.DM) . PHOTO …..
2194 � 1934-7 Collection/accumulation of over 40 CONDOR-ZEPPELIN-LUFTHANSA covers, mostly Brazil, also Argentina, Germany and 

GB incl several oversized Waterlow and Sons, attractive Condor-Lufthansa post card, range of frankings, cancels, destinations. 
Good started coll. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+  ......................................................................................... …..

2195 + SEMI OFFICIAL AIRMAIL COLLECTION: Seldom seen collection incl Condor Aviation (Sanabria C1-15 plus Zeppelins Z1-9 -
$313), Varig (Sanabria V1/54 – mostly cpl - $234) and ETA (Sanabria E1-5 - $50), mostly f-v.f. Est. 750+  ..................................... …..

2196 +O BULGARIA: 1880s-2000s dealer stock of thousands in 9 vols with cpl sets, imperfs, lots of topicals, BOB, a few souvenir sheets, 
eastern Rumelia and Thrace. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+  ..................................................................................... …..

2197 +O 1880’s to 1983 collection, mostly in Scott Specialty album, with later in 3 ring binder, thousands of mint and used, mostly f-v.f.  ........ 1500+
2198 + CHILE: C1-5: 1927 Airmail overprints, 5 vals cpl, 80c trifle bit of missing gum, 1.60p light bends, 2p small h.r., others l.h. and 

otherwise very fine.  ................................................................................................................................................ PHOTO 1500
 

CHINA 
2199 (+) 79: 2¢ on 3¢ red unused, usual centering, fine. Est. 100+  ............................................................................................ PHOTO .....
2200 + 1934 U.P.U. (Cairo) PRESENTATION BOOK with 14 diff sets incl China #297/306, 307-10, 326-9, etc, Szechuan # 4/11, 12-23, 

Yunnan #36/44, 45-8, 49-60, Sinkiang # 89/97, 98-101, etc, stamps stuck to pages as issued, clean and f-v.f.  ............................... 1049
2201 +O CHINA P.R.C.: 2/585,etc: 1949-62 accumulation of mint and CTO cpl sheets of 50 or 100 incl P.R.C. (cat $3105) and 

Provinces($2087) plus over 60 mint blocks of 4 not counted. Condition mixed, many sheets lacking selvedge, some edge faults, etc, 
much is clean and f-v.f.  ....................................................................................................................................................... 5192+

2202 ++ 1647/3054,etc: 1981 to 2000 stock of over 575 mint, up to 3 each incl se-tenant, New Year’s, mostly n.h., f-v.f.  ............................. 409+
2203 ++ 1399: 1978 Horses souvenir sheet, strong bends in margin, otherwise n.h. and very fine.  ............................................................ 275
2204 (+) 1L130,5L1vars: $5000 on $1500 strong shifted to right surcharge in lower sheet margin block of 6, $50 Mao lower sheet margin 

single IMPERF AT BOTTOM, very fine. Est. 100+  .................................................................................................................. .....
2205 + REPUBLIC OF CHINA: C1-40,43/61,etc: Airmail collection incl #’s C1-40 cpl, Manchukuo C1-4, etc, hinged on pages, f-v.f.  ........... 336
2206 + SINKIANG: C1-21933 5 and 10¢ AIRMAILS, h.r.’s, 10¢ with fingerprint on reverse, f-v.f., with Sanabria backstamps.  ......... PHOTO 330
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2207 + COLOMBIA: C38/147,CF1/5: 1923-47 AIRMAIL collection on pages with many better incl #’s C38-50 (1923 issues only), C55-67, 
68-79, 83-95, 96-110, 121-33, etc, f-v.f.  ................................................................................................................................ 951

2208 ++ CONGO, DEMOCRATIC REPUBLIC: 1960-62 Dealers stock of hundreds of mostly mint n.h., incl 371-80 (39 sets), J34-45 (40 
sets), missing CONGO and missing overprints unpriced varieties, offsets, etc, mostly f-v.f.  .......................................................... 853+

2209 + COSTA RICA: C1/167,CO1-13: 1926-47 Airmail collection on pages, fairly cpl, with many better incl #’s C11-13, 46-54, 94-102, 
103, a, etc, (plus C3 inverted and doubled overprints - not included in totals), f-v.f.  ..................................................................... 840

2210 ++ CUBA: Mostly 1980’s accumulation in 2 binders with duplication up to around 10 each, much topical material here incl Sports, 
Paintings, Butterflies, etc, n.h. and f-v.f. (Owner’s Cat. - 1609) .................................................................................................. .....

2211 + CYRENAICA: CBO1: 1934 SERVIZIO DI STATO overprint on 25+2L copper red, l.h. and very fine.  ................................ PHOTO 2750
2212 + CZECHOSLOVAKIA: Posta Ceskoslovenska 1919 overprints on Austrian Airmails, #’s C1-3, fresh, h.r.’s, f-v.f., with light violet 

expertizing backstamps. (Mi. 71-3 - €1070) ................................................................................................................ PHOTO .....
2213 � C7-9, etc: 1927 Three INAUGURAL FLIGHT COVERS GERMAN AIR SERVICE BRESLAU-PRAGUE-MUNICH incl Breslau to 

Prague card, Brno to Breslau cover, Prague to Munich card, all dated 19.4, plus Prague to Chemnitz card 2.5, Czech cover and 
cards with airmail overprinted stamps, f-v.f. Est. 200+  ................................................................................................. PHOTO .....

2214 � BOHEMIA AND MORAVIA: 1940 Stampless official money letter from Prague to STUKA SCHULE in Otrokowice, red official wax 
seals on back, GEHEIM (secret) and GEHEIME KOMMANDOSACHE (confidential military document) stamped inside. Scarce and 
v.f. Est. 100+  ..................................................................................................................................................................... .....

2215 � Seven stampless DEUTSCHE DIENSTPOST BOHMEN-MAHREN covers, five to STUKA SCHULE in Graz (dive bomber school), 
two others Luftwaffe related. Clean and f-v.f. Est. 100+  ........................................................................................................... .....

2216 +O
� 

DANZIG: 1920-37, five covers incl 1921 unsevered reply Air Post card to Germany, 1925 Polish card with Air Post Vignettes to 
Danzig, unused 1932 Luposta and 1937 Daposta private printing stationery cards, mint and used souvenir sheets, etc, plus two 
1922 Memel Air Post covers, f-v.f. Est. 100+  .......................................................................................................................... .....

2217 � 1921-38 Collection/accumulation of 21 airmail covers and cards, several better or more interesting, various destinations incl 
Germany, Austria, Latvia, Poland, Brazil, USA. Condition mixed, much is f-v.f. (Mi. - €2000) ......................................................... .....

2218 � 158,162,C22-5: 1923 Airmail express postcard to Warsaw, stamps tied by Danzig 15.11 Luftpost cancels, card with faults, scarce 
and vg. (Mi. 177-80, 183, 187 - €1867) .................................................................................................................................. .....

2219 O DENMARK: 1870s-2000s dealer stock of thousands in 7 binders with Denmark, Faroes, Greenland and Iceland incl cpl sets, BOB, 
Cinderellas, much duplication. Condition mixed, mostly clean and f-v.f. Est. 350+  ....................................................................... .....

2220 +O Accumulation of hundreds of mint and used 1850’s to 2001 mint and used, incl back of book, shades, types, perfins, cancels, etc, 
earlier quality mixed, many f-v.f., inspect. Est. 200+  ................................................................................................................ .....

2221 + C1-5: 1925-9 Airmail issue, 5 vals cpl, l.h. to h.r., f-v.f.  ................................................................................................ PHOTO 286
2222 + ECUADOR: C8/171,CO1-17etc: 1929-47 Airmail collection with many better incl #’s CF8-15, 26-31, 32-4, 35-8, 65-9, CB1-5, CO1-

17, etc, f-v.f.  ...................................................................................................................................................................... 1038
2223 + C1a,2-5,CF1: 1928 Airmail issue cpl, low value with 41 degree overprint, all others 45 degrees, plus 1 on 20 with red R overprint 

(SCADTA), a few with backstamps, some slightly disturbed gum, mostly f-v.f. Rare.  ....................................................... PHOTO 675
2224 + C16-25,CF2: 1929 Airmails cpl, plus 1 s rose Airmail Registration, 75c with one shorter perf, 1½s missing LL corner, 5 s creased, 

otherwise f-v.f.  ....................................................................................................................................................... PHOTO 576
2225 +O

� 
EGYPT: 1870’s to 1960’s collection of mint, used and some covers, incl Censor, blocks, Airs, etc, some duplication, inspect. Will cat 
over $850. Est. 150+  .......................................................................................................................................................... .....

2226 + ERITREA: CBO1: 1934 SERVIZIO DI STATO overprint on 25+2L copper red, l.h. and very fine.  ..................................... PHOTO 2800
2227 O FINLAND: 1890s-2000s dealer stock of a couple 1000 on stockpages, many commems, much duplication, mostly clean and f-v.f. 

Est. 200+  .......................................................................................................................................................................... .....
2228 +O Accumulation of hundreds of mint and used 1870’s to 1990’s mostly used, incl back of book, booklets, shades, cancels, etc, earlier 

quality mixed, many f-v.f., inspect. Est. 150+  ......................................................................................................................... .....
2229 + C1,a: 1930 ZEPPELIN Airmail, bottom margin block of four, the UL stamp with 1830 variety, top stamps and bottom margin with 

h.r.’s, bottom stamps n.h., very fine.  ......................................................................................................................... PHOTO 3090
 

FRANCE 
2230 +O Accumulation of hundreds of mostly used 1850’s to 1980’s mostly used, incl shades, cancels, types, printings, Semis, Airs, perfins, 

colonies, revenues, etc, earlier quality mixed, many f-v.f., inspect. Est. 300+  ............................................................................. …..
2231 O 1870s-1990s dealer stock of couple 1000 used in 6 vols, with cpl sets, Semis, Airs, Dues, Topicals, etc, plus 400 grams off paper. 

Condition mixed, much is f-v.f. Est. 300+  ............................................................................................................................... …..
2232 O Somewhat remaindered collection on album pages and accumulation in glassines, condition varies a bit. Inspect. Est. 150+  ........... …..
2233 O 36/63: 1870-75 23 Ceres issues incl #38-42, 45-8, 50-9, 60-3. Mostly fresh and f-v.f.  .................................................................. 1646
2234 P 817/904, etc: 1956-1959 27 Mostly diff Epreuves Deluxe, some in diff colours, plus 3 Essays, f-v.f. (Y&T 1088/1959 - €980+) .......... …..
2235 + FRENCH COMMUNITY: 1950s-80s selection of over 130 mostly diff mint with Monaco (64), some better incl #333 (n.h.), B94 (2, 1 

n.h.), C40, etc, plus Cameroun, Central Africa, Chad, Dahomey, French Polynesia, Mauritania, St. Pierre and Miquelon, etc, mostly 
cpl sets incl 3 imperf, a couple used, condition mixed, mostly clean and f-v.f.  ............................................................................. 603

2236 ++ B291a/479a, etc: 1954-74 stock of 75 Red Cross booklets in quantities of 1-11 each plus 4 other booklets, catalogued as panes 
only. Clean and n.h., f-v.f.  ................................................................................................................................................... 604

2237 +O Massive stock of thousands of mint, used, Essays, IMPERFS, etc, from Afars and Issas, Algeria, Burundi Revenues, Cameroun, 
Chad, Comoros, Congo, Dahomey, Reunion, Somali Coast, French Southern and Antarctic Terr, Gabon, Mali, Monaco, Niger, 
Syria, Togo, Tunisia, Upper Volta, etc, duplication, some faults, mostly f-v.f. Careful inspection will be rewarded. Est. 2000+  ........... …..

2238 P Massive stock of over 3000 Proofs, incl Cameroun, Central Africa, Chad, Congo, Dahomey, French Guinea, Gabon, Reunion, 
Polynesia, Somali Coast, French Southern and Antarctic Terr, Gabon, Mali, Monaco, Niger, Togo, Tunisia, Upper Volta, etc, with 
duplication, die sunk, Epreuves Deluxe, signed, black prints, etc, some faults, mostly f-v.f. Inspect. Est. 1500+  .............................. …..

2239 + FRENCH COLONIES: 36,46-57,59,J12-14: 18 diff vals, fresh, hr’s, f-v.f.  ................................................................................... 435+
2240 + FRENCH EQUATORIAL AFRICA: B9: 1941 Savorgan de Brazza semi-postal, 250 cpl sheets of 50, some folded, plus some 

damaged not included in totals, mostly n.h., f-v.f.  ................................................................................................................... 10625
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2241 + FRENCH INDIA: 143/209:1942-43 FRANCE LIBRE overprints, accumulation of thousands of mint, from singles to cpl sheets of 50, 
many with KB backstamp, mostly n.h., f-v.f. Inspect.  ............................................................................................................... 7969

2242 ++ FRENCH MOROCCO: 136b: 1933-34 65c brown red in cpl 13F booklet with pane of 20, 37 copies, n.h., fine.  ............................... 925+
2243 ++ FRENCH POLYNESIA: 126/132,C2: 1941 FRANCE LIBRE overprints, 1Fr, both 3Fr and 5Frs plus 5Fr Airmail, in 10 blocks or part 

sheets of 25, #129, 131 and C2 severely curled, otherwise mostly n.h., f-v.f. Inspect.  ................................................................. 11062+
 

GERMAN STATES 
2244 +O 1949-1923 collection of over 1200 in 2 Lindner hingeless albums with Baden incl faulty #25, Bavaria, Bremen, Brunswick, Hamburg, 

Hanover, Prussia, Saxony, Schleswig-Holstein, Thurn and Taxis, Wurttemberg, North German Confederation, etc. Condition varies 
drastically, many faulty, some reprints, fakes and bogus cancels, many genuine and sound. Huge cat val. Inspect. Est. 650+  .......... .....

2245 +O BAVARIA: 2/275,etc: 1849-1920 specialized collection of many hundreds in 2 binders with singles, sets, multiples, se-tenants, 
Back of Book, early issues collected for cancels and shades, much duplication. Condition mixed, much f-v.f. Inspect. Est. 750+  ...... .....

2246 +O
� 

1912-13 AERO CLUB OF BAVARIA 25pf air stamp mint, used on piece, on letter card, mint postal card with imprinted air stamp 
and 5pf Ludwig, both types BAEC and NUERNBERG used cards, plus attractive Zeppelin vignette and 1921 German stamp dealer 
advertising for these stamps sent to New York. Scarce and f-v.f. (Mi. F1, SFP 1/01, 1/02, 2 - €1815+) ........................................... .....

2247 � 1855-1920 Accumulation of over 80 covers and cards, 280 postal stationery items, wide range of types, usages and cancels incl 
better multi-coloured commemorative cards. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 150+  .................................................... .....

2248 O SCHLESWIG-HOLSTEIN: 2: 1850 2S rose and pink on small piece with oval 12-Bar “3” numeral cancel, full margins (just touching 
UR), otherwise fine. (Mi. 2a - €9000) ......................................................................................................................... PHOTO 6500

2249 O WURTTEMBERG: 46: 1867 18KR Orange rouletted 10 with STUTTGART 29/2 (XI) c.d.s., 2001 Sismondo cert does not mention 
bent LR corner, otherwise attractive and very fine. (Mi. 34- €1100) ................................................................................ PHOTO 1000

 

GERMANY 
2250 � 1914-18 Collection of over 150 W.W.I cards mostly air war related incl army and navy flyers, airship crew and barrage balloon staff 

field post, artist and real photo cards showing fighter planes, balloons, battle scenes, many Zeppelins incl air raids and crashes, 
aces incl Richthofen brothers, Boelcke, Immelmann, Parschau and Rumey. Excellent intact collection, many items with original 
retail prices $20-50. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 3500+  ................................................................................................ .....

2251 +O 1850’s-2000’s Accumulation/stock of thousands in stock books, binders, glassines, album pages, incl Germany, States, Berlin, 
D.D.R., Danzig, Memel, Saar, Occupations, much duplication, multiples, souvenir sheets, se-tenants, etc. Condition varies 
drastically, three large binders somewhat musty. Inspection a must. Est. 1500+  ......................................................................... .....

2252 +O 670/1978,B320/825,etc: 1951-97 Collection/Accumulation in 3 vols with many cpl sets incl hinged Posthorns cpl, many mint se-
tenants, booklets and panes, coil strips, multiples, mint and used souvenir sheets, plate blocks and singles, duplication. Huge cat 
value. Condition mixed, much mint is n.h., mostly clean and f-v.f. Inspection a must. Est. 1500+  .................................................. .....

2253 +O 1/529,B1/200,C1/60,etc: 1872-1945 two-in-one mint and used collection in 3 Lighthouse hingeless albums with small and large 
shields incl shades, (some mint high vals regummed, thins, etc, many are sound), many better singles and sets incl Semis, Airs, 
Zeppelins, Back of Book, some specialization incl printings, papers, perfs, shades, vars, many se-tenants, duplication, plus extra 
pages and other supplies. Huge cat val. Condition varies drastically. Inspection a must. Est. 1250+  ............................................. .....

2254 � 1948-50 Superior collection of 58 used and unused AIR LETTER SHEETS, all types represented incl shades, some printing types 
and flaws, duplication, catalogue values €40-900. Condition mixed, some with lead or red pencil markings or other small faults, 
mostly clean and f-v.f. (2003 Mi. LF1-7b. - €6280+) ................................................................................................................. .....

2255 +O 530/2059,B294/861,etc: 1945-99 two-in-one mint and used collection in 6 hingeless albums with better incl n.h. #634-61, 653a, 
virtually cpl from 1956 incl souvenir sheets, some se-tenants, mint and used blocks of 4, booklets, vending machine stamps, etc. 
Will catalogue $4000-5000. Condition mixed, some earlier mint hinged, mostly clean and f-v.f. Est. 850+  ...................................... .....

2256 +O 32/1383,B2/552,etc: 1875-1982 Collection/accumulation in 4 vols with many cpl sets, souvenir sheets, multiples, Berlin, duplication, 
many better singles and sets, huge cat value. Condition mixed, much is f-v.f. Inspection a must. Est. 850+  ................................... .....

2257 +O 1849-2001 Dealer’s stock of tens of thousands in 23 vols incl Germany 1921-2001, Berlin, D.D.R., Occupations, Bavaria, 
Württemberg and a few other states. Much duplication, some souvenir sheets. Condition varies drastically, early states mostly 
faulty. Inspect.. Est. 750+  .................................................................................................................................................... .....

2258 +O 1/387,B1/48,C1/41,etc: 1849-1937 Collection of over 1350 with German States, Germany a few Colonies and Occupations, Danzig, 
Saar and Upper Silesia, many better singles and sets throughout, duplication. Huge cat val. Condition mixed, much is f-v.f. 
Inspection a must. Est. 650+  ............................................................................................................................................... .....

2259 ++ 337/664a,B15/308: 1924-49 Selection of over 80 mostly better incl #337-9, 350, 363-5, 387, 391-7, 415-31, 436-41, 442-3, 662-4, a, 
B15-18, 23-7, 28-32, 34-7, 44-8, 79-81, 91-2, 102, 103, 105, etc, mostly clean and n.h., f-v.f.  ...................................................... 2460

2260 � 1870’s-1990’s Accumulation of many hundreds of covers and cards, FDC’s, a few E.T.B.’s, accident prevention issue specialized 
with coils, se-tenants, booklet panes, etc on cover, multi-frankings and semis mostly on commercial covers, some Berlin and D.D.R. 
Condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 500+  ................................................................................................................... .....

2261 � 1870’s-1990’s Accumulation/stock of over 600 postal stationery cards and envelopes, wide range of types and usages incl up-rated, 
registered, illustrated, cancels, duplication plus over 150 Württemberg stationery items, a few others. Condition mixed, much is f-v.f. 
Inspect! Est. 500+  .............................................................................................................................................................. .....

2262 � 1934-45 accumulation of over 140 cards and covers incl over 50 Censored Germany, Netherlands, Norway and Slovakia, 
commercial, commemorative and meter covers, a few Karl Hennig Productions etc. Wide range of usages, cancels, many to USA. 
Condition mixed, much is f-v.f. Inspect.  ................................................................................................................................. 350+

2263 ++ 665/737,B309/347,C61-44: 1949-55 selection of over 90 diff with many better incl #665-6, 667-8, 669, 693, 695, 698-701, 702-21, 
B310-13, 314-5, 316-7, 320-3, 327-30, 332-3, 334-7, 338-41, etc, mostly fresh and n.h., f-v.f.  ...................................................... 1835

2264 � 1975-94 E.T.B.’s cpl 1974-92 (528), 1993 #1-22, 1994 #12-32, plus Berlin cpl 1975-90 (204), in 22 Lighthouse binders, f-v.f. Est. 
350+  ................................................................................................................................................................................ .....

2265 +O 1872-2000 Accumulation/stock of thousands of mostly used in 8 vols with cpl sets, multiples, duplication, a few mint. Ideal for 
packet or show dealer. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+  .............................................................................................. .....

2266 +O
� 

Small group of 1931-49 covers and cards incl two Hitler photocards, one showing young Hitler practising speech (faults), a 1945 
cover from Germany to Crossville N.Y. P.O.W. camp marked “REPATRIATED DEC 29 1944” with U.S. and German censors 
(scarce), censored Bohemia and Moravia card, Post-War censored covers and cards, Austria overprinted Hitler stamps cancelled 
and unaddressed on cards, etc, some faults. Inspect. Est. 250+  ............................................................................................... .....
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2267 ++ 442/529,B118/293,etc: 1934-45 Selection of over 140 diff Third Reich issues, some better incl n.h. #’s 442-3, 444-5, 446-7, B119, 
144 Block of 4, 292-3 perf and imperf, etc, plus 6 Hitler, 1 Official sheet of 100. Clean and n.h., f-v.f.  ............................................ 1387

2268 ++
O 

1919-78 Accumulation of full mint sheets incl Germany and Berlin Brandenburg Gate booklet, various definitives in full and part 
sheets incl gutter and tete-beche, C1 sheet of 50, c.t.o. Infla. Some separation and margin faults, much is f-v.f. Est. 200+  .............. .....

2269 O 665/736,B309-49: 1949-56 Selection of over 80, many better incl #665-6, 669, B310-3, 314-5, 316-7 on card, 318-9, 320-3, 327-30, 
334-7, 338-41, 344-7, etc. Condition mixed, mostly f-v.f.  ......................................................................................................... 1288

2270 ++ 665/761,B310/349: 1949-57 Selection of 65 mostly better incl 665-6, 669, 686, 693, 702-21, B310-3, 314-5, 316-7, 318-9, 334-7, 
etc, fresh, n.h., mostly f-v.f.  ................................................................................................................................................. 1323

2271 � JUDAICA TOPICAL 32 “SARA/ISRAEL” censored air mail covers to USA 1940-1 plus one to Venezuela. Condition mixed, some 
opening tears, etc, mostly fine. Est. 150+  .............................................................................................................................. .....

2272 � 1974-86 Collection of 292 diff E.T.B.’s incl souvenir sheets, 147 diff Berlin same period plus 12 from 1956-9. Mostly clean and f-v.f. 
Est. 150+  .......................................................................................................................................................................... .....

2273 � 1938 Seven cards and one cover all with NSFK (National Socialist Flying Corps) commemorative cancels, two in full colour. 
Condition mixed, mostly f-v.f. Est. 150+  .................................................................................................................... PHOTO .....

2274  CIRCA 1943: Six vignettes showing LUFTWAFFE HOLDERS OF THE KNIGHT’S CROSS decoration incl Galland, Gollob, Mölders, 
Müncheberg, Philipp and Wick. Very fine and wonderful collateral for Third Reich coll. Est. 100+  ..................................... PHOTO .....

2275 +O Over 70 mostly diff 19th century LOCAL STAMPS, perf and imperf, 19 diff cities, condition varies drastically. Inspect. Est. 100+  ....... .....
2276 O 1-11: 1872 29 small shields incl shades, pair 2 gr, strip of 3 5 gr, mostly with c.d.s. cancels. A few mostly minor faults incl small thin 

18 gr, otherwise mostly f-v.f.  ................................................................................................................................................ 2207
2277 O 14/28: 1872-4 40 large shields incl shades, mostly with c.d.s. cancels, a couple pairs and varieties, basic stamps cpl except 2KR. A 

few faults incl tiny thin or pinhole 18KR, otherwise mostly f-v.f.  ................................................................................................. 3589
2278 O 22: 2KR orange large shield with part PFORTZHEIM boxed R.P.O. cancel, light diagonal crease, otherwise fresh and fine. (Mi. 24-

€3200) ................................................................................................................................................................... PHOTO 1900
2279 + BAVARIA: 29a,38-40,42,45: 1870-8 six diff Coat Of Arms issues incl #29a, 38-40, 42, 45, a couple light toning spots, small hrs, 

fresh and f-v.f. (Mi. - €2340) ..................................................................................................................................... PHOTO 1440
2280 ++ 92-5: 1-5M war time printings, 1, 3, and 5M 25x17 holes, 2M 26x17 holes in fresh blocks of 14, stamps n.h., f-v.f. (Mi. 94BII, 95AII, 

96BIIa, 97BII- €6202) .......................................................................................................................................................... .....
2281 � 99: Pair 15pf Germania with JE perfins, tied by Bremen 11.VI.17 c.d.s. cancels to U-BOAT cover with ms ‘Per Tauchboot’ to NY, 

with 3-line German ‘RETURN/Due to cancellation of underwaterboat/mail traffic Return to sender’ handstamp, filing crease, 
holes/faults at top, otherwise fine and RARE. Est. 250+  .............................................................................................. PHOTO .....

2282 ++ D.D.R.: 122-36: 1953 Portraits 15 vals cpl, fresh and n.h., f-v.f. (Mi. 327-41 - €440) ......................................................... PHOTO 323
2283 ++ 370var: EBERT 8 pf green with GREENISH GUM, fresh, n.h. and fine. (Mi. 412z- €360) .................................................. PHOTO .....
2284 ++ 401-14,404b: 1933 Hindenburg cpl plus 8 PF open “D” variety, a few light fingerprints, otherwise fresh and n.h., f-v.f. (Mi. 482-95 -

€1150) ............................................................................................................................................................................... 925
2285 � 423,426,431: 1941 Registered airmail express cover from Zeppelin Works Patent Office to Washington, stamps tied by 

Friedrichshafen 27.1 c.d.s., New York 2.16 transits, Washington Feb 17 receivers, O.K.W. censor tape and rubber stamp on back, 
“try over” rubber stamps on front, very fine.  ............................................................................................................... PHOTO .....

2286 ++
O 

511A-B,528-9,B200-293,etc: 1941-5 LAST 100 STAMPS OF THE THIRD REICH two-in-one collection in Lindner hingeless Album 
with mint never hinged and used cpl incl mint B292-3 perf and imperf, same “used” with BERLIN “C” 22.4.45 c.d.s. (probably fake, 
cat $1750 if genuine, not counted), plus used Military Post stamps incl MQ2-3 (cat $330, not counted), clean and f-v.f.  ................... 385+

2287 � 23 Third Reich items incl multi-coloured 1936 Nuremberg Party Rally card, three 1938 Rally cards, all with special cancels, 14 
postal cards (11 diff), 5 and 50 RM banknotes, etc, condition mixed, mostly f-v.f. Est. 150+  ......................................................... .....

2288 F Three W.W.II British FORGERIES in special presentation folder, (produced by the O.S.S.) incl regular 6pf and 12pf Hitler Heads 
and the 12pf SKULL or DEATHS HEAD PROPAGANDA STAMP, n.h., f-v.f. Est. 125+ (Mi. 16,17,18 - €160) ................................. .....

2289 +O 1945-53 Specialized collection/dealer stock of thousands of post-war issues incl. A.M.G., French occupation, Berlin buildings, 
Russian zone, D.D.R., Russian occupation provinces, etc, with cpl sets mint and used, multiples, Michel listed and unlisted varieties 
incl. shades, perfs, paper, gum, wmk., etc, condition mixed, mostly clean and f-v.f. Inspect! (Owner’s 2000 Michel cat. val. DM 
23,500) .............................................................................................................................................................................. .....

2290 ++ 585A-593: 1948 Numeral Issues cpl OVERPRINTED TYPE “A”, mostly backstamped, appear genuine, SOLD AS IS, n.h., f-v.f. (Mi. 
52I-68I- €500) ........................................................................................................................................................ PHOTO 350

2291 ++ Same as above, nine UNISSUED vals, mostly backstamped, appear genuine, SOLD AS IS, n.h., f-v.f. (Mi. I/I-IX/I- €600) .... PHOTO .....
2292 ++ 593A-599: Same as above, OVERPRINTED TYPE “B”, mostly backstamped, appear genuine, SOLD AS IS, n.h., f-v.f. (Mi. 52II-

68II- €800) ............................................................................................................................................................. PHOTO 550
2293 ++ -as above, nine UNISSUED vals, mostly backstamped, appear genuine, SOLD AS IS, n.h., f-v.f. (Mi. I/II IX/II - €1200) ........ PHOTO .....
2294 O 665-737,B309-44,C61-4: 1949-55 all issues cpl, 116 diff plus a few extras, mostly with c.d.s., f-v.f.  .............................................. 1415
2295 ++ 670-85: POSTHORNS, cpl fresh and n.h., f-v.f. (Mi. 123-38- €2500) .............................................................................. PHOTO 1800
2296 ++ 671a,675a,etc: 1951 Posthorn booklet panes and detached covers plus 8 se-tenants, fresh and n.h., f-v.f. (Mi. HB1-2, etc - €1010) .. 650+
2297 ++ B33: IPOSTA souvenir sheet, n.h., almost very fine. (Mi. BL1- €1500) ....................................................................................... 950
2298 + B58: NOTHILFE souvenir sheet, 209x148mm, full size, hinged in margins, fresh, h.r.’s, almost very fine. (Mi. BL2- €1800) ............... 1150
2299 (+) B68: OSTROPA souvenir sheet, light even toning (gum removed early), UR corner crease otherwise fresh and very fine. (Mi. BL3-

€1100) ............................................................................................................................................................................... 700
2300 O� B82-9,91-2,etc: 1936 BERLIN OLYMPICS collection with over 40 covers and cards, 16 souvenir sheets, stamps on piece, Zeppelin 

cover with cpl set (some faults), 11 diff Olympic cancels, etc. Condition varies, several souvenir sheets with margin faults, etc, much 
is f-v.f. Est. 200+  ................................................................................................................................................................ .....

2301  +
� 

B82-9,91-2vars: 1936 Berlin Olympics cpl booklet (exploded, no staple), se-tenant combinations cpl plus extras in blocks of 4 and 6, 
souvenir sheets on thick paper, 4 postal cards, n.h. – l.h., f-v.f. (Mi. - €810) ................................................................................ .....

2302 ++ B144: 1939 German Derby block of 6 plus LR Pl 1 block of 4, fresh and n.h., f-v.f.  ...................................................................... 550
2303 ++ B292-3var: SS and SA issue in bottom margin IMPERFORATE blocks of 4, n.h., very fine. (Mi. 909-10U - €360) ............................ 260
2304 ++ C27-34: 1926-7 Eagle Airs cpl, fresh and n.h., f-v.f. (Mi. 378-84 - €1100) ....................................................................... PHOTO 835



Scott Cat. Val.  

  

2305 + C35-7: GRAF ZEPPELIN 1-4m cpl, 2m dist gum, otherwise fresh and n.h., f-v.f. (Mi. 423-4Y,455 - €275) ....................................... 250
2306 O C38-9: SOUTH AMERICA FLIGHT with Zeppelin cancels, 2m tiny pin hole, otherwise fine. (Mi. 438Y,439X - €800) ........................ 580
2307 + C40-2: POLAR FLIGHT 1-4m cpl, hrs, fine. (Mi. 456-8 - €900) ...................................................................................... PHOTO 630
2308 + C43-5: 1933 CHICAGO FLIGHT cpl, fresh and very fine. Est. 200+ (Mi. 496-8 - €1200) ................................................... PHOTO 780
2309 + C43-5: -as above,, 1m thin, couple short perfs LL, otherwise fresh and hr’s, fine. (Mi. 496-8 - €1200) ................................. PHOTO 780
2310 + C46-56: 1934 AIRS cpl 10pf, 3m l.h., otherwise fresh and n.h., f-v.f. (Mi. 529-39x - €556) ............................................................. 309
2311 ++ C55-6: High vals in blocks of 4, 2m UL stamp tiny inclusion, 3m UR tiny stain, otherwise n.h., f-v.f. (Mi. 538-9x - €1200) .................. 1170
2312 � 1911-15 Fifteen early aviation post cards incl artist, real photo, aviators, aircraft (no Zeppelins), plus 5 later cards. Condition mixed. 

Inspect. Est. 150+  .............................................................................................................................................................. .....
2313 � 1912 RHINE AND MAIN AIRMAIL COLLECTION of 17 cards incl all representative cities: Darmstadt (9 incl 2 Gelber Hund 

overprints), Frankfurt (2), Mainz (2), Offenbach (1), Worms (1), plus 2 unused. Three are photocards: Gelber Hund and pilot, Count 
of Hesse, Count with family, plus a few unused and used stamps. Condition mixed, mostly f-v.f. (Mi. (RM)I-IV - €2420) ................... .....

2314 � 1930’s-40’s Accumulation of 27 mostly unused LUFTWAFFE and related post cards showing good range of aircraft, half are real 
photo cards. Condition mixed, mostly f-v.f. Est. 250+  .............................................................................................................. .....

2315 � 1948-54 Air letter sheets cpl (less LF 1 I) mint or used, 17 in total. Some mostly smaller faults, otherwise f-v.f. (2003 Mi. LF 1II-6 -
€1693) ............................................................................................................................................................................... .....

2316 � Unused 60pf air letter sheet LACKING BLUE TEXT AND LOZENGES, rare and very fine. Est. 150+ (Mi. LF3 var) .......................... .....
2317 � 82,83: 1909 Two coloured I.L.A. POSTCARDS 5 and 10 Germania tied by 1909 Frankfurt cancels plus mint n.h. blue and yellow 

I.L.A. VIGNETTE. Card with 10 pf has two damaged spots covered by hinges, could be carefully repaired, other card light stains, 
otherwise fine. (Frost 5-2.Aa,B - $340) ................................................................................................................................... .....

2318 � 1912 FRANKFURT-WIESBADEN private order cards, Euler with WIESBADEN 12.10 oval cancel, Zeppelin with FRANKFURT 
16.10, fine. (Frost APC3A,B - $670) .......................................................................................................................... PHOTO .....

2319 +O
� 

1912 LEIPZIG MARGARET FAIR semi-official air on fair postcard (uncancelled) and 1913 stamp dealer card with fair vignette 
(c.t.o.), plus unused and c.t.o. singles, f-v.f. (Mi. (HF)4a. - €530) ............................................................................................... .....

2320  1912-13 20 AVIATION CINDERELLAS mostly with early aircraft. Colourful collateral, mostly f-v.f. Est. 100+  ................................. .....
2321  1912-33 Collection of 140 EARLY AVIATION CINDERELLAS, mostly Germany, many Zeppelin related, some France, Italy, 

Netherlands, Switzerland and USA. Many diff types, wonderful lot for the aerophile, mostly f-v.f. Inspect! Est. 650+  ............ PHOTO .....
2322 � 1913 FIRST GERMAN AIR MAIL ON THE RHINE card, 5pf Germania tied by DÜSSELDORF 21.4 c.d.s., 10pf blue zeppelin stamp 

uncancelled as usual. 15mm tear top of card, otherwise fine. (Frost 9-2 B. - $240) .......................................................... PHOTO .....
2323 �L 1914-77: Eclectic accumulation of Air Post and Zeppelin related incl 1914 Aviation magazine, 1936 Handbook (both in German), 

circa 1941 Battle Of Britain booklet (Canada), a dozen covers (Luftwaffe, Lufthansa, Junkers), approximately 100 Cinderellas and 
baggage stickers (Zepplin, Lufthansa, etc), Condition mixed mostly clean and f-v.f. Est. 350+  ...................................................... .....

2324 � 1919-39 SUPERIOR AIR POST COLLECTION of over 580 covers, cards and stationery in 8 vols, wide range of first flights, 
frankings, destinations, many interesting and scarce items, for the specialist. Condition mixed, much is f-v.f. Inspection a must. Est. 
2500+  ............................................................................................................................................................................... .....

2325 � Unused private order wrapper with 10pf carmine eagle and 3pf brown Hindenburg for 1938 stamp day. Small natural paper fault, 
otherwise clean and very fine. (1976 H&G 22 - RR=$250-500) ...................................................................................... PHOTO .....

2326 � 1949-80 Collection/accumulation of air post related incl commercial and FDC’s, Lufthansa first flights, balloon, glider, helicopter and 
rocket covers, cards and stationery, Luftwaffe and Zeppelin covers and souvenir cards, etc, probably a couple 1000 in 15 cover 
albums, 3 large binders and shoe box. Mostly Germany plus worldwide. Condition mixed, much is f-v.f. Inspection a must. Est. 
1250+  ............................................................................................................................................................................... .....

2327 � Six P.O.W. lettersheets, two post cards incl 1943 DULAG LUFT (transit camp), others 1943-4 STALAG LUFT 3, one to GB, four 
Canada, three USA incl two blacked out by censor, all with mute cancel, taxe percue 40 pf (except GB), condition mixed, some 
mostly small faults, fine. Est. 100+  ....................................................................................................................................... .....

2328 � Four P.O.W. lettersheets incl 1944 STALAG II B to USA, three OFLAG VIII B to Canada (same correspondence), plus 1941 OFLAG 
VII C/H to USA with 20pf Hindenburg and 6+4, 15+10 SEMI-POSTALS (overpaid 15pf, highly unusual). Three sheets with 40pf 
Hitler (one uncancelled), one without franking or taxe percue, all with censor marks. Condition mixed, mostly fine. Est. 100+  ........... .....

2329 � Three P.O.W. lettersheets, 1941-42 from Oflag 54 (IV E) to INDIA with taxe percue 25 Rpf, German and Indian censors, KARACHI 
and MORADABAD receivers, 1944 from Oflag 79 to INDIA, re-routed to CEYLON, 25 pf Hitler tied by mute cancel, German and 
British censors. Somewhat worn, otherwise scarce and fine. Est. 100+  ..................................................................................... .....

2330 � 1944 Three P.O.W. lettersheets sent from Oflag 64 by NON-COMBATANT WAR CORRESPONDENT to the ASSOCIATED PRESS 
in Spain, two with taxe percue 10 Rpf, one without, all with Madrid air mail receivers, German and Spanish censor markings. Scarce 
and fine. Est. 100+  ............................................................................................................................................................. .....

2331 � 1943-5 Two P.O.W. lettersheets and postcard from MARLAG NORD (sailor’s P.O.W. camp) to MONTREAL, all with taxe percue 40 
Rfg, German and Canadian censor markings. Scarce and fine. Est. 100+  ................................................................................. .....

2332 � 1942 Airmail P.O.W. letter sheet from STALAG IV A to INDIA, manuscript TAXE PERCUE 25 Rpf, mute 1.11 c.d.s., OKW and 
camp censors, MORADABAD 30 DEC receiver and censor on front. Inside letter IN HINDU AND ATTACHED PHOTOGRAPH of 
prisoner with censor marks, uncommon to send photos from P.O.W. camps. Backflap and sheet folds splitting, otherwise scarce 
and fine. Est. 150+  ............................................................................................................................................................. .....

2333 � MC1,a: 1941-4 Over 50 FELDPOST covers, cards and letter sheets, 30 with single or pair military air post stamp, many 
LUFWAFFE, one S.S., sent from Belgium, Netherlands, Norway, Romania, Russia, in the East, at the Front, etc, good range of 
markings, many with contents. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+  ................................................................................... .....

2334 � MQ2var: 1945 KURLAND Military parcel post BISECT on unused feldpost letter sheet, very fine. (Mi. FP16 - €70) .......................... .....
2335 O 1884-1913 accumulation of over 70 mostly diff with better incl China #47-56, Morocco #1-6, 30-1, 54, Turkish Empire #5 (2 shades), 

etc, condition mixed, much is f-v.f.  ........................................................................................................................................ 1543
2336 + GERMAN OFFICES ABROAD: 1884-1913 accumulation of over 80 diff Offices in China, Morocco, Turkish Empire with better incl 

Morocco # 1-6, 10/32 (lacking #24), Turkey #1-2, 6a, 12, 55-9, etc. Condition mixed, much is n.h., to h.r.’s, f-v.f.  ............................ 1314
2337 + Czechoslovakia 1930 Airmail issue with Wir Sind Frei! and swastika overprints, 8 vals cpl, l.h. to h.r., 10 KC with spot of natural 

missing gum, all f-v.f., with Sanabria backstamps. (Mi. 36-43 - €445) ............................................................................. PHOTO .....
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2338 ++ 1941-2 FRENCH LEGION (LVF) private issues cpl, Polar Bear sheet and First Airs dist gum, o/w n.h., f-v.f. (Mi. FR I-X - €630) ....... .....
2339 (+) 1943 AFRIKA KORPS Feldpost stamp, no gum, fine. (Mi. FP 5a - €140) ........................................................................ PHOTO .....
2340 + 1944 RHODES INSELPOST INVERTED OVERPRINT, fine, appears genuine, not guaranteed and SOLD AS IS. (Mi. FP 8BK -

€840) .................................................................................................................................................................... PHOTO .....
2341 ++ 5N4/24 var: 6 diff IMPERFORATE singles incl 5N4, 11, 15, 22, 23, 24, n.h., f-v.f. (Mi. 4U/24U- €295) ............................................ .....
2342 ++ 5N41,a: 30pf CONGRESS issue type I and II, n.h., very fine. (Mi. 46I, II- €676) ............................................................... PHOTO 469
2343 O 5NB4a: RED CROSS souvenir sheet with FORBACH 13.9.49 c.d.s., minute corner crease o/w fine. (Mi. Bl2II- €1800) ........ PHOTO 1350
2344 O 6NB6a: RED CROSS souvenir sheet with MAINZ 27.3.49 c.d.s., cancel stacking offsets on front o/w fine. (Mi. BL1II- €1800) PHOTO 1050
2345 O 8NB4a: RED CROSS souvenir sheet with EBINGEN 4.5.49 c.d.s., very fine. (Mi. BL 1I- €1800) ........................................ PHOTO 1350
2346 +O BERLIN: 1948-1980’s Collection of a couple of 1000 with many cpl sets, blocks of 4, se-tenant combinations, cpl booklets and 

panes, coils, souvenir sheets, duplication. Huge cat value. Condition mixed, mostly clean and f-v.f. Inspect! Est. 1000+  .................. .....
2347 O 9N1/209,9NB4/24: 1948-63 collection of over 200 diff with better incl 10 black and 11 red overprints (appear genuine SOLD AS IS), 

9N35-41, 61-3, 70-4, 75-9, 94-8, etc, 9NB4-5, 6-7, 8-11, 12 etc, condition mixed, much is f-v.f.  .................................................... 2790
2348 O 9N1/169,9NB5/20: 1948-59 Collection of over 140 with better incl 9N35-41, 42-60 (2m with falling watermark - €100), 61-3, 70-4,

75-9, 94-8, 9NB5, 6-7, 8-11, etc. Overprinted issues appear genuine, SOLD AS IS. Condition mixed, mostly clean and f-v.f.  ........... 1746+
2349 + 9N1-117, 9NB4-16: 1948-55 collection of 130 diff cpl except 9NB1-3a, overprint issues appear genuine, no guarantee, SOLD AS IS. 

Mostly hinged, clean and n.h. to h.r.’s, f-v.f.  ........................................................................................................................... 1904
2350 +O 9N118-592,9NB17-285,etc: 1956-90 two-in-one mint and used collection in 2 Lindner hingeless albums, mint issues cpl, a few 

earlier hinged, otherwise n.h., plus cpl booklets, panes, vending machine stamps, many used, light duplication, clean and f-v.f. Est. 
500+  ................................................................................................................................................................................ .....

2351 +O
� 

9N70/3,75-9,94-8,etc: 1942-76 Collection of 60 mint and used, 37 covers, cards and stationery incl private order, mostly BERLIN 
FREEDOM BELL TOPICAL, some others, duplication. Mostly clean and f-v.f. Inspect! Est. 250+  ................................................. .....

2352 � Over 45 mint and used cards/covers, all with 1950’s ‘BERLIN BELLS’ (clapper left, right and centre), incl FDC’s, POSTAL 
STATIONERY (many diff illustrations, cachets, special cancels), PICTURE POSTCARDS, etc, very clean and mostly f-v.f. Inspect. 
Est. 250+  .......................................................................................................................................................................... .....

2353 + 9NB1-3,a: CURRENCY REFORM issue cpl, incl souvenir sheet, fresh and l.h., very fine. (Mi. 68-70,Bl1 - €790) ................. PHOTO 607
2354 O 9NB1-3: 10+5 to 30+5 cpl with partial HANNOVER c.d.s., very fine. (Mi. 68-70 - €700) .................................................... PHOTO 545
2355 � 1948 Unused 100 pf TYPE I AIR LETTER SHEET, light rubber stamp on back flap, couple small erasure marks, tiny tears, 

otherwise scarce and very fine. (2003 Mi. LF 1I - €2600) .............................................................................................. PHOTO .....
2356 � -as above, used to USA, interesting content, scarce and fine. (Mi. LF 1I - €825) .............................................................. PHOTO .....
2357 +O D.D.R.: 10N1/2852,10NB1-B204,etc: 1948-90 superior two-in-one mint and used collection in 6 Lighthouse hingeless albums, mint 

lacking #82-4, 129, otherwise virtually cpl incl souvenir and mini sheets incl #’s 1440 n.h., 146a perf and imperf, 226a, 264a(2), 
10NB11, B21, etc, mint is n.h. from 1956, also many earlier. Huge cat val, mostly clean and f-v.f. Est. 850+  .................................. .....

2358 +O 1940’s-90’s Accumulation/stock of thousands in 12 vols with cpl sets, multiples, much duplication, mostly used, some mint. Good for 
show or packet dealer. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 200+  .............................................................................................. .....

2359 ++ 82-4: 1951 Mao cpl, n.h., f-v.f. (Mi. 286-8- €360) ......................................................................................................... PHOTO 285
2360 L 137-46var: 1953 Karl Marx Year special printing, cpl set of 10 sheetlets bound in booklet, all with Berlin 31.12.53 special cancels, 

booklet covers scuffed, back inside cover with tape stains, otherwise scarce and very fine. (Mi. S344-53 - €130) ............................ .....
2361 ++ RUSSIAN OCCUPATION: EAST SAXONY: 15N1:12 PF red POTSCHTA, small backstamp, n.h., very fine. (Mi. 41- €550) . PHOTO 410
2362 ++ 16N3a: LR margin CHRISTMAS souvenir sheet, light fingerprints on gum, light creases LR margin, otherwise fresh and n.h., very 

fine. (Mi. BL 1x- €400) ............................................................................................................................................. PHOTO 300
2363 +O 1945-59 collection of FRENCH AND RUSSIAN OCCUPATION ISSUES incl Baden, Rhine Palatinate, Wurttemberg and Saar, 

Brandenburg, Mecklenburg, Saxony and Thuringia with better incl n.h. 9NBa-b, 12NB1-2, 14NB16c (2), 16NB4a, etc, Saar B64a 
(n.h. faults), n.h. C12, l.h. B61-4, CB1,a,etc. Condition mixed, much is clean and f-v.f.  ................................................................ 3000+

2364 +O 1870-1945 two-in-one mint and used collection in 12 hingeless albums with Occupation Issues incl Alsace-Lorraine, W.W.I, Eupen 
and Malmedy, Plebiscites incl Allenstein, Danzig, Marienwerder, Memel, Saar, Schleswig, Upper Silesia, W.W.II incl Baltics, 
Bohemia and Moravia, General Government, etc, condition mixed, includes bogus overprints and cancels, faults. Inspect. Est. 350+ .....

2365 + GERMAN COLONIES: 1893-1919 accumulation of over 180 mostly diff with better incl G.E.A. #1-5(2x#5), 2-6, 22-9, S.W.A. 1-6, 
18, 24-5, Cameroons 20-5, Kiauchau 20,22(2), Samoa 69, 104, 107, plus Caroline Is, East Africa, Mariana and Marshall Is, New 
Guinea, Togo, light duplication. Condition mixed, n.h. to h.r.’s, much is f-v.f.  .............................................................................. 2706

2366 O 1893-1919 Accumulation of over 100 mostly diff with better incl German East Africa #11-21(tiny thins on high vals), S.W.A. #24, 31-
2, 34, Caroline Is #18, Kiauchau #38, Marshall is #22-3, etc, plus a few mint or unused. Condition mixed, good to very fine.  ............ 1836

2367 � 1891-3 three covers and one front from KLEIN-POPO, TOGO to Berlin, one LOME to KLEIN-POPO, one JALUIT, MARSHALL 
ISLANDS to Berlin all bearing German stamps (VÖRLAUFER) plus stationery card from KLEIN-POPO to Berlin, GB wrapper to 
LITTLE POPO (not counted in cat val) covers with faults, stamps mostly f-v.f. Inspect. (Mi. - €1265) .............................................. .....

2368 +O GREECE: 1870s-2000s dealer stock of thousands sorted in 5 large binders with cpl sets, booklet stamps, multiples Topicals, BOB, 
a few Revenues, mostly used, some mint. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 400+  ................................................................... .....

2369 + GUATEMALA: C1/150,CO1-7: 1929-47 Airmail collection on pages, virtually cpl incl #’s C32-46, 47-69, 80-91, etc, f-v.f.  ................ 332
2370 + HONDURAS: 1929-47 Airmail collection on pages with some better incl #’s C29-31, Airmail Officials, a few overprint varieties with 

diff colours, inverted, plus Semi Postals, etc, f-v.f.  .................................................................................................................. 466
2371 +O

� 
HUNGARY: 1870’s-1990’s Collection/accumulation of thousands of mostly used in 8 vols with cpl sets, duplication, a few souvenir 
sheets, some mint and FDC’s. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+  ................................................................................... .....

2372 O 1870s-1990s Stock of couple 1000 in 6 vols plus over a Kilo commems off paper. Ideal for approval or show dealer. Condition 
mixed, mostly clean and f-v.f. Est. 200+  ................................................................................................................................ .....

2373 O ICELAND: 11/296,etc: 1876-1956 assortment in glassines with lots of multiples up to blocks of 10, many better sets, plus back of 
the book with semis, airs, officials, mostly f-v.f. Inspect.  .......................................................................................................... 3488

2374 + 108/219a: Selection of mint blocks of four, much duplication (up to 143 blocks each), clean and f-v.f.  ........................................... 2597
2375 O 10/294: Stock of over 180 used, duplication, mostly f-v.f.  ......................................................................................................... 1678
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2376 +O 17/366,etc: Collection of hundreds of 1882 to 1964 mixed mint and used, with semi’s, airs, mostly f-v.f.  ........................................ 1572+
2377 ++ 162-3,166var: 1930 Millenary 50a, 1K fresh blocks of 4 plus 10K imperforate block of 4 (Scott states imperfs privately printed, 

Michel states Makulatur - printer’s waste), n.h., f-v.f. (Mi. 135-6 - €800) ...................................................................................... 520+.
2378 ++ 249,var: 1948 50A brown and red brown in blocks of 4, n.h., f-v.f. (Mi. 250a,b - €266) .................................................................. .....
2379 + C1-11,15-26,CO1: 1928-47 Airmail collection on pages, cpl (except #’s C12-14), plus CO1, f-v.f.  ................................................. 544
2380 + C12-14: 1923 Airmail issue with red Hopflug Itala / 1933 overprint, 3 vals cpl, h.r.’s, very fine. (Mi. 172-4 - €3200) ............. PHOTO 2100
2381 + O3: 1873 4S green perf 12½ block of 4, two stamps with small spots of white fibres adhering, otherwise n.h., f-v.f. (with 1986 

Beskow cert that doesn’t mention adherences, 1985 Postiljonen cert attesting to its’ provenance (Crafoord)), (Mi. 1B - €320)PHOTO 400
2382 + IRAN: C1-16: 1927 Airmails, 16 vals cpl, small tear in 3c, otherwise l.h. to h.r., f-v.f.  ....................................................... PHOTO 914
2383 + C17-21: 1928 Airmails, 5 vals cpl, l.h. to h.r., f-v.f.  ...................................................................................................... PHOTO 250
2384 + C22-8,22a,26a,29-33: 1928-9 Airmails with “Poste aerienne” cpl incl extra shade 1c and 10c with “10 omitted”, plus 1929 issue with 

larger designs, l.h. to h.r., f-v.f.  ................................................................................................................................. PHOTO 258
2385 + C34-50: 1930 Airmails, 17 vals cpl, 2k with strong wrinkle, otherwise l.h. to h.r., f-v.f.  ...................................................... PHOTO 253
2386 + C51-67: 1935 Airmails, 17 vals cpl, 8c with tiny thin on reverse,  ................................................................................... PHOTO 370
2387 ++ ISRAEL: 1954 to 79 collection accumulation of thousands of mint, incl tabs, blocks and large multiples, mostly n.h., f-v.f., inspect. 

Est. 500+  .......................................................................................................................................................................... .....
2388 ++

� 
1940’s-80’s Accumulation/stock of 1000’s, many cpl sets, blocks of 4, multiples and souvenir sheets, with tabs except early issues 
plus several 100 FDC’s and post cards. Clean and n.h., f-v.f. Est. 350+  .................................................................................... .....

2389 +O
� 

Carton with two vol Schaubek collection, stamps in stockbooks, mounted in homemade albums, FDC’s in albums, souvenir sheets, 
annual collections, etc, a bit of everything in here, condition mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 300+  .......................................... .....

2390 +O
� 

1949-82 accumulation of mint singles, blocks, souvenir and mini sheets, 700 covers and cards, incl Commemorative, Post Office 
Openings, FDC’s, Military, stationery, etc, wide range of cancels. Mostly clean and f-v.f. Est. 250+  ............................................... .....

2391 ++ 15/921,etc: 1949-85 Collection in 3 Minkus albums, some better incl. #’s 15, 16, 17-22, 35-6, 37, 241a., etc. with full tabs, some part 
tabs and a few FDC’s, clean, n.h., f-v.f. Est. 200+  .................................................................................................................. .....

2392 ++ 1948-78 accumulation of several hundred singles, multiples and Plate blocks, many with tabs, plus Egypt (U.A.R.) singles, sets and
multiples, some Palestine overprints, mostly n.h. and f-v.f. Est. 150+  ........................................................................................ .....

2393 ++ 10/1057,etc: Stock of hundreds of mostly mint incl souvenir sheets, Airmails, Tabs, etc, mostly n.h., f-v.f.  ..................................... 490+
 

ITALY 
2394 +O 1860’s to 1970’s collection in Minkus album (including Italian Area), plus sheet file incl San Marino, and accumulation in glassines, 

mostly f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................................................................... 3500+
2395 +O 1860s-1990s dealer stock of tens of thousands mostly used in stockbooks and binders plus over 4 kg. off paper in envelopes, bags 

and bundles, some mint incl Italian Socialist Republic. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 350+  .................................................. .....
2396 +O Several hundreds mostly used in stockbook, 1850’s to 2000’s, incl Roman States, Italian States and Colonies, Offices Abroad, etc, 

contains several reprints/forgeries, will have high cat value, mixed quality, inspect. Est. 350+  ...................................................... .....
2397 +O 1890’s to 1970’s Accumulation of thousands on stock pages of mostly mint 1950’s to 70’s issues, mostly f-v.f.  .............................. 1665+
2398 +O 1850’s-1950’s Collection in Minkus album with Italy, a few States, Back of Book, 1918-19 Venetia-Giulia and Trentino, W.W.II Italian 

Socialist Republic, Zara, G.N.R., Venetia-Giulia overprinted issues, Fiume. Condition varies drastically. Inspect! Est. 100+  ............. .....
2399 + CO2: 1934 Servizio Di Stato overprint, h.r., fresh and fine.  ......................................................................................... PHOTO 825
2400 + Back of the book selection with many better incl #’s B1-3, 20-35, 30-32, 35-8, C20-22, 25, etc, mostly f-v.f. Inspect.  ....................... 570
2401 +O OFFICES ABROAD in Turkish Empire and Aegean Islands, collection of over 150, incl Ferrucci sets, mostly f-v.f,  ......................... 693+
2402 +O JAPAN: 59/1443,etc: 1877-1980 Stock of hundreds of mint and used, incl souvenir sheets, duplication, etc, some faulty, inspect.  ... 2606+
2403 + C1-2: 1919 1½ and 3 Sen Airmails, both with pencil signatures on reverse, high value also with E T backstamp, h.r.’s, f-v.f. . PHOTO 710
2404 + C3-7,8: 1929-34 Airmails cpl incl Souvenir sheet of 4, h.r.’s, sheet has thin in margin, otherwise very fine  ......................... PHOTO 1475
2405 + C8: 1934 Airmail sheet, h.r.’s, wrinkle in top, otherwise very fine.  ................................................................................. PHOTO 1400
2406 +O KOREA: 18/1508a,etc: 1900 to 1980’s Stock of hundreds of mint and used, mostly post 1950’s, incl Airmails, some with faults, 

mostly f-v.f. (Will Cat over $500) ........................................................................................................................................... .....
2407 ++ LAOS: B4-5: 1960 World Refugee overprints on 4 and 10k, 892 sets, in singles, and blocks, mostly n.h., f-v.f.  .............................. 2230+
2408 + LATVIA: C1/8,CB1/20a: 1921-33 Airmail and Semi Postal Airmail collection on pages with perf and imperfs, many better incl #’s 

CB1-13, 1a-13a, 14-20, 14a-20a, etc, f-v.f.  ............................................................................................................................ 962
2409 + C9-13: 1933 surcharged airmails, 5 vals cpl, l.h. and f-v.f.  ........................................................................................... PHOTO 525
2410 + CB21-4: 1933 Semi Postal Airmail issue, 4 vals cpl, h.r.’s, 30s (130l) gum wrinkle, f-v.f.  .................................................. PHOTO 300
2411 + CB21a-4a: -as above, IMPERFORATE copies, h.r.’s, f-v.f.  .......................................................................................... PHOTO 355
2412 + LIBERIA: C46A,48A,B: 30¢ on 1¢, 50¢ on 3¢ and 70¢ on 2¢, all in TETE-BECHE PAIRS, with one upright and one inverted 

overprint, middle value with overprint heavily inked and some offset on reverse, high value slightly separated and supported, fresh 
and f-v.f., with Sanabria backstamps. ........................................................................................................................ PHOTO 465

2413 ++ LIECHTENSTEIN: 54var: 2 RP lemon PERF 12½ top margin block of 4, fresh and scarce, n.h., fine. (Mi. - €1600) ............. PHOTO .....
2414 ++ 82-5: 1928 Prince Johann 10 to 60rp in blocks of four, fresh, n.h. and very fine.  ......................................................................... 315
2415 ++ O1-8: 1932 Official issue, 8 vals cpl, the 30rp perf 10½, the 50rp perf 11 1/5 (with light backstamp), all n.h. and f-v.f.  .......... PHOTO 700+
2416 ++ O1-8: -as above, all n.h. and f-v.f.  ............................................................................................................................ PHOTO 700+
2417 + LITHUANIA: C1/87,CB1-4: 1921-36 Airmail collection on pages with many better incl #’s 21-31, 30a, 33a, CB1-4, plus perf and 

imperf #’s C47-54, 55-62, 63-70, and a few varieties only listed in Sanabria, f-v.f.  ....................................................................... 568
2418 + C37a-39a: 1926 Airmails, 3 vals cpl in horizontal pairs IMPERF VERTICALLY and vertical pairs IMPERF HORIZONTALLY, a few 

small faults, mostly f-v.f., all with Kessler backstamps.  ................................................................................................ PHOTO 330
2419 + C39c: 60c blue and black with INVERTED CENTER, l.h. and very fine.  ......................................................................... PHOTO 250
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2420 + C58-62vars: 20c to 2 L cpl with DARIUS-GIRENAS / NEW YORK - 1933 - KAUNAS overprints, l.h. and f-v.f. Seldom seen, see 
Sanabria cat. Est. 200+  .......................................................................................................................................... PHOTO .....

2421 + C80var: 40c deep rose and blue with F. VATICUS / nugalejo Atlanta / 21-22-IX-1935 overprint, h.r., almost very fine. (Mi. 404 -
€500) .................................................................................................................................................................... PHOTO 300

2422 + LUXEMBOURG: 4/630,etc: Stock of over 175, incl Semi’s and Officials, mostly mint n.h., f-v.f.  .................................................... 1596+
2423 +O 1870s-2000s dealer stock of a couple 1000 with cpl sets, BOB incl Dues, Officials, Occupations, Revenues, dup. Condition mixed, 

much is f-v.f. Est. 200+  ....................................................................................................................................................... .....
2424 ++ 318-320: 1956 Europa cpl, centered, and n.h., very fine. (Mi. 555-7 - €300) .................................................................... PHOTO 200
2425 ++ 318-320: -as above, cpl with counters, stamps n.h., f-v.f.  ............................................................................................. PHOTO 200
2426 +O MEXICO: 1/873,B1-2,C2/207,etc: 1856-1953 mostly used collection in Scott specialty album with many cpl sets, better singles and 

sets with cat from $20 to $130, back of the book, etc, condition mixed but much is f-v.f. and suitable for expansion. Est. 350+  ......... .....
2427 +O 1856-1980’s collection in Scott album, plus stockbook, incl some better earlier, mostly clean and f-v.f. Inspect.  .............................. 2012
2428 + C1/184,CO1/30: 1922-47 Airmail collection on pages with many better incl #’s C1, a, 11-19, 27, 37a, 40-44, 45-50, (plus 40-55 and 

45 in imperf singles - not included in totals), 51-3, 81c (block of 4), 85-90, 103-7, plus Airmail Officials incl # C30, etc, f-v.f.  ............. 1427
2429 + C54-16: 1934 National University Airmail issue, 8 vals cpl, h.r.’s, high value with a few pulled perfs, otherwise f-v.f. ............ PHOTO 1617
2430 + C62a: 20¢ SLATE airmail, the colour variety, tiny spot of gum missing UR corner, trifle gum penetration at bottom perf tips, 

otherwise almost very fine, with Sanabria backstamp. Rare.  ........................................................................................ PHOTO 500
2431 + C74: 1935 20¢ lake with AMELIA EARHART overprint in violet, h.r. and very fine, with pencil guarantee on reverse. RARE.  PHOTO 3500
2432 + CO3-9: 1929 Airmail Official overprinted issue, 7 vals cpl, all l.h. except high value which is n.h., high value light crease, otherwise f-

v.f.  ....................................................................................................................................................................... PHOTO 525
2433 + CO18: 1932 Official Airmail with SERVICIO OFICIAL overprint on 50c without watermark, l.h., light fingerprint on gum, almost very 

fine, with Sanabria backstamp.  ................................................................................................................................ PHOTO 1000
2434 + CO21: 15¢ carmine with SERVICIO OFICIAL overprint, h.r. and very fine, with Sanabria backstamp.  ............................... PHOTO 350
2435 +O MONACO: 1890s-2000s dealer stock of many hundreds with cpl sets, BOB, mint multiples, dup. Mostly clean and f-v.f. Est. 150+  ... .....
2436 ++ C31-3var: 1949 U.P.U. 40-100 FR Airs 16 sets IMPERFORATE, n.h., f-v.f. Est. 150+ (Y&T A46-8- €836) ...................................... .....
2437 +O NETHERLANDS: 1/818,B1/670,C1-15,etc: 1852-1992 collection of a couple 1000 in Scott album with Netherlands, BOB incl Dues 

and Officials, Netherlands Antilles, Indies, New Guinea, Surinam, some duplication. Many singles and sets with cat val $20-170. 
Total approximately $5000, suitable for expansion. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect.  ......................................................... .....

2438 +O 1852-1969 Accumulation of hundreds with Netherlands, Antilles, Indies and Surinam incl cpl sets, dup. Condition mixed, much is f-
v.f. (Owners cat val $1485)  .................................................................................................................................................. .....

2439 � A few hundred covers with good topical appeal, mostly Surinam FDC’s and Netherlands Antilles, incl early stationery and some 
better earlier items. Inspect. Est. 100+  .................................................................................................................................. .....

2440 � 1934 7TH SOUTH AMERICA FLIGHT cover 2g 52c franking tied by Amsterdam 30.VIII cancels, red confirmation mark on front, 
Berlin 1.9 transit, Rio De Janeiro 5.IX receiver, “via Condor-Zeppelin” advertising cachet on back. Small piece of back flap missing, 
otherwise fine. (Frost 1)-2).127-213b. - $280) ......................................................................................................................... .....

2441 P NETHERLANDS ANTILLES: CB1-8,CB13-20: 1941 Air Post Semi Postals 8 vals cpl, 15 sets, and 50 sets in singles and one in 
blocks of 4, all overprinted SPECIMEN and punched, n.h., very fine. Est. 200+  .......................................................................... .....

2442 + NICARAGUA: C1/295,CO1/44: 1929-47 Airmail collection on pages, fairly cpl with many better incl #’s #’s C9-12, 14-17, 25-9, 30, 
32-9, 40-43, 47-8, 65-6, 67-71, 72-6, 112-20, CO1, 9, 15-19, (a few extra not listed in Scott and not counted), etc, f-v.f.  .................. 1547

2443 +O NORWAY: 1860’s to 1960’s Stock of mint and used incl duplication, Semi’s, Airs, Officials, etc, some n.h., mostly f-v.f.  .................. 2654+
2444 O 1870s-1990s dealer stock of tens of thousands incl cpl sets, BOB, Topicals, much duplication, all off paper. Condition mixed, much 

is f-v.f. Est. 250+  ................................................................................................................................................................ .....
2445 +O Accumulation of hundreds of mostly used 1850’s to 1990’s mostly used, incl shades, cancels, types, Air’s, Officials, etc, earlier 

quality mixed, many f-v.f., inspect. Est. 200+  ......................................................................................................................... .....
2446 + PANAMA: C1/87: 1929-47 Airmail collection on pages, fairly cpl with many better incl a few unlisted such as C2 with red overprint -

(not included in totals), plus #’s C17A, 18A, 20a, 27-32, etc, f-v.f.  ............................................................................................. 465+
2447 + C19: 5 centisimo on ½ c orange, fresh, l.h. and very fine, with various backstamps incl N.Y. Stamp Co., W.J.H., etc.  .......... PHOTO 400
2448 + PARAGUAY: C1/167,etc: 1929-47 collection on pages fairly cpl incl better sets, plus a few unlisted surcharge varieties and 

“proofs”, f-v.f. Inspect.  ......................................................................................................................................................... 299
2449 + PERU: 1927-47 Airmail collection on pages, virtually cpl, incl #’s C1 (2), 6-12, 16-39, 49-61, etc, f-v.f.  .......................................... 516
2450 +O POLAND: 1918-2000 dealer stock of a couple 1000 with cpl sets, BOB, duplication, mostly used or CTO, some mint. Condition 

mixed, much is f-v.f. Est. 150+  ............................................................................................................................................. .....
2451 +O 1918 to 1975 Collection of over 850 mixed mint and used incl General Government, etc, mostly f-v.f.  ........................................... 584+
2452 +O

� 
PORTUGAL AND COLONIES: Mint and used collection from early to modern in stock and album pages with some better incl 
Europa, plus Colonies well represented, used with better cancels, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  .......................................... .....

2453 +O PORTUGAL: 1860s-1970s accumulation of several hundreds Portugal and Colonies Angola to Zambezia incl cpl sets, dup. 
Condition mixed much is f-v.f. (Owners cat val $3463)  ............................................................................................................ .....

2454 +O 1870s-1990s dealer stock of many hundreds Portugal and Colonies with cpl sets, multiples, duplication, Topicals, BOB, mostly 
used, some mint. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 150+  ...................................................................................................... .....

2455 + 614a/730: 1941-51 selection of 4 sets and 5 souvenir sheets incl # 614a, 649a, 657a, 682a, 683-8, 701a, 717-20, 721-6, 729-30. 
Condition mixed, some sheets with edge faults or fold (stamps n.h.), some non-sheet stamps with page offset, all with h.r.’s 
otherwise mostly clean and f-v.f.  .......................................................................................................................................... 735

2456 ++ ROMANIA: 3NJ1-2: 1918 5, 10B watermarked dues in fresh blocks of 4, usual uneven gum, signed Hochstadter BPP, n.h., fine. 
(Mi. 6-7 - €480) ................................................................................................................................................................... 160

 

RUSSIA 
2457 +O Accumulation of a few hundred, 1860’s to 1920’s, mostly used on stockpages, incl several large used multiples, some better Offices

(Turkey, etc), airmails, locals, ovpts, and VARIETIES incl misperfs, misprints, etc, quality varies drastically, inspect. Est. 300+  ........ .....
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2458 ++ 1967-90 Year sets, all in separate packaging (appears cpl), plus stockbook with singles, and sheets, much duplication, mostly n.h., 
all fresh and f-v.f. (Owner’s Cat. - $2912) ............................................................................................................................... .....

2459 ++ Several thousand 1993-95 Russian Republic cpl sheets of 15 to 100, from 1 to about 3 sheets each, a few bends, edge faults, gum 
problems, otherwise n.h., f-v.f. (Face Value - 1057230r, approximately $316 Cdn at that time) Est. 250+  ....................................... .....

2460 +O 1992-2001 accumulation of hundreds mint and CTO on stockpages incl cpl sets, souvenir and mini sheets, etc, mostly Russia plus 
Former S.S.R.’s, Latvia and Lithuania. Clean and f-v.f. Est. 200+  ............................................................................................. .....

2461 ++ 1119var: 1947 Uzbek Arms IMPERFORATE below, n.h., fine. (Mi. 1107Uu - €150) ......................................................... PHOTO .....
2462 + C1/81,etc: Airmail collection on pages with many better incl #’s C1-11, 12-13 (2 each), 15-19, 20-25, 26-9, 30-3, 34-5, 50-52, 69-75, 

75a, etc, plus some regular airmail related issues incl #’s 678-86, etc, f-v.f.  ............................................................................... 1437
2463 + C12b-13b: 1930 Zeppelin Airmails, the 40 and 80k in top margin IMPERFORATE copies, h.r.’s in margins only, stamps n.h., very 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 5000
2464 + C23a: 50k gray blue colour error, h.r., tiniest spot of gum missing, otherwise almost very fine.  ......................................... PHOTO 950
2465 + C37-9: 1933 Stratostat Airmail issue, 3 vals cpl, h.r.’s, 20k with strong wrinkle, otherwise f-v.f.  ......................................... PHOTO 300
2466 + C40-44,45-49: 1933 Airmail issue 5 vals cpl both with and without the watermark, 50k unwatermarked with a few spots of missing 

gum, otherwise h.r.’s and f-v.f.  ................................................................................................................................. PHOTO 446
2467 + C53-57: 1934 Zeppelin Airmails, 5 vals cpl, 5k with hinge faults, otherwise h.r. and f-v.f.  ................................................. PHOTO 1025
2468 + C58-67: 1935 Airmail issue, 10 vals cpl, 5k with tiny gum thin, otherwise h.r.’s and f-v.f.  .................................................. PHOTO 516
2469 + C68: 1935 Moscow to San Francisco overprinted Airmail, h.r. and very fine, with Soviet Philatelic Association backstamp.  .. PHOTO 1250
2470 + CO1-5,etc: AIR CONSULAR FEE STAMPS, 12m on 2.25r to 24m on 3r with thicker C in overprint, 120m on 2.25r, 600m on 3r and 

1200m on 10k with thinner C in overprint, and 120m on 2.25r to 1200m on 10k with more closed C in overprint, l.h. to h.r., f-v.f. and 
with various backstamps (mostly Soviet Philatelic Association). RARE.  ......................................................................... PHOTO 2450

2471 + CO2,3,5,7: 4 diff AIR POST OFFICIALS incl 24m on 3r, 120m on 2.25r, 1200m on 10k and 1200m on 2.25r, latter gum disturbed, 
others n.h. to l.h., low val guaranteed Sanabria, all appear genuine and f-v.f. (Mi. 2,3,5,7 - €2020) .................................... PHOTO 2475

2472 + Set of 10 WILD LEVANT issues, 1½pi to 70pi in BLOCKS OF 4 (7pi with one INVERTED), purportedly issued for the Russian 
Society of Shipping and Trade in Odessa in 1919, (but never issued as the city was overrun by the Soviets), mostly hinged on one 
stamp, very fine. Est. 100+  ...................................................................................................................................... PHOTO .....

2473 O SAAR: 159/321,B78/126,C9-11,O27/38: 1947-59 collection of 175 mostly diff with better incl #245, B81, B88, C9-11, O27/38 
(lacking O28), etc, suitable for expansion. Condition mixed, much is f-v.f.  .................................................................................. 1125

2474 O B9-14: 1928 Charity 40C-3FR cpl (lacking 10FR) with Saarbrucken cancels, 1.50FR thin UL corner, otherwise fresh and f-v.f. (Mi. 
128-33- €660) ........................................................................................................................................................ PHOTO 550

 

ST. PIERRE AND MIQUELON 
2475 ++ 165-70,362-4: 1937 Paris issue cpl in sheets of 25 each, plus 1963 Birds issue with a cpl sheet of 50 of 50c and 1 Fr, plus 4 sheets 

of 25 of 2 Fr, n.h. and f-v.f.  .................................................................................................................................................. 515
2476 ++ 214: “FRANCE LIBRE F.N.F.L.” ovpt on 1Fr75c, 192 copies, mostly n.h., f-v.f.  ........................................................................... 2688
2477 ++ 217: “FRANCE LIBRE F.N.F.L.” ovpt on 75c, 148 copies some with KB back stamp, mostly n.h., f-v.f.  .......................................... 4810
2478 ++ 218: “FRANCE LIBRE F.N.F.L.” ovpt on 1Fr 25c, 125 copies mostly n.h., f-v.f.  ........................................................................... 3750
2479 ++ 221: “FRANCE LIBRE F.N.F.L. 5Fr” ovpt on 1Fr75c, 119 copies, ten with KB back stamp, mostly n.h., f-v.f.  .................................. 2082
2480 ++ 229: “FRANCE LIBRE F.N.F.L.” ovpt on 25c, 425 copies in curled blocks of 25, mostly n.h., f-v.f.  ................................................. 5950
2481 ++ 238: “FRANCE LIBRE F.N.F.L.” ovpt on 90c, 100 copies in corner margin blocks of 4, 16 copies with KB back stamp, mostly n.h., f-

v.f.  ................................................................................................................................................................................... 1750
2482 ++ 241var: “FRANCE LIBRE F.N.F.L.” ovpt on 1Fr40c, showing LARGE PERIOD after second “F” in F.N.F.L. in pair with normal, 25 

LR corner margin pairs, mostly n.h., f-v.f. (Cat as normal $1820+) ............................................................................................. .....
2483 ++ 241: “FRANCE LIBRE F.N.F.L.” ovpt on 1F40c, 368 copies in 16 blocks 23, n.h., f-v.f.  ................................................................ 6440
2484 + EL SALVADOR: C1/107: 1929-47 Airmail collection on pages, virtually cpl, incl #’s C36-40, 41-5, plus some souvenir sheets, etc, f-

v.f.  ................................................................................................................................................................................... 370
2485 + C1a: 20¢ deep green with RED SERVICIO AEREO OVERPRINT, slight overall toning, otherwise l.h. and fine  .................. PHOTO 850
2486 ++ SAMOA: 69: 1901 5M Yacht LR corner block of 4, light overall toning, otherwise n.h., f-v.f. (Mi. 19- €2400) ....................... PHOTO 540
2487 + SAN MARINO: C1-10: 1931 Airmail issue, 10 vals cpl, mostly l.h., all f-v.f.  .................................................................... PHOTO 651
2488 + C11-16: 1933 Airmails with Zeppelin overprints, 6 vals cpl, h.r., f-v.f.  ............................................................................ PHOTO 234
2489 ++ SERBIA: 1N22-42: 1916 Austrian Occupation issue, stamps of Bosnia with horizontal SERBIEN overprints, 21 vals cpl in BLOCKS 

OF FOUR, n.h. and f-v.f.  ..................................................................................................................................................... 1004+
2490 P SOMALI COAST: 275/308,C21/41: 1958-66 38 Die sunk Epreuves Deluxe (20 diff) all signed by artist, some diff colours, mostly 

very fine. Est. 500+  ............................................................................................................................................................ .....
2491 ++ 194-223: 1943 France Libre overprints, 30 vals cpl, n.h., f-v.f.  ...................................................................................... PHOTO 278+
2492 ++ 194-223: -as above margin copies, n.h., f-v.f.  ............................................................................................................. PHOTO 278+
2493 ++ J21-28: 1943 Overprint on 1915 issue Postage dues in blocks of 25, n.h., f-v.f.  .......................................................................... 812+
2494 ++ J29-38: 1943 Overprint on 1938 issue Postage dues in blocks of 25, n.h., f-v.f.  .......................................................................... 1375+
2495 + SOMALIA: CO1: 1934 Airmail Official overprint, wrinkles and light creasing visible on reverse, l.h., otherwise fine. RARE. ... PHOTO 2750
2496 + CBO1: 1934 SERVIZIO DI STATO overprint on 25+2L copper red, l.h., very fine.  ........................................................... PHOTO 2750
2497 +O SPAIN: Mostly 20TH Century accumulation / stock of thousands with cpl sets mint and used, BOB incl Telegraph and Revenues, 

wholesale used Franco and Juan Carlos, imperfs, Topicals, etc, in 12 stockbooks and binders. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 
200+  ................................................................................................................................................................................ .....

2498 +O Accumulation of over 1000 mostly 1930s CIVIL WAR LOCAL ISSUES plus others, some varieties, perf and imperf, misperf, double 
prints, etc, much dup. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 150+  ............................................................................................... .....

2499 � Over 350 FDC’s from 1938 to ‘94, all cacheted and virtually all unaddressed, clean and f-v.f. Est. 75+  .......................................... .....
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2500 +O SWEDEN: 1870’s to 1970’s Accumulation of hundreds of mostly used, some mint, incl cancels, coils, local posts, etc, careful 
inspection will be rewarded. Est. 350+  .................................................................................................................................. .....

2501 +O Accumulation of hundreds of mint and used 1850’s to 1990’s mostly used, incl back of book, coils, booklets, shades, cancels, etc,
earlier quality mixed, many f-v.f., inspect. Est. 250+  ................................................................................................................ .....

2502 O 1870s-1990s Dealer stock of thousands in 8 vols incl cpl sets, many Coil pairs and strips, BOB, Topicals, etc. Condition mixed, 
mostly clean and f-v.f. Est. 250+  .......................................................................................................................................... .....

2503 ++ 1942-91 Collection of over 300 cpl booklets incl Slot machine types, couple with slight separation, plus some mint and used from 
booklets not included in totals, mostly clean n.h., f-v.f. (2008 Facit - SEK 15033+) ....................................................................... .....

2504 ++ 236a,241a: 1933 5o green, 2 COMPLETE BOOKLETS, each with 2 panes of 10, plus 15o carmine BOOKLET with only one pane of 
10, n.h., f-v.f. (cat as panes only)  ......................................................................................................................................... 365

2505 + C2a,3a: 20 on 2o orange and 50 on 4o violet, both with INVERTED SURCHARGE, former left margin copy, h.r. and fine, latter l.h. 
and very fine. ......................................................................................................................................................... PHOTO 550

2506 ++ J2: 1874 3ö rose fresh block of 4, n.h., f-v.f. (Mi. 2A - €128 - (for hinged)) .................................................................................. 200
 

SWITZERLAND 
2507 O 8/191,etc: Accumulation of over 350 used, some duplication, incl Strubelli, Semis, Airs, etc, earlier issues faulty otherwise mostly f-

v.f.  ................................................................................................................................................................................... 3707+
2508 +O 1860s-2000s Three fat binders with thousands incl cpl sets, Coil and Booklet stamps, Semis, Airs, Dues, Officials, papers, perfs, 

shades, much duplication. Condition mixed, mostly clean and f-v.f. Est. 500+  ............................................................................ .....
2509 +O 1860s-1990s Dealer stock of thousands sorted in stockcards and off paper in bags plus collection in Minkus album with cpl sets, 

BOB, some mint. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 300+  ...................................................................................................... .....
2510 + 41/1034a,etc: Accumulation of over 120 mint, some duplication, incl Semis, Airs, etc, couple small faults, mostly f-v.f.  .................... 814+
2511 +O Accumulation of hundreds of mint and used 1860’s to 1980’s mint and used, incl Sitting Helvetia, Semi’s, Air’s, shades, perfins, 

cancels, etc, earlier quality mixed, many f-v.f. Inspect. Est. 200+  .............................................................................................. .....
2512 � Over 90 unused turn of the century POSTCARDS, with nice representation of Alps, Buildings, scenes, etc, mostly f-v.f. Est. 75+  ..... .....
2513 O 13: 1852 Rayon III 15c pair, type 3 and 4, just into to clear margins, fine. 1966 Hunziker Cert.  ......................................... PHOTO 2000
2514 O 41/61: 1862-64,1881 Helvetia 40 copies incl granite papers, shades, cancels, etc, couple small faults, appears f-v.f.  ...................... 1519+
2515 O 66: 1881 40c gray on Granite paper, tied to piece, fresh and very fine. 1989 Oliva Cert.  .................................................. PHOTO 3400
2516 � 69,71,74,84a,107: Three NACHNAHME (COD) cards bearing Standing Helvetia issues in COMBINATION with Cross issues, incl 

30c with 2c and 12c Cross, other with pair 40c in combination with 5c Cross, all f-v.f. Est. 125+  ................................................... .....
2517 O 82/97,105/120a: 1882-1905 Standing Helvetia 67 copies incl granites, shades, perfs, cancels, etc, duplication, couple small faults, 

appears f-v.f.  ..................................................................................................................................................................... 1242
2518 O 82/124: 15 CUSTOMS CANCELLATIONS on Standing Helvetias incl two diff types, various values, printings, mostly f-v.f. and 

scarce. Est. 125+  ............................................................................................................................................................... .....
2519 O 83/97a: Seven used plus a strip of 3 on cover, all with mostly diff PERFORATED INITIALS, scarce and f-v.f. Est. 75+  ................... .....
2520 + 83,a,90: 25c green, 6 mint singles plus block of four in four diff printings/perfs, a couple small faults, mostly with o.g., fresh and f-v.f. 

(Zumstein 67A,B,C,D - CHF927 ) .......................................................................................................................................... 425
2521 + 95,a,107,121: 30c brown, 7 mint singles plus block of four in six diff printings/perfs, a couple small faults, mostly with o.g., fresh and 

f-v.f. Est. 125+ (Zumstein 68C,D,E,88A,96A,B) ....................................................................................................................... .....
2522 + 86,a,96,a,109,a,123: 50c Blue (3) and Green (5), 8 mint singles in 8 diff printings/perfs, a couple small faults, mostly with o.g., fresh 

and f-v.f. (Zumstein 70A,C,D,74D,E,90A,C,98A - CHF1101) ..................................................................................................... .....
2523 + 87,97,110,a,124: 1Fr lilac (2) and carmine (5), 7 mint singles in 7 diff printings/perfs, a couple small faults, mostly with o.g., fresh 

and f-v.f. (Zumstein 71A,D,75D,E,91A,C,99A - CHF1420) ........................................................................................................ .....
2524 +O SEMI-POSTALS, DUES and OFFICIALS Stock of thousands of mint and used quality a bit mixed, appears f-v.f., huge catalogue 

value, inspect. Est. 350+  ..................................................................................................................................................... .....
2525 ++ SYRIA: C72-79: 1937 Paris International Exposition, 8 vals cpl, 148 copies in cpl sheets and large blocks, mostly n.h., f-v.f.  ........... 2035+
2526 (+) 1/51,C1/CB1: Accumulation of several hundreds UNITED ARAB REPUBLIC issues in part-sheets and multiples, 1958-60, all no 

gum, plus a few later Syrian issues as well, condition varies. Inspect. Est. 50+  ........................................................................... .....
2527 ++ TOGO: 19: 1900 5M Yacht LL corner block of 4, fresh and n.h., very fine. (Mi. 19- €1680)................................................ PHOTO 440
2528 + TRIPOLITANIA: CBO1: 1934 SERVIZIO DE STATO overprint on 25+2L copper red, l.h. and very fine.  ............................ PHOTO 2750
2529 + TURKEY: 345/2024,etc: Assortment of hundreds of mint, some duplication, incl Topicals, semi’s, etc, f-v.f.  ................................... 1615+
2530 + C1-8,RAC1-14,16-22,24-30: AIRMAILS with 1934 and 1937 issues cpl and POSTAL TAX AIRMAILS, 1926-33 cpl (except #’s 

RAC15 and 23), mostly l.h., f-v.f.  .......................................................................................................................................... 351
2531 P URUGUAY: 108/129var: 1895 Trial Colours of 1, 5, 7, 20, 25, 50 centisimo and 1, 2, and 3 Peso, on gummed stamp paper, mostly

very fine. Est. 100+  ................................................................................................................................................ PHOTO .....
2532 + C1/136: 1921-47 Airmail collection with over 60 mint (plus C9 - only comes used), incl #’s C7-8, 61-2, 83-92, 93-105, etc, f-v.f.  ....... 449
2533 + C14-25: 1928 Airmail issue cpl, mostly l.h., all f-v.f.  .................................................................................................... PHOTO 476
2534 + C27-60A,63-82: 1929-43 and 1935 Pegasus Airmails issues cpl with 36 and 20 vals respectively, l.h. to h.r., f-v.f.  .......................... 601

 

UNITED STATES OF AMERICA 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS 
2535 ++ Large carton full of singles, blocks, mini sheets, etc, mostly more modern and virtually all n.h., f-v.f. (Face val - $4126).................... .....
2536 ++ Accumulation of mint sheets, mini sheets, multiples, etc, up to 1980’s and 28¢ values, n.h. and f-v.f. (Face val - $856) .................... .....
2537 ++ Accumulation of mint 1950’s to 90’s issues, incl booklets, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $386+) ............................................ .....
2538 + 114/3116,etc: 1869-1996 Collection of over 2700 mint in Harris album, fairly cpl 1920’s on, incl over $1000 face 1965 on, with 

Airmails, Dues, Parcel Post, mostly f-v.f., many n.h., inspect  .................................................................................................... 7863+
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2539 +O Accumulation of thousands on mostly 1930s to 90s mint some earlier used with 1938 Presidentials, Famous Americans, blocks, 
coils, line pairs, Airmails, Liberty issue, etc, many n.h., most f-v.f. Est. 750+  .............................................................................. …..

2540 +O 7/3971,etc: Collection of several thousand in 5 vols, 1851-2005, mostly used to 1960’s incl more or less presentable copies of #’s 
17, 29, 37, 38, 70, 71, 77, some grills, Pictorial, Banknotes, Columbians, 285-90, 294-99, Airmails and other BOB, Confederate 
States (mostly repros), much modern in mint and several cpl sheets, incl two vols of 1940’s to 60’s FDC’s, earlier in extremely 
mixed quality incl repairs, reperfs, cut into, straight edges, toned/discoloured, etc, huge cat value, inspection a must. Est. 750+  ...... .....

2541 +O 11/1424,etc: 1851-1971 Collection of hundreds of mostly used in Scott International album, many c.d.s., some C.T.O., incl airmails, 
Canal Zone, Hawaii, Philippines, Ryukyu Is, United Nations, etc, mostly f-v.f. Will have high catalogue value. Inspect. Est. 500+  ..... .....

2542 O 1893-2003 Dealer stock of tens of thousands off paper sorted in 17 vols, many Commems, Coils, pre-cancels, Topicals, etc. 
Condition mixed, much is f-v.f. Est. 500+  ............................................................................................................................... .....

2543 + 11/1832,etc: Collection in Scott International album with hundreds of 1850’s to 1980’s issues, incl Washington/Franklins, 
Presidents, Airs, Special Deliveries, etc, many n.h., mostly f-v.f. (Will Cat. $2500) ....................................................................... .....

2544 +O
� 

1860s-1980s collection/accumulation of thousands with early issues, mint Washington-Franklin imperf blocks of 4 (mostly with 
thins), faulty White Plains sheet, Farley issues incl sheets, 1938 Presidents cpl incl Coils ($5 n.h.), later mint blocks of 4, large 
multiples, full sheets, used, pre-cancels, a few covers incl Byrd Little America, etc. Condition varies drastically, good to very fine. 
Inspection a must. Est. 500+  ............................................................................................................................................... .....

2545 +O 1/291: Approximately 150 mostly used 19th century incl 5¢ Franklin (pen cancel), 1869 Pictorials, Grills, Banknotes, Columbians 
(faulty used $2 and $3), Trans-Mississippi to 50¢, Officials, some Hawaii, etc, quality varies drastically, many with faults, huge 
catalogue value, inspect. Est. 500+  ...................................................................................................................................... .....

2546 +O Collection of several hundred in Minuteman album, 1851-1984, mostly used to 1940’s and mint thereafter, a few better 19th century, 
commems, Farleys, Airmails and back-of-the-book, etc, quality varies drastically and several (especially earlier) with faults, inspect. 
Est. 300+  .......................................................................................................................................................................... .....

2547 O 26/3369: Used collection in 2 vols with a fair degree of completion incl Airs, Special Deliveries, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  .. .....
2548 O Collection / stock of hundreds of mostly used, duplication, back of the book, etc, quality mixed, inspect. Est. 250+  ......................... .....
2549 O Accumulation of mostly used 1950’s to 2000, some earlier, incl booklets, cpl sheets, souvenir sheets, etc, duplication, mostly f-v.f., 

inspect. Est. 250+  .............................................................................................................................................................. .....
2550 O 73/311: Nine mostly diff mostly 19th century used incl #’s 73 (2), 115, 138, 153, 162, 184, 229, and 311, plus #’s 231 and 237 mint, 

quality varies drastically, most appear f-v.f. Inspect.  ................................................................................................................ 1666
2551 +O

� 
Balance of the consignment incl five W.W.II Patriotic cacheted covers, two Zeppelin flight covers (1930 Graf Zeppelin, 1936 
Hindenburg), seven EFO’s (misperfs, miscuts, shifted colours), letter on NASA letterhead signed by John Glenn, couple of 
Revenues, etc. Inspection is a must. Est. 200+  ...................................................................................................................... .....

2552 O Accumulation of thousands of used 1880’s to 1950’s, mostly in bundles, incl Columbians, Washington/Franklins, Airs, perfins, etc, 
inspect. Est. 200+  .............................................................................................................................................................. .....

2553 +O 551/775: 1922-35 collection of mint and used, some mostly cpl sets incl “Kans” and “Nebr” overprints (missing mint #666 no 
guarantee, sold as is). Condition mixed, much is f-v.f. (Owner’s cat val $1124) ........................................................................... .....

2554 + 1971 Presentation Book: one of 200 copies presented to the delegates of 23 countries attending the 10th Congress of Postal Union 
of the Americas and Spain, November 1971, incl 1¢ Columbian, RARE Est. 150+  ...................................................................... .....

2555 ++ Accumulation of mostly LINE PAIR COILS plus some Plate corner singles, etc, in stockbook, incl a few better, clean, n.h. and f-v.f. 
Inspect. Est. 125+  .............................................................................................................................................................. .....

2556 + 839/47: Selection of Presidential COILS with 11 pairs from 1 to 3¢ all MIS-CUT and showing part of Plate No., plus LINE PAIRS, 
etc, mostly n.h., all f-v.f. Est. 100+  ........................................................................................................................................ .....

2557 � Huge accumulation of approximately 3500 POSTAL STATIONERY items, mostly cards incl UX1/48, plus ENVELOPES, etc, also 
incl a couple of hundred SOUVENIR CARDS, some FDC’s, etc, quality mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 250+  ............................. .....

2558 � Hundreds of mostly 1970’s issues many with PEMBINA labels and cancels, some unaddressed, mostly f-v.f., inspect. Est. 150+  ..... .....
2559 � 1870’s-1950’s Accumulation of over 100 POSTAL STATIONERY envelopes and cards incl illustrated advertising, corner cards, two 

Wells Fargo, etc, used and unused with dup. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 150+  ................................................... .....
2560 � A couple of hundred mostly 1970’s and 80’s First Day and Special Event covers, mostly ‘subscription’ collections in binders, 

albums, folders, etc, incl Golden Replicas of US stamps, several Bi-Centennial collections, (some Foreign) Space Flight, some UN, 
GB Fleetwood, etc, generally clean and mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  ..................................................................................... .....

2561 � 13 early stampless covers incl 1812 from Havana, Cuba, with various cancels, rates, destinations, quality varies a bit, mostly f-v.f. 
Inspect. Est. 100+  .............................................................................................................................................................. .....

2562 � Postal Stationery, 1970’s to 90’s with over 300 FDC’s cancelled, 200 covers franked with blocks, and over 400 unused, with 
postcards, aerogrammes, stationery, etc, with many special rates, etc. Inspect. Est. 100+  ........................................................... .....

2563 � 14 covers, 1850’s-90’s, incl advertising, postage due, unused Wells Fargo stationery, etc, plus one later flight cover, quality varies, 
some faults, inspect. Est. 100+  ............................................................................................................................................ .....

2564 � 1870’s to 1980’s Accumulation of several hundreds commercial and FDC’s stationery envelopes and cards plus clippings and 
stationery cut squares, condition mixed, much is f-v.f. Inspect! Est. 50+  .................................................................................... .....

2565 O 17: 12¢ black Washington, mostly with clear margins, with RARE HECKT(OWN PA) DOUBLE OVAL, faulty but appears fine. Est. 
50+  ...................................................................................................................................................................... PHOTO .....

2566 O 75: 5¢ red brown, neat grid, couple minor perf problems, otherwise very fine.  ................................................................ PHOTO 600
2567 O 95a: 5¢ black brown with ‘F GRILL’, light cancel (appears unused), small tear and perf faults, appears very fine  ................ PHOTO 1400
2568 � 2¢ green (Canada #142) tied by Aurora Ill 22 JUL 1927 numeral 1 duplex to cover to AURORA marked straight line ‘SPECIAL 

DELIVERY’ and ‘FEE CLAIMED BY OFFICE/OF FIRST ADDRESS’, with US 5¢ blue Roosevelt plate block of 4 cancelled by some 
duplexes, no other markings, most interesting. Est. 50+  .............................................................................................. PHOTO .....

2569 O 241: $1 salmon, duplex cancel, perf faults, appears fine.  ............................................................................................. PHOTO 650
2570 O 244: $4 rose carmine, c.d.s. cancel, small faults, appears fine.  ..................................................................................... PHOTO 1300
2571 O 293: $2 orange brown, shallow thin, otherwise fine.  .................................................................................................... PHOTO 1050
2572 � 295: 2¢ Pan Am tied by Buffalo 22 May 01 duplex to ILLUSTRATED PAN AMERICAN EXPOSITION illustrated advertising cover to 

Whitby, Ontario, with illustrated matching stationery and Pan-American Hotel brochure, clean and very fine. Est. 100+  ....... PHOTO .....
2573 ++ 1842a: 15¢ Christmas, LL margin IMPERFORATE BLOCK OF SIX, n.h. and very fine.  .............................................................. 150



Scott Cat. Val.  

  

2574 � C12: 1931 5¢ block of 4 tied by NYACK, NY MAY 11 to “Bremen” catapult cover to Germany, BERLIN 18.5 receiver, RETURNED 
TO SENDER 27.5 (unclaimed). Scarce and fine. Est. 100+  ..................................................................................................... .....

2575 +O PRECANCELS over 12750 Bureau types, incl coils, plate blocks, Postage Dues, etc, neatly sorted in four stockbooks, some 
unused, duplication, mostly f-v.f. Est. 500+  ............................................................................................................................ .....

2576 O REVENUES Accumulation of several hundred on pages incl many first issue in many diff types up to $5 vals, plus Proprietary, 
Documentary, Future Delivery, Stock Transfer, etc, quality varies as usual, inspect. Est. 250+  ..................................................... .....

2577 +O RW4/54: 1937-87 Stock of over 180 mint and used Duck Stamps, duplication, some with faults, mostly f-v.f.  ................................. 2936+
2578 ++ RW43: 1976 Canada Geese in cpl LR sheet of 30, n.h., very fine.  ............................................................................................ 520+
2579  Old-time hoard of thousands W.W.II Ration stamps, cards and books, wide range of Food, Fuel and Clothing coupons, etc, 

somewhat dusty. Condition varies drastically. Inspect. Est. 250+  .............................................................................................. .....
2580 ++ CONFEDERATE STATES: 8: 1863 2¢ brown red fresh block of 4, n.h., f-v.f.  ................................................................. PHOTO 280
2581 ++ CUBA: E1: 10¢ on 10¢ blue fresh block of four, n.h., fine.  ........................................................................................... PHOTO 575
2582 ++ HAWAII: 10,a: 1868 5¢ BLUE REISSUE IN FULL SHEET OF 20 with LINE THROUGH “HONOLULU” (pos 2) and other printing 

vars, some small age spots, h.r.’s in selvedge, stamps, n.h., f-v.f.  ................................................................................. PHOTO 900+
2583 ++ 29: 1869 2¢ red REISSUE on thin wove paper FULL SHEET OF 15, light toning, otherwise n.h., very fine.  ........................ PHOTO 765+
2584 ++ 51: 1889 2¢ Carmine REPRINT IN FULL SHEET OF 15, h.r.’s and thins in margins only, fresh, stamps n.h., very fine.  ....... PHOTO 675+
2585 ++ R9: 20¢ red perf 14 fresh block of 4, n.h., very fine.  .................................................................................................... PHOTO 2300
2586 ++ R15: $5 vermilion and violet blue perf 12 fresh block of 4, n.h., very fine.  ....................................................................... PHOTO 400
2587 +O UNITED NATIONS: 1951-2005 Collection of mint and used, virtually cpl both, incl souvenir sheets, booklets, etc, mostly n.h., f-v.f., 

plus some FDC’s (Face Value - $287, Sfr476, Ös 2372, €84) ................................................................................................... .....
2588 ++ Stock of hundreds of 1960’s to 90’s issues, incl Geneva and Vienna, mostly n.h., f-v.f.  ................................................................ 600+
2589   +

� 
Accumulation of hundreds of mint, New York $126+, Geneva SFr 313, Ös 620, and covers (360+) incl FDC’s, 1955 souvenir sheet, 
Stationery (100+), etc, some water damage, mostly f-v.f. Est. 75+  ............................................................................................ .....

2590 � Approximately 1500 mostly 1950’s to 80’s addressed cacheted FDC’s with NY issues, also incl some non-FDC’s (registered, large 
frankings, etc) and some Geneva, Vienna issues, etc, quality varies somewhat, generally clean and f-v.f. Est. 150+  ....................... .....

2591 � 325/543: 128 Flag issue FDC’s, 1980-87 issues cpl in 8 special Postal Commemorative Society albums, clean and f-v.f. Est. 50+ .... .....
2592 + VATICAN: 1929-1985 Collection of hundreds in Scott Specialty album, fairly compete 1960’s on, incl Airs, Dues, etc, mostly f-v.f.  ... 556+
2593 + VENEZUELA: C1/226,CB1-2: 1930-47 AIRMAIL collection on pages with many better incl #’s C2a, 5a, 17-40, 41-6, 47-63, 79-113, 

164-80, etc, f-v.f.  ................................................................................................................................................................ 1123
2594 + C66-78: 1937 Resellado airmail overprint issue, 13 vals cpl, 1.95 with one short perf, mostly l.h. and otherwise f-v.f.  .......... PHOTO 332
2595 + AIRMAIL OFFICIALS with PERFORATED G.N. initials, 1930 issue cpl with 16 vals, 1934 issue cpl with 24 vals and 1938 

Resellado overprinted issue cpl to 3b with 11 vals, all fresh, on pages, and f-v.f. Rare. Est. 650+  ................................................. .....
2596 + VIETNAM: Assortment of over 560 mint issues, North and South, incl part sheets, mostly n.h., f-v.f.  ............................................. 690+
2597 +O YUGOSLAVIA: 1870s-2000s dealer stock of thousands incl Bosnia, Croatia, Montenegro, Serbia, Slovenia and Yugoslavia with cpl 

sets, Back of Book incl Occupations, Croatia Exile Government Issues, Istria and Trieste, Topicals, dup. Condition mixed, much is f-
v.f. Est. 350+  ..................................................................................................................................................................... .....

2598 +O 1/1365,etc: 1921 to 1970’s Stock of hundreds of mint and used, duplication, incl Semi’s, Airs, Unissued, etc, mostly f-v.f. many n.h.  1328+
2599 + LJUBLJANA (LAIBACH): N55-67,NB5-8,9/14,15-20,etc: 34 diff German Occupation Issues incl Pictorial issue to 5L, semi-postals 

cpl except NB12 plus 6 unissued values in brown. Some thins and stains, l.h. to h.r.'s, most appear f-v.f. Est. 100+ ........................ .....
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1 4750 
2 3750 
3 3000 
4 2800 
5 1850 
6 1650 
7 1400 
8 1550 
9 1350 
10 1100 
11 1150 
12 1050 
13 1050 
14 825 
15 875 
16 700 
17 800 
18 875 
19 700 
20 875 
21 825 
22 675 
23 650 
24 550 
25 900 
26 650 
27 400 
28 270 
29 350 
30 250 
31 105 
32 270 
33 155 
34 280 
35 3250 
36 1500 
37 2100 
38 1500 
39 1250 
40 1150 
41 1100 
42 1200 
43 700 
44 825 
45 575 
46 650 
47 650 
48 775 
49 1200 
50 775 
51 500 
52 800 
53 900 
54 625 
55 800 
56 800 
57 700 
58 600 
59 550 
60 900 
61 600 
62 550 
63 450 

64 525 
65 500 
66 500 
67 425 
68 500 
69 800 
70 1500 
71 700 
72 550 
73 475 
74 400 
75 375 
76 350 
77 400 
78 450 
79 450 
80 425 
81 375 
82 325 
83 375 
84 400 
85 350 
86 230 
87 325 
88 500 
89 450 
90 290 
91 525 
92 375 
93 500 
94 450 
95 600 
96 220 
97 350 
98 300 
99 195 
100 145 
101 375 
102 260 
103 350 
104 250 
105 150 
106 220 
107 115 
108 300 
109 175 
110 260 
111 125 
112 155 
113 130 
114 175 
115 110 
116 240 
117 125 
118 185 
119 90 
120 105 
121 115 
122 55 
123 110 
124 135 
125 60 
126 325 

127 270 
128 20 
129 40 
130 30 
131 105 
132 425 
133 35 
134 60 
135 270 
136 20 
137 25 
138 20 
139 40 
140 45 
141 45 
142 45 
143 30 
144 575 
145 950 
146 60 
147 45 
148 20 
149 25 
150 35 
151 40 
152 210 
153 85 
154 30 
155 650 
156 30 
157 850 
158 550 
159 20 
160 425 
161 260 
162 160 
163 220 
164 160 
165 170 
166 180 
167 115 
168 105 
169 135 
170 165 
171 90 
172 230 
173 500 
174 500 
175 270 
176 500 
177 280 
178 425 
179 30 
180 210 
181 185 
182 200 
183 1350 
184 325 
185 450 
186 210 
187 100 
188 105 
189 110 

190 75 
191 40 
192 40 
193 55 
194 40 
195 40 
196 55 
197 185 
198 210 
199 220 
200 50 
201 45 
202 95 
203 155 
204 155 
205 375 
206 230 
207 350 
208 195 
209 95 
210 175 
211 220 
212 210 
213 180 
214 95 
215 125 
216 230 
217 150 
218 75 
219 85 
220 75 
221 20 
222 45 
223 100 
224 70 
225 170 
226 65 
227 25 
228 35 
229 85 
230 100 
231 700 
232 475 
233 400 
234 230 
235 220 
236 650 
237 185 
238 950 
239 1200 
240 100 
241 35 
242 105 
243 110 
244 175 
245 375 
246 130 
247 60 
248 90 
249 145 
250 425 
251 525 
252 220 

253 625 
254 240 
255 220 
256 325 
257 1500 
258 190 
259 155 
260 475 
261 600 
262 350 
263 1050 
264 300 
265 300 
266 300 
267 750 
268 375 
269 155 
270 625 
271 525 
272 1050 
273 300 
274 230 
275 135 
276 185 
277 300 
278 105 
279 35 
280 35 
281 45 
282 25 
283 35 
284 220 
285 100 
286 100 
287 30 
288 45 
289 30 
290 290 
291 110 
292 270 
293 50 
294 70 
295 400 
296 20 
297 175 
298 50 
299 60 
300 30 
301 20 
302 75 
303 525 
304 450 
305 425 
306 145 
307 450 
308 50 
309* 35 
310 140 
311 60 
312 425 
313 155 
314 160 
315 650 

316 95 
317 280 
318 220 
319 135 
320 85 
321 280 
322 650 
323 35 
324 50 
325 75 
326 100 
327 3750 
328 1100 
329 1550 
330 1450 
331 675 
332 850 
333 400 
334 350 
335 375 
336 325 
337 350 
338 220 
339 120 
340 120 
341 195 
342 190 
343 105 
344 80 
345 60 
346 145 
347 270 
348 75 
349 55 
350 60 
351 85 
352 70 
353 155 
354 290 
355 85 
356 325 
357 80 
358* 105 
359* 155 
360 60 
361 80 
362 135 
363 115 
364 60 
365 900 
366 20 
367 450 
368 260 
369 200 
370 25 
371 210 
372 300 
373* 35 
374 700 
375 300 
376 325 
377 180 
378 180 

379 220 
380 350 
381 600 
382 280 
383 220 
384 230 
385 210 
386 195 
387 190 
388 125 
389 90 
390 80 
391 200 
392 1100 
393 220 
394 130 
395 175 
396 105 
397 290 
398 45 
399 35 
400 20 
401 75 
402 20 
403 65 
404 40 
405 125 
406 125 
407 325 
408 130 
409 40 
410 85 
411 45 
412 40 
413 15 
414 800 
415 350 
416 45 
417 30 
418 25 
419 20 
420 40 
421 30 
422 30 
423 45 
424 20 
425 50 
426 55 
427 85 
428 55 
429 100 
430 270 
431 70 
432 50 
433 55 
434 90 
435 475 
436 325 
437 115 
438 70 
439 45 
440 35 
441 40 

442 80 
443 60 
444 85 
445 450 
446 20 
447 250 
448 50 
449 20 
450 35 
451 80 
452 125 
453 375 
454 110 
455 25 
456 30 
457 50 
458 20 
459 7000 
460 400 
461 280 
462 30 
463 30 
464 25 
465 260 
466 1600 
467 80 
468 115 
469 525 
470 30 
471 220 
472 40 
473 35 
474 900 
475 80 
476 45 
477 260 
478 80 
479 2600 
480 4000 
481 100 
482 6250 
483* 2700 
484 575 
485 45 
486 2100 
487 375 
488 65 
489 3000 
490 110 
491 300 
492 500 
493 500 
494* 230 
495 230 
496 185 
497 70 
498 725 
499 120 
500 80 
501 85 
502 85 
503 130 
504 15 

505 80 
506 45 
507 35 
508 180 
509 210 
510 325 
511 105 
512 600 
513 800 
514 425 
515 65 
516 500 
517 170 
518 60 
519 300 
520 240 
521 95 
522 40 
523 1050 
524 775 
525 325 
526 25 
527 575 
528* 400 
529 35 
530 80 
531 30 
532 475 
533 150 
534 130 
535 270 
536 5000 
537 115 
538 220 
539 325 
540 185 
541 90 
542 90 
543 80 
544 70 
545 425 
546 130 
547 800 
548 125 
549 130 
550 70 
551 85 
552 60 
553 85 
554 75 
555 60 
556 575 
557 475 
558 550 
559 375 
560 155 
561 125 
562 165 
563 350 
564 250 
565 270 
566 525 
567 425 
568 290 
569 200 
570 240 
571 130 
572 110 
573 700 

574 325 
575 325 
576 210 
577 220 
578 260 
579 260 
580 195 
581 135 
582 65 
583 30 
584 50 
585 65 
586 250 
587 90 
588 80 
589 20 
590 30 
591 2600 
592 525 
593 130 
594 450 
595 70 
596 120 
597 50 
598 975 
599 975 
600 110 
601 170 
602 280 
603 150 
604 20 
605 55 
606 75 
607 200 
608 240 
609 60 
610 825 
611 375 
612 240 
613 30 
614 20 
615 450 
616 1750 
617 750 
618 1400 
619 1650 
620 220 
621 65 
622 80 
623 55 
624 140 
625 155 
626 90 
627 220 
628 375 
629 40 
630 50 
631 80 
632 65 
633 210 
634 95 
635 45 
636 30 
637 20 
638 130 
639 210 
640 165 
641 45 
642 35 

643 105 
644 50 
645 60 
646 30 
647 110 
648 50 
649 1550 
650 20 
651 20 
652 20 
653 25 
654 40 
655 40 
656 20 
657 155 
658 20 
659 110 
660 25 
661 65 
662 475 
663 375 
664 6500 
665 400 
666 110 
667 40 
668 60 
669 155 
670 525 
671 1450 
672 625 
673 1250 
674 165 
675 220 
676 80 
677 1600 
678 675 
679 475 
680 280 
681 55 
682 325 
683 160 
684 85 
685 60 
686 20 
687 40 
688 80 
689 30 
690 25 
691 110 
692 20 
693 25 
694 170 
695 300 
696 350 
697 80 
698 40 
699 145 
700 260 
701 190 
702 95 
703 25 
704 50 
705 120 
706 120 
707 200 
708 135 
709 135 
710 190 
711 300 

712 25 
713 1550 
714 1900 
715 270 
716 160 
717 280 
718 190 
719 135 
720 650 
721 270 
722 800 
723 180 
724 1300 
725 400 
726 550 
727 90 
728 230 
729 260 
730 145 
731 45 
732 90 
733 375 
734 2900 
735 1700 
736 725 
737 350 
738 325 
739 120 
740 85 
741 50 
742 155 
743 135 
744 120 
745 65 
746 220 
747 85 
748 280 
749 500 
750 550 
751 140 
752 130 
753 270 
754 160 
755 825 
756 725 
757 270 
758 95 
759 70 
760 1500 
761 190 
762 170 
763 35 
764 90 
765 20 
766 500 
767 650 
768 700 
769 210 
770 400 
771 450 
772 160 
773 90 
774 90 
775 400 
776 100 
777 425 
778 500 
779 325 
780 210 

781 350 
782 1200 
783 1250 
784 1200 
785 60 
786 350 
787 425 
788 50 
789 160 
790 300 
791 160 
792 625 
793 270 
794 950 
795 525 
796 180 
797 65 
798 155 
799 210 
800 145 
801 135 
802 475 
803 210 
804 80 
805 290 
806 80 
807 155 
808 125 
809 1450 
810 1250 
811 270 
812 280 
813 220 
814 170 
815 120 
816 155 
817 700 
818 450 
819 160 
820 230 
821 155 
822 155 
823 40 
824 175 
825 130 
826 280 
827 210 
828 185 
829 200 
830 9500 
831 450 
832 125 
833 170 
834 95 
835 120 
836 195 
837 350 
838 650 
839 550 
840 250 
841 325 
842 270 
843 170 
844 220 
845 95 
846 450 
847 350 
848 230 
849 270 

850 60 
851 65 
852 175 
853 145 
854 90 
855 325 
856 600 
857 105 
858 40 
859 65 
860 400 
861 230 
862 45 
863 1000 
864 50 
865 115 
866 70 
867 40 
868 35 
869 140 
870 165 
871 55 
872 110 
873 110 
874 325 
875 170 
876 85 
877 725 
878 115 
879 80 
880 25 
881 45 
882 80 
883 30 
884 170 
885 40 
886 170 
887 120 
888 75 
889 1100 
890 45 
891 40 
892 60 
893 500 
894 120 
895 105 
896 70 
897 290 
898 300 
899 325 
900 50 
901 185 
902 45 
903 165 
904 350 
905 230 
906 325 
907 325 
908 190 
909 350 
910 50 
911 65 
912 90 
913 270 
914 500 
915 65 
916 50 
917 40 
918 40 

919 30 
920 675 
921 70 
922 350 
923 35 
924 70 
925 115 
926 1700 
927 1700 
928 100 
929 105 
930 50 
931 95 
932 65 
933 140 
934 525 
935 325 
936 220 
937 400 
938 925 
939 190 
940 85 
941 155 
942 240 
943 120 
944 125 
945 115 
946 240 
947 350 
948 220 
949 185 
950 180 
951 1800 
952 575 
953 300 
954 75 
955 210 
956 230 
957 160 
958 425 
959 130 
960 140 
961 150 
962 220 
963* 75 
964 165 
965 50 
966 210 
967 375 
968 270 
969 220 
970 525 
971 450 
972 400 
973 375 
974 270 
975 350 
976 850 
977 525 
978 325 
979 115 
980 375 
981 140 
982 150 
983 725 
984 425 
985 300 
986 1300 
987 140 

988 145 
989 60 
990 280 
991 60 
992 50 
993 325 
994 140 
995 300 
996 425 
997 155 
998 155 
999* WD 
1000 290 
1001 200 
1002 400 
1003 425 
1004 250 
1005 180 
1006 95 
1007 70 
1008 80 
1009 105 
1010 50 
1011 185 
1012 120 
1013 400 
1014 75 
1015 45 
1016 175 
1017 200 
1018 60 
1019 80 
1020 70 
1021 145 
1022 450 
1023 250 
1024 80 
1025 145 
1026 105 
1027 230 
1028 800 
1029 850 
1030 95 
1031 240 
1032 300 
1033 280 
1034 180 
1035 110 
1036 100 
1037 125 
1038 1650 
1039 750 
1040 500 
1041 1350 
1042 625 
1043 90 
1044 90 
1045 90 
1046 90 
1047 55 
1048 375 
1049 375 
1050 2800 
1051 160 
1052 140 
1053 120 
1054 120 
1055 120 
1056 375 

1057 450 
1058 1150 
1059 1050 
1060 575 
1061 1800 
1062 240 
1063 260 
1064 135 
1065 105 
1066 725 
1067 40 
1068 260 
1069 3500 
1070 600 
1071 190 
1072 270 
1073 180 
1074 160 
1075 150 
1076 1150 
1077 775 
1078 375 
1079 825 
1080 155 
1081 35 
1082 110 
1083 290 
1084 300 
1085 180 
1086 230 
1087 525 
1088 220 
1089 350 
1090 270 
1091 195 
1092 145 
1093 230 
1094 280 
1095 25 
1096 600 
1097 150 
1098 220 
1099 40 
1100 130 
1101 400 
1102 140 
1103 55 
1104 100 
1105 115 
1106 20 
1107 65 
1108 375 
1109 375 
1110 250 
1111 35 
1112 525 
1113 95 
1114 50 
1115 110 
1116 80 
1117 115 
1118 75 
1119 75 
1120 75 
1121 300 
1122 135 
1123 110 
1124 195 
1125 260 

1126 500 
1127 450 
1128 70 
1129 65 
1130 55 
1131 70 
1132 85 
1133 825 
1134 325 
1135 575 
1136 125 
1137 130 
1138 120 
1139 150 
1140 140 
1141 20 
1142 1300 
1143 140 
1144 110 
1145 50 
1146 210 
1147 250 
1148 750 
1149 300 
1150 135 
1151 400 
1152 450 
1153 WD 
1154 55 
1155 220 
1156 180 
1157 95 
1158 130 
1159 140 
1160 165 
1161 350 
1162 135 
1163 125 
1164 325 
1165 350 
1166 190 
1167 105 
1168 250 
1169 55 
1170 350 
1171 160 
1172 65 
1173 165 
1174 115 
1175 110 
1176 210 
1177 120 
1178 120 
1179 115 
1180 600 
1181 75 
1182 70 
1183 625 
1184 210 
1185 135 
1186 120 
1187 125 
1188 115 
1189 325 
1190 20 
1191 325 
1192 60 
1193 175 
1194 875 

1195 925 
1196 350 
1197 900 
1198 270 
1199 135 
1200 195 
1201 700 
1202 1500 
1203 375 
1204 290 
1205 260 
1206 170 
1207 525 
1208 725 
1209 750 
1210 400 
1211 300 
1212 110 
1213 290 
1214 400 
1215 325 
1216 230 
1217 250 
1218 240 
1219 240 
1220 40 
1221 80 
1222 250 
1223 250 
1224 120 
1225 140 
1226 100 
1227 220 
1228 90 
1229 375 
1230 170 
1231 125 
1232 350 
1233 400 
1234 400 
1235 350 
1236 120 
1237 125 
1238 575 
1239 950 
1240 100 
1241 155 
1242 110 
1243 90 
1244 220 
1245 280 
1246 140 
1247 95 
1248 160 
1249 160 
1250 400 
1251 210 
1252 100 
1253 135 
1254 300 
1255 35 
1256 1300 
1257 125 
1258 500 
1259 1000 
1260 175 
1261 185 
1262 350 
1263 300 

r.maresch & son 
PRICES REALIZED 

SALES 446, 447, 448, 449 June 23-25, 2009 (not including 15% buyers premium) 



*Lot offered on floor with new description.  @Grouped with above lot. 

 

1264 90 
1265 325 
1266 350 
1267 145 
1268 165 
1269 120 
1270 135 
1271 350 
1272 210 
1273 180 
1274 220 
1275 700 
1276 900 
1277 195 
1278 115 
1279 425 
1280 130 
1281 350 
1282 350 
1283 150 
1284 130 
1285 450 
1286 195 
1287 525 
1288 270 
1289 200 
1290 325 
1291 825 
1292 270 
1293 1500 
1294 325 
1295 95 
1296 280 
1297 350 
1298 105 
1299 250 
1300 230 
1301 350 
1302 170 
1303 220 
1304 450 
1305 425 
1306 325 
1307 115 
1308 775 
1309 170 
1310 650 
1311 75 
1312 85 
1313 1550 
1314 30 
1315 100 
1316 325 
1317 475 
1318 120 
1319 625 
1320 290 
1321 110 
1322 1200 
1323 180 
1324 260 
1325 375 
1326 1650 
1327 290 
1328 200 
1329 725 
1330 270 
1331 350 
1332 400 
1333 575 
1334 350 

1335 925 
1336 1850 
1337 925 
1338 2700 
1339 135 
1340 145 
1341 60 
1342 75 
1343 220 
1344 180 
1345 210 
1346 180 
1347 160 
1348 5250 
1349 240 
1350 220 
1351* 850 
1352 220 
1353 475 
1354 875 
1355 200 
1356 525 
1357 175 
1358 75 
1359 145 
1360 475 
1361 280 
1362 180 
1363 210 
1364 260 
1365 110 
1366 130 
1367 170 
1368 45 
1369 3250 
1370 250 
1371 65 
1372 1000 
1373 975 
1374 280 
1375 125 
1376 50 
1377 190 
1378 775 
1379 110 
1380 105 
1381 525 
1382 95 
1383 85 
1384 375 
1385 300 
1386 950 
1387 350 
1388 120 
1389 300 
1390 300 
1391 300 
1392 70 
1393 115 
1394 350 
1395 300 
1396 300 
1397 260 
1398 85 
1399 600 
1400 260 
1401 1950 
1402 375 
1403 75 
1404 60 
1405 75 

1406 130 
1407 50 
1408 90 
1409 80 
1410 75 
1411 150 
1412 20 
1413 185 
1414 1250 
1415 1550 
1416 1450 
1417 700 
1418 700 
1419 400 
1420 1500 
1421 625 
1422 290 
1423 260 
1424 280 
1425 180 
1426 120 
1427 400 
1428 300 
1429 200 
1430 230 
1431 95 
1432 120 
1433 65 
1434 850 
1435 325 
1436 150 
1437 110 
1438 1200 
1439 1200 
1440 90 
1441 210 
1442 25 
1443 75 
1444 280 
1445 550 
1446 575 
1447 900 
1448 500 
1449 625 
1450 325 
1451 210 
1452 210 
1453 195 
1454 260 
1455 400 
1456 260 
1457 280 
1458 140 
1459 300 
1460 700 
1461 45 
1462 220 
1463 120 
1464 220 
1465 60 
1466 165 
1467 185 
1468 230 
1469 35 
1470 75 
1471 325 
1472 325 
1473 350 
1474 500 
1475 120 
1476 450 

1477 400 
1478 75 
1479 65 
1480 70 
1481 130 
1482 65 
1483 60 
1484 155 
1485 145 
1486 90 
1487 110 
1488 100 
1489 210 
1490 50 
1491 195 
1492 210 
1493 300 
1494 115 
1495 2900 
1496 70 
1497 450 
1498 95 
1499 75 
1500 425 
1501 260 
1502 165 
1503 600 
1504 140 
1505 70 
1506 25 
1507 300 
1508 85 
1509 110 
1510 115 
1511 125 
1512 700 
1513 150 
1514 25 
1515 45 
1516 125 
1517 70 
1518 70 
1519 195 
1520 195 
1521 195 
1522 85 
1523 25 
1524 60 
1525 70 
1526 65 
1527 70 
1528 110 
1529 195 
1530 70 
1531 70 
1532 135 
1533 65 
1534 60 
1535 60 
1536 230 
1537 180 
1538 125 
1539 500 
1540 210 
1541 90 
1542 160 
1543 170 
1544 170 
1545 250 
1546 145 
1547 425 

1548 220 
1549 165 
1550 155 
1551 180 
1552 25 
1553 45 
1554 60 
1555 130 
1556 60 
1557 55 
1558 55 
1559 85 
1560 750 
1561 40 
1562 75 
1563 90 
1564 80 
1565 180 
1566 85 
1567 85 
1568 1000 
1569 105 
1570 70 
1571 75 
1572 325 
1573 110 
1574 140 
1575 1250 
1576 375 
1577 425 
1578 20 
1579 WD 
1580 55 
1581 3500 
1582 1200 
1583 1500 
1584 1100 
1585 1600 
1586 450 
1587 1650 
1588 1200 
1589 925 
1590 260 
1591 240 
1592 325 
1593 475 
1594 550 
1595 725 
1596 525 
1597 350 
1598 240 
1599 220 
1600 625 
1601 230 
1602 300 
1603 280 
1604 375 
1605 105 
1606 145 
1607 220 
1608 140 
1609 325 
1610 500 
1611 180 
1612 475 
1613 280 
1614 260 
1615 450 
1616 400 
1617 135 
1618 105 

1619 95 
1620 70 
1621 175 
1622 230 
1623 125 
1624 125 
1625 105 
1626 175 
1627 20 
1628 110 
1629 65 
1630 75 
1631 140 
1632 175 
1633 65 
1634 450 
1635 600 
1636 280 
1637 115 
1638 125 
1639 125 
1640 75 
1641 95 
1642 130 
1643 165 
1644 2200 
1645 450 
1646 150 
1647 220 
1648 1250 
1649 500 
1650 185 
1651 425 
1652 230 
1653 240 
1654 210 
1655 70 
1656 2100 
1657 160 
1658 290 
1659 170 
1660 165 
1661 65 
1662 45 
1663 240 
1664 135 
1665 140 
1666 30 
1667 120 
1668 25 
1669 65 
1670 55 
1671 45 
1672 70 
1673 105 
1674 240 
1675 290 
1676 280 
1677 260 
1678 1500 
1679 240 
1680 240 
1681 140 
1682 260 
1683 775 
1684 90 
1685 575 
1686 190 
1687 525 
1688 350 
1689 110 

1690 210 
1691 200 
1692 290 
1693 150 
1694 165 
1695 400 
1696 160 
1697 135 
1698 85 
1699 140 
1700 155 
1701* 210 
1702 220 
1703 350 
1704 1000 
1705 325 
1706 350 
1707 375 
1708 475 
1709 450 
1710 375 
1711 825 
1712 120 
1713 105 
1714 150 
1715 WD 
1716 425 
1717 240 
1718 95 
1719 650 
1720 300 
1721 375 
1722 250 
1723 115 
1724 300 
1725 325 
1726 240 
1727 180 
1728 625 
1729 625 
1730 550 
1731 90 
1732 120 
1733 120 
1734 525 
1735 220 
1736 195 
1737 400 
1738 210 
1739 130 
1740 350 
1741 165 
1742 70 
1743 1000 
1744 1800 
1745 600 
1746 1000 
1747 550 
1748 1150 
1749 650 
1750 750 
1751 675 
1752 400 
1753 625 
1754 400 
1755 250 
1756 825 
1757 600 
1758 325 
1759 550 
1760 525 

1761 240 
1762 230 
1763 290 
1764 290 
1765 600 
1766 400 
1767 300 
1768 240 
1769 325 
1770 290 
1771 155 
1772 270 
1773 290 
1774 290 
1775 120 
1776 195 
1777 180 
1778 325 
1779 300 
1780 155 
1781 90 
1782 55 
1783 190 
1784 260 
1785 180 
1786 70 
1787 165 
1788 165 
1789 475 
1790 260 
1791 1600 
1792 75 
1793 875 
1794 115 
1795 575 
1796 130 
1797 260 
1798 575 
1799 1100 
1800 575 
1801 700 
1802 350 
1803 350 
1804 220 
1805 250 
1806 260 
1807 130 
1808 220 
1809 130 
1810 70 
1811 40 
1812 120 
1813 140 
1814 150 
1815 130 
1816 130 
1817 100 
1818 105 
1819 290 
1820 90 
1821 75 
1822 70 
1823 85 
1824 325 
1825 145 
1826 85 
1827 325 
1828 70 
1829 85 
1830 135 
1831 400 

1832 175 
1833 140 
1834 115 
1835 450 
1836 140 
1837 125 
1838 140 
1839 450 
1840 260 
1841 2500 
1842 220 
1843 25 
1844 170 
1845 230 
1846 210 
1847 130 
1848 85 
1849 260 
1850 270 
1851 160 
1852 165 
1853 65 
1854 50 
1855 300 
1856 1050 
1857 220 
1858 125 
1859 130 
1860 280 
1861 25 
1862 115 
1863 350 
1864 220 
1865 125 
1866 130 
1867 350 
1868 150 
1869 85 
1870 15 
1871 190 
1872 650 
1873 270 
1874 210 
1875 135 
1876 90 
1877 85 
1878 105 
1879 120 
1880 210 
1881 260 
1882 170 
1883 135 
1884 155 
1885 375 
1886 80 
1887 80 
1888 70 
1889 350 
1890 60 
1891 200 
1892 50 
1893 180 
1894 65 
1895 30 
1896 185 
1897 175 
1898 350 
1899 70 
1900 40 
1901 55 
1902 100 

1903 260 
1904 25 
1905 145 
1906 210 
1907 50 
1908 65 
1909 270 
1910 125 
1911 65 
1912 115 
1913 105 
1914 210 
1915 85 
1916 45 
1917 120 
1918 80 
1919 50 
1920 1050 
1921 425 
1922 400 
1923 325 
1924 220 
1925 65 
1926 400 
1927 85 
1928 200 
1929 180 
1930 110 
1931 250 
1932 175 
1933 200 
1934 325 
1935 250 
1936 270 
1937 130 
1938 145 
1939 160 
1940 475 
1941 120 
1942 170 
1943 450 
1944 150 
1945 155 
1946 825 
1947 40 
1948 165 
1949 125 
1950 165 
1951 375 
1952 130 
1953 55 
1954 375 
1955 90 
1956 190 
1957 30 
1958 170 
1959 650 
1960 7750 
1961 3750 
1962 2700 
1963 2100 
1964 950 
1965 1950 
1966 1700 
1967 900 
1968 600 
1969 925 
1970 825 
1971 400 
1972 2600 
1973 975 

1974 2500 
1975 1150 
1976 525 
1977 875 
1978 95 
1979 550 
1980 270 
1981 700 
1982 450 
1983 750 
1984 725 
1985 240 
1986 650 
1987 550 
1988 550 
1989 475 
1990 300 
1991 280 
1992 270 
1993 180 
1994 145 
1995 210 
1996 425 
1997 280 
1998 350 
1999 240 
2000 400 
2001 450 
2002 150 
2003 300 
2004 270 
2005 600 
2006 325 
2007 775 
2008 170 
2009 230 
2010 500 
2011 350 
2012 220 
2013 450 
2014 210 
2015 140 
2016 120 
2017 270 
2018 230 
2019 325 
2020 300 
2021 185 
2022 145 
2023 400 
2024 350 
2025 125 
2026 180 
2027 300 
2028 190 
2029 210 
2030 220 
2031 260 
2032 230 
2033 170 
2034 350 
2035 200 
2036 140 
2037 210 
2038 210 
2039 140 
2040 100 
2041 230 
2042 140 
2043 155 
2044 145 

2045 155 
2046 150 
2047 100 
2048 170 
2049 85 
2050 95 
2051 110 
2052 115 
2053 90 
2054 110 
2055 95 
2056 180 
2057 90 
2058 80 
2059 45 
2060 70 
2061 70 
2062 125 
2063 90 
2064 55 
2065 450 
2066 450 
2067 180 
2068 90 
2069 600 
2070 140 
2071 350 
2072 475 
2073 575 
2074 270 
2075 130 
2076 30 
2077 65 
2078 800 
2079 350 
2080 165 
2081 250 
2082 280 
2083 1100 
2084 425 
2085 220 
2086 500 
2087 170 
2088 120 
2089 260 
2090 175 
2091 115 
2092 90 
2093 80 
2094 90 
2095 260 
2096 90 
2097 160 
2098 105 
2099 40 
2100 155 
2101 60 
2102 60 
2103 115 
2104 100 
2105 145 
2106 70 
2107 120 
2108 90 
2109 30 
2110 130 
2111 155 
2112 40 
2113 40 
2114 40 
2115 135 

2116 115 
2117 400 
2118 140 
2119 130 
2120 155 
2121 90 
2122 190 
2123 40 
2124 45 
2125 135 
2126 40 
2127 240 
2128 200 
2129 40 
2130 180 
2131 80 
2132 100 
2133 130 
2134 250 
2135 425 
2136 155 
2137 325 
2138 325 
2139 180 
2140 170 
2141 210 
2142 210 
2143 60 
2144 60 
2145 375 
2146 100 
2147 55 
2148 75 
2149 185 
2150 975 
2151 625 
2152 30 
2153 35 
2154 70 
2155 425 
2156 375 
2157 45 
2158 220 
2159 110 
2160 WD 
2161 220 
2162 400 
2163 475 
2164 210 
2165 45 
2166 185 
2167 185 
2168 260 
2169 350 
2170 105 
2171 125 
2172 140 
2173 165 
2174 190 
2175 200 
2176 40 
2177 150 
2178 200 
2179 350 
2180 155 
2181 165 
2182 825 
2183 40 
2184 140 
2185 80 
2186 55 

2187 475 
2188 325 
2189 325 
2190 140 
2191 230 
2192 250 
2193 200 
2194 475 
2195 625 
2196 260 
2197 230 
2198 500 
2199 210 
2200 600 
2201 2600 
2202 220 
2203 220 
2204 75 
2205 120 
2206 160 
2207 260 
2208 200 
2209 240 
2210 220 
2211 1300 
2212 500 
2213 160 
2214 85 
2215 70 
2216 115 
2217 725 
2218 140 
2219 260 
2220 120 
2221 95 
2222 350 
2223 185 
2224 135 
2225 210 
2226 1300 
2227 145 
2228 100 
2229 1250 
2230 300 
2231 375 
2232 145 
2233 425 
2234 250 
2235 135 
2236 140 
2237 3500 
2238 4250 
2239 110 
2240 575 
2241 1550 
2242 210 
2243 900 
2244 750 
2245 1250 
2246 240 
2247 350 
2248 240 
2249 175 
2250 4250 
2251 1150 
2252 1100 
2253 1400 
2254 400 
2255 1100 
2256 600 
2257 300 

2258 375 
2259 525 
2260 250 
2261 350 
2262 450 
2263 400 
2264 220 
2265 190 
2266 155 
2267 325 
2268 140 
2269 260 
2270 270 
2271 270 
2272 115 
2273 220 
2274 115 
2275 50 
2276 400 
2277 525 
2278 325 
2279 180 
2280 425 
2281 150 
2282 55 
2283 50 
2284 210 
2285 165 
2286 165 
2287 375 
2288 280 
2289 280 
2290 70 
2291 100 
2292 155 
2293 155 
2294 220 
2295 525 
2296 160 
2297 240 
2298 350 
2299 175 
2300 475 
2301 120 
2302 115 
2303 105 
2304 165 
2305 110 
2306 85 
2307 175 
2308 220 
2309 140 
2310 95 
2311 250 
2312 270 
2313 525 
2314 350 
2315 100 
2316 105 
2317 80 
2318 325 
2319 70 
2320 110 
2321 500 
2322 60 
2323 280 
2324 5000 
2325 50 
2326 2000 
2327 160 
2328 120 

2329 100 
2330 120 
2331 115 
2332 145 
2333 190 
2334 25 
2335 210 
2336 400 
2337 155 
2338 375 
2339 85 
2340 65 
2341 100 
2342 150 
2343 220 
2344 220 
2345 280 
2346 575 
2347 270 
2348 220 
2349 250 
2350 475 
2351 350 
2352 195 
2353 230 
2354 130 
2355 170 
2356 80 
2357 650 
2358 105 
2359 140 
2360 30 
2361 150 
2362 105 
2363 725 
2364 500 
2365 875 
2366 450 
2367 325 
2368 375 
2369 210 
2370 220 
2371 190 
2372 145 
2373 290 
2374 125 
2375 195 
2376 175 
2377 130 
2378 55 
2379 130 
2380 400 
2381 105 
2382 200 
2383 60 
2384 60 
2385 130 
2386 85 
2387 150 
2388 325 
2389 325 
2390 140 
2391 90 
2392 65 
2393 70 
2394 375 
2395 240 
2396 270 
2397 65 
2398 115 
2399 280 

2400 100 
2401 145 
2402 375 
2403 350 
2404 625 
2405 725 
2406 120 
2407 250 
2408 400 
2409 230 
2410 130 
2411 125 
2412 100 
2413 300 
2414 70 
2415 375 
2416 350 
2417 195 
2418 95 
2419 220 
2420 525 
2421 260 
2422 175 
2423 210 
2424 180 
2425 180 
2426 500 
2427 325 
2428 400 
2429 650 
2430 125 
2431 2100 
2432 125 
2433 325 
2434 125 
2435 220 
2436 130 
2437 775 
2438 160 
2439 110 
2440 100 
2441 270 
2442 675 
2443 230 
2444 130 
2445 95 
2446 150 
2447 110 
2448 210 
2449 200 
2450 55 
2451 75 
2452 250 
2453 300 
2454 100 
2455 115 
2456 40 
2457 450 
2458 300 
2459 190 
2460 115 
2461 400 
2462 850 
2463 6000 
2464 400 
2465 170 
2466 400 
2467 450 
2468 850 
2469 600 
2470 2300 

2471 2300 
2472 60 
2473 180 
2474 90 
2475 100 
2476 550 
2477 775 
2478 675 
2479 475 
2480 1000 
2481 425 
2482 280 
2483 1650 
2484 180 
2485 290 
2486 500 
2487 240 
2488 85 
2489 220 
2490 260 
2491 80 
2492 80 
2493 125 
2494 220 
2495 675 
2496 1300 
2497 155 
2498 280 
2499 65 
2500 375 
2501 110 
2502 350 
2503 500 
2504 60 
2505 210 
2506 25 
2507 290 
2508 575 
2509 155 
2510 160 
2511 85 
2512 20 
2513 900 
2514 350 
2515 1100 
2516 90 
2517 125 
2518 65 
2519 65 
2520 85 
2521 60 
2522 250 
2523 300 
2524 325 
2525 230 
2526 20 
2527 400 
2528 1300 
2529 165 
2530 65 
2531 70 
2532 210 
2533 185 
2534 450 
2535 3000 
2536 575 
2537 230 
2538 975 
2539 800 
2540 875 
2541 300 

2542 210 
2543 500 
2544 550 
2545 550 
2546 300 
2547 120 
2548 135 
2549 50 
2550 170 
2551 220 
2552 110 
2553 180 
2554 120 
2555 90 
2556 70 
2557 270 
2558 50 
2559 160 
2560 90 
2561 100 
2562 25 
2563 55 
2564 50 
2565 55 
2566 110 
2567 160 
2568 80 
2569 260 
2570 425 
2571 350 
2572 70 
2573 55 
2574 50 
2575 200 
2576 260 
2577 425 
2578 160 
2579 150 
2580 250 
2581 160 
2582 400 
2583 325 
2584 300 
2585 900 
2586 180 
2587 375 
2588 50 
2589 75 
2590 75 
2591 45 
2592 80 
2593 350 
2594 280 
2595 300 
2596 270 
2597 325 
2598 240 
2599 160 
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